SAMPO REN —
600 65

Leikkuupuimuri
Skordetroska
Combine
Mihdrescher

Raraosaluettelo Parts list

Reservdelskatalog  Ersatzteilliste

Oy W.ROSENLEW Ab
Maatalouskonetehdas






SAMPO ROSENLEW 600 650

LEIKKUUPUIMURIT
SKORDETROSKORNA
COMBINES
MAHDRESCHER

VARAOSALUETTELO
RESERVDELSKATALOG
PARTS LIST
ERSATZTEILKATALOG

0812551



VARAOSIA
TILATTAESSA
ILMGITETTAVA:

- Koneen tyyppimerkintd: 600

— Numero: (konekilvesta)
Moottorin  varaosissa myds
moottorin numero.

- Kappaleluku ja varaosan ti-
lausnumerc

— titagjan nimi ja osoite

— Varaosan teimitustapa

Kéyta vain alkuperdisia
SAMPO ROSENLEW-varaosia.

VID BESTALLNING
AV RESERVDELAR
UPPGE:

— Typbeteckning: 600
— Nummer: (frAin maskinskyl-
fen) .
Betr, | motorns reservdelar

acksd motornummer.

- Antal och reservdelens or-
dernr

— Bestéllarens namn och

adress

- Leveranssét

Anvind endast originala
SAMPQO ROSENLEW reservde-
lar.

[

Oy W.ROSENLEW Ab /

MAATALDUSKONE TEHDAS
NlBRUKSHASKINFABRIK;N

PORI

FINLAND

WHEN ORDERING
SPARE PARTS,
STATE:

— Type of combine: 600

— Serial No. {from name plate)
Regarding  engine  spare
paris, aiso engine No.

— {Quantity and order No. of
spare part

— Name and address of consig-
nee

-~ Maode of shipment

Use only genuine SAMPO
ROSENLEW spare parts.

BEI BESTELLUNG
VON ERSATZTEILEN
ANGEBEN:

— Maschinentyp: 600

- Serie-Nr. (vom Maschinens-
child)
Betr. Ersatzteile des Motors
auch Motor-Nr,

— Anzah{ und Bestali-Nr. des
Ersatzteiis

- Name und Adresse des Bes-

teliers

Versandart

Nur originale SAMPQ
ROSENLEW-Ersatztaile
verwenden,

Oy WROSENLEW Ab |
and

st i
4, livaland - -

Moottorin no
Motor nr.
Engine No
Motor Nr.




2
3

4— 5
6 7
g 11
12— 13
14— 15
16— 17
18— 19
20— 23
24— 27
28 28
30— 31
32— 33
34-- 37
38— 39
40— 41
42 43
44— 45
46— 47
48— 49
50— 51
52— 55
56— 57
58 50
60— 61
62— 67
68— 69
70— 73
74— 75
76— 77
78— 81
82~ 85
86— 87
88— o1
92 93
94— 95
96—101
102—105
106—107
108111
112--113
114—117
118119
120—125
128129
130—131
132133
134—135
136—137
138—139
140—141
142—143
144.-145
146—147
148—149
150151
152—153
154—155
156—157
158—159
160—161
162—163
164179

SISALTS

Tilausohjeita
Sissltd

LEIKKUUPOYTA
Viljanjakotaitteet
Leikkuupdytd
Leikkuutera
Laonnostokelan aisat
Lacnnostokela
Laonnostokelan muutin
SySttéruuvi
Sydttdkuljetin

PUINTILAUTTEET
Vaippa

Kela ja varstasilta
Kelamuutin
Olkikela

Lietso
Heittokuljetin ja seulat
Seulasto

Kohlimet
Olkikupu
Silppurin kannatin
Silppuri
Hajoitinsuppilo
Suojat
Rajaiselevaattori
Rajaisputki
Viljaelevaatiori
Viljasailio
Tyhjennysputki

HALLINTALAITTEET
Kuljettajaniava

Ohjaus — vaihdetanke
Kojetaulu

Hytti

Hytin katto
{imastointilaite

Hydrauliikka
Jarruputket
Takapydrat
Kytkentikaavio
Moottori
Ajoemuutin
Etuakseli
Vaihdelaatikko
Viliakseli
Hihnat ja ketjut
Tarrakilvet

MOQTTCRI
Sylinteriryhm#i
Hammaspyordkoteio
Vauhtipybrén kotelo
Kampikoneisto
Ventlilfikonelsto
Sylinterin kansi
Oliypohja
Voiteludljypumppu
Voiteludljynpuhdistin
Jaghdytyspumppu
Ruiskutuspumppu
Slirtopumppu
Sumuttimet varusteineen
Palttoaineen puhdistimet
putkineen
Valhtovirtalaturi
Hihnakiristin
K4ynnistinmoottori
Tlivistesarja
Numerohakemiste

INNEHALL

Bestdllningsanvisningar
Innehall

SKARBORD
Straskiijare

Skérborg

Skdrapparat
Kamhaspelns armar
Kamhaspe!
Kamhaspeins variator
Inmatningsskruv
Inmainingselevator

TROSKANOADNINGAR
Mantel

Cylinder och slagsko
Cylindervariator
Halmeylinder

Flakt

Kasttransportor och sail
Sélihus

Skakare

Halmkupa

S18d far hacken
Hacken
Spridarmunstyck
Skydd

Returelevator
Returskruv
Spannmilsetevator
Spannmélstank
Tomalngsrér

MANOVERORGAN
Férarpiattform
Styrning — vixelspak
instrumentbrade
Hytt

Hyttak
Luftkonditionerings-
anldggning
Hydraulik

Bromsriér

Bakhjui
Kopplingsschema
Motor

K&rvarator
Framaxet

Viéxeildda
Melianaxel

Remmar och kedjor
Degaler

MOTOR
Cylinderblock
Kugghjulskapa
Svnghjulskapa
Vevmekanism
Ventilmekanism
Cylinderlock

Oljatrag

Oljepump
Smérjoljefilter
Kylvattenpump
Insprutningspump
Matarpump
insprutare med spridare
Branslefitter med rbr

Vaxslstromgenerator
Remspédnnare
Startmotor
Packningssats
Nummerregister

CONTENTS

Ordering instructions
Contents

GUTTING TABLE
Straw dividers
Cutling tabie
Cutting knife assy
Reel carrier
Pick-up reel

Reei variator
Feeder auger
Feeder elevator

THRESHING DEVICES
Casing

Drum and concave
Cylinder variator
Stripper beater

Fan

Grain pan and sieves
Shaker shoe

Straw walkers

Chaff hood

Suppor for straw
Straw cutter

Chopper

Protections
Return elevator
Return auger
Grain elevator
Grain tank
Unloading auger

OPERATING DEVICES
Operators platform
Stearing — gear lever
Instrument panel

Cab

Top of the Cab
Ajr-conditioning

Hydraulics

Brake lines

Rear wheels
Wiring diagram
Engine

Variable speed drive
Front axie

Grear box
intermediate shaft
Belts and chains
Transfers

ENGINE

Cylinder block
Gear housing
Flywheel housing
Grankshaft

Valve mechanism
Cylinger head

Qit sump

O pump
Lubricating oil filter
Coolant pump

Fuel injection pump
Feed pump

Nozzie and holder
Fuel filter and pipes

Alternatot
Belt tightener
Starting motor
Gasket set
Index

INHALTSVERZEICHNIS

Bestelivngsanweisungen
Inhaitsverzeichnis

SCHNEIDWERK
Abteiler
Schneidwerk
Mé&hmesser
Haspeltragarme
Haspel
Haspelvariator
Einzugschnecke
Forderkanat

CRESCHVORRICHTUNGEN
Rahmen

Dreschtrommel und -korb
Dreschtrommelvariator
Strohwendetrommei
Gebtdse

Kérnerboden und siebe
Siebkasten

Strohschutiler

Strohhaube

Stiiz fiir

Strohhdcksler
Stronh#cksler
Verkleidung
Uberkehrelevator
Uberkehrschnecke
Kdrnereievator

Korntank

Entleerrohr

BEDIENUNGSELEMENTE
Fahrerstand

Lenkung — Schaithebe!
Armaturenbrett

Kabine

Deck ber kabine

Klima anlage

Hydr.anlage
Bremsrohre
Hinterrider
Schaltschema
Motor
Fahrvariator
Vorderachse
Schaltgetriebe
Zwischenwelie
Keilriemen und ketten
Abschiebebilder

MOTOR
Zylinderblock
Zahnradgehduse
Schwungradgehiuse
Kurbelwelle
Ventimechanismus
Zylinderdeckel
Olwanne

Olpumpe
Schmierélreiniger
Wasserpumpe
Einspritzpumpe
Forderpumpen

Dusenhalter mit einspritzdusen

Kraftstoffreiniger mit rohre

Drehstromgenarator
Riemenspanner
Anlassmotor
Dichtungssatz

index

2

3

4— 5
— 7
8— 11
12— 13
14 15
16— 17
18— 19
20— 23
24— 27
28— 29
30-- 31
32— 43
34-- a7
36— 39
40— 41
42— 43
44 45
46— 47
48— 49
50-— 51
52— 55
56— 57
58— 59
60— 61
62— 67
68— 69
70— 73
74 75
76— 77
78— 81
82w BS
86 87
86— 81
g2— 93
94— 95
96—101
102105
106107
108—111
112113
114—117
118—119
120—125
128—129
130-—131
132—133
134135
136—137
138—139
140—141
142--143
144145
146--147
148—149
150—151
152153
164185
156157
158—159
160—161
162—163
164—1786



VILJANJAKOLAITTEET STRASKILJARE
STRAW DIVIDERS ABTEILER

41

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 12 1314 15 16 1718 1G9 20 21

6 25 26 2728 29 19




VILJANJAKOLAITTEET

STRAW DIVIDERS
R SRR

STRASKILJARE
ABTEILER

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpb Nimitys Koko
Rel. Crder nr. Skordetrdsk nr. St Bendammng Storiek
Ret Order No Combine No. fes Description Size
Pos Order Nr. Mahdrescher Nr. Anz Benennung Grosse
G0C B850
1 RB25237 510011- 1 Kérki, vasen Spets, vinster  Peint, feft Spitz schuh, li
2 RB18965 510011- 1 Karkl, oikea Spets, hdger Point, right Spitzschuh, re
3 R618931 510011- 2 Vaimennin Dampare Camper Dampfer
4 RE18968 510011- 2 Kannalinputki Bérror Support pipe Abteilerrohr
5 7814198 510011~ 2 Jousisokka Fjddersprint Spring pin Spannstift 8x25
6 RG19014 510011- 4 Vaimennin Dampare Oamper Dampfer
7 R618954 510011- 2 Ohjauslevy Ledplat Guide plate Einweisbiech
8 6226167 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
9 R618960 510011- 2 Kaari Regl.bage Segment Stange
ic 7400033 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A10.5
11 7414471 510011 2 Jousilaatta Fidaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
i2 6506434 510011- 4 Mutteri Mutter Nut hMutter M10-8
13 615795 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube
14 7812405 510011- 2 Lankasokka Tradsprint Wire cotter Vorstecker 2.5x560Q
15 R082538 5100711- 2 Sadtstanko Regl.stdng Adj.rod Verstellstange
16 RE16697 510011- 2 Sastokappale Regl.stycke Adj.piece Halter
17 RO82544 51C011- 2 S3atskappale Regl.stycke Adj.piece Halter
18 7414062 516011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 12.7 mm
19 R595936 570011- 4 Kiristysmutteri Spannmutier Nut Mutter
20 R596036 510011- 2 Kiristysrengas Spénnring Giamping ring Klemmring
21 R586034 510011- 2 Rutwvi Skruv Screw Schraube
25 R618963 510011- 1 Sivuputki Sidorér Sidepipe Seitenrohr
"RE52141 5100%1- 1 Sivuputki Sidorér Sidepipe Seitenrohr
26 R586035 510011- 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube
27 R585864 510011- 2 Hammaskappale Kuggdel Totthet piece Haiterohr
28 R595865 510011- 2 Saatoputki Regi.ror Adj.pipe Verstelirohr
29 RGB2550 510011- 2 Sastbtanko Regl.sténg Adj.rod Verstelistange
32 R820041 510011- Laannostin Axlyftare Earliffer Ahrenheder
36 6508234 510011~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-8
37 7414469 510017 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
38 6221467 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx25-8.8
41 588385 516011- 2 Saktolevy Regleringspidt  Adi.plate Verstellstange
42 6226977 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10%x40-8.8
43 R643614 516011- i Kaari Bagen Bow Bogen
44 R643607 516011- 1 Jakaja Straskiljare Divider Abteiler
45 7400032 516011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A8.4
46 R643606 516011- 2 Jakaja Straskitjare Divider Abteiler
47 R652195 518011- 2 Ohjain Styrning Guide Steverong
48 6220867 516011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
* Vain Norja Endast Norge Norway only Nur Norwegen



LEIKKUUPOYTA SKARBORD
CUTTING TABLE SCHNEIDWERK

33

g

; vll!]l ll“.h..,

e

3
S~ 30 5]




LEIKKUUPOYTA

CUTTING TABLE
B

SKARBORD
SCHNEIDWERK

vite  Tilaus no Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref.  Order nr Skordetrosk ns St Ben&mning Storlek
Rel Order No Combine No. Pcs Description Size
Pos.  CQrder Nr Miéhdrescher Nr. 60%}”2650 Benennung Grosse
1 R638519 510011~ 1 Runko Ram Frame Rahmen
R638520 510011~ 1 Runko Ram Frame Rahmen
2 R615723 510011- 2 Levy Plat Plate Biech
R611654 510011- 2 Lewy Plat Plate Blech
3 R&18765 510011- 1 1 Suocjaoik. Skydd, hoger Guard right Schulz, re
4 R&618754 51G6011- 1 i Efusuoja Skydd Guarg Schutzbiech
5 R618756 510011- 1 i Sucjavas. Skydd vansler Guard left Schutzblech, i
5] 7266308 510011~ 8 8  Levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube 48%13
7 6211067 510011- 4 4 Ruuwi Skruv Screw Schraube MBx16-8.8
8 7400032 510011- 4 4  Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
9 6593838 5100%1- 4 4 Lukkomutteri Lasmulter Lock nut Sich.Mutter M6E-8
10 5220867 510011- 8 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8Bx16-8.8
11 7400032 510011- 8 10 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe g4 mm
i2 7414488 510011- 8 10 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
13 6506234 510011- 8 10 Mutteri Mutter Nut Mutter M&-8
14 R615893 510011~ 1 1 Kiinnitin Faste Fastener Halter
15 RB38510 510011~ 1 Suojus Skydd Guard Schutz
R638511 510011~ 1 Suojus Skydd Guard Schutz
16 6210667 510011~ 4 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MG-12-8.8
17 7414465 510011+ 4 4 Jousilaaita Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
18 6506034 510011 4 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
19 6220867 510011 7 7 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
20 7414469 510011- 7 7 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
21 6506234 510011 7 7 Mutteri Mutter MNut Mutter M8-8
22 RB38506 510011- 1 i Sucjus Skydd Guard Schutz
23 7400032 510011- 5 5 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
24 R615885 510011- 1 1 Suojankann. Stéd Support Stiitze
25 R638513 510011- 1 1 Suojus Skydd Guard Schutz
26 R634778 510011~ i 1 Suojus Skydd Guard Schutz
27 R805043 5100%1- 1 i Joust Fiader Spring Feder
28 R504817 510011- 3 3 Kannatin Stod Support Stitze
29 8020236 510011- 2 2 Heljastin vatk. Reflektor vit Reflector white Rtckstrahier
30 6211087 510011~ 2 2 Ruuwvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
31 7400030 510011- 2 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6.4 mm
32 7414465 510011~ 2 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
33 6506034 510011~ 2 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
34 RE17317 510011- 1 Terdnsuoj. Knivskydd Guard Messerschutz
R617322 510011- 1 Terdnsuoj. Knivskydd Guard NMesserschutz
35 R617315 510011~ 1 Puomi Bom Beam Schutzbaum
RE17320 510011~ 1 Puomi Bom Beam Schutzbaum
*R646989 510011- 1 Puomi Bom Beam Schulzbaum
*RE5408%9 510011~ 1 Puomi Bom Beam Schutzbaum
36 R596052 510011- 1 i Akseii Axel Shaft Welle
37 RO7496Z%¥ 510011- 1 i Kiristysp. Spénnrulie Wheel Riemenspann.
38 066732 518011- 1 1 Holkki Bussning Bush Blchse
39 RE32799 518011- 1 1 Mutteri Mutter MNut Mutter
40 7414059 518011%- 1 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10BV157
41 6594148 518011- 1 1 Lukkom. Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM1Q
42 65904238 510011- 2 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12
43 7414012 510011- 2 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 12BVi51
44 6231767 510011- 2 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M12x40-8.8
* Vain Noria Endast Norge Norway only Nur Norwegen



LEIKKUUTERA SKARAPPARAT
CUTTING KNIFE ASSY MAHMESSER

84 83 82 89



LEIKKUUTERA

CUTTING KNIFE ASSY

SKARAPPARAT
MAHMESSER
(P

viite  Tilaus no Putmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr Skordetrosk nr 51 Bendmning Storlek
Ret Order No Combine No Pcs Description Size
Pos Qrder Nr Mihdrescher Nr 65\0n26.50 Benennung Grésse
1 (5630066 510011- 1 1 Vetomutteri Dragmutter Nut Abziehmutter KM5
2 0410175 510011- 4 4  lLautasjousi Taliriksfjgder Disk spring Telierfeder S0x25 432
3 R611663  510011- 11 Laakerilevy Lagerplat Plate Lagerblech o
4 0252420 510011 1 1 Voitelunigpa Smérjnippel Nippie Nippel c1/8”
5 0567028 516011- 15 15 Teraskuuia Stdlkula Bearing ball Stahlkugel 7.9 mm
6 A611684 510011- i i Hihnapyd&ra Remskiva Puiley Riemenscheibe ‘
7 1615434 510011~ 1 1 Kitkalevy Friktionsskiva  Plate Reibungsplatte
8 R615293 510011- 1 1 Kytkin kpi Tryckplatia Connect.piece Kupplungsstiick
9 7814181 510011~ 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 6x50
14 7814235 510011- 1 1 Jousisokka Figdersprint Spring pin Spannstift 10%50
i1 0569322 510011 4 4 Laippa Fldns Flange Flansch 30 mm
12 0511057 510011- 2 2 lLaakeri Lager Bearing Lager 30 mm
13 6226167 510011- 6 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8,8
14 7400033 510011- 8 65 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A10.5
15 6506434 5100113- 8 6 Mutteri Mutter Nt Mutter M10-8
16 RE38517 510011- 1 Akseli Axel Shaft Weile
RE38518 510011~ 1 Akseli Axel Shatt Weile
17 AB11685 510011-51800t 1 1 Hihnapydrs Remskiva Pulley Riemenscheibe
R652283 518011- 1 1 Hihnapy&ra Remskiva Pulley Riemenscheibe
18 7814209 510011- 1 i Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 8x50
18 7814181 510011- 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift £x50
20 7814235 510011- 1 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstitt 10x50Q
21 R611661 510011- 1 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe
22 R595515 510011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
23 ROB6732 510011- 1 1 Holkki Bussning Bush Blichse
24 RQ74864 510011- i 1 Pydra Remskiva Puliey Riemenscheibe
25 RAG6052 510011~ 1 1 Akseli Axel Shaft Welte
26 6594038 510011- 3 3 Lukkomutteri Lasmutter Locking nut Sich.Mutter NMB-8
27 6220486 510011- 3 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-10.9
28 0569320 510011- 2 2 Laippa Fldns Flange Flansch 20 mm
29 0511051 510011- 1 1 Laakeri Lager Bearing Lager 20 mm
30 05630086 510011- 2 2 Vetomutteri Dragmutter Nut Abziehmutter
31 6211467 510011~ 4 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6 x20-8.8
32 7414465 510011~ 4 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
33 0563010 516011 K¢ 2 Vetomutteri Dragmutter Nut Abziehmutter KMg
35 RO60885 510011 1 i Kansi Lock Cover Deckel
36 0504010 510011~ 1 1 Laakeri Lager Bearing Lager 3209
37 0252420 510011~ 1 i Voitelunippa Smdérinippel Nipple Nippel CR1/84
38 1609688 510011- 1 1 Laakerirengas Lagerring Ring Lagerring
39 R089037 510011- 1 1 Ep#keskohoikki Excenterholk Bush Exzenterblichse
40 A611629 510011- 1 1 Akseli Axel Shaft Welte
41 1613984 510G11- 1 1t Laakerilevy Lagerplat Piate Lagerblech
42 0569322 510011- 2 2 Laippa Fidns Flange Ftansch 30 mm
43 0511067 510011- 1 1 Laakeri Lager Bearing Lager 30 mm
44 6594148 510011- 3 3 Lukkomutteri  LAsmutter Locking nut Sich.Mutter NM10-8
45 7400033 510011~ 3 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A10,5
46 6226167 510011- 3 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
47 R618711 510011- 1 1 Vaubhtipydra Svénghjui Fiywheel Schwungrad
48 7717156 510011- i 1 Tasakiila Plankil Fiat key Fiachkeil Bx6x28
49 7400038 510011- 1 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A21
50 6507231 510011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M2(-8
51 §221267 510011 4 4  Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x20-8.8
52 7400032 510011- 4 4  Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
53 6524038 510011- 4 4 Lukkomutteri Lasmutter Locking nut Sich.Mutter NM8-8
54 6221467 510011 2 2 Ruuvi Skruwv Screw Schraube M8x25-8.8
55 7414468 510011- 2 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
56 6506234 510011- 2 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
57 RE11627 510011- 1 i KéyHdaksel Drivaxe! Shaft Walle
58 7815220 510011- 2 2 Rengas Ring Ring Sprengring
59 0480560 510011- 2 2  Neulalaakeri Né&ilager Bearing Nadeilager INA
60 0639552 510011- 2 2 Tiiviste Tathing Packing Dichtring INA
61 7716128 510011- 1 1 Tasakiila Plankil Fiat key Flachkaeit 10x8x63
62 6521731 510011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M1Bx1.5
63 6394659 510011~ 1 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M16x1,5x70
64 R619616 510011- 1 1 Kayttdvipu Orivarm Lever Hebel
65 6226167 510011- 3 3  Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
66 7414471 510011- 3 3  Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
&7 6506434 510011- 3 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M1G4-8
68 0569323 510011- 2 2 Llaippa Fans Flange Ftansch 35 mm
69 0511335 510011- 1 1 lLaakeri Lager Bearing Lager 35 mm
70 6521731 510011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi16x1.5
71 0497732 510011- 1 1 Kuulanivel Drivled Joint Gelenk
72 6536735 510011- H 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M12x1.5-8
73 7812123 510011- 1 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Spling
74 RE636314 510011- i Terd Kniv Knife Messer
RB36317 510011~ 1 Terd Kniv Knife Measser
75 -ROBFA4E 510011- 1 1 Terdlappu Knivblad Knife plate Messerklinge
0HAg g1 * L - Yo o
3 05L3e0 varnn |aaifa ricln, ‘wWaller



LEIKKUUTERA

10

CUTTING KNIFE ASSY

SKARAPPARAT

MAHMESSER




LEIKKUUTERA

CUTTING KNIFE ASSY

SKARAPPARAT
MAHMESSER
R

viite  Tilaus no Puimuri no Kpt Nimitys Koko
Redl. Order nr. Skordetrdsk nr. St Benamning Storlek
Ret. Crder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos Crder Nr. Mindrescher Nr Anz Benennung Grosse
600 650
76 R636315 510011- 1 Terdn ruegto Knivstang Knife back Messerriicken
RG36318 510011- 1 Teran ructe Knivsténg Knife back Messerricken
77 0498820 510011- 38 44 Terdlappu Knivblad Knife piate Messerklinge
78 7614215 510011~ 73 85 Niitti N# Rivet Nigte 5x13
79 7614221 510011- 5 5 Niitti Nit Rivet Niete 5%20
80 R619620 510011~ 1 1 Kiinnityskorva  Knivhuvud Knife head Messerkopt
81 RE15709 510011- i TerapalkXi Stomme Knife beam Messerbatken
RE11716 51001%- 1 Terapalkki Stomme Knife beam Messerbatkan
82 RB38710 510011- 2 2  Kaksoissormi Dubbelfinger Doublefinger Dobbelfinger
83 0498838 510011- 17 20  Kaksoissormi Dubbelfinger Doubletinger Dobbelfinger
84 R636319 510011- 1 1 Kaksoissormi Dubbelfinger Doublefinger Gobbeifinger
85 RB32966 5100711- 8 10 Taytetevy Tackplat Liningplate Blech
a8 0498840 510011- 8 10 Terdnpainin Knivhaltare Knife holder Messerhaller
87 6227197 510011- 16 20 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x45-10.9
a8 6226587 510011- 24 26 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10%x30-10.9
89 6594148 510011- 40 46  Lukkomutteri  Lasmutter Leck nut Sich.Mutter NM10-10
90 RB38623 510011- Saltdlevy Regl.pl&t Adj.plate Verstell.blech
91 R640592 510011- Saatdleby Regl.plat Adj.plate Versteli.biech
92 7400032 510011~ 18 22  Aluslaatia Bricka Washer Scheibe A8.4
93 7414469 510011~ 186 22 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
94 6506234 510011 19 22 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
95 7400032 510011- 3 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
96 7414013 510011- 1 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 18 mm

11



LAONNOSTOKELAN AISAT
REEL CARRIER

12

KAMHASPELNS ARMAR

HASPELTRAGARME

23 4 5 6 7




LAONNOSTOKELAN AISAT
REEL CARRIER

KAMHASPELNS ARMAR
HASPELTRAGARME
0000

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpi Nimitys Koko
Ref. Crder nr. Skordetrdsk nr. St Benamning Storiek
"Ref.  Order No. Combine NG. Pes Description Size
Pos. Qrder Nr Mihdrescher Nr. Anz Benennung Grosse
600 650
R580010 510011- 2 2 Tappi Tapp Pin Bolzen
2 7812116 510011- 4 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
3 RE38135 510011- 1 Sadtbakseti Regl.axel Adj.shaft Verstellwelle
R638136 510011- 1 Sdatdakseli Regl.axel Adj.shaft Verstellwelle
4 R637394 510011- i 1 L.agkeri Lager Bearing Lager
5 6506234 510011- 2 2 Mutteri Mutler Nut Mutier M8-8
6 7414489 510011- 2 2 Jousilaatia Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
7 5220867 510011- 2 2 Ruuwvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
8 8211067 510011- 4 4 Ryuvi Skruv Screw Schraube M6x16-8.8
9 7414465 510011- 4 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer federscheibe 6 mm
10 6508034 510011 4 4 Mutter} Mutter Nut Mutter M6-8
11 6594148 510011- 4 4 Lukkomutteri Mutter Nut Multer NM10-10
12 7414471 510011-526602 4 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
13 RE615963 510011-526602 4 4 Laakeri Lager Bearing Lager
14 6228977 510011-526602 4 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x100-8.8
6226367 526613- 4 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
15 7814069 510011- 1 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 25x14
16 0879835 510011~ 1 1 Nuppi Knopp Knob Knopt
18 R640948 510011- 1 1 Kampi Vev Crank Kurhel
19 7814111 51001 1- 1 1 Jousisokka Figdersprint Spring pin Spannstift 4%x20
290 R599537 510011- 1 1 Keskiputki Meltanror Centretube Mittelrohr
21 7814067 5100113~ 1 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 2.5x12
22 R598535 510011- 1 1 Alavarsi Arm Arm Arm
23 RE40947 510011- 1 1 Saatokampi Reglervev Control crank Verstellkurbel
24 7814145 510011- 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 5x32
25 8638137 510011- 1 1 Sahtdruuvi Regl.skruv Adj.screw Einst.schr.
26 /596051 510011- 1 1 Sadtdmutteri Regl.mutter Adj.nut Einstellmutter
27 /638133 510011~ 1 Alsat Armar Bars Arme
RB38134 510011- 1 Aisal Armar Bars Arme
28 RE40772 510011- 2 2 Varsi Arm Arm Arm
29 1621417 510011- 3 3 \Vipu Spak Lever Hebel
30 R621416 516011- 1 i Vipu Spak Lever Hebel
31 A588811 510011- 2 2  Holkki Bussning Bush Blichse
32 6506434 510011- 4 4 Mutteri Mutter MNut Mutter M10-8
33 7414471 510011~ 4 4 Jousilaztta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
34 6227377 510011~ i 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x50-8.8
35 6227767 510011- 1 b Auuvi Skruv Screw Schraube M10x60-8.8
36 6221067 510011~ 2 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
37 R588383 510611- 2 2 Lukitsin Regel tatch Riegel
38 7414465 510011- 2 2 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe & mm
39 6506034 510011~ 2 2  Mutleri Mutter Nut Mutter MB-8
40 RB37360 510011- 2 2 Nostosylinteri Cylinder Cylinder Zylinder
41 RB611771 510011- 2 2 Kiinnityskorva  Héallare Fastener Kiemmstick
42 6506434 510011~ 4 4  Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
43 7414471 510011- 4 4 Jousilaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
44 7400033 510011- 4 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe A10G.5
45 7412259 510011%- 4 4 Hammaslaatta Bricka Toothed washer Zahnscheiben 10,5 mm
46 6226167 510011~ 4 4 Ruuvi Skruy Screw ' Schraube M10x20-8.8
47 R589587 51001%- 2 2 Tappl Tapp Pin Zapfen
48 7812116 510011%- 4 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
49 ROB38C0 510011.526602 4 4  Alusievy P1at Piate Platte
50 8633103 51001 1- 1 1 Kietomissuoj. Skydd Guard Schutz
51 6227577 510011- 1 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x55-8.8
52 6226977 510 G11- 1 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x40-8.8

13



LAONNOSTOKELA

PICK-UP REEL

KAMHASPEL

HASPEL

46 47/ 48 49
‘-———V-—J

50
51

14

53 54 55 56 57 58 59 61 62 63




LAONNOSTOKELA

PICK-UP REEL
(R e

KAMHASPEL

HASPEL

Viite Titaus no Puimuri no Kpl Nimilys Koko
Ref Order nr Skordetrdsk nr 5t Benamning Storiek
Rel Order No. Combine No. Pcs Description Siza
A An

Pos Order Nr. Méhdrescher Nr. oo 2650 Benennung Grisse
16 R640648 510011- 2 Lapa, vasen  Kam, vinster Tine bar, left Latte, links

R640898 510011- 2 Lapa, vasen  Kam, vdnster Tine bar, left Latte, links
1% RB40649 510011- 3 Lapa, oikea  Kam, hoger Tine bar, right Latte, rechis

R640898 510011- 3 Lapa, oikea  Kam, hoger Tine bar, right L atte, rechts
18 RG40682 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle

R&40900 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
19 RE640684 510011-512001 1 Lapa Kam Tine bar Latte

R648962 512011- 1 fapa Kam Tine bar Laite

R640902 510011- T Lapa Kam Tine bar Latte
i8A  RE640684 510011-512001 1 Lapa Kam Tine bar Latte

R649961 532011 1 Lapa Kam Tine bar Lafte

R640902 510011- 1 Laps Kam Tine bar Latte
20 6211877 510011%- 8 8  Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx30-8.8
21 7414465 510011%- 8 8 Jousilaaita Fjaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
22 5506034 510011- 8 & Mutteri Mutter Nut tutter MB-8
23 R082380 510011%- 16 12 Piikki, vas.  Pik, vinster Spring tine, !, Federzinken, |.
24 R082381 510011~ 10 12 Piikki, oik. Pik, héger Spring tine, r. Federzinken, r.
25 RO84698 510011- 2 4 Pidin Hallare Holder Haiter
26 RG82382 510011~ 6 8 Pidin Héllare Hoider Halter
27 6206827 510011- 16 20 Ruuvi Skruy Screw Schraube M5Hx25-5.8
28 7414463 510011- 16 20 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 5 mm
29 6505814 510011- 16 20 Mutteri Mutter Nut Mutter M5-5
30 R588810 510011~ 5 5 Rengas Ring Ring Ring
31 7814145 510011- 5 5 Jousisokka Fjddersprint Spring pin Spannstift 5x32
32 RB22074 510011~ 1 1 Paitylevy Andplat End plate tndpiaite
33 6753644 510011~ i5 15  Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich.Schraube MEx25
34 74G0030 510011- 16 18 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
35 6593838 510011- 15 15 Lukkomutteri Lésmutter Lock nut Sich.Mutter NME-8
36 6221877 510011~ 15 18  Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx35-8.8
37 7414469 510011- 15 15 Jousilaalia Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
38 6594038 510011- 15 15  Lukkomutteri  Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM8-8
39 RE621431 510011- 15 15 Varsi Arm Arm Arm
40 RO61432 510011- 10 10 Tukilista Stodiist Support list Stitzleiste
41 R588802 510011~ 1 1 Padty Andplat Epd plate Endpiatte
42 6226367 510011- 1 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
43 7400033 510011~ 1 1 Alusizatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
44 7414471 510011~ 1 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
45 6506434 510011- 1 1 Muiteri Mutter Nut Mutter M10-8
46 7812258 510011~ 1 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 6x50
47 R588812 510011- 1 1 Alusievy 8ricka Washer Scheibe
48 0552059 510011~ 1 1 Holkki gussning Bush Biichse
49 R5588288 510011~ 1 1 Laakeri Lager Bearing Lager
50 R588287 510011- 1 1 Laakeri tager Bearing Lager
51 0252420 510011 2 2 Nippa Nippel Nippte Nippel ci/8"
52 R640666 £10011- 1 Akseli Axel Shaft Welle

RE40669 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
53 R596050 510011~ 2 2 Akseli Axel Shaft Welle
54 R588809 510011~ 2 2 Ruila Rulle Roller Holle
55 R588308 510011- 1 1 Levy Plat Plate Blech
56 7400034 510011~ 2 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 13 mm
57 7414473 510011~ 2 2 Jousilaatta Fladerbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
58 6506634 5100%1~ 2 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
59 0552069 5100141- 2 2 Holkki Bussning Sush Biichse
61 RE40685 510011~ 1 i lLaakeri Lager Bearing Lager
62 R58826% 5100%1- 1 1 Ketjupytra Kedjehjul Sprocket Kettenrad
63 7712110 510011~ 1 1 Hokkakiila Hakkii Nose key Nasenkaeil 10x8x40
64 6212477 510011~ 30 30  Ruuvi Skruy Screw Schraube M6x45-8.8
65 7414465 510011- 30 30 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
66 6583838 510011~ 30 30 Lukkomutteri Lé&smutter Lock nut Sich.Mutter NME-8
67 R621432 510011~ 15 15  Pidin Hatiare Holder Halter
68 RE634718 510011~ 1 1 Kitasuoja Skydd Guard Schuiz
69 R637312 510011- 1 1 Akselin suoj. Skydd Guard Schutz

15



LAONNOSTOKELAN MUUTIN
REEL VARIATOR

16

KAMHASPELNS VARIATOR

HASPELVARIATOR

29 32

“ 30 37 30

33 34



LAONNOSTOKELAN MUUTIN

REEL VARIATOR

KAMHASPELNS VARIATOR
HASPELVARIATOR :
S

Viite Tilaus no Puimuri no Ninmitys Koko
Ref Order nr. Skordelrosk nr. Banammng S1orlek
Ref, Order No Combine No Description Size
Pos. Order Nr Mahdrescher Nr. e
dresche 00 650 Benennung Grosse
1 0879835 510011- 1 1  Nuppi Knopp Knob Knopf
2 7814069 510011~ 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 2,5x14
3 R640848 510011- 1 1 Kampi Vev Crank Kurbel
4 R5G9537 510011~ 1 1 Keskiputki Mellanrér Centretube Mittelrohr
5 7814111 510011- 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 4x20
6 R598535 510011- 1 1 Alavarsi Arm Arm Arm
7 7814067 510011~ i 1 Jousisckka Fiadersprint Spring pin Spansstift 2,6x12
8  RB40947 510011- 11 Sadtdkampi Reglerveyv Control crank Varstellkurbel
9 R644086 510011- 1 1 Holkki Bussning Bush Blchse
10 RB640709 510011- 1 1 Sadtéruuvi Regl.skruv Adj.screw Einst.schraube
11 7814111 510011~ 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 4x20
12 R596051 510011~ 1 1 Saatémutieri Regl.mutter Adj.nut £instell.Mutter
13 6507034 510011~ 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M16-8
14 7406036 510011- 1 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 17 mm
15 6223867 510011 1 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x80-8.8
16 R596056 510011- 1 1 Mutteri Nut Nut Mutter
17 R596046 510011-526602 1 1 Akseli Axel Shaft Welle
18 R640712 510011- 1 1 Vaersi Arm Arm Arm
19 7400038 510011- 1 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 21 mm
20 7812160 510011- 1 1 Saksisokika Saxpinne Split pin Splint 4x30
21 6506234 510011%- 8 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
22 7414469 510011- 6 6 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
23 RE34936 510011- 2 2 Pyord Skiva Pulley Scheibe
24 0552058 51001 1- 2 2 Holkki Bussning Bush Biichse
25 RB40750 510011-526602 1 1 Pydrd Skiva Pulley Scheibe
26 R643237 510011 3 3  Tappi Tapp Pin Zapfen
27 7814145 510011-526602 1 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 5x32
28 R588810 510011-526602 2 2 Pidélinrengas Stoppring Helding ring Abstandring
29 R621420 510011-512001 1 1 Akseli Axel Shaft Welle
30 0552058 510011%- 2 2 Holkki Bussning Bush Blchse
31 0252420 51001 %- 1 1 Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippel c1/8"
32 R639151 510011-518001 1 1 Hihnapyora Remskiva Pulley Riemenscheibe
R652281 5180114- 1 1 Hihnapytrad Remskiva Puliey Riemenscheibe
33 R588810 512011- 1 1 Pidatinrengas  Stoppring Holding ring Abstandring
34 7814145 512011- 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 5x32
35 7814209 512011~ 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift Bx&8C
36 7814201 512011- 1 1 Jousisokka Figdersprint Spring pin Spannstift B8x32
37 R615375 512011- 1 1 Akseli Axel Shatt Welle
38 0552058 512011- 1 1 Holiki Bussning Bush Bichse
3¢ 0252405 512011~ 1 1 Voitelunippa Smdrjnippel Nipple Nippel BM6B
40 RB15764 512011- 1 1 Suojakytkin Skyddskoppiing Safetyclutch Sich.kuppiung
41 RE615434 512011~ 1 1 Kitkalevy Frikticnsskiva Friction disk Reibpiatte
42 R613032 512011- 1 1 Hihpapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe
43 0567028 512011 6 16 Terdskuula Staikula Bearing ball Stahlkugel 7.9 mm
44 RB15376 512011~ 1 i Laakerireng. Ring Ring Ring
45 0410175 512014%- 4 4 Lautasjousi Tallriksfjgder Discspring Tellerfeder
46 R616374 51201%- 1 1 Alusiasatta Bricka Washer Scheibe
47 0563006 512011- 2 2 Vetomutteri Mutter L.ocknut Abziehmutier KM&
48 RB615373 512011- 1 1 Rengas Ring Ring Ring
49 7814113 512011~ 1 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 4x24
50 6506034 512011- 2 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M&-8
51 74144865 512011- 2 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
52 7400030 512011- 2 2  Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 64 mm
53 6211667 512011- 2 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M6Ex25-8.8
54 R595867 512011~ 1 1 Suogja Skydd Guard Schutzblech
55 R&34718 512011- 1 1 Sugja Skydd Guard Schutzblech
56 8506034 512011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
57 7414465 512611~ 1 1 Jousilaatta Fijdaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
58 R605043 512011- 1 1 Jousi Fiader Spring Feder
59 6211067 512011- 1 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube 6,4 mm
60 6506234 512011 6 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M-8
61 7414465 512011« 6 6 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
62 7400032 512011- 2 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
63 RE44073 512011- i 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
64 §220867 512011~ 2 2 Ruuv Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
65 7812410 512011- 2 2 Lankasokka Tradsprint Lock pin Vorstecker
66 k633181 512011~ 2 2 Kiinnitin Hallare Clamp Klemme
&7 R644070 512011- 1 1 Suoja Skydd Guard Schutzbiech
68 R615778 512011~ 2 2 Vaimennin Déampare Damper Dampfer
69 6221267 512011~ 4 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
70 R652492 526613~ 1 1 Akseli Axal Shaft Welle
71 634934 526613- 1 1 Pyb6ra Skiva Putiey Scheibe
72 7815725 526613~ 1 1 Varm.rengas Lasring Circlip Sicherungsring G25x1,75
73 7815022 526613- 1 1 Varm.rengas L&sring Circlip Sicherungsring 26x1.2
74 0252420 526613~ 1 1 Voitelunippa Smérjnippet Nipple Nippet c1/8"

17



SYOTTORUUVI INMATNINGSSKRUV
FEEDER AUGER EINZUGSCHNECKE

\
46~ 48 49 50

18



SYOTTORUUVI
FEEDER AUGER

INMATNINGSSKRUV
EINZUGSCHNECKE
T

Viite Tilaus ne Puimuri no Kol Nimitys Koko
Rel. Order nr. Skdrdetrésk nr. St. Ban#mning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos. Qrder Nr. Mahdrescher Nr. Anz.650 Benennung Grésse
1 R588321 510011- 1 1 Vipu Spak Lever Hebel
2 7814205 510011~ 1 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 8x40D
3 6508434 510011~ 6 6  Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
4 7414471 510011- 8 6 Jousiiaatia Fjéiderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
5 7400033 510011- 6 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
8 R588380 5100114~ 1 1 Laakerilevy Lagerplatta Bearing plate Lagerblech
7 RO71610 510011~ 1 1 Rajeitin Stoppare Limiter Anschlag
8 R&15705 510011~ 1 Akseli Axef Shaft Welle

R611673 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
g 6594038 510011- 28 28  Lukkomutteri Muber Nut Mutter M8-8
10 7414469 510011- 28 28 Jousiiaatta Fiider bricka Spring washer Federscheibe B mm
11 6220867 510011~ 28 28  Ruuwvi Skruy Screw Schraube M&x16-8.8
12 R0O62211 510011- 14 14 Pidin Kidmma Holder Halter
13 0552082 510011~ 14 14  Laakeri L.ager Bearing Lager
14 ROG2212 510011- 14 14  Pidin Kidmma Holder Halter
15 R588180 5100114- 14 14  Syodttdsormi Inmatn.stift Finger Finger
16 R582414 5100114~ 14 14  Laakeri Lager Bearing Lager
17 6594238 510011- 14 14  Lukkomutteri Mufter Nut Sich. Mutter NM 12-8
18 R582413 510011- 14 14  Laakeripesi Lagerbox Bearing box Lagerkappe
19 R633332 510011~ 1 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube
20 R582408 510011- 2 2 Laakeri Lager Bearing Lager
21 6583838 510011- 4 4  Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NMB-8
22 6506234 510011- 3 3 Mutteri Mutter Nut Mutter wM8-8
23 74144689 510011- 3 3 Jousilaatta Fijdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
24 0569321 510011~ 2 2 Laippa Flans Flange Flansch 25 mm
25 0511054 510011~ 1 1 Laakeri Lager Bearing Lager 25 mm
26 R582399 510011- 1 i P&ty Andptat &nd.plate Endptatte
27 6758344 510011 3 3 Lukkoruuvi Skruv Screw Schraube MBx 20
28 R582398 5100%1- 1 1 Laippa Fians Flange Flansch
29 6210667 510011~ 12 12 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx12-8.8
30 7400030 5100114~ 12 12 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
31 7414485 510011%- 12 12 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
32 6506034 510011~ 12 12 Mutteri Mutter Nut Muiter MG-8
33 6213277 510011 2 2 Ruuvi Skruv Screw Scraube MExB5-8.8
34 RE615698 510011- 1 Vaippa Mantel Housing Gehéuse

R611667 510011- 1 Valppa Mantel Housing Gehduse
35 6210667 510011~ 8 g8  Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12-8.8
36 6561112 510011~ 8 8  Mutteri Mutter Nut Mutter
37 R592556 510011- 1 1 Kansi l.ock Cover Deckel
38 RE33325 510011- 1 1 Laippa Flans Flange Flansch
39 6220867 510011- 8 6  Ruuvi Skruy Screw Schraube MB8x16-8.8
40 7400032 510011~ [ 6  Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
41 6594038 510011- 6 6 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM8-8
42 RE33348 510011~ 1 i1 Akseli Axel Shaft Welle
43 R588379 510011- 1 1 Laakerilevy Lagerpiatta Bearing piate Lagerblech
44 RG74784 510011- 1 1 Rajoitin Stoppare Limiter Anschlag
45 0569321 510011- 2 2 Laippa Flins Flange Ffansch 25 mm
46 0511054 510011- 1 1 Laakeri Lager Bearing Lager 25 mm
47 6758144 510011%- 3 3 Lukkoruuvi Skruy Screw Schraube M8x 15
48 7400032 510011%- 3 3  Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 84 mm
49 7414469 510011~ 3 3 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
50 6506234 510011- 3 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
51 R083425 510011-518001 1 1 Hihnapy&rd  Remskiva Puiley Riemenscheibe

R652284 518011- 1 1 Hihnapydré Remskiva Pulley Riemenscheibe
52 7712050 510011%- 1 1 Hokkakiila Hakkil Nose key Nasenkeil
53 R596052 510011%- 1 1 Akseli Axel Shaft Welte
54 R074964 510011~ 1 1 Kiristyspyoré  Spénnrulle Fulley Riemenspanner
55 RO66732 510601 1- 1 i Holkki Bussing Bush Biichse
56 R595515 510011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
57 R615374 5100611- 1 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
58 7400030 510011~ 8 8  Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 64 mm

19



SYOTTOKULJETIN INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELEVATOR FORDERKANAL

1611158 /:
160 159 did

20




SYOTTOKULJETIN

FEEDER ELEVATOR
[

INMATNINGSELEVATOR
FORDERKANAL

viitle  Tilaus no Putmuri no Kpi Nimtlys Koko
Ref. Order nr. Skordetrosk ne. St Benamming Storlek
Ref. Order No. Combine No Pcs Bescription Size
. r Nr. Mihdrescher Nr,  Anz 2nennun
Pos Orde dhdresc N 600, 650 Bene g Grosse
2 RG05488 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
3 6763544 510013 3 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich.Schraube M10x25-8.8
4 7400033 510011~ 5 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
5 7414471 510011- 5 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
6 6506434 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
9 RG40890 510011~ 1 Vipu Spak Lever Hebel
10 0415¢¥8m 43 510011- 1 Jousi Fidder Spring Feder
11 7812114 510011- 4 Saksisokka Saxpinne Spiit pin Spiint 3x18
12 R611456 510011 1 Akseli Axel Shaft Welle
13 R0O&6732 510011- 2 Hotkki Bussning Bush Biichse
14 R586052 510011 1 Akseli Axel Shaft Welle
15 R0O74964 510011- 1 Kiristyspy&ra Spannrulie Pullay Riemenspanner
16 RO73800 510011- 1 Ohjain Styrning Guide Flhrung
17 R611453 510011 1 Szatotanko Regl.sting Adj.rod Versteli. stange
18 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
19 R640888 510011- 1 Tanko Stang Rod Stange
30 RE14695 510011- 1 Hihnasuoja Skydd Guard Schutz
31 6221487 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x25-8.8
32 R613838 510011- 1 Kiinnitin Hallare Fastening Halter
33 6594038 510011- 1 Lukkomutt. Lasmutter Locknut Sich.Mutter M8-8
34 7400032 510011- 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
35 7400034 510011- 1 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 13 mm
36 7812116 510011- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
37 8614701 510011- 1 Tanko Stang Rod Stange
38 6506434 510011- 1 Mutteri Mutier Nut Mutter M10-8
39 7414471 510011- 2 Jousitaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
40 6594148 510011- 1 L.ukkemutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM10-10
41 RE14702 510011 H Laakeritappi Lagertapp Bearing pin Zapfen
42 R592606 510011~ 1 Suojus Skydd Guard Schutz
43 RE614698 510011- 1 Laakeritappi Lagertapp Bearing pin Zapfen
44 6508234 510011 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Ma-8
45 7414469 510011- 2 Jousiiaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
46 6221267 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
47 R805472 510011~ 1 Tuki Stdd Support Stlitze
48 8506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
49 7414469 510011~ 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
50 7400032 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
5% 6221267 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8,8
52 6594238 510011- 2 L.ukkomutteri L&smutter Lock nut Sich. Mutter NM12-8
53 R592463 510011~ 2 Lukitsin Regel Latch Riegel
54 6234777 510011~ 2 Ruuvi SKruv Screw Schraube M12x150-8.8
55 RG41431 510011- 1 Luukku L.ucka Door Deckel
56 0857233 510011~ Lenkki Lénk Link Kettenglied
57 0657286 510011- Ltenkki Lank Link Kettenglied 1d-r1 744
58 0657293 510011 Lenkki Lank Link Kettenglied b-rl 744
58 0657289 95™ 510011- Lenkki Link Link Kettenglied 1a-rl 742
60 0857235 510011- Lenkki L&nk Link Kettenglied
61 R602492 510011- 10 Kola Medbringare Scraper Kettenleisten
62 6594038 510011- 40 Lukkomutteri Lasmuiter L.ock nut Sich.Mutter NM8-8
63 7412469 510011- 40 Jousitaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
64 6221260 510011- 40 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
65 0657232 510011- 2 Ketju Kedja Chain Kette 592617
70 R602493 510011- 1 Ketju Kedja Chain Kette
79 R609572 510011- 2 Holkki Bussning Bush Blchse
80 R593591 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
81 7712112 510011- 1 Hokkakiila Hakkil Nose key Nasenkeil 10x8x50
82 R580273 510011~ 2 Ketjupydré Kedjehjul Sprocket Kettenrad
83 7815032 570011- 1 Rengas Ring Ring Ring A35
84 R602494 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
85 RE02666 510011- 1 Hihnapytra Remskiva Pulley Riemenscheibe
86 RE11721 510011~ 1 BUnKkeG Ram Frame Gehduse
87 7815254 510011- 2 Rengas Ring Ring Ring Jd72
88 0502367 510011- 2 Laakeri Lager Bearing fager 6207
88 6598504 510011~ 3 Slipimutteri Vingmutter wing nut Fligelmutter M6
a0 R088645 510011~ 3 Salpa Regel Bolt Riegel
91 6506034 510071~ 3 Mutteri Mutter Nug Mutter M6-—8
92 7400030 510011- 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4mm
93 6211667 510011~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube MbEx25--8.8
94 R592614 510011 2 Varsi Bararm Arm Arm
95 7400034 510011- 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 13mm
96 7812152 510011- 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 4x20
97 0415183 510011- 2 Jousi Fjader Spring Feder
98 7414473 510011- 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 12mm
g9 RE609603 510011- 2 Kiristin Spéannare Tightener Spanner
100 R0O96586 510011- 2 Holkki Bussning Bush Bichse
101 6506634 510011+ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi2—8
101A 6594238 510011- B Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM12—8

21



SYOTTOKULJETIN INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELEVATOR FORDERKANAL

80

160 159

22




SYOTTOKULJETIN

FEEDER ELEVATOR
e R R S

INMATNINGSELEVATOR
FORDERKANAL

Viite  Tilaus no Puimurt no Kol Nimitys Koko
Ref Order nr Skordetrgsk nr. St Bendmning Storlek
Ref Order No. Combine No. Pes Description Size
Pos.  Qrder Nr. Mahdrescher Nr Ogﬂz Benennung Grosse
102 R609599 510011~ 2 Hotkki Bussning Bush Biichse
103 7414062 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 12,7mm
104 6232177 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x50—8.8
105 R583609 510011- 2 Vipu Spak Lever Hebel
106 9595515 510011-518001 1 Mutteri Mutter Nut Mutter

RE52449 518011- 1 Kiristysruuvi Skruv Screw Schraube
107  RO66732 510011~ 1 Holkki Bussning Bush Biichse
108 RQO74864 510011- 1 Kiristyspyoré Spannrulle Pulley Rigmenspanner
109 R596052 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
1i4  RB0973£ & 51001%- 1 Tanko Stang Rod Stange
115 7812152 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin Splint 4x20
116 R637124 510011~ 1 Lukituslaite Lasanord. Safety device Sich.Stltze
117 R636227 510011- 1 Sylinteri vas. Cylinder vd Cylinder eft Zylinder links
118  RB36228 510011- 1 Sylinteri oik. Cylinder hé Cylinder tube Zylinger rechis
19 R63622¥89 510011 1 Sylinteriputki vas. Cylrérvdnster Cylinder tubs left  Zylinderrohr

R636230 510011~ 1 Sylinteriputki oik.  Cyl.rér hoger Cylinder tube right  Zytinderrohr
121 R836231 510011~ i Manta Kolv Piston Kolben
124 0633950 510011- 1 Rengas Ring Ring Ring 36
125 0633842 510011- 1 Rengas Ring Ring Ring 3645
127 R592613 510011~ 4 Akseli Axel Shaft Welle
128 7812204 510611- 8 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 5x30
129 RB09732 510011- 2 Sadtomutteri Justermutter Adj.nut Einstellmutier
130 RB09728 510011- 2 Hoikki Ror Bush Biichse
131 0400580 510011- 2 Vaimennin Odmpare Absorber Dampfer
132 0415114 516011~ 2 Jousi Fiader Spring Feder
133 6594038 510011%- 2 tukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM8—8
134 7400032 510011%- 2 Alusizatia 8ricka Washer Scheibe §.4mm
135 R616524 516011- 2 Kiinnitin Hailare Fastening Halter
136 6221467 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx25--8.8
137  R616525 510011- 2 Laakeri Lager Bearing Lager
138 R618482 510011- 1 Tuki Stativ Support Stinze
138 6221267 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x20--8.8
140 7414469 510011- 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer federscheibe 8 mm
141 6506234 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter MB8—8
142 7400032 510011- 3 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe g.4mm
143  R611913 510011 1 Kaapelin pidin Héllare Holder Haiter
144  R5B9643 510011- 1 Kaapelin pidin Hailare Holder Halter
163 RE34784 510011- 1 Hihnansuoj. Skydd Guard Schutz
154 RE33195 510011- 1 Suojus Skydd Guard Schutz
1556 R633193 510011- i Kiinnitin Hailare Fastening Halter
186 7717170 510011- 2 Kiila Kil Key Keit 10x8x45
157 R644658 510011- Sokka Pinne Pin Splint
158 R621299 510011~ 1 Salpa Regel Bolt Riegel
159 6758544 510011- 1 Lukkoruuvi l.&sskruv Lock screw Sich.Schraube MBx25—8.8
160 7414469 510011- 1 Jousitaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
161 6584038 510011~ 1 Lukkomutieri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NMB—8
162 R643338 510011- 1 Suojus Skydd Guard Schutzblech
163 RB43339 510011-505771 2 Sucjus Skydd Guard Schutzblech
164 7414471 510011- 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
165 RB638253 515781- 2 Suoja Skydd Guard Schutz
166 RB27343 515781- i Suoja Skydd Guard Schutz
167 6220867 515781- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16-8.8
168 6594038 515781- 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich, Mutter M8-8
169 6210667 515781- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12-8.8
170 7400030 515781- 4 Alusl. Bricka Washer Scheibe 6.4 mm
171 6593289 515781~ 4 Lukkom. Lassmutter Lock nut Sich. Mutter M6E-8
172 7400033 518011~ 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe A10.5
173 6594148 518011- 1 Lukkomutteri LAssmutter Lock nut Sich. Mutter NM 10-8
1Y ¥S8Y z LolatSlae 1L shid

23



VAIPPA MANTEL
CASING NANTEL

R L0539

%3 e y
149 750 757 7152 153 7154 155 156 157 158 ?'59 FO 767;62 163 \

24



VAIPPA MANTEL
CASING RAHMEN
|
Viite  Tilaus no Puimuri no Kl Nimatys Koko
Rel Order nr Skardetrdsk nr St Benamnmg Storlek
Rel Order No Cominne No Pcs De scoplion Size
Pos Order Nr Mahdrescher N anz Benennung Grasse
600 650
1 6211067 510011~ 2 Ruuvi N .
2 7400030 510011- 2 Aluslaatta A e Sonraube Mox16--8.8
3 R641431 510011~ 1 Luukku Lucka Door Deckal '
4 RE41432  51001%- 3 Salpa Beger Bolt Riege!
5 6220867 510011- 2 Buuwvi Skriv Screw Schraube MEx16—8.8
6 7400032 510011- 2 Aluslaalta 8ricka Washer Scheibe 8.4mm
7 7414469 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka  Spring washer Federscheibe 8mm
& 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter ME—8
9 R611936 510011- 2 Pidin Hallare Holder Halter
10 R609517 5100171- 6 Putkenkiinniiin Rarklamma C|an}p Halter
11 R640841 510011- 1 Etviuukku Framlucka Frontdoor Deckel
12 RE40842 510011 1 Luukku Lucka Door Deckel
13 RB643342 510011- 2 Kansi l.ock Cover Decke!
14 R609984 510011~ 1 Etupalkki Frambalk Frontbeam Balken
15 6226367 510011~ 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-—8.8
16 7414471 510011%- 1Q Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
17 6506434 510011~ 10 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
19 R640853 510011- i Lista List List Leiste
20 R640852 510011 1 Titviste Tétning Packning Dichtung
21 R640849 510011- 1 Etupalkki Frambalk Front beam Balken
22 6593838 510011~ 5 Lukkomutteri Lasmutter Locknut Sich.Mutter NME—8
23 7400030 510011- 5 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6.4mm
24 7400032 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4mm
25 0415134 510011- 2 Jousi Fjdder Spring Feder
26  R593278 510011~ 2 Tappi Tapp Pin Boizen
27 7812114 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x18
28 6226567 510C11- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30—8.8
29 7400033 510011- 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10,5mm
30 7414471 510011 4 Jousiiaatia Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
31 6506434 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
35 R&11413 510011~ 1 Tuki Stod Support Stiitze
36 R639929 51001 1- 1 Viistotuki Stag Diagenal Stitze
37 6507034 510011. 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M16—8
38 7414477 510011- 2 Jousilaatia Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 16mm
40 5165314 510011- 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube M5x25
41 0637502 510011- 5 Tiiviste Téatning Packing Dichiung 6x10
42 0294116 510011- i Mitt. anturi Givare Element Geber
43 6221487 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x25—8.8
44 7414469 510011~ 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe Bmm
45 7400032 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe B.4mm
46 6506234 5100%1- 2 Mutteri Mutter Mut Mutter M8--8
47  R640554 5100%1- 1 Viistotuki Stod Support Stiitze
48 R605165 510011~ 1 Kannatin Stag Support Stutze
49 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MB—8
50 7414469 510G11- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
51 8220867 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube MBx16--8.8
52  Reobs72 510011- 1 Kahva Handtag Handle Griff
53 6506234 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter MB—8
54 7414469 510011~ 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
55  RB05170 510011- 1 Suojus Skydd Guard Schutz
58 0494580 510011- 1 Tulppa Propp Plug Stapten
57 R593964 510011~ 1 Polticainesail. Brénsletank. Tank Behdlter
58 6226167 510011- ] Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x20---8.8
58 7414471 510011- 8 Jousitaatta Fidderbricka Spring washer Federschetbe 10mm
80 7400033 510011~ 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10.5mm
61 6506434 510011- 4] Mutteri Mutter Nut Mutter M10-—8
g2 6508234 510011~ 5 Mutter: Mutter Nut Mutter M8—8
83 7414468 510011~ 5 Jousiiaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
64 7400032 510011- 5 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4mm
65 0633210 510011- i QO-rengas O-ring Q-ring O-Ring 16x12
66 R6007193 510011- 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
§7 6230927 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x20—5.8
68 8221267 510011- 5 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8 x20--8.8
69 RB30194 510011- 1 Kannatin Stod Support Stitze
73 6598704 510011- 2 Siipimutteri Vingmutter Wingnut Fugelmutter M8
74 7414469 510011~ 2 Jousilaatia Fidderbricka Spring washer Federscheibe Bmm
75 Re02302 510011- 1 Kansi Lock Cover Decke!
76 R614169 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
77 R614165 510011~ 2 Akkuteline Stallning Stand Sockel
78 6506034 510011 5 Mutteri Mutter Nut Mutter M6--8
79 7414465 510011- 8 Jousilaatta Fjdderbricka Springwasher Federscheibe amm
80 6211067 510011- 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-—-8.8
81 R593692 510011- 1 Vaippa Mantel Housing Gehduse
82 0633587 51001 7- o Eristin Isoiator Insulator Isclator
83  R605030 510011-516001 2 Kannatin Stid Support Stiitze
84 6506034 510011- Mutteri Mutter Nut Mutter Mé&—8
85 7414465 510011- Jousilaatta Fiddebricka Spring washer Federscheibe emm

25



VAIPPA

MANTEL

585y

T 43
44
j/, 45
Zo {46

26

e

o

CASING RAHMEN

4
/ s /'/Vf e 7 5

147 49 50

60 |
6 7
7




VAIPPA MANTEL
CASING RAHMEN
0 Y
Viite Tilaus no Puimuri no Kol Nimitys Koko
Rel. Crder nr. Skérdetrosk nr. St Benamning Storlek
Ref. COrder No. Combine Na. Pcs Do scription Size
Pos. 2 s
5 Order Nr Midhdrescher Nr. Gognzeso Baenennung Grosse
86 6211467 510011~ Ruuvi Skruv Screw Schraube MBEx20—-B.8
87 R605028 510011- 1 Estekumi Stéankduk Rubber cloth Gummituch
88 R605029 510011~ 1 Pidin Héallare Holder Halier
96 6211067 510011- Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx16--8.8
97  R024C03 510011- 2 Luukiku Lucka Door Deckel
98 6593838 510011~ Lukkomutteri Lasmutier Locknut Sich.Mutter NME--8
100 R622307 510011- 3 {uukky Lucka Door Deckel
101 R622309 510011~ 5 Salpa vas. Regel vanster Bolt left Riegel links
102 R622308 510011- 5  Salpaok. Reget higer Bolt right Riegel rechts
103 R605980 510011- 1 Vilirajoitin Stoppare Limiter Begrenzer
104 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi0—8
105 7414471 51001%- 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
106 6226167 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20--8.8
107 R612730 51001 1- 1 Alapidin Nedre héllare Lower holder Haller
108 R593802 510011%- H Haarukksa vas. Gaffel vanster  Fork left Gabel. iinks
109 6231367 510011~ 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x36-~8.8
110 7400034 510011~ 8 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 13mm
111 7414473 510011- 8 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 12mm
112 6506634 510011~ 8 Mutteri Mutter MNut Mutter M12—8
115  R592272 510011~ 1 Haarukka oik. Gaffel hi Fork right Gabet, rechis
116 6211467 510011- 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx20-—8.8
117 7400030 510011- 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6,4mm
118 6593838 510011- Lukkomutteri Lasmutter Locknut Sich.Mutter NME—B
118 6210667 510011- Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x12-—8.8
120 R582466 510011- 1 Tiiviste Tatning Packing Dichtung
121 R582465 510011- 1 Lista list List Leiste
123 R614307 510011~ 1 Kivitasku Stenficka Stonetrap Steinfangmulde
124 6506234 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
125 7414488 510011~ 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe gmm
126 6221467 510011~ 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx25---8.8
127 6225767 510011- 8 Ruuvi Skruy Screw Schraube Mi0x16—8.8
128 R639952 510011~ H Ruuvipest Skruvhus Housing Gehiduse
129 7414471 510011- 8 Jousllaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
130 6506434 510011~ 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
131 R593484 510011- 1 Tijviste Tétning Packing Dichtung
132 R593485 510011- 1 lista List List Leiste
133 'R592162 510011- 6 Lukitusruuvi Lasskruv Lock screw Sich. Schraube
134 6221267 510011~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20-—8.8
135 7400032 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4mm
136 6594038 510011~ 4 Lukkomutteri Lésmutter Locknut Sich.Mutter NMB-—8
137 R588643 510011~ 1 Pidin Hallare Holder Halter
138 611935 510011- 2 Pidin Haitare Hotder Halter
138 R096842 510011~ i Kansi Lock Cover Deckel
140 RB05352 510011 1 Tyskalulaatikko  Verktygstdda  Tool box Werkzeugkasten
141  RB02357 510011- 2 Kannatin Héaliare Holder Haiter
143 6231767 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x40--8.8
144  RO79318 510011~ i Jousi Fidder Spring Feder
145  R640510 510011~ 1 Vipu Arm Lever Hebel
146  RB40513 §10011%- 1 Lukitsin Lastapp Clamp Kiemme
147  R640575 510011%- 1 Astin Fotsteg Step Stufe
148 0257023 51001 %- 1 Voitelupuristin Smorjpress Lubric.press Handhebelpresse
149 0258516 510011~ 1 Oijykannu Oljekanna Oilcan Schmierdtkanne
150 0381019 510011%- 1 Pihdit Tang Pliers Zange
151 0384280 5100114- 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschlisset gmm
152 0384272 510011%- 1 Kiintoavein Fast nyckel Fixed spanner Gabelschliissel 10-~13mm
153 0384282 5100711- 1 Kiintoavain Fast nyckei Fixed spanner Gabelschliissel 17—19mm
164 0384287 510011- 1 Klintoavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschiiissel 24—27mm
156 0384291 510011~ 1 Kiintcavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschlissel 30--32mm
156 0384319 510011~ 1 Lenkkiavain Fast nyckel Box wrenches Ring schilsse! 19—22mm
157 0384765 510011- 1 Ruuvitaltta Skruvmejse! Screw driver Schraubenzieher
158 0384371 §10011- 1 Ruuvitaltta Skruvmeijsel Screw driver Schraubenzieher
159 7090957 510011- 1 Sistkuusioav. Sexkantnyckel Hexag.wreénches Sexkantschi. 5mm
160 7090955 510011 1 Siskuusioav. Sexkantnyckel Hexag.wrenches Sexkantschl. 4mm
161 7080953 510011~ 1 Sisdkuusioav. Sexkantnyckel Hexag.wrenches Sexkantschl. Imm
162 R837577 510011- 5 Sokkatyhj.r. Sprint Cotter Spiint
163 R638170 510011- 1 Avaln Stanghyisa Socket wrench Rohrsteckschl.
164 R652408 520012- 2 Titviste Tétning Packing Richtung
165 R652409 520012 2 Pidin ti8llare Holder Haiter
166 8210667 520012- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6Ex12-8.8
167 7400030 520012- 4 Alusl. Bricka Washer Scheibe ABG.4
168 6593838 520012~ 4 Lukkomutt. Lasmutter Locknut Sich.Mutter ME—8
i69 RE56739 510011~ 2 Luukku Lucka Door Decke!

27



KELA JA VARSTASILTA

DRUM AND CONCAVE DRESCHTROMMEL UND -KORB

28

CYLINDER OCH SLAGSKO




KELA JA VARSTASILTA

DRUM AND CONCAVE

CYLINDER OCH SLAGSKO
DRESCHTROMMEL UND -KORB
C

Viite Tilaus na Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref Qrder ar Skérdetrsk nr St Bendmning Storlek
Ref. Order No Cambine No. Pcs Descriplion Size
Pos Order Nr Mahdresche: Nr - Anz Benennung Grosse
600 650
1 7812156 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin Splint 4x25
2 6226367 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x256-8.8
3 7400034 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A13
4 7414471 510011~ 4 Jousiiaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
5 66506434 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M16—8
8 R609846 510011~ 1 Tappi Tapp Pin Bolzen
7 7812116 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3%x20
8 R609843 510011- 1 Irroitinvipu Spak Lever Hebel
] 1593864 510011- 1 S&ppi Spirrhake Ratchet Sperrklinke
10 0415109 510011~ 1 Jousi Fidder Spring Feder
A RB43321 510011- 1 Saatovipu Regl.spak Control lever Verstell.hebel
12 7814093 51001%1- 1 Jousisokka Fidgdersprint Spring pin Spannstift 3%20
13 R593863 510011- 1 Hammaskaari Segment Segment Segment
14 622018 510011-514601 1 Numerolevy Nummerskiva  Number piate Nummerblech
i5 7812156 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x25
16 7400030 51001 1%- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB 4
17 6210667 51001 1- 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube M6x12—8.8
18 R593850 510011 i Rajoitin Stoppare Limit bush Abtandb{chse
18 7812156 510011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x%25
22 R643331 510011~ 1 Sddtitanko Regi.sténg Adj.rod Stange
23 6506634 510011- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M12—8
24 R592205 510011- 1 Sgatstanko Regl.sténg Adj.rod Stange
26 RB43330 510011- 1 S#datotanko Regl.stang Adj.rod Stange
27 R592203 510011- 2 Akseli Axel Shaft Welle
28 R618674 510011- 3 Vivun alapaa Nedre taste Lower end Einstellteil
29 R049307 510011~ 4 Tiivigte Tatning Packing Dichtung
30 7400036 510011- 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 14mm
3 7814145 5100t1- 4 Jousisokka Fidderbricka Spring pin Spannstift
32 6594238 510011 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM 12
33 7414473 510011- 4 Jousilaatta Fiaderbricka  Spring washer Federscheibe 12mm
34 0511228 510011- 1 Kuuialaakeri Lager Bearing Lager 40mm
a5 0568324 510011-52% 503 2 Laippa Fldans Flange Flansch 40mm
36 R595738 510011- 1 Kietomissuoja Skydd Guard Schutz
37 6231360 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x30—8.8
39 RB14306 510011~ 1 Saranatevy Ledplat Hinge plate Gelenkblech
40 R618942 510011- i Kela Cylinder Drum Trommet
41 0252445 510011~ 1 Nippa Smarjnippel Nipple Nippei o1/8"
42 RCS0018 510011~ 1 Pes# Laget hus Bearing box Gehduse
43 0505058 510011- i {.aakeri Lager Bearing Lager 51208
45 RG80023 510011- 1 Viéiirengas Meltanring Ring Ring
46 7815258 510011~ 1 Varmistinreng. L.&sring Circlip Sicherungsring ABC
47 0563008 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter KM8
48 0562008 510011- 1 Varm.laatia Lasbricka Washer Scheibe MBS
49 R592239 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
50 R592237 510011- 1 Kiinnitin Hallare Fastener Klemme
51 6231360 510011- 4 Ruuwvi Skruv Screw Schraube M12x60-—-8.8
52 7414473 510011- 4 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe i2mm
53 6506634 510011~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M12—8
54 7414473 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 12mm
55 R592240 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Muitter
57 6210667 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12--8.8
59 R622440 510011- 1 Sillan jatke Forlangning Extension Ansatz
60 6221467 510011-520001 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x256—8.8
61 7414222 510011-520001 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Scheibe amm
62 6594038 510011~ 6 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M8—8
63 R616256 510011-520001 1 Tukilista Stédlist Support list Leiste
64 6506034 510011-526001 7 Mutteri Mutter Nut Mutter M&—8
65 7400030 510011~ 7 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe AB.4
66 6211067 510011- 7 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16—8.8
67 RB05101 510011- 1 Roiskekumi Stankskydd Splash guard Spritztuch
68 RE05102 510011-520001 1 Kiinnitin Klamma Clamgp Klemme
70 T RB14299 510011- 1 Varstasilta Slagsko Concave Dreschkorb
74 6594148 510011~ 2 Lukkomutteri tasmutter tock nut Sich.Mutter NM10
77 7712215 510011- 3 Hokkakiila Hakkil Nose key Nasenikell 10x8,1x70
78 R592221 510011~ 1 Akseli Axel Shatt Welle
79 RB808892 510011- 1 Tappi Tapp Pin Bolzen
80 6594238 510011- 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM 12
81 0502323 510011- 1 Laaker; Lager Bearing Lager 6208
82 R617430 510011~ 1 Hankauslevy Skoplat Slide plate Reibungsleiste
83 R617431 510011- 1 Hankauslevy Skoplat Slide plate Reibungsleiste
84 RE09948 510011- 1 Hankauslewvyt Skoplatar Stide plates Reibungsleisten
85 638403 510011~ 98 t.anka Trad Wire Draht
86 7814285 510011~ 1 Sokka Sprint Pin Stift 10mm
87 7814186 510011~ 1 Sokka Sprint Pin Stift 8x22
88 RE52438 520012- 1 Tukilista Stédlist Support light Leiste
89 R652437 520012~ 1 Kiinritin Kldmma Clamo Klemme
90 7400032 520012~ 6 Alusiaatta Bricka Washer Schethe AB.4

510011-522102, tilattava myds osat 88 ja 89
510011-522102, delarna 88 och 89 bor ocksé bestillas
510011522102, details 88 and 89 schould aiso be cordered
510011-522102, Die Teiter 88 und 89 muss auch bestailt worden

29



KELAMUUTIN CYLINDERVARIATOR
CYLINDER VARIATOR DRESCHTROMMELVARIATOR

8 48

282930

22232425 26 27

31 3233 34 35 36

37 38 39

40 41 42

'/
43 44 45 46 47 51

66 52 54 55 56 60 61

48

30



KELAMUUTIN

CYLINDER VARIATOR
O

CYLINDERVARIATOR

DRESCHTROMMELVARIATOR

Vile Tiaus no Purmnury no Kol Nimitys Koko
Fet Qrder nr Skordetrosk nr 51 Benimming Storlek
Rel Order No Compine No Pcs Description Size
0% Order Nr Mdhdrescher Nr.  Anz Bensnnung Grosse
600 6§50
1 6221267 510011 2 Ruuwi Skruv Screw Schraube M8x20--8.8
2 7414468 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federschaibe amm
3 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter MNut Mutter M8—-8
4 R6(9629 510011- 1 Akseli Axel Shaft Weille
5 6221267 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20—8.8
6 7414469 510011~ 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe gmm
7 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nt Mutter M8-—-8
8 6506634 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12---8
11 R613838 510011- 1 Vaantio Vridstycke Capstan Mitnehmer
12 R5382183 510011- i Kiila Kil Key Keil
13 0562008 510011- 2 Varm.laatta Bricka Washer Scheibe MB7
14 0563008 510011- 1 Vetomutteri Dragmutter Nut Abziehmutter K7
15 6210687 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12--8.8
16 7414465 510011- 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Ffederscheibe 6mm
17 R58027 1 510011- 1 Saadin Regulator Regulatlar Regulator
18 R646318 510011- 1 Tuki Stod Support Stitze
19 RBCS638 510011~ 2 Laatta Bricka Washer Scheibe
20 R646321 510011- 1 Sa#tdruuvi Regl.skruv Adj. screw Verst. Schraube
21 R580415 51G011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
22 7815032 510011- 1 Rengas Ring Ring Ring 36x1.85
23 6226387 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-—-8.8
24 7414471 510011- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe tOmm
25 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi0—8
26 R580414 510011~ 1 Mutteri Mutter MNut Mutter
27 R580401 510011- 2 Varsi Havarm Arm Arm
28 6506434 510011- b4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-—8
29 7414471 510011- 2 Jousilaalta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
36 6226367 510011- 2 Ruusvi Skruv Screw Schraube M10x25--8.8
31 R582187 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
32 0252420 510011-433452¢ 1 Nippa Smorjnippel Nippte Nippet c1/8"
33 6228577 510011- 8 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x80---8.8
34 0639822 510011-53342¢ 2 Tiiviste Tatning Packing Dichtung ABBO10012
35 R580417 510011- 8 Hotkki Holk Bush Blichse
36 R580408 510011 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
37 6226367 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25--8.8
38 7414471 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
39 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
40 7812164 510011~ 1 Saksisckka Saxpinne Split pin Splint 4x40
41 6537236 510011- 1 tMutteri Mutter Nut Mutter M20—8
42 R592186 510011~ 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe
43 0252405 510011- 1 Nippa Smérjnippel Nipple Nippei 86mm
44 6226767 510011- & Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x35-~8.8
45 7414471 510011- & Jousilaatta fidderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
46 R532149 510011- 2 Napa Nav Hub Nabe
47 RB14663 510011- 2 Tasakiita Plankit Flat key Flachkeil
48 R602665 510011- 2 Muutinpy&rat Variatorhjul Pulleys, var. Scheiben, Var
51 0252420 510011- 2 Nippa Smarjnippel Nipple Nippel ci/g”
52 R617408 510011- $325Dy 2 Kansi Lock Cover Deckel
54 0502036 510011~ —e = 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6016
55 R617407 510011~ —v -~ 2 Laakeripesé Lagerhus Bearing box Lagergehiuse
56 R580401 510011- 2 Varsi Hdvarm Arm Arm
57 7815060 510011~ 2 Varm.rengas Lésring Circlip Sicherungsring ABO
58 6506434 510011- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
59 741447 1 510011~ 8 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
60 6506634 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-—8
61 0410122 510011- 6 Lautasjousi Tallriksfjader Disk spring Tellerfeder 34x13x2
62 R562193 510011- i Rajoitin Stoppare Limiter Anschlag
63 R580421 510011~ 2 Kiita Kil Key Keil
64 R618484 510011~ 1 Pyord Hijul Wheel Rad
65 7814141 510011- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 4x24
66 7815980 510011~ 5—3351)7 2 Varm.rengas Lasring Circlip Sicherungsring
32, 02ylyoy SHBEU—
—_— —b -
§Y oK DLOIY ‘
5K RiptEdor Y

31



HALMCYLINDER
STROHWENDETROMMEL 7 |

OLKIKELA

STRIPPER BEATER

32



OLKIKELA HALMCYLINDER
STRIPPER BEATER STROHWENDETROMMEL
L AT
Vaute Tdaus no Pumun no Kt MNintilys Koko
Re! Grder nr Skordetrosk nr S Benammng Staniek
Aei Order No Combme No Pes (e scopton Sipe
Pos Qrder Nr Mahdrescher Ni Ay Genennung Grosse
600 650

1 6221467 510011- 8§33 220 1 Ruuwi Skruv Screw Schraube M8x25--8.8
4 7812078 510011- -0 — 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 2x%25

5 R594157 510011 ~ e m 1 Sdatovarsi Arm Arm Arm

8 6594038 510011- — W= 2 Lukkomutteri Lasmutler Lock nut Sich.Mutter NM8

7 7414057 510011~ — o - 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe gmm

8 R583788 510011- - i Kiristin Spannstycke Stretcher Spanner

g 6222677 510011~ — w7 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx55--8.8
10 R584156 510011.  —— 9 Sadtdvarsi Arm Arm Arm

11 3594161 510011 ~ w0 1 Holkki Holk Bush Blchse

12 7400032 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe g.dmm

13 7414469 510011- 1 Jousitaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm

14 6506234 510011- 1 Mutteri Mutier Nut Mutter M8.—8

17 0511223 510011- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 30mm

18 0569322 510011~ 2 Laippa Fidns Flange Fiansch 30mm

18 R638329 510011- 2 Hotkki Hoik Bush Biichse
21 RB36464 510011 i Olkikela Halmcylinder Stripper beater Wendetrommel
22 7716117 510011~ 1 Tasakiila Plankil Flat key Flachkeil Bx7x50
23 RE36311 510011- 1 Aksel Axel Shaft Weile
24 6758344 510011- 6 Lukkoruuvi Lasskruy Lock screw Sich.Schraube MB.20-—8.8
25 7414469 510011- 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe gmm
26 5594038 51001 1- & Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NMSB
27 R617398 510011- 4 L.aippa Flans Flange Flansch
28 RE40701 510011~ 2 Sueija Skydd Guard Schutz

§ KLty H33AHM Ve Shyep. Swematysuf

R %4071 e L Alge(: ke el
R 066332 | b (e, O(S bt

33



LIETSO FLAKT
FAN GEBLASE

>

242526272829

/////

151617181920 2122

39 ;; ’{\
N I

45464748 50515253

Pt™ =

40 41 42 43 44

14 115 116 17

34



40
RS 2341

LIETSO FLAKT
FAN GEBLASE
00 T R A
Vile Tilaus no Puimurt no Kt Nimiys Koka
Ret Order o1 Skorgetrosk nr St Benamning Storlek
Ref Crder No Combine No Pes Descripuon Size
08 Orcder Nr Mahdrescher Ny Ang Benennung Grosse
500 650
1 R583610 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
2 6763544 510011- 4 Lukkoruuvi LAsskruy Lock screw Sich.Schraube M10%25--8 8
3 7400033 510011- 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10.5 mm
4 8506434 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-—8
5 R609699 510011- 1 Muuwtin, osat Variator Variator Variator
& 6228777 510011- 1 Ruuivi Skruv Screw Schraube M10%140—8.
7 7400033 510011- 3 Alusiaatia Bricka Washer Scheaibe 10.5 mim
8 R609799 510011- i Kiinnityskorva Fastora Lug Halter
g  Re12997 510011~ 1 Hotkki Bussning Bush Biichse
10 7414398 510011- 1 Alusiastta Bricka Washer Scheibe
11 7815022 510011~ 2 Varmistinrengas  Lasring Circlip Sich. ring 25x1.2
12 R609783 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
13 R609784 510011 2 Tukitaippa Stodfidns Flange Flansch
14 R593295 510011- 2 Muutinpy&ra Var. hjul Pulley Scheibe
15 R608700 510011- 1 Muutinpyéra Var.hjul Pulley Scheibe
16 0502340 510011~ 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6005
17 RB09701 510011- H Keskit Cenfrum Centre Mitte
18 6162914 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mdx14
18 R608702 510011- 2 Kiita Kif Key Keil 8x10
20 R609986 510011- 1 Vilinolkki Distansring Bush Bichse
21 8220867 510011- 12 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16—8.8
7414469 510011- 12 Jousilaatia Fidderbricka Washer Federscheibe gmm
22 R605000 510011- 1 Sdatoaisat Spanngaffel Adj. bars Gabel
24 R593616 510011- 1 Muuttimenaisat Gaffel Fork Gabel
25 6506434 510011. 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
26 7400033 510011- 3 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
27 6506431 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
28 0252405 510011 H Voitelunippa Smorinippel Nipple Nippel M6
29 RB05984 5310011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
30 6£221667 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x30--8.8
31 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MB8—8
32  7B12204 510011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 5x30
33 R590010 510011- 1 Akselitappi Tapp Shaft Zapfen
34 7812118 510011- 2 Saksisckka Saxpinne Spiit pin Splint 3x20
35 R609792 5100%1- 1 Kulmavipu Vinkelspak Angle lever Hebel
36 7400038 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
37  R609796 510011- 1 Yhdysvipu Stag Cann. lever Hebel
38 6506434 510011~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10--8
3¢ 7814089 510011- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 2.5x14
0879935 510011 1 Nuppi Knopg Knob Knopf
REO9860 510011~ 1 Kampi Vev Crank Kurbel
42 R605432 510011- K30 o2 2 SEdtdholkki Justerring Adj. bush Biichse
43 7365795 510011- 1t 2 Piddtinruuvi Lasskruy Screw Sich. Schraube MBEx8
44 R596051 510011- 1 S4atomutteri Justermutter Ad], nut Einstetimutier
45 7414481 510011- 1 Jousitaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 20 mm
46 7400034 510011~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13 mm
47 6506634 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M12--8
48  R640507 5100%1- 1 Side Stag Tie Schelle
50 6211067 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16—B.8
51 R605071 510011- 1 Pidin Las Holder Halter
52 74144865 510011- 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Fedarscheibe 6 mm
53 6593838 510011- 1 Lukkomutteri Lasmutier Lock nut Sich, Mutter ME-—8
56 Rb92237 510011- H Vaijerin kiinnitin Vajerfdste Fastener Halter
58 R583486 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
60 6220867 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube tMBx 16—8.8
61 7414469 510011- 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe & mm
62 6506234 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
63 6506434 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M10--8
64 7400033 510011- 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
65 B227577 5100%1- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x55—8.8
66 0569321 510071- 4 taippa Flins Flange Flansch 25 mm
67 0511222 510011~ 2 Kuulalaakeri Lager Bearing Lager 25 mm
68 R592038 10011%- 2 l.aakeripukki Lagarstativ Bearing bed Lagerbock
69 6225767 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x16—8.8
70 7414471 510011~ 4 Jousiiaatta Fiagderbricka Washer Federscheibe 10 mm
71 6506434 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
72  R5H93480 510011- 4 Siipi Vinge Wing Schautel
73 RB93477 510011- 2 Varret Vingféste Bars Arm.
74 7814209 510011~ 2 Jousisokka Fihdersprint Spring pin Spannstift 8x50
75 6211487 510011~ 16 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx20—8.8
76 7414465 510011. 16 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
77 6506034 510011- 16 Mutteri Mutter Nut Mutter ME—8
78 R593476 510011- 1 Aksefi Axel Shaft Welle
79 RB09785 510011- 1 Hihnapydrd Remskiva Puliey Riemenscheibe
80 7712050 510011 1 Hokkikiila Hakkil Nose key Nasenkeil 8x7x50
81 R614413 510011- 1 Suojaverkko Skyddsgaller Guard net Schutz
82 7266208 518011. 5 Levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube
ML W09 KAy - \ . )
Yy R n b douy; SoMken  Senant 35



LIETSO FLAKT
FAN GEBLASE

5

242526 27 28 29

N4 15 16 117

36



LIETSO FLAKT
FAN GEBLASE
2 A U PR
Vile Tilaus o Prumunt no Kot Marmilyg KOoko

Ref Order ny Skardetrosk nr G Benamning Storlek

Aet Order No Combine No Py Descpnon Gire

Pos Order Nt mMahdrescher Moo aeg Benennung Grosse

600 650

83 R5H93488 51001 1- 1 Suoja Skydd Guard Schutz

84 6506234 510011- 3 Multer Mutter Nut Mutter MB—8

85 7414468 510011 3 Jousitaatia Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm

86 6220467 510011- 3 Rusvi Skruv Screw Schraube MBx12-—8.8
87 R503484 510011- i Tiiviste Tatning Packing Dichtung

88 R5893485 51001 1- 1 Lista List Strip Leiste

89 6506034 510011~ 4 Mutter: Mutter Nut Mutter MG—8

90 7400030 510011 4 Alustaatta Bricka Washer Scheibe 6.4 mm

91 6211067 510011- 4 Ruuwi Skruv Screw Schraube MEx16--8.8
g2  R5H93181 510011- i Vamppa Mantel Housing Gehause

93 6220867 510011- 4 Huuwv Skruv Screw Schraube M8 16--8.8
84 74144869 510011- 4 JousHaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 imm

95 6506234 510011- 4 Mutieri Mutter Nut Mutter MB—8

96 6506234 510011- 6 Mutteri Mutter N Mutter M&—8

97 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi10--8

98 7414471 510011- 2 Jousilaalta Figderbricka Spring washer Scheibe 10 mm

99 B225767 510011~ 2 Ruyvi Skruv Screw Schraube M10x16-8.8
100 RB02226 510011- 2 Ohj tevy keskimm.  Styrpiat mitt. Guide piate Einst. Blech
101 R602225 51001 1- 2 Ohjlevy Styrplat Guide piate Einst. Blech
102 R602223 510011- 1 Aksel: Axel Shaft Welle
103 R605070 510011- i Varsi Stang Bar Arm
104 6506034 510011- 8 Mutler Mutter Nut Mutter ME—8

105 7414465 510011~ 8 Jousitaatla Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm

106 B210667 510011 8 Rutivi Skruv Screw Schraube MEx12--8.8
107 6210667 51001 1- 8 Rt Skruv Screw Schraube Méx12--8.8
108 6583838 510011- 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter ME—8
109 6220467 510011~ 3 Rutsvi Skruy Screw Schraube M8x12—8.8
110 7414465 510011- 3 Jousilaatta Fj&derbricka Spring washer Federscheibe & mm

111 6506234 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8&--8

112 RE14982 510011- 1 Olkisuoia Skyda Guard Schutz
113 R514808 510011-516001 1 Suoja Skydd Guard Schutz

RB43851 516011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz

114 6506234 510011 4 Muttert Mutter Nut Mutter M8—8

115 7414469 510011- 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Fedarscheibe 8 mm

116 7400032 510011~ 6 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm

117 6220867 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx 16—8.8
118 6594038 510011~ 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter MB8—8

119 0400588 516011 4 Vaimennin Démpare Damper Damfer

37




KASTTRANSPORTOR OCH SALL
KORNERBODEN UND SIEBE

HEITTOKULJETIN JA SEULAT
GRAIN PAN AND SIEVES

38



SEULASTO, HEITTOKULJETIN JA SEULAT SALLHUS KASTTRANSPORTOR OCH SALL
SHAKER SHOE, GRAIN PAN AND SIEVES REINIGUNG, KORNERBODEN UND SIEBE

67 66 6

41 g7

4~y

38
40 29 39 28

s 7
b4 45 46 47 48

38 A




HEITTOKULJETIN JA SEULAT KASTTRANSPORTOR OCH SALL
KORNERBODEN UND SIEBE

GRAIN PAN AND SIEVES
L S e —

Viide THaus no Puimuri no Kpi Nimilys Koko
Ret Qrder nt Skordetrosk nr. 5t Benamning Storiek
Nat Qrder No Combinge No. Pcs Descnplion Size
Pas Order Nr Mihdrescher Nr. Anz Benennung Grosse
GO0 650
1 R630422 Sadldseula Regl. sall Adj. screen Verst. Sieb
2 R638317 Jousi Figder Spring Feder
3 R621940 Seulalevy Lamell Lamelia Lamaelie
4 RE30424 Seulalevy Lamell Lamella Lamelie
5 R608550 1 Jyviseula Sal Sieve Sieb 16mm
G RBO9551 1 Jyviseula Sal Sieve Siel 12mm
7 R609552 1 Jyvidseula Sall Sieve Sieb 10rm
8 RE09553 1 Jyviseula Sal Sieve Sieb amm
g RE09554 1 Jyvitseula S&l Sieve Siet 5mm
10 RG43303 3 Kiinnitin Kidmma Ctamp Klemme
11 1593302 G Pesdnpuolisko  Lagerhushalva Housing haif Gehiuse haibe
12 0633823 3 Halkki Bussning Bush Bichse
13 7414471 6 Jousilaatta Fjidderbricka Spring washer Federscheitre 10mm
14 6506434 6 Mutteri Mutter Nut hutter Mi0—8
15 RG30655 1 Pohja Botten Plate Decket
16 630644 1 Runko Ram Frame Rahimen
17 R593500 2 Vipu Spak Lever Hebel
18 R5683302 8 Pesdnpuoliske  Lagerhushalva Housing half Gehduse halbe
19 0833847 4 Holkki Bussning Bush Bichse
20 7414471 4 Jousifaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
21 6506434 4 Muttert Mutter Nut Mutier M10—8
22 6765744 5106711- 4 Lukkoruuvi L&sskruv {.ock screw Sich. Schraube M10x80--8.8
23 RE16614 510011~ 1 Tiiviste Thtning Packing Dichiung
24 8593838 51001 1- 5 Lukkamutteri tassmutier Lock nut Sich.Mutter
25 7400030 5100%1- 5 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8. 4mm
26 6211067 510011- 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube MG x 16--8.8
27 R630667 510011 2 Titviste Tétning Packing Dictitung
28 RE30668 510011- 2 Kiinnityslista Fastlist Fixing list Leiste
29 7266308 510011- 26 Levyruuvi Platskruv Piate screw Biechschraube 4,9x13
30 6594148 510011~ 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M10

3¢ Riiod sigoc - € @olen B m

39



./l \

SEULASTO, HEITTOKULJETIN JA SEULAT SALLHUS KASTTRANSPORTOR OCH SALL

SHAKER SHOE, GRAIN PAN AND SIEVES

REINIGUNG, KORNERBODEN UND SIEBE

Vite  Tilaus ne Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref.  Order ar. Skdrdetrisk ns. St Bendmning Storler
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Dascription Size
1 R659321 —e 533771 1 Runko Ram Frame
2 R659329 rus 533771 2 Kiinnitin Klamma Clamp
3 R§59323 —e 533771 1 Kotelo Fack Housing
4 R621987 e 533771 3 Laakeri l.ager Bearing
5 R639937 = 533771 1 Akseli Axel Shaft
6 6266167 2 Ruuvi Skruv Screw Mi0Ox20-8.8
7 7414471 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 10 mm
8 6594148 6 Mutteri Mutter Nut M10-8
g RB30667 2 Tiiviste Tatning Packning
10 RE30668 2 Lista Fastlist Fixinglist
11 6506434 16 Mutteri Mutter Nut M10-8
12 7414471 16 Jousiaatia Fjaderbricka Spring washer 10 mm
13 1593302 16 Pes&npuoliske Lagerhushalva  Housing half
14 0833847 4 Holkki Bussning Bush
i5 6228177 12 Ruuvi Skruv Screw MI1G=70-8.8
16 R659352 2 Levy Piat Plate M1Gx80-8.8
17 6765744 4 Lukkoruuvi tasskruv {ockscraw
18 R616614 1 Tiviste Tatning Packing
19 6211667 5 Ruuvi Skruv Screw MG 16-8.8
20 0633822 4 Holkki Bussning Bush
21 R593439 2 Vipu Spak tever
22 R593500 2 Vipu Spak Lever
23 6211067 3 Ruuvi Skruv Screw MBE>16-8.8
24 7414465 3 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer & mm
25 6506034 3 Mutteri Mutter Nut MG-8
26 6222077 2 Ruuvi Skruv Screw M8 x40-8.8
27 6594038 2 Lukkamutteri Lasmutter Lock nut M8
28 R594195 2 Tiiviste Tatning Packing
29 7266308 26 Levyruuvi Platskruv Plate screw 4,8x13
3G R659221 e 533771 1 Runko Ram Frame
31 R643538 2 Vaantic Spanmutier Ratchet
32 7414471 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer 10 mm
33 R665693 —+ 533771 1 Levy Plat Plate
34 R652156 2 Ruuvi Skruv Screw
35 R665661 = 533771 2 Pidin Spannare Holder
38 7400033 6 Aluslaatta Bricka Washer 10,5 mm
37 0415119 2 Jousi Fjader Spring
38 R593276 2 Runko Faste Frame piece
39 R665671 e 533771 4 Tiiviste Tatning Packing
40 7266208 42 ievyruuvi Platskruv Plate screw 4,8x9,5
41 6210667 4 Ruuvi Skruv Screw MEx12-8.8
42 7400030 4 Alusiaatta Bricka Washer 6,4 mm
43 RB30655 1 Pohja Botten Plate
44 REO9550 Jyvaseula D 16 Sall @ 16 Sieve @ 16
45 RE60955] Jyvaseula & 12 Sall @ 12 Sieve @ 12
46 RECEL32 Jyvaseula 9 10 Sall @ 10 Sieve @ 10
47 RGOS55T Jyvaseula & § Sall @ 8 Sieve & B
48 REGY554 Jyvaseula ¢ 5 Sal @ 5 Sieve & &
49 R630422 1 S&atdseula Regl. sall Adj. screen
50 R621840 Seutalevy Lamell Lamella
51 R630424 Seuialevy Lamell Lamella
52 RB38317 2 Jousi Fiader Spring
53 RB652065 2 Tiiviste Tétning Packing
54 RE652056 1 Jatke Fértangning Extension
55 R652068 1 Pohja Botten Plate
56 R648787 2 Siipimutteri Vingmutter Wingnut
57 6763344 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lockscrew M10x20-8.8
58 6226367 2 Ruwvi Skruv Screw M10x25-8.8
59 7414471 6 Jousilaatta Fiaderbricka Springwasher 10 mm
60 7490995 2 Aluslaatta Bricka Washer 10 mm
61 6594148 2 Lukkomutteri Lasmutier Locknut M10
62 6210667 8  Ruuvi Skruv Screw MBx 12-8.8
63 7400030 8 Aluslaatta Bricka Washer 6,4 mm
64 6583838 8 Mutteri Mutter Nut M6
65 6211627 1 Ruuvi Skruv Screw M6x25-8.8
66 7414465 1 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher 6 mm
67 6506034 5 Mutteri Mutter Nut M6
68 6593838 6 Lukkomutteri Lasmutter Locknut Mé&

39 A




SEULASTO SALLHUS
SHAKER SHOE SIEBKASTEN o

88 87 86 85 91 84 83

37 33 34

( 77\78 58 39

v

59 57 7

71 7L 72 73 67 65 63

40



SEULASTON KAYTTO SALLHUSETS DRIFT
SHAKR SHOE DRIVE SIEBKASTEN-ANTRIEB

40 A



Fay

SEULASTO
SHAKER SHOE

SALLHUS

SIEBKASTEN

Viite Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
et Crder nr. Skdrdelrdsk nr, St Bendmaing Storlak
Ref. Order No, Combing No. Pcs Description Size
Paos. QOrder Nr. Mihdrescher Ne. Anz. Benennung Grésse
600 650
2 R602206 510011- 2 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
3 646697 510011- 1 Runko Ram Frame Rahmen
4 7400033 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5mm
5 0415119 510011. 2 Jousi Fidder Spring Feder
3] 7812307 510G11- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 8x55mm
7 R593276 510011- 2 RAunka Fiste Frame piece Rahmen stiick
8 R583270 510011~ 2 Pidin Spinnare Holder Halter
g 7414471 510G11- 2 Jousilaatla Fijdderbricka Spring washer Federscheibe B10
11 R620232 510011 2 Vipu Spak Lever Hebel
13 R594195 510011~ 2 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
15 6210667 510011- 8 Bui Skruy Screw Schraube MGx12-8.8
19 7266208 510011~ 34 Levyruuvi Platskruv Pate screw Blechschraube 4.8x9,5
26 R596052 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
27 R586987 510611~ 1 Pyéra Hjul Wheel Scheibe
28 RO66732 510011- 1 Holkii Bussning Bush Bichse
29 9595515 510611~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
30 R593279 510011%- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
31 6593838 510011- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M6—8
32 7400330 ¢ 510011 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
33 0633822 510011- 8 Holkki Bussning Bush Biichse
34 RE593302 510011~ 16 Pesanpuolisko Lagerhushaiva Housing haif Gehdusehalbe
35 R593497 510011 4 Pidin Klamma Holder Halter
36 R593499 510011- 2 Vipu Spak Lever Hebet
37 6228567 510011~ 20 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x80-—8.8
38 7414471 510011- 20 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
39 6506434 510011~ 20 Mutteri Mutter Nut tMutter M10---8
40 R593498 510011- 2 Vipu Spak Lever Hebet
41 6225767 510011~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x16-—8.8
42 RB34726 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
43 6220867 510011- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x11—8.8
44 7414469 510011- 6 Jousitaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe Bmm
45 6506234 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
47 R614271 510011+ g 1 Hihnapydrs Remskiva Pulley Riemenscheibe
48 R609579 510011-5120013 1 Hihnapyérs Remskiva Pulley Riemenscheibe
50 RE14207 510011-512001 1 Keskid Centrum Centre Zentrum
51 R609583 510011-512001 1 Hihnapyéra Hemskiva Pulley Riemenscheibe
52 6506234 510011.572001 ¢ Mutteri Mutter Nut Mutter M8-—3
53 7414469 510011-512001 6 Jousilaatia Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
7400032 510011-512001 6 Afuslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4mm
54 6222277 510011-512001 & Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x45—8.8
55 7717156 510011- 1 Tasakiita Plankil Piat key Flachkeil 6x6x28
56 R614209 510011 4 Laippa Figns Flange Ftansch 30mm
57 0569322 510011- 4 Laippa Fldns Flange Flansch 30mm
59 0511057 510011. 4 Laakeri Lager Bearing Lager 30mm
61 R&614203 510011- 1 Kampiakseli Vavaxe| Crankshaft Kurbelwelle
63 6506434 510011~ Mutteri Mutter Nut Mutter M10-—8
65 7414471 510014- Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
67 6226167 510011- Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x20—8.8
69 R614201 51CG011- 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod Triebstange
71 R514204 510011~ 1 Levy PlAt Plate Blech
76 R614202 510011~ 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rog Triebstange
77 1583302 510G11- 4 Pesin puolisko Lagerhushalva Housing half Gehiusehatbe
78 0633822 51001%- 2 Hoticki Bussning Bush Biichse
79 6506434 510011- 1 dutteri Mutter Nut Mutter M10--8
80 R605092 510011~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
81 6758344 510011 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich. Schraube MBx20—8.8
6763344 512011- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich. Schraube M10x20--8.8
82 7400G32 510011 2 Aluslaatta Bricka_ Washer Scheibe 8,4mm
B3 7414469 510011 2 Jousilaatlta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe M8—s8
7414471 512011~ 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
64 6598704 510011 2 Siipimutteri Vingmutter Wingnut Fligelmutter i0mm
R648787 512011- 2 Siipimutteri Vingmutter Wingnut Fligelmutter M8—8
85 6226367 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25—8.8
86 74904995 510011- 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10mm
87 7414471 51001 1- 4 Jousitaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
88 6594148 510011- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M10--8
89 R646549 510011-518001 ¢ Jatke Férl&ngning Extension Verldngerung
R652056 516011- 1 Jatke Forldngning Extension Verldngerung
90 R646556 510011-516001 1 Pohja Botten Plate Deckel
R652068 516011- 1 Pohja Botten Plate Deckel
a1 R648485 512011-516001 2 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
R652065 516011- 2 Tiiviste Tétning Packing Dichtung

41



SEULASTON KAYTTO
SHAKER SHOE DRIVE

SALLHUSETS DRIFT

_ SIEBKASTEN-ANTRIEB

Viite  Tilaus no Pulmuri no Kpl Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skordetrdsk nr. St Ben&mning Storlek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
1 6229777 = 533771 4 Ruuvi Skruv Screw M10x140 8.8
2 R593302 " 12 Pesanpuolisko Lagerhushalva  Housing half
3 0633822 " 6 Holkki Bussning Bush
4 R637353 . 2 Vipu Spak Lever
5 7414471 " 12 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer 10 mm
6 6506434 " 12 Mutteri Mutter Nut M10-8
7 R639935 " 1 Akseli Axel Shaft
8 6228177 " 8 Ruuvi Skruv Screw M10x70-8.8
9 R659324 " 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod
10 05698322 " 4 Laippa Flans Flange 30 mm
11 0511057 " 4 Laakeri Lager Bearing 30 mm
12 R614203 " 1 Kampiakseli Vevaxel Crankshaft
13 R614209 " 4 Laippa Flans Flange 30 mm
14 6506434 , 6 Mutteri Mutter Nut M10-8
15 7414471 “ 6 Jousilaatia Fiaderbricka Spring washer 10 mm
i6 6763344 ' 6 Lukkoruuvi | &sskruv Lock screw M10x20-8.8
17 6506434 . 2 Mutteri Mutter Nut M 10-8
18 7414474 " 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer 10 mm
19 6266167 " 6 Rutvi Skruv Screw M10x20-8.8
20 6594129 " 1 Mutteri Mutter Nut M 10-6
21 R605092 . 1 Aluslaatta Bricka Washer 10 mm
22 6233397 " 4 Ruuvi Skruv Screw M12x80-8.8
23 R644911 " 2 Aluslaatia Bricka Washer
24 R621080 \ 4 Pesanpuolisko Lagerhushalva  Housing half
25 0633846 . 2 Hotkki Bussning Bush
26 6226367 " 2 Ruuvi Skruv Screw M 10x25-8.8
27 7414471 " 2 Jousitaatta Fjaderbricka Spring washer 10 mm
28 7412059 " 2 Aluslaatta Bricka Washer 10 mm
29 6506434 " 6 Multteri Mutter Nut M 10-8
30 7414471 " 6 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer 10 mm
31 7414473 . 4 Jousitaatta Fiaderbricka Spring washer 13 mm
32 6506634 ” 4 Mutteri Mutter Nut M 12-8
33 RE614271 " 1 Hihnapy&ra Remskiva Pulley
34 R614204 " 1 Levy Plat Plate
35 8266167 " 2 Ruuvi Skruv Screw M10x20-8.8
36 7717156 " 1 Tasakiila Plankit Flat key 6X6x28
37 R653326 " 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod

41 A



42

KOHLIMET

STRAW WALKERS

SKAKARE
STROHSCHUTTLER




KOHLIMET
STRAW WALKERS

SKAKARE
STROHSCHUTTLER
" .

Vite Tilaus no Puimur no Kol Nimays KoKo
Re! Qrder e Skordetrosk nr St Benammning Sioriek
Fe! Order No Caombmne No Pcs Bescripnon Size
P08 Order Nr mMahdrescher Nr Arsz Benennung Grosse
600 650
4 R616547 510011-516001 2 Kohim oik, Skakare hg. Walker right Schiitter re
RE43779 516011~ 2 Kohtin oik, Skakare hd. Walker right Schutter re.
5 R605018 510011- 4 Kohlimen jatke Farldngning Extension Verlangerung
& 7414055 510011- 8 Aluslaatla Bricka Washer Scheibe 6, 4mm
8 6593838 510011~ 8 Lukkomulleri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NME—8
10 R616546 510011-516001 2 Kohlin vas. Skakare va. Walker feft Schidtler li.
R643778 516011- 2 Kohlin vas. Skakare vi. Walker teft Schottler li.
11 6594038 510011~ 16 Lukkomutteri Lasmutter L.ock nut Sich. Mutter NM8-—8
i2 7400032 510011- 16 Aluslaatia Bricka Washer Schraube 8.4mm
13 RGGE5E6 S e 3 Heamrprtakeaoh i } o Fark-abra ot ehErHye
¥ RB52439 SPpaaie S0 1 Kampiakseli Vevaxet Crank shatt Kurbetwelie
14 R592397 510011- 8 Kunnitn Faste Fastener Klemme
15 R640871 510011- 8 Laakerikuppi Lagerhus Bearing cup Lagerkappe
16 RE40869 510011-522102 4 Laakern Lager Bearing Lager
R652444 522112- 4 Laakeri Lager Bearing Lager
18 7400032 510011- i6 Alurslaatta Bricka Washer Scheibe g.4mm
18 6224070 510011- 16 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x100---8
21 6758544 510011- 3 Lukkoruow Lasskruv Lock screw Sich.8chraube MBx25--8.8
22 7414468 510011- 5 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe gmm
23 6506234 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-—8
24 0511051 510011 1 Laakeri Lager Bearing Lager 20mm
25 0569320 510011- 2 Laippa Flans Flange Fiansch 20mm
26 R586052 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
27 R586987 51001%- 1 KiristyspyGra Spannorulie Puiley Riemenspanner
28 RO&6732 510011- 1 Holkki Bussning Bush Blchse
29 9595515 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
30 0569321 510011- 2 lLaippa Fians Flange Flansch 25mm
31 0511054 510011- 1 Laakeri Lager Bearing L.ager 25mm
32 7814149 510011~ 1 Jousisokka Figdersprint Spring pin Spannstift 5x40Q
34 7814205 510011- 1 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannstift 8x40
35 RE637302 510011- 1 Hihnapyoréd Remskiva Puliey Riemenscheibe
36 6506234 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-—8
37 7414469 510011- 3 Jousilaatta Fjagerbricka Spring washer Federschetbe smim
38 6758144 510011- 3 LukKkoruuvi L&sskruv Lock screw Sich.Schraube MBx156—8.8
39 6506234 510011~ 6 Mutteri Mutter Nut Mutter MB—8
40 7414469 51001 1%- [§] Jousilaztta Fladerbricka Spring washer Federscheibe 8mm
41 6758544 510011%- 3 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich.Schraube MB~25~-8.8
42 0511051 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager 20mm
43 0589320 510011- 2 Laippa Flans Fiange Flansch 20mm
44 6761114 510011~ 16 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich.Schraube MEx90—8.8
45 RE40871 510011- 8 Laakerikuppi Lagerhus Bearing cup Lagerkappe
46 R640869 510011-522102 4 Laakeri Lager Bearing Lager
R652444 522112~ 4 Laakeri Lager Bearing Lager
47 i & 8 A G G W ehe
© - RB52440 SRLIEw S/00— 1 Kampiakseli Vevaxel Crank shaft Kurbelwelle
48 6594038 510011- 16 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM8—8
49 7414057 510011 16 Alusiaatta Bricka Washer Scheibg
51 0569320 510011~ 2 Laippa Flans Flange Flansch 20mm
52 0511051 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 20mm
54 6758544 510011- 3 Lukkoruuvi Lasskruv L.ock screw Sich.S¢chraube M8x25--8.8
55 7414469 510011- 4] JousiHaalta Figderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
58 6506234 510011- 6 Mutteri Mutter Nut tMutter M8—8
57 6220467 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12.-8.8
58 7400032 510011~ 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe §,4mm
59 R609734 510011- 1 Suojus Skydd Guard Schiitz
61 0415179 510011- 1 Jousi Fiader Spring Feder
63 RE32892 510011~ 1 Jatke Foridngning Extension Verldngerung
64 R603157 510011- 1 Ak seli Axel Shaft Welle
85 R586987 510011- §¥Yy A 1 KiristyspyGra Spannrulie Pulley Riemenspanner
66 RO66732 510011 1 Holicki Bussning Bush Biichse
67  R605118 510011- 5% 1 varsi Havarm Arm Arm
71 RE34692 510011~ 3 Sucjus Skydd Guard Schutz
72 7414059 510011~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10mm
73 7814118 510011- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstif 4x30
74 RE30191 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
75 7414057 510011~ 16 Aluslaatta. Bricka Washer Scheibe ammBv157
ST ROIAy SN -
LR SV e 5 SV

510011-522102, tilattava myds laakerit R652444

510011-522162, lagern R652444 bér ocksd bestillas
510011-522102, bearings R652444 schould also be crdered
510011-522102, l.ager RB652444 muss auch bestalll worden

43



44

OLKIKUPU HALMKUPA
CHAFF HOOD STROHHAUBE

14 15 16 17
\
|
|
\ ‘.
. .
§ 9 \\
| a
\
o213

|
|

|

38 37 45 44

57 58 59 60

18 19 %0 21 22 23 24 25

N

////
Il
h




OLKIKUPU HALMKUPA
CHAFF HOOD STROHHAUBE
[ T ]
Vute  Tilays no Puimurt he Kl Nimlys Koko
Ret Crder nr Skordelrosk nr S Benamnmg Storiek
Ref Grder No Combine No Pcs Descrmtion Sue
Pos Grder Nr Méhdrescher Ny Any Henennung Grosse
600 650

1 R617103 510011~ 1 Suoja Skydd Guard Schutz

2 R618493 510011- 1 Taytelevy Fyliplat Fitlint plate Fiitterblech

3 R617108 510G11-516001 1 Kiinnitin Féste Fastening Klemme

RG17108 516011 i Kiinnitin Faste Fastening Klemme

4 RE16554 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schuiz

5 6506034 510011- Mutier: Mutter Nut Mutter MG--8

6 7414485 510011~ Jousitaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm

7 ROSE755 510011~ 5 Tiyteievy Fyilplat Filling plate Futterblech

8 6210667 510011- Frevi Skruv Bolt Schraube MBx12-8 8

9 RG09982 516011 1 Levy Plat Plate Blech
i0 R616553 510011~ 1 Suoja Skydd Guard Schutz
i1 65068434 516011- 4 Mutteri Mutier Nut Muttar MI10--8
12 7414471 516011~ 4 Jousilaalta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
13 6226367 516011~ 4 Rugrvi Skruy Bolt Schraube M10x25--8.8
14 6220867 510011~ Ruuvi Skruv Boll Schraube MBx 16--8.8
15 7400032 510011- Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
16 7414469 510011~ Jousilaatta Figderbricka Spring washer Faderscheibe 8 mm
i7 6506234 510011~ Mutter Mutter Nut Mutter MB---8
18 RBA3282 510011-51600%1 1 Kannatin Bédrarm Support Stitze

R652199 516011- 1 Kannatin Bararm Support Stixze

19 RE16638 510011- i Otkikupu Halmkupa Chaff hcog Strohhaube
20 6505604 510011- 3 Multteri Mutter Nut Mutter M4---4
21 7461285 510011- 3 Hammaslaatta Bricka Washer Scheibe 4.3 mm
22 6162914 510011- 3 Ruuvi Skruv Boll Schraube Md4 s 14-—-8.8
23 R0O92313 510011- 1 Jatusla Stativ Stand Stativ
24 7812168 510011+ 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 450
25 R092312 510011- 1 Liipasinvigu Utiasare Lever Hebel
26 6583838 510011- Lukkomutteri t &smutter Lock nut Sich. Mutter ME---8
27 7414465 510011- Jousilaatia Fiaderbricka Spring washer federscheibe 6 mm
28 R593586 510011- 2 Salpa Regel Bolt Riegel
29 6210667 510011~ Hudvi Skruv Bolt Schraube MEx12-8 8
30 R593581 510011~ 1 Lutkku Lucka Door Deckel
31 RO79318 510011- 1 Jousi Fidder Spring Fedear
32 RE46332 510011- 1 Suojus, oik. Skydd, hg. Guard, right Schutz, rechts
33 RG46331 510011- 1 Suojus, vas. Skydd, va. Guard, left Schutz, links
34 RE08904 510011- 1 Jaykiste Stagning Stitfening Absteifung
35 RE17T113 510011~ 2 Kannatin Stativ Support Stutze
36 6220867 51001 1- Ruuvi Skryv Bolt Schraute ME =16
37 7414469 510011%- Jousitaatta Fjdderbricka Spring washer Feder scheibe 8 mm
38 B506234 510017« Multeri Mutter MNut Mutter MEB-—8
39 R609848 510011- 1 Peitelista Tacklist Covering strip Dechleiste
40 R613851 510011- 1 Peitelista Tacklist Covering strip Dechleiste
41 R609847 510011~ 1 Peitelista Técklist Covering strip Dechieiste
42 *RB43202 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
43 R609805 510011- 1 Onj. lavy Styrplat Guide plate Fotirungsbiech
44 R6435672 516011~ 1 Kiinnitin Faste Fastening Klemme
45 6221877 516011- 1 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M8 =35
46 RE623023 510011-516001 1 Hihnankannatin Remstod Belt support Riemenstiitze
47 §220467 510011- Ruuwvi Skruv Boit Schraube M8 x16
48 R643673 516011 H Kiinnitin Faste fastening Kiemme
49 6506034 510011- Mutteri Mutter Nut Mutier MB--8
56 7400032 510011- Alustaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
51 R605043 51001%1- ! Jousi Fjdder Spring Feder
52 R077670 510011- 1 Pidin Hallare Holder Halter
53 R602417 510011- 2 Kitnnitin faste Fastening Kiemme
54 0415204 510011- 2 Jousi Fijader Spring Feder
55 7400038 510011- 2 Alusiaatla Bricka Washer Scheibe AZ1
56 RB02418 510011%- 2 Kiinnilin Faste Fastening Klemme
57 ROG0B80 510011~ 2 Pidin Hallare Holder Halter
58 8020235 5108011- 2 Heijastin Reflaektor Reflektor Rickstrahler
59 RE024721 510011~ 1 Varsi Bararm Arm Arm
(] 3640697 510011- 1 Varsi Bararm Arm Arm
61 7267302 510011 2 Levyryuvi Piatskruv Plate screw Blechschraube 4.8%95
62 7814177 510011- 4 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannstift 6x40
63 6221267 510011- 2 Ruuvi Skruv Bolt Shraube M8 x20-8.8

45




46

SILPPURIN KANNATIN STOD FOR HOCKER
SUPPORT FOR STRAWCHOPPER

910 2 7/7 7\2 13 21 ),

U
-

X
/E

—

5

33 29 30 32 31 30 1292827 2

37 38

13 55 30 56 57 58

45 46 38 47 14 48 49 51 52 53 54

STUTE FUR STROHHACKSLES



SILPPURIN KANNATIN

SUPPORT FOR STRAWCHOPPER
S VI

src}o FO.B HACKER
STUTE FUR STROHHACKSLES

Vite Tilaus no Puimurl no Kl Nimitys Koko
Ret Order nr Skordetrosk ns St Benamning Slortek
et Order No Combine No Pcs Description Size
£os rder Nr Mihdrescher hr Anz Benennun
° 500 650 e 4 Grosse
1 6227967 510011-516001 4 Ruuwvi Skruv Boit Schraube M10x65-8.8
2 RE16106 510011-516001 1 Aksel Axel Shaft Welle
3 7414471 510011-516001 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
4 6506434 510011-518001 4 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi0-—8
5 RB05767 510011-516001 1 Vipu Spak Lever Hebel
6 RE05780 510011-516001 1 Tukilevy Stadplat Support plate Stitze
7 RE05709 510011-516001 1 Tuki Stéd Support Stiitze
8 R605772 510011-516001 1 Mutter: Mutter Nt Mutter
9 6232577 510011-516001 2 Ruuvi Skruv Boit Schraube M12x60-8.8
10 3609568 510011-516001 2 Alusievy Bricka Washer Scheibe
11 6506434 5100113- Mutter: Mutter Nt Mutter M10-—8
12 7414471 510011- Jousilaatta Fidderbricka Shring washer Federscheibe 10 mm
13 6226167 510011-516001 Ruuvi Skruv Bolt Schraube
14 6506634 510011- Mutteri Mutter Nut Mutter M12—8
15 RB05769 510011-51600% 1 Pidin Hallare Haolder Haiter
16 RB43673 5160113~ i Pidin Hallare Holder Hatter
17 R640966 516011~ 1 Hahle Hus Housing Gehause
18 6220867 516011- Ruuvi Skruv Boit Schraube M8 x16-8.8
19 7414469 Jousilaatta Fiderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
20 6506234 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
21 RB640979 516011~ 2 Mutter Mutter Nut Mutter
22 R640974 516011~ i Sisahahlc Giidstycke Sliding piece Gleitstick
23 RE40887 516011- i Mutteri Mutter Nut Mutter
24 RG405564 516011- i SHEAGruuvi Regl.skruv Adj.screw Verst.Schraube
25 R640880 516011- 1 Saatdakseli Regl. axel Adj. shaft Versteliwelie
26 R643685 516011- i Pidatin L&s Holder Halter
27 7400038 516011- 2 Aluslaatta 8ricka Washer Scheibe
28 6241367 516011- 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M16x40
29 7815238 512011- i Varm. rengas L&sring Circlip Sicherungsring 47x1.75
30 0502364 510011- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6204
31 R639141 512011- 535149y 1 Rihnapyoré Remskiva Puliey Riemenscheibe
3z RE39144 510011- i Holkki Bussning Bush Bichse
33 7815017 510011~ i Varmistinreng. Lasring Girlip Sicherungsring 2012
34 712113 510011 1 Hokkakiila Hakkil Nose key Nasenkeil 10x8x56
35 RE08758 510011- 5733 19411 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe 198
36 0468195 510011~ 1 Silppuri Hacken Strawcutter Hacksler
37 RB52114 520012-{)‘33;9;,’ 1 Hihnapydré Remskiva Pulley Bilichse
38 6594238 510011 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M12--8
39 6231167 510011- Ruuvi Skruy Bolt Schraube M12x25-8.8
40 R646286 51001- 2 Tanko Stang Bar Stange
41 7400033 510011- Aiuslaatta Bricka Washer Scheibe 10.5mm
42 6226367 510011- Ruuvi Skruv Bolt Schraube M10x25-8.8
43 R605698 510011- 1 Tuki Stoéd Sepport Stiize
44 RB05686 510011- 1 Aisa Bédrarm Suspension Tragarm
45 RB05685 510011- 1 Aisa Bararm Suspension Tragarm
46 R6G5702 510011- 2 Tanko Sténg Bar Stange
47 6232577 510011 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M12x60-8.8
48 6232567 510011~ 2 Ruuvi Skruv Bolt Schratbe M12x60-88
49 6594438 510011- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nuw Sich, Mutter M16—38
50 6242977 510011- 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M16x80-8.8
51 8020234 510011- 4L 6072 Heijastin Reflektor Reflector Riickstrahler
52 RE13927 510011- 2 Pidin Haliare Hotder Halter
53 R{40995 5100711- 2 Tuki Stad Support Stitze
54 0498196 520012- 1 Nivelterasilpp. Pendeihack Straw chopper Héacksler
55 R609851 510011-512001 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe cei7
56 RE16108 510011-512001 Keskid Centrum Centre Zentrum
57 R&16107 510011-512001 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe €265
58 6222277 510011-512001 6 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M8 x45-8.8
59 6223067 516011 1 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M8 x65-8.8
60 7412057 516011- 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 8mm 157
61 6598704 516011- 1 Siipimutteri Vingmutter Wing nut Fligelmutter M8
3F RLpiuty 30 -
vl -
. Re1IM T2 . ovelt. RSl #I Pesdalh.
by RasAIM 33204 ek,

47



SILPPURI HACKEN
STRAW CUTTER STROHHACKSLER

73
T2z J 4 5 6 7 8 9

'-n-a--\

/
39 40 41 40

48



SILPPURI

STRAW CUTTER
3 I A KT TR K

HACKEN

STROHHACKSLER

Ville Tdaus no Puimurn no Kpt Nimilys Koko
Aef Qrder nr Skérdetrosk nr 51 Bendmnmg Storlek
fRef Order No Combine No. Pcs Descriplion Size
N o
Pos Order Nr Mahdreschar Nr GO%MGSO Benennung Grosse
i 0480932 510011~ 4 Tukiakseli Rotorstag Rotorstay Stange 40451
2 0480933 510011- 4 Tukipuiiti Rotorstaghuit  Rotorstay Stange 40450
3 0480948 510011~ 10 Holkki 20mm Hylsa 20mm Spacer 20mm Biuche 20mm 40146
4 0480903 510011- 14 Hotkki 24 . 5mm Hylsa 24.5mm  Spacer 24.5mm Biche 24 . 5mm 40147
5 0480904 510011- 10 Hotkki 44.5mm Hylsa 44.5mm  Spacer 44.5mm Biche 44.5mm 40148
6 0480905 510011- 58 Hoikki 46.5mm Hylsa 46.5mm  Spacer 46 5mm Biche 46.5mm 40149
7 0480906 510011- 80 Terg Kniv Knite Messer 40150
g 0480944 510011~ 2 Puolimutteri Halfmulter Haif nut Halbe Mutter
g 76812304 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin Splint 845 mm
10 0480930 510011- 2 Lukkoruuvi Stoppskruv Lock screw Sich. schraube 9301
11 0480828 510011- 2 Paaty ja hylsy Gavel med nav. End plate Biech mit Nabe 40144
12 0480629 510011- 3 Tukilevy Mellan bricka Stay washer Stiitzschalbe 40145
13 0480841 510011- 1 Pydrijé Rotor Rotor Rotor 40449
14 0481203 510011~ 1 Aksefi Axel Shaft Welle 40538
15 7812205 5100113- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 530 mm
16 0480836 510011~ 1 Lukitustanko Lasstang Locking rod Stange 40452
17 0480835 51001 - 1 Palkki Batk balk haiken 30084
18 0480917 510011~ 39 Vastaters hMotkrv Knife Messer 40151
19 6231167 510011~ 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M12x25
20 6594238 510011- 2 Lukkomutteri L&smultler Locking nut Sich. Mutter Nh12
21 7400032 510011- 2 Aiustaatia Bricka Washer Scheibe 12 mm
22 0480939 510011~ 1 Alusta Fundament Housing Gehduse 10223
23 0480976 510011- 1 Vahvike, vasen Sténg, va Rod, left Stange, links 41262
24 0480920 510011- 1 Vahvike, otkea Stang, ho. Rod, right Stange, rechts 41261
25 0480945 510G11- 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube UNC3/47 38
26 7412481 510011- 2 Jousilaatta F)agerbricka Spring washer Federscheibe 20 mm
27 6594238 510011~ 4 Lukkomutteri L&smutier Locking nut Sich. Mutter NM12---8
28 7412082 510011- 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 12 B.V.167
28 6231977 510011- 4 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M12-45-8.8
ki 0480955 510011- 2 Laakeripesé Lagerhus Bearing house lagerhduse 00543
31 0480956 510011 2 Lazkeri Lager Bearing Lager 238208
32 0252405 510011~ 2 Nippa Smorjnippel Nipple Nippel 86 mm
33 0480957 510011- 1 Suojus Skydd Guard Schutzblech 30768
34 0480918 510011~ 2 Suojus Skydd Guard Schutzblech 40103
35 6220467 510011- 4 Ruuvi Skruv Bolt Shraube MB8x12-88
36 7400032 510011~ 4 Alusiaatta bricka Washer Scheibe 8 mm
37 7414222 510011~ 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
38 6594038 510011- 4 Lukkomutteri Lasmutter Locking nut Sich. Mutter NME-—8
38 0480946 510011- 2 Lukkomutteri Lasmutter Locking mut Sich.Mutter UNC 172"
40 7412062 510011- 4 Alusiaafta Bricka Washer Scheibe 12 mm
41 6231164 510011 2 Ruuvi Skruv Boilt Schraube M12x25-8.8
42 0481001 520012- i Pyorija Rotor Rotor Rotor 10616
43 0481003 520012- 20 Mutteri Mutter Nut Mutter M10
44 0481004 520012 40 Holkki Hylsa Spacer Bichse 41350
45 0481002 520012 40 Teréd Kniv Knife Messer 41348
46 0481005 520012- 40 Holkki Hylsa Spacer Blichse 41349
A7 0481006 520012~ 20 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M10x50-10.9
R GSETEY 520012- 1 Niveiterdpydr. Pendel rotor Straw chopper Hécksler 10617
48 0481007 520012- 2 Suojus Skydd Guard Schutzblech 30768
N¥ oy&l00f

49



HAJOITIN SUPPILO

50

DISTRIBUTOR PLATE

SPRIDAR MUNSTYCK

R TEILE PLECH

9 21 23 24 22




HAJOITIN SUPPILO

DISTRIBUTOR PLATE
L

SPRIDAR MUNSTYCK
VERTEILE PLECH

Vite  Tilaus no Fuimuri no Kpl Nimitys Koko

Ref Crder nr Skordetrégk nr. St Bendmning Storiek
Ref Crder No Combine Mo, Pe¢s Description Size

fos.  Order Ni. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse

600 650

1 0480923 510011-518001 1 P&aty, vasen Gavel, vBnster  End. plate, 1. Blech links 30199

2 0480937 510011-518001 1 Yiklevy Ovre plat Upper piate Blech, ober 30382

3 0480938 510011-518001 1 Alzlevy Undre plat Lower plate Blech unter 30383

4 0480851 510011-518001 1 Paaty, oikea Gavel, hoger £nd plater. Blech rechts 30036

5 0480925 510011-511361 3 Siipi, vasen Vinge, vi. Wing, left Fligel, links 40196

0480925 511361-518001 1 2 Siipi, vasen Vinge, vd. Wing, left Filgel, links 40195
8 0480924 510011-51185 3 Siipi, oikea Vnge, ho. Wing, right Fiigel, rechts 40195
0480924 511361-518001 1 2 Siipi, oikea Vinge, hé. wing, right Filigel, rechts 40195

7 0480949 510011-518001 1 Siipi, vasen Vinge, vi. Wing, left Fiiigel, links 40188

8 0480950 510011-518001 1 Siipi, oikea Vinge, hé. Wing, right Filgel, rechts 40197

9 6210667 510011- Ruuvi Skruv Bolt Schraube M6x12-8.8
10 74006030 510011- Aluslaatta Bricka Washer Sheibe 6.4 mm
11 7414055 510011~ Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6.3mm B.V.157
12 6593838 510011~ Lukkomutteri LAsmutter Lock nut Sich. Mutter NME-—8
13 6220467 516011-518001 12 Ruuvi Skruv Boit Schraube MBx12-8.8
14 6594038 510011-518001 12 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter NM8—8
15 *6220467 510011-518001 14 Ruuvi Skruv Boit Schrauha M8x12-8.8
16 ‘6594038 510011-518001 14 Lukkomutteri Lasmutier L.ock nut Sich. Mutter NM8—8
17 *0480988 510011-518001 1 P&&ty, vasen Gavel, vi. End plate . Blech links 31036
18 0480985 510011-518001 1 Yidtevy Ovre plat Upper piate Biech, ober 10372
19 *0480986 510011-518001 1 Alatavy Undre, piat Lower plate Blech unter 20566
20 *0480987 510011-518001 1 P&aty, oikea Gavel, hd. End plater. Blech rechts 31035
21 *0480991 510011-518001 3 Siipi, vasen Vinge, vi. Wing, left Fligel, links 30074
22 *048C990 510011-518001 3 Siipi, oikea Vinge, hi. Wing, right Fliigel, rechts 30673
23 0480893 510011-518001 1 Siipi, vasen Vinge, va. Wing, feft Fliigel, links 40198
24 *0480892 510011-518001 1 Siipi, olkea Vinge, hd. Wing, right Filigel, rechts 40197
25 RE43868 51001%- 1 Hajoitin, lyhyt Spridarm, kort  Distrib., short Verteilerb. kurz
26 RE43844 51001%- 4 Siipi Vinge Wing Fitigel
27 RE43867 510011- 1 Hajoitin, lyhyt Spridarm., kort Distrib., short Verteilerb., kurz
28 *R643839 510011%. 1 Hajoitin, pitkd Spridarm. lang Distrib., long Verteiterb., lang
29 *R643838 510011- 1 Hajoitin, pitka Spridarm,, lang Distrib., long Verteilerh., lang

* Vain Ruotsi Endast Sverige Sweden only Nur Schweden

51



SUOJAT SKYDD
PROTECTIONS VERKLEIDUNG

TN D Lang —
. A

A

5\101 154

52




SUOJAT SKYDD
PROTECTIONS VERKLEIDUNG
5 P S AN
Vide Tilaus no Pummigrn no K MNimiys Koko
Rel Order nt Skordetrosk ns St Benamning Slorlek
el  Orger No Combine No Pes Descrpton Size
fPos Order N Mandrescher Nioo ARz Benennung Grosse
600 650
i 6210667 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12--8.8
7 T414485 510011- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer federscheibe Bmm
3 6593838 510011- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Multer MG 8
4 R593586 510011- 2 Salpa Regel Boit Riegel
5  Re02287 510011- 1 Luukku Lucka Doar Deckel
6  RB05330 510011. 2 Tiiviste Tatning Packing Dichtung
7 R605329 510011- 2 Levy Plat Plate Blech
8 6506034 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MG -8
g 7414465 510011- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe Bmm
10 7400030 510011- 2 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe §.4mm
11 6211087 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx16—8.8
17 R640599 51001 1- 1 Suvoja Skydd Guard Schutz
21 6211667 510011- 1 Ruuvi Skruv Scrow Schraube ME»25-—8.8
22 7414465 510011- 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe fmm
23 6506034 510011- 1 Mutteri Mutter MNut Mutier ME -8
24 R090452Z 510011%- 1 Salpa Reget Bolt Rieget
25 6598504 510011- 1 Siipimutteri vingmutter Wing nut Fiogeimutter ME
26 RB09840 510011-512001 1 Vaimennin Dampare Damper Ddmfer
R643398 6512011- 1 Vaimennin Dampare Damper Damfer
27 R609941 510011-512001 2 Pidin Héllare Holder Ralter
RE43396 512011- 2 Pidin Héallare Hofder Halter
28 7266308 510011- 8 Levyruuvi Pidtskruy Piate screw Blechschraube 4.8%13
38 R611030 510011- 1 Vaimennin Déampare Damper Démpler
40 R61103t 510011 2 Pidin Hallare Holider Halter
41 7266308 510011- 2 Levyruuvi Platskruy Plate screw Blechschraube 48x13
42 7812075 510011- 1 Saksisokka Saxpinne Sphit pin Splint 2x20
43 7400032 510011- 1 Aluslevy Bricka Washer Scheibe 8.4mm
44 RE11032 510011- 1 Kannatin Stag Support Stitze
45 6505804 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M4 -4
46 7414463 510011- & Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe S5mm
47 6162914 510011- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mdx14
48  RE05957 510011-512001 1 Suoja Skydd Guard Schitz
RE643393 512011-520001 1 Suoja Skydd Guard Schutz
49 R605962 510011-520001 1 Lukko L&s Lock Schioss
50 RB805965 510011-520001 1 Holkki Bussning Bush Bichse
52 0879932 510011-520001 1 Nuppi Knopp Knob Knopf
53 6594148 510011-520001 1 Lukkomutteri L&smutter Lock nut Sich.Mutter M10—8
54 7400033 510011-520001 3 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 10.5mm
55 6506234 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
56 7414469 51001%1- 3 Joustaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
57 7400032 51001 1- 3 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 8,4mm
58 6220467 510011 3 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x12—8.8
58  R605317 510011- 1 Kannatin Bdrarm Support Stitze
61 8220887 510011- P4 Ruuwi Skruv Screw Schraube M8x16--8.8
62 7400032 510011- 2 Atuslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4mm
63 7414489 51001 1- 2 Joustiaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
64 8506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MB--8
65  RB05672 510011 1 Kéasikahva Handtag Handle Grift
66 R618744 510011~ 1 Tuki Stod Support Stdtze
67  R605944 5100%1- 1 Luukku Lucka Door Decket
68 R609938 51001t 1- 1 Tuki $16d Support Stillze
69 6506034 510011~ 2 Mustteri Mutter Nut Mutter M6—8
70 7414485 5100%1- 2 Jousiiaatia Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6mm
71 7400030 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6.4mm
72 8210667 510011- 2 Ruuwvi Skruy Screw Schraube MEx12-8.8
73 R605323 510011- 2 Titvistelista Tatningsiist Packing list Dichtungssteg
78 7414471 510011-520001 2 Jousitaatta Fjdderbricka Spring washer federscheibe 10mm
86 R601042 510011-520001 1 Tanko Stang Bar Stange
87 R611033 510011~ 1 Ketju Kedja Chain Kette
88  £220887 510011- 3 Ruuv Skruv Screw Schraube MBx16—8.8
88 7400032 510011- 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4mm
90 7414469 510011- 3 Jousilaatia Fjagerbricka Spring washer Federscheibe 8amm
91 8506234 510011« 3 Mutteri Mutter MNut Mutter 88
92 8220867 510011- 4 Ruuvt Skruv Screw Schraube M8x16
93 7400032 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4mm
94 7414489 510011- 4 Jousitaatta fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
95 6506234 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter Ma—8
96 7814067 510011~ 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 2,5%12
a7 RE4 0561 510011-520001 1 Suoja Skydd Guard Schutz
100 6211087 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x16—8.8
101 R0O79318 5106011~ 2 Jousi Feder Spring Fedar
102 7400030 510011- 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6,4mm
103 7414465 510011~ 2 Jousitaalta Fiaderbridka Spring washer Federscheibe émm
104 6593838 510011- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich Mutter ME—8
105 6211467 510011- 2 Ruuvi Skruyy Screw Schraube M8 x20--8.8
106 7400032 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 84mm
107 7414469 510011- 2 Jousitaatta Fjagerbricka Spring washer Federscheibe gmm

53



SUQJAT SKYDD
PROTECTIONS VERKLEIDUNG

153

3\101 154

54



SUQOJAT SKYDD
PROTECTIONS VERKLEIDUNG

Vite Tdaus no Pumur no Ko TR [% Kok

Ref Qrder Skordelrask ni St Benamrirg Stortek

Ref Order No Combine No Prs Desenplion Sue

Pos Order Nr Mahdrescher Rt ez Bengnnung Grosse

600 650

108 6506234 51001 1- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MB---8

109 R611038 510011-520001 1§ Suoja Sydd Guard Schutz

110 RB09843 510011-512001 1 Tuki Stod Support Stillze

RG643399 512011- 1 Tuki 515d Support Stotze

111 6506234 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8 -8
112 7414468 510011- 3 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
113 7400032 51001 1- 3 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe g.4mm
114 5220867 510011 3 Ruuv: Skruy Screw Schraube mB« 16
116 R602280 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz

117 6506034 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutler MG -8
118 7414465 510011 1 Joustlaatia Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6mim
119 7400030 510011- 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe B.4mm
120 RO64410 510011- 1 Kannitin Klamma Ciamp Klemme
121 6211067 510011- 1 Ruuwvi Skruv Screw Schraube ME16-—8.8
122 R605116 510011- 1 Vaimennin Ddmpare Damper Dampler

123 RB05115 510011 2 Pidin Héllare Holder Hatter
124 7266308 510011 14 Levyruuvi Pltskruy Plate screw Blechschraube 48+13
125 6506234 510011- 3 Mutter Mutter Nut Mutter M8--8
126 7414469 510011- 3 Jousilaatta Fidderoricka Spring washer Federscheibe Bmm
127 7400032 510011- 3 Alusigatta Bricka Washer Scheibe 8.4mm
128 8220887 510011~ 3 Ruuwvi Skruv Screw Schraube M8 x16—8.8
128 6211067 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube ME = 16~-8.8
130 7400039 51001 1- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6.4mm
131 7414465 510011~ 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe gmm
132 8506034 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter ME-~8
133 R605107 510011- 1 Sucja Skydd Guard Schuiz
134 R605110 510011 1 Kannatin Bararm Support Stitze
135 R605114 510011~ 1 Tuki Stsd Support Stitze
137 5220867 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8=16—8.8
138 7400032 510011 3 Aluslzatia Bricka Washer Scheibe 8.4mm
139 7414469 510011- 3 Jousilaatla Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
140 6506234 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
141 R614907 510011- i Tuki Stod Support Stiitze
142 R079318 510011- 2 Jousi Fidder Spring Feder
144  R640567 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
145 6593838 51001 1- 2 Lukkomutten L&smutter Lock nut Sich.Mutter ME—8
146 6211067 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16--88
147  R640838 51001 1- 1 Ridin Haliare Holder Halter
148  R0OS0452 510011- 1 Pidin Hallare Holder Halter
149 6211667 510011- 1 Ruuwvi Skruv Screw Schraube MG~ 2588
150 7400030 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AG.4
151 8506034 510011~ 1 Mutten Mutter Nut Mutler MG —8
152 6598504 510011- 1 Siipimutteri Vingmutter wing nul Fliigelmutter M6
153  RB55204 520012- 1 Cikea suoja Skydd Guard Schutz
154 RE655222 520012- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
155  R655280 520012- 1 Haka Stang Bar Stange
156  RE13256 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
157  R643996 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz

55



RAJAISELEVAATTORI RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR UBERKEHRELEVATOR

123 45 6 63 789

23 24 25 26 27 a7
5 ; 5 ? .

56



RAJAISELEVAATTORI
RETURN ELEVATOR

RETURELEVATOR

UBERKEHRELEVATOR
R0 S O O AT

Vile Tiaus no Puimure no Kpl Mimitys Hoko
el Qrder nr Skordetrosk nr St Benammng Stortek
flef Qrder No Combine No Pes Oe scripion Sie
Pos Order Nr Mahdreschern Nr Anz Benennung Grosse
600 650
1 RE602582 510011 1 Tuki Stod Support Stutze '
2 6506234 510011- 4 Mutteri Muller Nut Mutler M8-—8
3 7414469 510011 4 Jousilaatla Flagerbricka Spring washer Federscheibe gmm
4 7400032 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe B.4mm
5 6220867 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8=16---8.8
6 REG5515 510011- 1 Mutteri Mutter Nt Mulier
7 ROBE732 510011 1 Hotkki Bussning Bush Blchse
8 3586987 510011- 1 Kiristyspyoré Spannrulle Pullay Riemenspanner
10 R595855 510011 1 SHatokappale Justerdel Ad].piece Druckscheibe
n 0415175 510011 1 Jousi Fiader Saring Feder
i2 RE05138 510011- 1 Aluslevy Bricka washer Scheibe
i3 ROE7448 510011- i Vastakappale Hadmsko Release piece Ausrickschebe
i4 067447 510011- 1 Ketjupydréd Kedjehpul Sprocket Ketlenrad 730
15 0252405 510011- i Voitelunippa Smorjnippel Nippte Nippel B6
16 0569321 510011- 4 Lamppa Flans Flange Flansch 25mm
17 0511054 5100711 2 Laakeri Lager Bearing Lager 25mm
18 6506234 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter ME--8
19 7414469 510011 6 Jousiiaatta Figderbricka Spring washer federscheibe 8mm
20 7400032 510011- 6 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 8. 4mm
21 6758344 510011- 6 LukKoruuvi Lasskruv Lock screw Sich Schraube M8 =20
22 R593662 510011- ? Laakerilevy Lagerplat Bearing plate L.agerblech
23 6221268 510011- 2 Ruuwvi Skruy Screw Schraube MB 208 8
24 7400032 510011- 1 Atusiaatta Bricka Washer Scheibe 8. 4mm
25 7414469 510011~ 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
26 6506234 510011- 2 Multert Mutier Nut Mutter M&-—8
27 RE02568 510011- 1 Kansi Lock Cover Deckel
28 78122588 510011- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint .50
29 RB0Y525 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
30 RG08526 510011- 1 Holkki Bussning Bush Blchse
31 7814205 510011 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 840
33 GH07224 510011- 2 Mutteri Mutter Nut hMutier M20---6
34 7414481 516011~ 2 Jousilaatta Fladerbricka Spring washer Federscheibe 20mm
35 R593666 510011- i Sadtdtevy Regl plat Ad). plate Versiell blech
36 R546077 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
37 0415123 510011- 1 Jousi Frader Spring Feder
38 0633567 510011 2 Eristin Isolator Insulator Isolator
39 7400030 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6.4mm
40 6506034 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MG—8
41 R602623 510011- 1 Hakytt tuki Alarrmfaste Alarm support Stitze
42 RE02536 510011- 1 Liukulevy Glidptat Sliding piate Biech
43 R593669 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
44 6506034 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter ME--8
45 7414465 510011- 3 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6mm
46 7400030 510011- 3 Alusiaalta Bricka Washer Scheibe §.4mm
47 6211067 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16--8.8
48 6584038 510011~ 1 Lukkomutter Lasmutter Lock rnut Sich.Mutter NMB---8
49 R593782 510011- 1 Pohjatuukku Bottentucka Botton door Ceckel
50 R593671 510011 1 Jatke Fériangning Extension Verlangerung
51 RE02519 510011- 1 Vaippa Mantet Housing Geh3use
52 RE026706 510011- 53]??0 1 Ketju Kedija Chain Ketle
53 R580270 510011- 6 Vahvike Stod Support Siitze
54 09806712 510011 16 Kumilappu Gummilapp Rubber pad Gummistuck
55 R593667 51001 1- 1 Sadtdlevy Reglerplat Adj.plate Verstell. biech
58 7613553 510013- 32 Niitti Nit Rivet Niete
59 0657285 510011%- Lenkki Lank Link Kettenglied 41,4
80 (0657286 51001%- Lenkki Lank Link Ketlenglied 41,4
61 0657293 510011~ Lenkki Lank Link Kettenglied 41,4
62 0657288 510011- Lenkki Lank Link Kettenglied 41,4
&3 7400036 510011 1 Alusiaevy Bricka Washer Scheibe 17mm
54 6508234 510011- & hMutteri Mutter Nut Mutter M8-—8
85 7414489 510011- 6 Jousilaatia Fijaderbricka Spring washer Federscheibe Bmm
86 7400032 510011- & Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4mm
87 6758544 510011 3 Lukkoruuyi Lasskruv Lock screw Sich. Schraube M8x25—-8.8
88 05110561 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 20mm
59 0569320 510011~ 2 Laippa Flans Flange Flansch 20mm
71 REI3863  510011- §33%36 1 Aksel Axel Shaft Welle
72 R0OS6848 510011 " 2 Ketjupydréd Kedjehjul Sprocket Kettenrad Z7
74 613864 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Weile
81 RB613835 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
82 RE613936 510011- 1 Laakerin pidin Lagerhé&liare Holder Halter
83 6211067 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBEx16—8.8
84 7400030 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe g,.4mm
85 7414465 510011- 4 Jousilaatta Fidderoricka Spring washer Federscheibe emm
86 6506034 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M6 —8
88 1634692 510011~ 1 Suojus Skydd Guard Schutz
S KAL59 ST
FORULUNWYE M
FL A m 57



RAJAISPUTKI

RETURN AUGER

RETURSKRUV

UBERKEHRSCHNECKE |

58

- 4
") T\\

23 24 25 26 27

40 41 42 43 44

66




RAJAISPUTKI
RETURN AUGER

RETURSKRUV

UBERKEHRSCHNECKE

Viite Tilaus no fPuimun no Kol Nsmilys Koko
Ret Qrder nr Skardetrésk nr St Benamning Storlek
Ref Order No Combine No. Pcs Descripton Size
Pos Order Nr Mahdrescher Nr Ang Benennung Grosse
H00 650

1 0569321 510011- 4 Laippa Flans Flange Flansch 25 mm

2 0511054 510011~ 2 Laakeri Lager Bearing Lager 25 mm

3 RG13117 510011- 1 Kotelo Hus Housing Gehduse

4 RE13054 510011. 1 Siivikko Rotor Rotor Rotor

5 R613053 510011- 4 Siivikon tappu Vinge tillrotor - Rotor wing Gummistick

&} 6506234 5100%1- 8 Mutteri Mutler Mt Mutter M-8

7 7414468 510011- 14 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm

8 7400032 510011- 14 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm

9 §221467 510011- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB»25---8 8
10 RE13052 5106011- 1 Siivikko Rotor Rotor Roter

11 ROBBB82 51001 1- 1 Ketjupy&rd Kedjehjul Chain wheel Ketlenrad 212

12 7814205 51001 1- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift &40
13 R613051 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
14 7814209 510011- { Jousisokka Fjdadersprint Spring pin Federscheibe 8x50
15 6758344 510011- o] Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich.Schraube M8x20-8 8
i8 6506234 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
17 RE13057 510011- 1 Varstasilta Stagsko Concave Dreschkorb
18 R613846 510011- 1 Varstasiita Stagsko Concave Dreschkorb
19 7400030 510011- 2 Alusifaatta Bricka Washer Scheibe 6.4 mm
20 7414485 510011- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
21 6506034 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M6—8
23 RB13606 510011- 1 Lukkoruuyi LAsskruv Lock screw Sich.Schraube
24 7412469 510011- 1 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
25 6598704 510011- 1 Siipimutteri Vingmutter Wing nut Fligelmutter M8
26 R&E13588 510011- 1 Kansi Lock Cover Deckel
27 RE02564 510011 i Rajaisputki Returror Returns pipe Uberkenrrohr
2% 5220867 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16—8 8
30 7400032 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
31 7414469 51001 1- 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
32 6506234 51001 1- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
33 6220867 51001 1%- 2 Rustivi Skruv Screw Schraube MEx 1688
34 7400032 510011 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
35 7414469 510011 2 Jousitaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe §mm
38 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8 —8
a7 R593788 510011- 1 Kiristyskappale ~ Spannare Tightener Spannaer
38 7414057 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
39 6584038 510011- 2 Lukkermutteri i.&smutter Lock nut Sich.Mutter M-8
40 R593784 510011- 1 Ketjunkiristin Spénnarstativ. Support Spanner
41 65606234 510011- 4 Mutteri Multer Mut Mutter M8—8
42 7414469 510011- 4 Jousitaatia Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
43 7400032 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
44 6220867 510011~ 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x16—8.8
45 1605125 510011- 1 Ketjupy&rd Kedjehjul Sprocket Kettenrad Z23¢
46 607080 510011 i Hihnapydrd Remskiva Puiley Riemenscheibe B200
48 R613785 510011- 1 Ketjupydri Kedjehjut Sprocket Kettenrad 217
49 7814205 510011~ 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift Bx40
50 6506234 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M&—8
51 7414489 510011- 3 Jousilaatia Fiaderbricka Spring washer Federscheibe gmm
52 74900032 510011- 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
53 6758344 510011~ 3 Lukkoruuvi Lasskruy Lock screw Sich.Schraube M8 x20—8.8
54 0569321 510011- 2 Laippa Flans Flange Fiange 25 mm
55 0511054 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager 25 mm
56 R609522 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
57 6221667 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx30—8.8
58 7400032 510011- 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
59 7414469 510041- 3 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
60 8506234 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—B
61 0568320 510011- 2 Laippa Flans Flange Flange 20 mm
62 0511051 5100%1- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 20 mm
63 7814177 510011 i Jousisokka Figdersprint Spring pin Spannstift 6x40
64 §222677 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x55—8.8
65 *RG52174 1 Suoja Skydd Guard Schutz
66 R613845 1 Rajaispuintik. Returs, dvre Return an Uberk. abere

del upper Teil

Vain Tanska

Endast Danmark Denmark only

Nur Danermnark

59



VILJAELEVAATTORI

GRAIN ELLEVATOR

60

SPANNMALSELEVATOR

KORNERELEVATOR

123 4 5




VILUIAELEVAATTORI

GRAIN ELEVATOR

SPANNMALSELEVATOR

KORNERELEVATOR

Vilte Tilaus no Puimuri no Kpl Nrmietys Koko
Ret. Qrder nr. Skardetrissk nr. St Bendmning Storiek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Size
Pos Crder Nr. Mihdrescher Nr, Anz. Benennung Grosse
— 600 650
25" RUFRIY 5315 —
o Kpeyr¥y & - .
1 6221287 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube MBx20—8.8
2 7400032 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
3 7414469 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
4 65082234 510011 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
5 R640646 510011- 1 Kansi Lock Cover Deckel
6 R585855 510011- 1 Sadtskappale dusterde! Adj. piece Druckscheibe
7 0415175 510011- 1 Kierukkajousi Fjader Spring Feder
8 H067448 §10011- 1 Vastakappale Hémsko Piece Ausrickschelbe
9 RO67447 510011 1 Ketjupybra Kedjehjui Sprocket Kettenrad 230
10 0252405 510011- 1 Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippet B6
11 0568321 510011- 4 Laippa Flans Flange Flange 25 mm
12 0511054 510071- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 25 mm
13 8506234 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—-8
14 7414469 570011- 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
15 7400032 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
16 6758344 510071- 1 Lukkoruuvi Lésskruy Lock screw Sich.Schraube M8x20—8.8
17 R553662 510011~ 2 Laakerilevy Lagerplat Bearing plate Lagerblech
18 R60G525 510011- 1 Ylaakseli Ovre axel Upper shaft Welle
18 R609526 510011- 1 Vilirengas Dist.ring Interm. bush Blchse
20 7814205 510011- 1 Jousisokka Fidersprint Spring pin Spannstift 8x40
22 6507224 510011%- 2 Muttert Mutter Nut Mutter M20-6
23 7414481 510611- 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 20mm
24 R593666 510011~ 1 Sddtolevy Reglerskiva Caonirol plate Verstell.blech
25 R640640 510011- 5'33.1‘?-0 1 Vaippa Mantel Hausing Gehiuse
26 R602536 510011%- 1 Liukulevy Glidpiat Siiding plate Blech
27 7812258 516011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint &x50
28 R593669 510011- 1 SHEtS1. aksedi Reg.skiv.axel Shaft Weile
29 R593667 510011~ 1 Sditolevy Reglerskiva Control plate Versteli.blech
30 6758344 510011- 3 Lukkorouvi Lasskruv Lock screw Sich.Schraube M8x20—8.8
31 7400032 510011~ 3 Atuslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
32 7414469 510011- 3 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
33 6506234 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
34 6220867 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube MBx 16--8.8
35 7400032 510011- 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
36 7414469 51G011- 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
37 6506234 510011- 2 Mutterj Mutter Nut Mutter M8-—8
38 R593671 510011~ 1 Véliseindn jatke  Mel.vagg.forl. Extension Verldngerung
39 6211067 510011- 3 Ruuvi Skruy Screw Schraube M6x16--8.8
40 7400030 510011~ 3 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
41 7414465 510011- 3 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
42 6506034 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter ME—8
43 6594038 510011~ 1 Lukkomutteri Ladsmutter Lock nut Sich.Mutter M8—8
44 A593782 510011- 1 Pahjaluukkuy Bottenlucka Bottom door Deckel
45 R602597 510011- 1 Kiinnitysside Lasband Fastening Befest. band
46 R602585 510011~ 1 Vilikappaie Mellantagg Interm. plate Hofitzschtick
47 R593839 510011- 1 Kiinnitin Héllare Holder Halter
49 0986712 510011- 3¢ Kumilappu Gummilapp Rubber pad Gummistlick
51 7613553 510011~ 60 Levynijitti Platnit Plate rivet Niete 8x18
52 R602580 510011-533 330 1 Ketju Kedja Chain Kette
53 R580270 510011- 30 Lapunvahvike Stodblad Flap support Stitze
55 6506234 510031~ 6 Mutteri Muiter Nut Mutter M8—8
56 7414469 510011- 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheihe 8§ mm
57 7400032 516011~ 4] Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4mm
58 6758544 510011- 3 Lukkoruuvi lLAsskruv Lock screw Sich.Schraube MEx20—8.8
59 0511051 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 20 mm
80 0569320 510011- 2 Laippa Flans Flange Fidgnge 20 mm
61 R0OGG848 510011-§331336 2 Ketjupyérd Kedjehjut Sprocket Kettenrad z7
62 7814205 510011- 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 8x40
64 RG613861 510011- 1 Kierukka-akseli  Skruvaxel Auger shaft Welle
66 R6t3860  510011-§33FF0 1 Kierukka-akseli Skruvaxel Shaft assy. Welle
73 R613835 510011%- 1 Puutaakeri Lager Bearing Lager
74 R613936 510011- i Pidin Héllare Fastening Halter
75 8211067 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6Ex16--8.8
78 7400030 510011~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Schaibe 8,4 mm
77 74144658 510011- 4 Jousiiaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheihe gmm
78 6506034 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M6—8
79 0657285 510011- Liitostenkki Farb.lénk Connect.link Kettenglied 41,4
80 0657286 510011~ Liitoslenkki Forb.dnk Connect.link Kettenglied 41,4
81 0657293 510011- Sis#ienkki Innerlank Inner fink Kettenglied 41,4
82 0657288 510011- Efev.lenkki Elev.ldnk Elev. link Kettengtied 41,4
84 R634692 510011- 1 Suojus Skydd Guard Schutz
85 R605138 510011~ 1 Alusievy Bricka Plate Biech
86 0415123 5100%1- 1 Jdousi Fjdader Spring Feder
87 R643459 510011- 1 Hal.tuki Alarmféste Alarm support Alarmstiitze
88 R596077 510011~ 2 Ruavi Skruy Screw Schraube
8% 7400030 510011~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
90 0633567 510011~ 2 Eristin Isolator Insulator Isolator
g1 6506034 510011- 2 Mutter Mutter Nut Mutter Mg.--8
92 RE56840 524412- 1 Luukku Lucka Daor Deckel
93 R080452 524412~ 2 Salpz Regel Bolt Riegel 61
94 6598704 4%12 2 Siipim. Vingmutter Wing nut Fligelmuster M8
bl ¥ 533 EX>L LT
(214 Y 34 “<



VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK _ KORNTANK

24 252627 45

2

52

49
2
)
251 19
o83 118
2

e e
s5 156 157 158

o

152

\llms

, ‘!1‘.
200 210 211\ %

62



VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK
m
Vate  Tilaus no Puimurni no Kpl Nimitys Koko
Ret Order nr, Skordetrosk nr St Benamning Storlek
Re! Order No Combine No, Pcs Description Size
Pos Order Nr. Mianhdrescher Nr.  Ang, ;
800 650 Benennung Grosse
1 RB40829 510011- Kansi Lock Cover Deckel
2 6211067 510011- 23 Ruuvi Skruv Screw Schraube MG x16-—8.8
3 7400030 510011- 52 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
4 7414465 510011- 26 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6mm
5 6506034 510011~ 13 Mutteri Mutter Nut Mutter M6—8
6 6598504 51001 1- 6 Siipimutter Vingmutter Ving nut Fliigeimutter M6
7 R090452 510011 6 Salpa Regel Bolt Riege!
8 6211667 510011~ 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx25—8.8
9 R640815 510011- 1 Kansi Lock Cover Deckel
10 0879832 510011- 1 Nuppi Knopp Knob Knop#
11 7414471 510011- 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
12 6226167 510011~ 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x20—8.8
13 RB40824 510011- 1 Kansi tock Cover Deckel
14 RB40837 510011- 1 Salpa Regel Bolt Riegel
15 R640833 510011~ 1 Kansi Lock Cover Deckel
16 R0OB6732 510011- 2 Holkki Holk Bushing Blchse
17 R074864 510011- 2 Kiristyspydré Spianaruile Pulley Riemenspanner
18  R596052 510011~ b Akseli Axel Shaft Welle
19 R596031 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
20 6584038 510011~ 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M8-—8
21 7414057 510011- 5 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe BmmBV.157
22 R593788 510011- 1 Kiristin kpi Spinnstycke Stretcher Spanner
23 R593754 510011- 1 Kiristin Spénnare Tightener Spanner
24 6506234 510011~ 5 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
25 7414489 510011- 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
26 7400032 510011~ 5 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4mm
27 6221267 510011~ 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x20--8.8
28 6222877 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x55—8.8
7400036 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A7
Goe2412 510011- 1 Mutteri Mutter MNut Mutter Mi6
8507034 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M16—8
32 R605362 5100141- 3 Luukku Lucka Door Deckel
33 R090452 510011%- 6 Salpa Regel Bolt Riegei
34 8211627 510011- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx25—5.8
35 6506034 510011- 9 Mutteri Mutter Nut Mutter MB6—8
36 7414485 510011- 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe &mm
37 6598504 510011~ 6 Siipimutteri Vingmutter Wing nut Filigelmutter M&
38 7814205 510011- 2 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spénnstift 8x40
3% R592336 510011. 1 Hihnapy&ré Remskiva Pultey Riemenscheibe
40 6758344 510011- 3 Lukkoruuvi Lasskruy Lock screw Sich.Schraube M8x20—8.8
41 0569321 510011- 2 Laippa Flans Flange Flansch 25 mm
42 0511454 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager 25 mm
43 7414469 510011- 3 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
44 6506234 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M&—8
45 R6385628 510011- 1 Kannatin Héllare Holder Halter
46 R613785 510011-518001 9 Ketjupydrd Kegjehjul Sprocket Kettenragd 217
R652163 518011- 1 Ketjupyord Kedjehjul Sprocket Kettenrad z20
47  RB63855% 510011- 1 Tayttdputki Fulln, rdr Filiing auger Fiilt. rohr
48 6162914 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M4 x14
49 7414483 510011- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheiba B5
50 6505604 510011- 4 Mutteri Mutter MUt Mutter M 4
51 R640940 510011~ 1 Sugja Skydd Quard Schutz
52  R609560 510011- 1 Kierukka Skruvaxel Auger Schnecke
53 6221267 510011~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20—8.8
54 R593838 5100%1- 3 Kierukka Skruvaxel Auger Schnecke
55  R609671 510011- 2 Tuki Stod Support Stiitze
56 6213477 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx70--8.8
57  R582408 510011- 2 Laakeri Lager Bearing Lager
58 7414465 510011- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6mm
59 6593838 510011- 2 Lukkomutteri L&smutter Lock nut Sich. Mutter MG6—8
60 6221267 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20—8.8
61 7414057 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Schelbe 8mm
B2 7414489 510011- 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
63 6506234 510011- 2 Muytteri Mutter Nut Mutter M8—8
64 0498805 5100%1- 1 Taustapeili Spegel Mirror Spiegel
65 R640797 510011 1 Kannatin Stod Suppori Stiitze
66 6506234 510011%- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter MB—8
67 7400032 510011- 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A4
68 7414469 510011~ 3 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
69 6220867 510011- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16—8.8
70 7400032 5100%1- 8 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
71 7414469 510011~ 8 Jousilaatia Fijdderbricka Spring Washer Federscheibe 8mm
72 6506234 5100%1- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter
73 R638564 510011~ 1 Suoja Skydd Quard Schutz
74 6226167 51001%- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10%x20—8.8
75 7400033 510011%- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A10,85 mm
76 7414471 510011%- 8 Jousitaatia Fjaderbricka Spring washer Federschelbe B10 mm
77 6506434 510011~ 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8

63



VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK

24 25 2627

/S

57 58 89 44 43 41 42
Y -

A7
173 78

64



VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK
m
Vate Tilaus no Puimun ne Kpt MNimitys Kaoko
Ref Order nr Skérdelrdsk nr St Benamning Stoiiek
Ref Order No Combine Mo Pcs Descrplion Size
Pos Order Nr Manhdrescher Nr Az Henennung Grosse
78 R636296 510011- 1 Pohja Botten Plate Deckel
78 6221267 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x20—8.8
80 R5941g2 510011- 1 Kiinnike Fiste Fastening Halter
81 7414469 510011~ 2 Jousifaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
82 8506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter ME—8
83 RE640546 510011- 1 Levy Pidt Plate Blech
84  R640840 510011- 1 Levy P41 Plate Blech
85 RB40782 5100%1- 3 Laakert Lager Bearing Lager
88 6506034 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter MBE—B
87 6212067 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube ME=x35--8.8
88 R638543 510011~ 1 Viljasatiis Spann malstank Grain tank Korn tank
B9 R616894  510011- 1 Vvilikappale Stycke Pliece Teil
94 6222077 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx40-—8.8
95  A605506 510011- 1 Ohjain Styrklots Guide Fihrung
96 7414469 510011- q Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
97  B594038 510011- 1 Lukkomutieri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M8 -8
104 RE05342 510011- 1 Tuki Stag Support Stiitze
105 6508434 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-—8
106 7414471 510011~ 3 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
107 7400033 510011- 3 Alustaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
108 B763744 510011- 1 Lukkoruuvi Lasskruv Lock Screw Sich. Schraube M10%30—8.8
109 0633573 510011- 1 Eriste Ring Ring Ring 6—8x1,5
110 6763544 510011~ 4 Lukkoruuvi LAsskruy Lock screw Sich, Schraube MI10x25—88
113 0492516 510011- 2 Sailis Tank Tank Behalter
114 0629213 510011~ 2 Liitin Farbindning Fitting Verschraub. 377111 W
115  R605794 510011- 1 Pidin Hillare Holder Halter
116 6510024 510011~ 2 Mutteri Mutter MNut Mutter UNF /18"
117 6506234 510011~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8--8
118 7414469 510011~ 2 Jousilaztta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
119 6220867 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16--8.8
121 R605312 510011- 1 Runko Ram Frame Rahmen
122 R605313 510011- 1 Kaari Bage Curve Bogen
123 6506434 510011~ 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-—8
124 7400033 510011- 6 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
126 7414062 510011- 5 Alusizatta Bricka Washer Scheibe 12,7 mm
126 6763544 510011 & Lukkoruuvi L&sskruv Lock Screw Sich. Schraube M10x25--8.8
127  R605315 510011- 1 Levy P&t Plate Blech
128 R614127 516011~ 1 Levy oikea Pt hdger Plate, right Blech, rechts
129  R605316 510011- 1 Tuki Stag Support Stiitze
131 6506434 510011 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10--8
132 7400033 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
133 7414471 510011- 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
134 6226167 5100%1- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MI10%x20—8.8
136 6506434 510011. 11 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
136 7400033 510011- 11 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,8 mm
137 7414062 510011~ 11 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 12,7 mm
138 6763544 510011~ 11 Lukkoruuvi Lésskruv Lock Screw Sich. Schraube M10x25~--8.8
132 R605308 510011~ 1 Kaari Bége Curve Bogen
140  R614126 510011- 1 Levy P&t Plate Blech
141% R645307 510011- 1 Runko Ram Frame Rahmen
143 6220867 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16—8.8
144  R611015 510011~ 1 Suoja Skydd Quard Schutz
145 6594038 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
148 6220867 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16—8.8
147  RB11020 510011- 1 Kaasuvipu Spak Lever Hebel
148 (415152 510011- 1 JOLisi Fijader Spring Feder
149 74000332 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
150 6506434 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi0—8
151 0879832 510011- 1 Nuppi Knopp Knob Knapf
152 B221877 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schrauche MEx35—8.8
155 R614125 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
156 R612668 510011~ 2 Laakeri Lager Bearing Lager
157  R605721 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
158  RB05718 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
162 R611021 5100%1- 1 Pysdytinvipu Spak Lever Hebel
163 7414469 510011- 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
164 6508234 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-—8
165 6506434 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-—8
168 R611019 510011~ 1 Sdatblevy Regl. plat Adj. plate Verstell.biech
169 7400032 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
170 7414469 510011~ 4 Jousiiaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe gmm
171 6506234 510011~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
172 6221267 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20--8.8
173 7400032 510011- 2 Aluslastta Bricka Washer Scheibe 84 mm
174 7414469 510011- 2 Jougilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8§ mm
176 6506234 510011~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Ma.8
176 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-—8

65



VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK

B

65 &7 68 bBO

/r 56
//57 58 59 44 43 41 42

[/,, 1 K; ) S
WG
i < L’/@ /

228 \ 79
235 236 R -82

":,,.4237

,,,,,,,,,,,,,,,,,, 172
\ \ 373 v 178
\W.vmq?‘a 1179
\\ ‘1(&_,.,«,,175 j\

187

184 185 186

J 3

217 e
218 -7

Y1 S ——
220 -

66



VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK
]
Vile  Tiaus no Puimun no Kol Nimitys Koko
Ref Order nr Skordetrésk ne St Bepamning Storlek
Re! Order No Cominne No s Descripuion Sire
Pes Order Nr Mandrescher Mr Anz Benennung Grosse
600 850
177 7414471 510011- 1 Jousitaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
178 R585833 510011~ 1 Tanko Stang Bar Stange
179 7812114 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Solit pin Splint 3x18
180 7812160 510011- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x30
181 6211067 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x16—8.8
182 7414465 510011- 1 Jousiizattia Fiddertricka Spring washer Federscheibe 6 mm
183 6506034 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M6 -—8
184 0415184 510011- 1 Jousi Fjader Spring Feder
185 R605262 510011- 1 Kannatin Bararm Support Stitze
186 RO073800 516011~ 1 Chjain Forare Guide Fithrung
187 R066732 510011. 1 Holkki Holk Bushing Biichse
188 RB05179 510011~ 1 Hihnasuoja Remskydd Beltquard Schutz
189 R074964 510011- 1 Kiristyspy&ra Spannrulle Pulley Riemenspanner
190 R596062 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Weile
195 R583554 510011~ 1 Tanko Stang Bar Stange
196 7812114 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Spliat 3x18
197 7400033 510011- 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
198 6220867 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x16-—8.8
189 R609664 10011- 1 Kannatin Héilare Holder Halter
200 7414469 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
201 6506234 510011~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
202  R609%90 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
203 7814145 510011- 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 5x32
205 R602386 510011- 1 Vipu Spak Lever Hebel
206 0879932 510011- 1 Nuppi Knopp Knob Knopf
209 8506434 510011- 9 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
210 7414471 510011- 9 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
211 7400033 510011- 9 Alusizatia Bricka Washer Scheibe 10,5
212 6763544 510011- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lotk screw Sich. Schraube M10x25—8.8
213 R605162 510011- 1 Levy Pi&t Plate Blech
214 §226367 510011- 7 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25--8.8
216  Re05782 510011~ 1 Tuki Stod Support Stitze
216 R605781 510011- 1 Tuki Stod Support Stitze
217 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
218 7400033 510011 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
219 7414471 510011- 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
220 6226367 510011%- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25--8.8
221 0498020 510011- 1 Sammutin Brandslackare Extinguisher Feuerldscher
222 6211467 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx20—8.8
223 7414055 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,3 mm
225  RB0§310 4™ 510011~ 1 Levy Piat Plate Biech
227  R602398 510011-520001 1 Rengas Ring Ring Ring
7400038 520012- 1 Aiuslaatta 8ricka Washer Scheibe A21
228  R630977 510011- 1 Levy P14t Piate Blech
229 +RE34719 510011~ 1 Kiirnitin Haliare Holder Halter
230 6162814 510011- 4 Ruuwi Skruv Screw Schraube M4 x 14
231 6508604 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M4
232 7461285 510011~ 4 Jousilaatia Fjdderbricka Spring washer Federscheibe Ad4.3
233 RB40839 510011- i Luukku Lucka Door Deckel
235 6162914 5100t1- 4 Uraruuvi Skruv Screw Schraube Md 14
236 7461285 5100711- 4 Hammasal.l. Bricka Washer Scheibe Ad4.3
237 6505604 510011~ 4 Mutteri Mutter MNut Mutter Mda—4
238  RB40820 512011- 1 Luukku Lucka Door Deckel
239 6213877 518011%- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx 80-8.8
240 R652203 520012- 1 Haarukka Gaffel Fork Gabel
241 0415134 520012~ 1 Jousi Fjdder Spring Feder
242 7400032 520012- 1 Aluslaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe AB.4
243 6211687 520012~ 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M6 x25-8.8
244 6593838 520012- 1 Lukkomutteri { &ssmutter Locknut Sich.Mutter NMB—8
245  RB52356 518011- 1 Lagakerilevy tagerplat Bearing plate Lagerplech
246 RB52363 518011~ 1 Tuki Stéd Support Stiitze
247  R652357 518011- 1 Taytelevy Fyil plat Filling plate Fltterblech
248 7414055 510011- 7 Atusl.B.V.157 Bricka Washer Scheibe g mm
248  R616578 1 Pidin Halare Hoider Halter
250 8055518 1 Vilkku Blink Flasher Biinkleuche
251 8033652 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
252 R641691 1 Johdin kelt Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb.
253 R616582 1 Johdin Kabel Cable Kabel
254  BOB3080 1 Sulakerasia Sékringsdosa  Fuse pox Sicherungsdose
8066650 1 Sulake 8 A Fuse Sicherung
265 R616580 1 Johdin Kabel Cable Kabel
* Vain hyttikone Endast hytt Only cab Nur Kabine

67



TYHJENNYSPUTKI

UNGLOADING AUGER

TOMNINGSROR

ENTLEERROHR

68




TYHJENNYSPUTKI

UNLOADING AUGER
N S OSSR T

TOMNINGSROR
ENTLEERROHR

Vile Tilaus no Purmun no Kpi Nenitys Koko
Ret Qrder nr Skordelrdsk nr St Benamning Storlek
fRet Crder No Combineg Ng ¢s Description Size
Pos Order Nr Mahdrescher Nr Anz Benennung Grosse
GO0 650
1 6210667 510011-524002 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12-8.8
2 7414465 510011-524002 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
3 7814285 510011- 1 Sokka Sprint Coiter Klappstecker 18 mm
4 RE11054 510011-524002 1 Hihnapy&ra Remskiva Puliey Riemenscheibe €385
5 R595862 510011-524002 1 Holkki Bussning Bush Biichse
6 6506434 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
7 7414471 510011- 3 Jousiiaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
8 R553961 510011- 1 Laakeripesi Lagerhus Bearing box Lagergehause
9 6226767 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x35%8.8
10 0502368 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager 6208
1 7815258 510011- 1 Varm.rengas Lésring Circlip Sich.ring 180
12 7815037 510011- 1 Varm.rengas Lazgring Clrciip Sich.ring A40
13 R630218 510011- 1 Kierukka Skruvaxel Auger Schnecke
14 R61391% 516011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
15 R613920 510011- 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
17 6226167 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
18 7414471 510611- 4 Jousitaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
19 6506434 510011- 4 Muttert Mutter Nut Mutter M10-8
21 6763544 510011- 4 Lukkoruuvi tLAsskruy Lock screw Sich.schraube M10x25-8.8
22 7414471 510011~ 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
23 6506434 51001 1- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
25 % REIFETT 510011- 1 Sokka Sprint Pin Stift
26 R595861 510011~ 1 Vaants Lastapp Locking device Riegel
27 R602632 510011- 1 Laippa Flans Flange Flansche
28 7812156 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 425
28 RE05507 510011- i Tappi Tapp fin Zapfen
30 RE16463 510011- 1 Littosputki Koppl.ror Joint tube Kuppi.rohr
32 6593838 510011~ 8 Lukkomutteri LAsmutter Locknut Sich. Multer NME-8
34 6210667 510011- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12-8.8
36 RE30203 510011- 1 Putki Rar Tube Rahr
37 6220867 510011-516001 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12-8.8
6220867 516011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12-8.8
38 7400032 510611- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,3 mm
39 6594038 510011%- 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM8-8
41 R621614 510011 1 Laakeripesa Lagerhus Housing Gehiuse
47 9616466 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
51 RB16465 510011- 1 ftaakeripukki Lagerstativ Bearing bed Lagerbock
57 RB37811 510011~ 1 Akseli AxelShaft Welle
58 7814181 510011- 1 Jousisckka Fiadersprint Spring pin Spannstift 6x%50
59 7814235 510011~ 1 Jousisckka Fiadersprint Spring pin Spannstift 10%50
60 6230567 510011- 4 Ruuvi Skruv screw Schraube M12x16-8.8
81 7414473 510011- 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
62 0252475 510011- 1 Nippa Nippel Nipié Nippel
83 R630206 510011- 1 Kierukka Skruvaxel Auger Schnecke
74 RE30202 510011- 1 Tyhj.putki Témn.ror Unload.auger Entleerrohr
75 RE18621 510011 1 Tanko Stang Bar Stange
77 R618707 510011- 1 Kansi Lock Cover Decket
79 0415131 510011- 1 Jousi Fiader Spring Feder
80 R595825 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
81 6222077 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx45
82 6594038 510011- 1 Lukkomutteri L&smutter Lock nut Sich.Mutier NMB-8
83 RE40858 510011- 1 Vipu Spak Lever Hebel
84 7400038 510811- 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
85 RO86732 510011- 1 Hotkki Bussning Bush Biichse
86 R621618 510011- 1 Akseli Axel Shatt Welle
g7 0400585 510011- 2 Kumilaatta Gummibricka  Rubber washer Gummischeibe
88 R643457 510011- 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe
89 £594238 510011~ 2 Lukkomutter! Lasmutter Locknut Sich.Mutter NM12.-8
g0 0400586 510011~ 1 Kumilaatta Gummibricka  Rubber washer Gummischeibe
31 R652277 516011- 1 Kannalin Haliare Holder Halter
92 6220867 516011- 1 Rutvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
93 R639156 510011~ 1 Hihnapyori Remskiva Puliey Riemenscheibe
2y G EUN

69




KULJETTAJANLAVA FORARPLATTFORM
OPERATORS PLATFORM FAHRERSTAND

20 s sz 1B
ﬁ”“T'_T"!"" s g
38353637, 24<q// 42 43

Ji

T

10 191 112 173 115 116 177 118 119 120 121 122 123 73'7”"""‘@%138 &

70



KULJETTAJANLAVA

OPERATORS PLATFORM
L |

FORARPLATTFORM
FAHRERSTAND

Viite  Tilaus ne Puimurt no Kol Nimatys Koko
Rel. Order nr Skordetrésk nr St Benamning Storiek
Refl Order No. Combine No fes Description Size
Pos Qrder Nr. Mihdrescher Nr Ang Benennung Grosse
600 650
1 R&13251 510011- 1 Tukiievy Stodptét Support Stltze
2 Reiiti4 510011~ 8 Kumialuslaatta Gummibricka  Rubber washer Gummischeibe
3 7414059 510011- 4 Aluslaatia Washer Scheibe 10 mm
4 6506434 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
5 R611103 510011- 1 Kaide Ram Rail Gelénder
6 7814205 510011~ 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 8x40
7 0492374 510011- 1 istuin Sits Seat Sitz
0480594 510011- Selkdnoja Ryggstod Back rest Riicken 102975
0480595 510011- Istuintyyny Sitdyna Seatcushion Sitzplatte 102970
0480596 510011- iskunvaim. Stéd ddmpare  Shock absorber Stossdampter 101968
0480597 510011- Saatdéruuvi Justerskruy Adj. screw Versteilschr. 102285
8 R611109 510011- 1 Kaide Ram Rail Gelander
9 (498805 510011- 1 Taustapeiti Spegel Mirror Spiegef
10  R605674 510011~ 1 Pidin Héaliare Holder Halter
11 6211467 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20-8.8
12 7414465 510011- P4 Jousitaatta Fiadderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
13 6506034 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
15 R643334 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
16 7266308 510011~ 8 Lavyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube 4.8x13
17 RG618479 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
18 6765744 516011- 3 tukkoruuvi Lé&sskruy L.ock screw Sich.Schraube m1QxB80-8.8
19 0400565 516011 3 Holicki Bussning Bush Bichse
20 0400561 510011- 8 Vaimennin Dimpare Damper Dampter
21 RB611354 51G011%- 3 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
22 6506434 51001 1- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter
23 RB40918 510011~ 1 Tuki vas. Stog, vi. Support, left Stitze, i
24 RG640919 510011- 1 Tuki oik. Stod, ho. Support, ri. Stitze, re.
25 7812160 510011- 2 Saksisokka Saxpinne Saxpinne Split pin Splint 4x20
26 R621379 510011- 1 Patjin Pedal Pedal Pedal
27 6221267 510011 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20-8.8
28 7414469 510011- iG Jousitaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
29 6506234 510611- iG Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
30 6506434 510011- 5 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
31 7414471 510011%- 5 Jousitaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
32 7400033 5100113- 5 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
33 62286167 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
34 R622485 510811- 1 Poljin oik. Pedal, hoger Pedal, right Pedal, rechts
36 7814145 510011~ 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 5x%32
37 R061961 510011- 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
38 R622486 510011- 1 Poljin oik. Pedal, héger Pedal, right Pedal, rechts
39 R622487 510011 1 Poljin vas. Pedal, vanster Pedal, left Pedal, links
40 7814149 510011- 2 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 5x40
41 R615766 570011- 1 Kaide Ram Rail Gel&nder
42  R609859 510011- 1 Lava Plattform Platform Fahrerstand
43 6593838 510011- 1 Lukkomutteri L&smutter Lock nut Sich.Mutter NME-8
44  R0O64409 510011- 1 Pidin Hallare Holder Halter
45 6211667 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx25-8.8
46 R640883 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
47 R640887 510011~ 1 Laakeri i.ager Bearing Lager
48 7814173 510011- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 6x32
51 6226367 510011~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mi0x25-8.8
52 7414471 510011- 3 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe i0 mm
53 6506434 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
54 RB13780 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
55 6220867 510011- 7 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16-8.8
56 6506234 510611 7 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
57 7414469 510011- 7 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
59 6506434 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
B0 7414471 510011- 3 Jousilaatta Fijdderbrivka Spring washer Federscheibe 10 mm
6% 7400033 510011- 3 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
62 6226567 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30-8.8
63 7400038 510011~ 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 21 mm
64  RE09875 510011- 1 Vipu, oikea Spak, hoger  Lever, right Hebel, rechts
65 R609874 510011- 1 Vipu, vasen Spak, vidnster Lever, left Hebet, tinks
66 R609950 510611- 1 Akseli Axel Shaft Weile
7355795 510011- 1 Pidatinruuvi Lasskruv Stopscrew Sich.Schraube 6x8 mm
87 R609876 510011- 1 Vipu Spak Lever Hebel
68 0415112 510011- 3 Jousi Fjader Spring Feder
69 R622488 510011- 1 Poliin Pedal Pedal Pedal
70 7812160 510011%- 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x30
71 7812162 510011 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x35
72 6228167 510011~ 2 " Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
73 7400033 510011~ 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 10,56 mm
74 6508434 510011~ 2 Muiteri Mutter Nut Mutter M10-8
75 RB12728 510011- H Tuki Stod Support Stiitze
76 0400561 510011- 1 Vaimennin Dimpare Damper Dampfer
77 0633844 510011~ i Holkki Bussning Bush Biichse
78 6506234 510011~ 4 Mutteri Mutteri Muiter Nut M8-8

71




KULJETTAJANLAVA

OPERATORS PLATFORM

40 41
142

34 125 126 127

TP VAL]

il

83
g2

145~

134
=

66 63 67 68

Bt
e

_ "
P

144 743

72

9
{::F;;_.:\//T. \ \
';\&;\‘_‘f",}/]x p 85

FORARPLATTFORM
FAHRSTAND

84




KULJETTAJANLAVA

OPERATORS PLATFORM
0

FORARPLATTFORM
FAHRSTAND

vite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nirmitys Koko
Ref. Order nr. Skdrdetrisk nr. 51 Benamning Storlek
Ref Order No Combine No Pes Description Size
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr ANz Benennung Grosse
600 650
79 7414469 510011- 4 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheaibe 8 mm
80 6220867 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x16-8.8
81 RE638332 510011~ 1 Portaat Trappa Ladder Treppe
82  RB05261 510011~ 3 Akselt Axel Shaft Weile
83 7812114 510011~ 8 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x18
84 6506234 510011- & Mutteri Mutter Nut Mutter Ma-8
85 7414469 510011- 6 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
86 6221467 510011- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-8.8
87 6221267 510011- 4 Ruuvi SKruv Screw Schraube M8x20-8.8
88 7400032 516011- 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 84 mm
89 7414469 510011- 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
90 6506234 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
91 RB11457 510011- 1 Rajoitin Stoppare Limit stop Anschlag
92  RB11458 510011- 1 Rajoitin Stoppare Limit stop Anschlag
93 6221467 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-8.8
94 7414469 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
95 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
96 7812156 510011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x25
97  RB05542 510011- 1 Akseli Axel Shaft Weile
98 RB05538 510011~ 1 lrroltinvipu Spak Lever Hebel
98 0415109 510011- 1 Jousi Fiader Spring Feder
100 7812114 510011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x18
101 7812076 510011- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 2x20
102 7400030 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
103 7400032 510011- 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
104 RB05536 510011~ 1 Sénpi Spérrhake Ratchet Sperrklinke
105 7400038 516011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
106  RB05528 510011- 1 Vipu Spak Lever Hebel
107  R805526 510011-512001 1 Hammaskaari Segment Segment Segment
R643363 512011- 1 Hammaskaari Segment Segment Segment
108 6506634 510011~ 1 Mutterl Mutter Nut Mutter M12-8
109 7414473 510011- 1 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
110 R605540 510011- 1 Akseli Axet Shaft Welle
111 8220867 510011- 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x16-8.8
112  RB05554 510011- 1 Pidin Héllare Holder Halter
113 6160645 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M3x6
115 7412252 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 4 mm
116 6505451 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M3
117 7400032 510011~ 1 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 84 mm
118 6508234 570011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
119 7812116 510011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x28
120 R609978 510011- 1 Tanko Stang Bar Stange
121 6506234 510611- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
122 RB31028 510011~ 1 Vaijeri Vajer Cable Spirale
123 7412954 510011- 1 Varmistinlaatta Lésbricka Security clip Sich.blech 7 mm
124  RS93586 510011~ 1 Saipa Regei Bolt Riegel
126 6210667 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12-8.8
126 7414465 510011- 1 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
127 6593838 510011~ 1 Lukkomutteri Lasmutter L.ock nut Sich.Mutter NMB-8
128 R618488 510011~ 1 Suoja Skydd Guard Schutz
129 7286502 510011- 4 Levyruuvi Piatskruv Piate screw Blechschraube 4,Bx19
130  R618485 510011- 1 Jatke Farlangning Extension Vert&ngerung
131 R611410 510011- 1 Kannatin Hallare Hoider Halter
132 6227967 510011- 2 Ruuvi Skruv Scjrew Schraube M10x85
133 7461285 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 4.3 mm
134 R589643 510011- 1 Pidin Hallare Hoider Halter
135 0252408 510011- 1 Nippa Nippet Nipple Nippel
136  R630813 510011~ 2 Kiinnitin Hallare Holder halter
137 R064410 510011- 2 Kiinnitin Hallare Hotder Halter
138 R618395 510011- 1 Kiinnitin Hallare Hotder Halter
6211067 510011~ 3 Ruuvi Skruvy Screw Schraube MEx16-8.8
6593838 510011- 3 Lukkomutteri L&srnutter Leck nut Sich.Mutter NME-8
138 7400033 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
141 6594129 510011- 2 LLukkomutteri L.dsmutter Lock nut Sich.Mutter NM10-8
142 R616894 510011- 1 Viiikappale Stycke Piece Teil
143 R637127 510011 1 Pidin Hallare Hoider Halter
144 8033655 510011~ i Kumisuojus Gummiskydd Rubber guard Gummischutz
145 R8636851 510011- i Vipu Spak Lever Hebel
146  R643492 512011- 2 Tulppa Plugg Piug Stopfen

73



OHJAUS — VAIHDETANKO STYRNING — VAXELSPAK
STEERING - GEAR LEVER LENKUNG — SCHALTHEBEL

26 21 20 27 2829 30 31 32

33 28 29 30 31 34 35

74



OHJAUS — VAIHDETANKO
STEERING — GEAR LEVER

STYRNING — VAXELSPAK
LENKUNG — SCHALTHEBEL

(0

Viite  Tilaus no Puimur{ no Kpi Nimilys Koko
Ref, Qrder nr. Skordetrésk nr, St Bepidmning Storlek
Rel. Crder No. Corhbine No, Pcs Description Size
Pes.  QOrder Nr. Mandrescher Nr. An,}350 Benennung Grasse
1 0493919 510011- 1 Kééntoripa Knopg Knob Knopf
2 0493921 510011- 1 Suojakansi Skydd Cover Kappe
3 0493917 510011- 1 Ohjauspybra Ratt Steering wheal Lenkrad
4 6523831 5310011~ 1 Mutteri Mutter MNut Mutter M18x1,5
& 7400038 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
9 6226367 510011~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25—8.8
10 7414471 510011~ 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
11 RE05240 510011- 1 Saadin Regulator Regulator Reguiator
12 6593838 5106011- 1 Lukkomutteri Lasmnutter Lock nut Sich.Mutier NME&—8
i3 7812116 510011~ 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
14 R605258 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
15 RE05247 510011~ 1 Sappi Spérrhake Ratchet Sperrklinke
16 ¢415116 510011- 1 Jousi Fjader Spring Feder
17 R064409 510011%- 2 Pidin Héllare Holder Halter
18 6212477 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6 x45.---8.8
20 8222077 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 »x40—8.8
21 6594038 5100%1- 4 Lukkomutter Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM8—8
22 RE11392 510011- 1 Vaihdevipu Vixelspak Gear lever Schalthebel
23 0879932 510011- 1 Nuppi Knopp Knob Knopf
24 RE40623 510011- 1 Siirtovipu Sténg Rod Stange
25 7814173 510011- 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 6x32
26 R605427 510011- 1 Kiinaitin Kamma Clamp Klemme
27 R&605428 510011 1 Laakeri Lager Bearing Lager
28 6221467 510011- & Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-—8.8
29 7400032 510011- o] Ajuslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
30 7414469 510011~ & Jousilaatta Fjgderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
31 6506234 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
32 R&113H 510011-516001 1 Alatanko Nedre stang Lower rod Stange
33 R611380 510011~ 1 Vaihdeputki Stoéd rod Supporting tube Stitzrohr
34 6506434 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
35 7414471 510011- 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
38 R611387 510011-5616001 3% Siirtovipu Spak Lever Hebel
37 R605432 510011- 1 SHEtoholkki Bussning Bush Biichse
38 7355795 510011- 1 Pigétinruuvi Stoppskruv Locking screw Sich.Schraube MEx8
39 0415218 510011- 1 Jousi Fjader Spring Feder
40 7400036 510011- 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 16 mm
41 R&640621 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
42 7716106 510011- 1 Kiila Kil Key Keile 5x5x16
43 RE25248 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
44 7815022 510011- 2 Varm.rengas Lasring Circlip Sicherungsring 25x1,2
45 0502340 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager 6005 2RS
46 R616243 510011~ 1 Qhjausvarsi Ratiaxel Steering shaft {enkradwelle
47 R625247 510011- 1 Ohjausvarsi Rattaxel Steering shaft Lenkradwelle
49 R640617 516011- 1 Vipu Spak Lever Hebel

75



KOJETAULU INSTRUMENTBRADE
INSTRUMENT PANEL ARMATURENBRETT

54 37 67

ﬁ734548474645 59 60
|

76




KOJETAULU

INSTRUMENTBRADE

INSTRUMENT PANEL ARMATURENBRETT
Viite  Titaus no Puimuri no Kpi Nimitys Koko
Ref. QOrder nr. Skordetrdsk nr. St Bendmning Storlek
Ret. Crder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr. Anz Benennung Grosse
600 650
1 6211087 510611- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x16—8.8
3 7400030 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
4 7414465 510011- 2 Jousiiaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe Smm
5 6506034 510011- 2 Mitteri Mutter Nut Mutter M6--8
6 RG09768 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
7 R608757 516011- 1 Kojetaulu Bride Fanel Arm.brett
10 6505451 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M3
11 7414253 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 4,3mm
i2 6161241 510011~ 2 Ruuyi Skruv Screw Schraube M3x16
13 R602239 510011~ 1 Kansi Lock Caver Decke!
14 6220867 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x16—8.8
15 7266308 5100%1- 4 Levyruuvi Platskruy Plate screw Blechschraube 4,8x13
16 7400032 510011- 1 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
17 7414469 510011- b} Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
18 6506234 510011 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8§—8
22 6564212 510011~ 2 Levymutieri Mutter Nut Mutter
23 R639277 510011- 1 Suojalaatts Skyddsplatta  Plug Schuiz
24 0296013 510011~ 1 Vaijeri Vajer Cable Spirafe
32 0296009 510011- 1 Vaijeri Vajer Cable Spirale
33 0296041 510011- 1 Yaijeri Vajer Cable Spirale
34 7266308 510011~ 8 levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube 4.8x13
35 R609764 510011- i Mittarifevy Métarbrade Meter plate Arm.bett
37 0625055 510011~ 2 Kiristin Klamma Clamp Klemme 26—38
42 6066614 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraubte M5x15
43 7414254 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 51mm
44 6505814 5100%1- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M5
45 8030572 510011~ 1 Kiinnitin Hallare Clamp Kiemme
46 6162914 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mdx14
47 7414253 510011- 2 Alustaatia Bricka Washer Scheibe 4.3 mm
48 6505655 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M4
56 8033656 510011- 1 Kumikiinnike Gummifaste Rubber holder Gummihalter
59 8080557 510011- 1 Avain Nyckel Key Schiiissel
80 8033655 510011- 1 Kumisuojus Gummiskydd Rubber guard Gummischutz
62 6162914 510011- 2 Ruuwvi Skruy Screw Schraube Mdx14
63 6505655 510011%- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M4
64 7414253 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 4,3 mm
66 08780932 510011- 3 Nuppi Knopp Knoh Knopf
67 6506434 510011- 3 Mutterf Mutter Nut Mutter M10—8
68 R602325 510011~ 1 SaAtbvarsi Regt. spak Control lever Verstell.hebei
69 RG602324 510011~ 1 Saétdvarsi Regl.spak Control lever Verstell.hebel
70 R602323 510011- 1 Saatovarsi Regl.spak Control lever Verstell hebet
71 0857097 516011%- 3 Liitoslenkki Skarv tank Joint link Gelenkgabel 5/8"
72 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nt Mutter M8—8
73 7414469 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
74 R609765 510011 H Akseli Axel Shaft Welle
75 7400029 510011- 1 Alusiaatta Bricka Wagsher Scheibe 53 mm
76 6164814 510011~ 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M5x15
77 6211067 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16—8.8
78 7414465 510011%- 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federschaibe 6 mm
79 6506034 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M6E—8
80 RO84410 510011~ 1 Kiinnitin Héllare Ciamp Klemme
81 6506234 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M§---8
82 7400032 510011~ 3 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4mm
83 7414469 510011- 3 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
84 R611943 510011~ 1 Tuki Stod Support Stitze
85 6221267 510011~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20—8.8
86 RB05055 510011- 1 Teline Stéllning Rack Sockel
87 7400030 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
88 7414465 510011- 2 Jousiiaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
89 6508034 510011~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M&6—8
90 6222677 510011~ 2 Rusavi Skruy Screw Schraube M8 x55-8.8

77



HYTTI
CAB

97 98 99

78

HYTT
KABINE

100

=R

80 81 82




HYTTI HYTT
CAB KABINE ;
m
Vite  Tilaus no Puimurt no Kpt Nrrrtys Koko
Ref.  Order nr Skordetrdsk nr. St Bendamning Storlek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos. Order Nr. Méhdreschaer Nr. Anx ;
800 650 Benennung Grosse
1 R634290 510011- i Etuosa Framdel Fromt part Vordertell
2 R634330 510011-33363 1 Ikkunan kehys Ram Frame Rahmen
3 R634337 510011- 4« 1 lkkunan salpa Regel Boit Riegel
4 R64331 510011-52 #5863 1 Peilin pidin Spegelhdliare  Holder Halter
5 0498805 510011- w1 Pelii Spegel Mirror Spiegel
6 RE52155 5100%1- 1 Téytelista List List Leiste
7  R634482 510011- 1 Meluariste Dampningsmattalnsulator Isolator
8 RB37339 510011- 1 Lista List List Leiste
9  R634418 510011~ 1 Vaimennin Didmpare Absorber Dampfer
10  RB636288 510011- 1 Melueriste Dampningsmattalnsutator {soiator
11 R634262 510011~ 1 Oven yidosa Ovredet Upper part Oberer Teil
12 R634368 510011- 3 Liitoskappale Kopplingsstycke Joined piece Stiick
13 0499055 520012- 1 Vaatekoukku Krok Hook Haken
14 7266208 510011- Levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube 4.8x13
15 8227177 510011. & Ruyvi Skruv Boit Schraube M10x40-8.8
16 7414059 510011%- 5 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10 mm
17 R634417 510011~ 1 Vaimennin Dampare Absorber Dampfer
18 RB34418 510011~ 1 Vaimennin Dampare Absorber Ddmpfer
19 6763344 510011- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lock nut Sich. Schraube M10x2038.8
20 0400585 510011- 5 Kumialuslaatia Gummibricka  Rubber washer Gummischeibe
21 R634370 510011~ 1 Lista List List Leiste
22 RB37338 5100%1- 1 Lista List List Leiste
23 7400033 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A10.5
24 7400034 51001 1- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A13
25 6594148 510011- 7 fukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter NM10
26 R634481 510011- 1 Meluariste Dampningsmattalnsulator isotator
27  R634487 510011- 1 Melueriste Dampningsmattalnsulator isofator
28 RB634483 510011- k| Melueriste Dampningsmattainsulator Isolator
29 R634252 510011~ H Ovi Dor Door Tr
30 6594038 510011~ 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter NM8
31 0871029 5100%1- 1 Kahva Handtag Handle Grift
32 6066814 510011~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube MSx20
33 0871025 510011- 1 Lukko Las Lock Schloss
34 R636162 510011- 1 Kahva Handtag Handle Griff
35 6066614 510011- 2 Ruuvi Skruyv Bolt Schraube M5 %15
36 R634260 510011- 1 Laatta Platia Plate Platte
37 7400029 510011~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AS5.3
38 6505814 510011~ 1 Mutteri Mutter MNut Mutter M5
39 6210667 510011- Ruuvi Skruv Boit Schraube MEx12-8.8
40 7400030 510011~ Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
41 7414465 5100t1- Jousilaatta Fjdderhricka Spring washer Federscheibe 86
42 6506034 516011~ Mutteri Mutter Nut Mutier M6—8
43 6211667 510011~ 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx25-8.8
44 0871031 510011 1 Ovitoppari Dorstopp Holder Haiter
45 6211467 510011- 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube ME x20-8.8
46 R638631 510011- 1 Kotelo Fack Box Fach
47  R634356 510011~ 1 Suojus Skydd Protection Schutz
48 6220867 510011~ Ruuvi Skruy Bolt Schraube M8x16-8.8
49 7400032 510011- Aluslaatta Bricka Washer Schelbe AB.4
80 7414469 510011~ Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe B8
51 6506234 510011- Mutteri Mutter Nut Mutter M8--.8
52 6221267 51001 1- 1 Ruvi Skruv Bolt Schraube M8 x20-8.8
53  R640954 510011- 1 Asteikko Skala Scale Skale
54 RG40956 510011- 1 Oseitin Visare Pointer Anzeiger
55 6593838 510011- 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM&
56 6211067 510011~ 1 Ruuvi Skruv Bolt Schraube MEx16-8.8
57 R640719 510011- 1 Kampi oik, Vev Crank Kurbel
58 R640721 510011- 1 Holkki Holk Bush Buchen
59 R634236 510 11- 4 Akseii Axel Shaft Welle
60 7814067 510011~ 4 Jousisokka Fjéderprint Spring pin Spannstift 2.5x12
61 R6343686 510011~ 2 Saatéputki Just.rér Adj.pipe Rohr
62 R622382 510011- 824 b0 1 Kampi vas. Vev Crank Kurbel
63 0879935 510011~ 2 Nuppi Knopp Knoh Knopf
64 7814069 510011~ 2 Jousisokka Fjddersprint Spring pin Spannstift 2.5x14
656 RB34462 510011~ 1 Tiiviste Tétning Packing Bichtung
66 R640794 510011- 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
67 RE634461 510011~ 1 Tiiviste Tétning Packing Bichiung
A A WA
5 ooqqysoe
b Rs2viE

79



HYTT! HYTT
CAB KABINE

%2 95 %

97 98 99 100

80




HYTTI HYTT
CAB KABINE
O
Vine  Tilaus no Puimur no Kol Nimiys Koko
Rel Qrder nr. Skordetrdsk nr. St Bendmning Storlek
Rel Order No Combine No. Pcs Descriplion Size
Pos. Order Nr Mahdrescher Nr.  Angz Benennung Grosse
600 §50
68 R634484 510011- 1 Melueriste Dampningsmatta |nsulator isolator
69 R634485 510071~ 1 Melueriste Démpnin_gsmatta Insuiator Isolator
70 RE616894 510011- 1 Vilikappale Stycke Piece Teil
71 6241167 510011- 3 Ruuvi Skruv Bolt Schraube Mi6x35-8.8
72 7400036 51001%- 3 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe A17
73 7414477 510011%- 3 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe Bi6
74 6507034 510811- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M16--8
75 RB834339 510011~ 1 Vas. takakulma Bekre hirna Back corner Ecke
76  B221667 510011- 5 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M8 x30-8.8
77 R634434 510011~ 7 Holtkki Bussning Bush Buchse
78 R6343862 510011- 1 Suojus Skydd Protection Schutz
79  RB3435% 510011~ 1 Suojus Skydg Protection Schuiz
80 R634470 510011~ 1 Vetoruuvi Skruv Bolt Schraube
81 0400583 510011- 1 Kumilaatta Gummibricka Rubber washer Gummischeibe
82 6594129 510011- 1 Lukkomutteri Lismutter Lock nut Sich. Mutter NM10--8
90 0868215 510011-3983 ¢ 1 Qik. yldlasi Glas Glass Glas
*06833956 510011- 1w 1 l.asilista Tatningslist Seal Klemmprofil 3im
*0633953 510011- . 1 Kiilatista Killist Strip Fiillerprofil 31m
91 0888205 510011- 1 Ylgetuiasi Glas Glass Glas
0833955 510011~ 1 Lasilista Tatningslist Seal Klemmprofil 3.9m
*0633954 510011- 1 Kiilalista Killist Strip Fulierprofil 3.9m
g2 0868211 510011- 2 Alasivuiasi Glas Glass Glas
*0633955 510011- 2 Lasitista Tatningslist Seal Kiemmprofil 1.5m
*0633954 510011 2 Kiilalista Killist Strip Fiilterprofil 1.5m
93 0868207 510011- 1 Alaetulasi Glas Glass Gias
*0633955 510011- 1 L.asilista Tétningslist Seai Kiemmprofil 3.2m
*0633554 510011~ 1 Kiflalista Killist Strip Flillerprofii 3.2m
94 0868209 510011- 1 Vasen ylalasi Glas Glass Glas
*0633855 510011- 1 Lasilista Tatningslist Seal Klemmprofil 25m
*06339564 510011~ 1 Kiitatista Kiltist Strip Futlerprotit 2.5m
95 0868217 510011- 1 Qven lasi Glas Giass Glas
*0833956 510011- 1 Lasilista Tatningslist Seal Klemmprofil 285m
“0633953 510011~ 1 Kiifatista Killist Strip Fiiflerprofil 2.65m
96 0868213 510011- 1 Alatakalasi Glass Glass Glas
*0633956 510011~ 1 Lasilisia Tétningslist Seal Klemmprofil 1.556m
*0633953 510011- 1 Kiilalista Kitlist Strip Flllerprofil 1.55
97 R643482 510011- 1 Lanka Trad Wire Draht
98  R643479 510011- 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
99 R643476 510011~ 1 Tiiviste Tatning Packing Dichtung
100 R643473 510011~ 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
101 7400042 510011~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A31
102 R615967 510011- 1 Pélysuojus Dammskydd Protection Schutz
103 R615968 510011- 1 Mutteri Mutter Nt Mutter
104 R615968 510011- 1 Varmistuslaatia L&sbricka Lock washer Sich, Scheibe
1056 6232177 510011- 2 Ruuvi Skruv Boit Schraube M12x50-8.8
106 R640589 510011- 1 Tuki Stod Support Stutze
107 0400583 510011 5 Kumityyny Gummidyne Absorber Dampfer 605621
108 R605623 510011~ 2 Aluslazatta Bricka Washer Scheibe
109 6594238 510011- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nuf Sich. mutter NM12—8
110 6506434 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—8
111 R634352 510011~ 1 Kaide Ram Aail Geldnder
g0 OBy NG~ ¢ L, elas
[-3
TOA Eulbiis I U Salps <8
=
086 Roos567  * I GMZJQ, e
Toc 0L335¥FE  “ 3 hotlls he ¢
A Logilihe  Gloshs
G0 1) 6LIFEY stl :
b leatt Brit

0 g DE333L0

Toimitetaan metritavaranag, tilattaessa ilm. pituus
Vid bestdiining av tatningslist och killist skali lingden ges i mater

By ordering seal and strip the length shall be given in meters

Bei Bestdllung vom Klemmprofii und Flillerprofit muss die Léngde in Meter aufgegeben werden

81



HYTIN KATTO HYTTAK
TOP OF THE CAB DECK DER KABINE

82

60 %*
23 % B I 3 6 53
40 39 38 ji 55 % 5758 6 64

¢

QSZ 51 50

.
T V)
—_— ”” %“ ,

I D ek

7069 68 67 13-

ek

25 26 27 28 29 30 31



HYTTAK
DECK DER KABINE

HYTIN KATTO
TOP OF THE CAB

Vite  Tilaus no Puimuri no Kpl Nimiys Kaoko
Ref.  Order nr. Skordetrosk nr. St Bendmning Slorlek
Rel. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Qrder Nr. Mahdrescher Nr.  Ang Benennung Grosse
600 650
ReYBAT
1 RS 510011-520001 1 Katto Tak Top Dach
2 R634276 510011-520001 1 Suojatevy Plat Plate Blech
3 6162914 510011-520001 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M4 x14
4 7414463 510011-520001 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 5mm
5 6505604 510011-520001 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M4
6 RE636290 510011-520001 i Melueriste Dampningsmatta Insuiaior {sotator
7  RB34422 510011-520001 4 Ruavi Skruv Screw Schraube
8 6506234 510011-520001 8 Mutteri Mutter MNut Mutter M8—8
9 7414469 510011-520001 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
10 7812405 510011-520001 4 Lankasokka Tradsprint Spring pin Federstecker 2,5x80
11 R634430 510011-520001 1 Peitelevy Plat Piate Blech
12 0498897 510011-518001 1 Pyyhin Torkar Wiper arm Wischarm
13 0481446 510011-518001 1 Pyyhiniehti Torkarbiad Wiler biade Wischblatt
14 6162914 510011~ 4 Ruuvi Skruv Botit Schraube Mdx14
15 RB634411 510011- 2 Sarana Gangjarn Hinge Gelenk
16 RB834412 510011~ 2 Sarana Gangjérn Hinge Gelenk
17 6505604 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M4
18 6211467 510011~ 1 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M6 x20-8.8
19 7414055 510011~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6.3
20  R634410 510011- 1 Salpa Regel Boit Riegel
21 7414465 510011~ i Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe B6
22 8583838 510011- i Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter NME—8
23 0868201 510011- 1 Lasi Glas Giass Glas
*0633959 510011~ 1 Tiiviste Té&tning Seal Dichtung 1,5 mm
24 0868203 510011- 1 Lasi Glas Giass Glas
*0633956 510011~ 1 Lasilista Tatningslist Seal Klemmprofil 2,15m
*0633953 510011- 1 Kiilalista Killist Strip Flilierprofit 215m
25 R634474 5100%11-520001 1 Metueriste Dampningsmatia Insulater isoiator
26 RB34479 510011-520001 1 Melueriste Dampningsmatta {nsulator {sotator
27 R634478 510011-520001 2 Melueriste Dampningsmatta Insulator isotator
28 RB34476 510011-520001 1 Melueriste Dédmpringsmatia insulator isolator
29 RB34475 510011-520001 1 Melueriste Dampningsmatia insulator isolator
30 R634480 516011-520001 1 Melueriste Déampningsmattia insulator isolator
31 R634477 510011- 1 Melueriste Dampningsmatta insulator tsotator
32 Res2001 526012~ 1 Katto Tak Top Dach
33 RB52044 520012- 1 Suodatinkotelo Ram Frame Rahmen
34  R652045 520012- 1 Suodatin Filter Filter Fitter
35 R652303 520412- 1 Suodatinkatelo Ram Frame Rahmen
36 R652304 520012- 1 Suocdatin Filter Filter Filter
37 R593586 520012- 4 Salpa Regel Bolt Riegel
38 6210667 520012 8 Ruuvi Skruv Bolt Schraube MEx12-8.8
39 7414465 520012- 8 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe B8
40 6593838 520012 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM6—8
41 7414055 520012- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,3
42  RE52321 520012- 1 Vipu Spak Lever Hebel
43  R652318 520012~ 1 Vipu Spak Lever Hebel
44 0498898 518011- 1 Pyyhin Torkar Wiperarm Wischarm
45 0458898 518011- 1 Pyyhinlehti Torkarblad Wiper biade Wischblatt
46 R594161 518011- 1 Holkki Bussning Bush Blchse
47 6220867 518011- 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube MBx16-8.8
48 7414469 518011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe B8 mm
498 6506234 518011~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8—8
50 R652047 520012- 1 Vilitanko Sténg Bar Stange
51 R652323 520012- 1 Venttiil: Ventil Vatve Steuergerit
52 5426307 520012- 2 Kaari 90° Krok 90° Angle 90° Bogen 90° R3/8"
53 R644613 520012- 1 Putki Ror Pipe Rohr
54 R655458 520012~ 3 Pidin Hallare Holder Halter
55 0629054 510011~ 12 Kiristin Kiamma Clamp Klemme 2232
56 Ro644612 520012- 4 tetku Slang Hose Schlauch
57 R652362 520012~ i Putki Ror Pipe Rohr
58 R652361 520012 1 Putki Ror Pipe Rohr
59 **8055518 510011~ 1 Vitkku Biink Flasher Blinkleuchte
60 **6506034 510011~ 4 pMutteri Mutter Nut Mutter M6 =8
61 **7414465 5100%1- 4 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
62 **6210667 510011- 4 Ruuvi Skruyv Screw Schraube M6x12-8.8
63 **R638706 510011~ 1 Pidin Héllare Hoider Halter
64 **8033652 5100114~ 1 Kytkin Kaoppling Switch Schatfter

W o

Toimitetaan metritavarana, tilattaessa ilm. pituus
Vid bestélining av tatningslist och killist skall langden ges i meter

By ordering seal and strip the tength shall be given in meters

Bei Bestillung vom Klemmprofil und Flillerprofil muss die Langde in Meter aufgegeben werden

Vain Norja

Endast Norge

Narway only

Nur Norwegen

83



HYTIN KATTO
TOP OF THE CAB

40 39 38 37

HYTTAK
DECK DER KAI

32 33 34 35 36 37

84




HYTIN KATTO
TOP OF THE CAB

HYTTAK

DECK DER KABINE

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl Nirmitys Koko
Ref, Order nr. Skordetrdsk nr. St Benamning Storlek
Ref Order No. Combine No. Pcs Descriplion Size
Pos Qrder Nr, Mandrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
600 650
85 **RB57040 510011- 1 Johdin kett. Kabel, gul Cable, yeilow Kabel, geib
66 **R641691 510011- 1 Johdin keit, Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
67 0498802 520012- 1 Peili Spegel Mirror Spiegel
88 6211877 520012- 1 Ruuvi Skruv Bolt Schraube MEx30-8.8
89 R652300 520012~ 1 Pellin pidin Spegei hallare Holder Halter
70 R640782 520012- 1 Sarana Gangjérn Hinge Gelenk
71 7414055 520012- Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6 mm
72 B503838 520012~ {ukkomutteri Lasmutier Lock nut Sich.Mutter NME6—8
73 6210667 520012- 1 Ruuvi Skruv Boi Schraube MEx12-8.8
74 R634410 520012- 1 Salps Rege! Boit Riegel
75 R652032 520012« 1 Luukku Lucka Door Deckel
76 RB52043 520012- 1 Melueriste Dampningsmatia |nsulator Isotator
77 0492363 520012- 4 limasuutin Luftdysa Deflector Luftdise
78  R&52031 520012- 1 Luukku, osat: Lucka, delar: Door parts: Deckei 67-72,75-77
79 R655338 520012- 1 Meiueriste Dampningsmatta Insuiator isolator
80 RG52042 520012- 1 Melueriste Dampningsmatia Insuiator Isolator
81  RB5204¢ 520012~ 1 Melueriste Campningsmatta Insulator Isolator
82  R652038 520012~ 1 Melueriste Dampningsmatta [nsulator Isclator
83  RB52041 520012- 1 Melueriste Dampningsmatta insulator Isolator
84  RB52039 520012- 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator Isolator
85  R652324 520012- 2 Letku Slang Hose Schiauch
86 R652325 520012- 1 Letku Slang Hose Schiauch
87 0493016 520012- 1 Lamm.kenno Vérmebatteri Air heater Luftheizer
88  0B33567 520012- 2 Eristin Isolator insulator Isolator
89 048115¢ 4 520012- 1 Lista List List Leiste
90 R652386 520012- 1 Letku Slang Hose Schlauch
91  R652385 520012~ 1 Letku Slang Hose Schiauch
92 0629278 520012- 1 Y-fiitin Y-{6rbindning Y-fitting Y-Verschraub. ¥S-10
83 R652326 520012~ 1 Letku Slang Hose Schlauch
94 04811581  520012- 1 Moottori Motor Motdr Motor
95 0481158 520012- i T-liitin T-forbindring T-fitfing T-Verschraub.
96 0481159 520G12- 1 Letku Slang Hose Schiauch
97 0481156 520012- 1 Letku Slang Hose Schiauch
98 0481157 520012~ 1 Letkuliitin Klamma Clamp Kiemme
99 0481183 520012- 2 Letku Slang Hose Schiauch
100 048117')5 &  520012- 2 Suutin Luftdysa Deflector Luftdiise
101 0481175 520012- 2 Liitin Forbindning Fitting Verschraub.
102 0481174  520012- 2 Sumutin Sprinkier Sprinkler Sprinkier
103 0481180 520012- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M6
104 0481179 520012- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6 mm
106 0481178 520012- 2 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
106 0481177 520012~ 4 Ruuvi Skruv Bolt Schraube MEx 16
107 0481150 520012- 1 Vaippa Mantel Housing Gehéuse
108 7266208 520012~ Levyruuvi Piatskruv Plate s¢rew Blechschraube 4.8x95
109  R652046 520012- 4 Kannatin Stativ Support Stativ
110 R652037 520012~ 2 Kannatin Stativ Support Stativ
11t 7812114 520012- 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Split 3x18
112 0481162 520012 1 Suodatin Filter Filter Filter
113 0481153 520012~ 1 Suodatin Filter Fiter Filter
114 0481181 520012~ 2 Ruuwvi Skruv Bold Schraube M&x 12
115 0481182 520012- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M5
116 0481163 520012- 1 Vastus Meodstand Resistor Widerstand
117 0481161 520012- 1 Vastus Modsténd Resistor Widerstand
118 (481164 520012- 1 Johdin Kabel Cable Kabel
119 0481160 520012- 1 Kaapeli Kabel Cable Kabel
120 0481162 520012- 1 Johdin Kabet Cable Kabel
121 0481418 510011- 1 Muoviletku Slang Hose Schiauch 3/8"
122 R640916 510011~ 1 Tulppa Lock Plug Stopien
123 0833567 510011~ 1 Eristin Isolator Insulaior isolator
124 R652405 510011- 1 lLaippa PI&t Plate ABlech
125 0481169 510011- 1 Suodatin Filter Eilter Filter
126 04990886 51001%1- 1 Sailis Behéllare Tank Beldhter
127  R840882 510011- 1 Teiine Stilining Stand Sockel
128 0481430 510011- 2 LiHin Kiamma C|amp Klemme
129 0481155 520012- 2 Liitin Kiamma Clamp Klemme
** Vain Norja Endast Norge Norway only Nur Norwegen

85



ILMASTOINTILAITE
AIR-CONDITIONING

LUFTKONDITIONERINGSANLAGGNING
KLIMA-ANLAGE

56 57 9293 X 91 83 381846654 911 10

86




ILMASTOINTILAITE LUFTKONDITIONERINGSANLAGGNING
AIR-CONDITIONING KLIMA-ANLAGE
T
Vite  Tilaus no Puimuri no Kpl Nimiys Koko
Ref. Order ni. Skordetrosk nr. Sh Bendamning Storlek
Ref Order No Combine No. Pcs Description Size
Pos Order Nr. Mahdrescher Nr.  Ang. Benennung Grésse
600 650
1 0481400 5100%1-511041 1 Kansi Lock Cover Deckel
2 0481401 510011-520001 1 Sarana Gangjarn Hinge Angel
3 0481402 510014-520001 2 Salpa Regel Bolt Riegel
4 0481403 510011-520001 2 Tiiviste Tatning Packing Dichtring
5 0481404 510011-520001 2 Tiiviste Tatning facking Dichtring
6 0481405 510011-520001 2 Tiiviste Tatning Packing Gichtring
7 0481405 510011-511041 A Sprinkieri Sprinkier Sprinkler Sprinkler
8 0481407 510011-511041 3 Ridin Hailare Holder Halter
9 0481408 510011-520081 2 Letkunpidin Hailare Holder halter
10 0481409 510011-520001 2 Kehys Ram Frame Rahmen
11 0481100 510011-520061 2 Sucdatin Filter Filter Filter
12 0481410 510011-520001 1 Pohjalevy Bottenplat Plate Deckel
13 0481411 510011-520001 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtring
14 0481412 510011-520001 3 Vastin Motstycke Catch Gegenstycke
15 0481103 510011-511041 1 Vesiallas Droppsamlare  Drip water cont.  Troplenbecken
16 0481101 510011-511041 1 Suodatin Filter Filter Fiiter
17 0481102 510011-511041 1 Suodatin Filter Filter Filter
i9 0481414 510011-511041 1 Pesa Hus Box Gehduse
20 0481415 510011-511041 1 Tilvisterengas Tétning Packing Dichtring
21 0481416 5100-11511041 1 Jakajalevy Plat Plate Blech
22 0481417 5106011-511041 4 Pidin Réllare Holder Halter
23 0481420 516011-511041 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtring
24 0481421 510011-520001 1 Siipt Vinge Wing Schaufel
25 0481422 510011-520001 1 Pidin Hillare Holder Halter
26 0481423 510011-520001 1 Liitin Kidmma Clamp Klemme
27 0481424 510011-511041 1 Liitin Kidmma Clamp Klemme
28 0481425 510011- 1 Vesisgilio Behdllare Tank Behaller
29 0481426 510011- 1 Tulppa Lock Plug Stopfen
30 0481427 510011- 1 Imusuodatin Filter Filter Fiiter
31 A640882 510011~ 1 Teline Stallning Stand Sockel
34 0481430 510011- 2 Liitin Kldmma Clamp Klemme
35 0481431 510011-520001 1 Kattotevy Takplat Top plate Dachblech
36 0481418 510011-520001 Muovitetku Slang Hose Schiauch 3/8”
37 0481419 510011-520001 Muovitetku Slang Hose Schlauch 1/2”
41 7266708 510011-520001 4 Levyruuvi Platskruy Plate screw Blechschraube 4.8x25
42 6506234 510011-520001 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
43 7414469 510011-520001 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
44 R634422 510011-520001 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube
45 7812405 510011-520001 4 Lankasokka Tradsprint Lock pin Vorstecker
46 R652405 510011%- 1 Levy PI&t Plate Blech
50 7400030 5100%%- & Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
51 0481434 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
54 7226208 510011-520001 6 l.evyruuvi Piatskruv Plate screv Blechschraube 4.8
57 1630228 510011-520001 1 Teline Tallning Stand Socket
58 6210667 510011-520001 4 Ruuvi Skruv 3crew Schraube MEx12-8.8
59 7400030 510011-520001 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
60 7414485 510011520001 4 Jousilaatta Fjdderbicka Spring washer Federscheibe & mm
61 6506034 510011.520001 4 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-8
62 0493015 510011-520001 1 Lamm.kenno Varmebatieri Air heater Luftheizer
63 0629054 510011- 8 Kiristin Kidmma Ctamp Klemme 22-32
64 RB44607 510011-520001 A Letku Slang Hose Schiauch
65 RE44596 5100611-520001 1 Putki Réy Pipe Rehr
66 RE644613 510011-520001 1 Putki Ror Pipe Rehr
67 6593838 510611-520001 2 Lukkomutteri Lasmutier Lock nut Sich.mutter NM6E
69 R643251 510011-520001 2 Pidin Héliare Hoider Halter
70 6211877 510011-520001 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx30-8.8
71 0280075 510011-520001 1 Venttiili Ventil Valve Steuergerit
72 R644597 510011-520001 1 Putki Rér Pipe Aohr
73 R644608 510011-820001 1 Letku Slang Hose Schlauch
76 R644606 510011-520001 2 Letku Slang Hose Schlauch
80 RE643249 510011-520001 2 Putki R&r Pipe rohr
81 R643278 510011-520001 1 Tiiviste Tatning RPacking Dichiung
82 0481435 511341-520001 4 Suutin Luftdysa Deflector Luftdlise
83 0481450 511341-520001 A Kansi Lock Cover Deckel
84 0481451 511341-520001 1 Sumutin Sprinkier Sprinkler Sprinkler
85 0481452 511341-520001 1 Vesiallas Droppsamiare  Drip watercont. Tropienbecken
86 0481453 511341-520001 1 Suodatin Filter Fitter Filter
87 0481454 511341-520001 1 Suodatin Filter Filter Filter
88 0481458 511341-520001 1 Pesa Hus Box Geh&use
89 0481457 511341-520001 1 Pidin Hallare Holder Halter
90 0481458 511341-520001 1 Jakajafevy Plat Plate Biech
91 0481459 511341.520001 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
92 0481460 511341-520001 1 Sucjus Skydd Protection Schuiz
93 0481461 511341-520001 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube
94 0481462 511341-520001 1 Liitin Klamma Clamp Klemme
95 0481463 511341-520001 1 Suodatin Filter Filter Filter
96 0638658 518011- 2 Tiiviste Tatning FPacking Dichtung
97 0633567 510011~ 1 Eriste Isolator insulator Isolator

87



HYDRAULIIKKA HYDRAULIK
HYDRAULICS HYDR.ANLAGE

8 49

2 37 12 2B s R 47 46 106 46 47
101 102

58 61 65

88



HYDRAULIIKKA

HYDRAULIK

HYDRAULICS HYDR.ANLAGE
AN S
Viite  Titaus no Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrdsk nr. St Benamning Storlek
Ref. Order No Combing No. Pcs Description Size
5 . Anz. Benennun Grd
Pos. Qrder Nr tihdrescher Nr o050 g s$5e
2 * RB640607 510011- 1 1 Sa&ili6 Tank Tank Behalter
3 RE605638 510011-518001 1 1 Tulppa+mitiat.  Plugg+nivasticka Plug+dipstick Stopfen+Messtap
8 B220867 510011- 4 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x16-8.8
9 7400032 510011- 4 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
10 7414469 5100611- 4 1 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
11 68506234 510611- 4 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
12 RB09517 510011 6 B Pidin Hallare Hoider Halter
13 RBi3783 510011- 1 1 Kannatin Std Support Stiitze
15 RE14081 510011- 1 1 Putki Rér Pipe Rohr
22 0499820 510011- 1 i Suodatin Filter Filter Filter
24 5401769 510011 1 1 Tulppa Plugg Plug Stopfen
25 0629054 510011- 2 2 Kiristin Kigmma Clamp Klemme 22-32
26  R611447 5106011~ 1 1 Putki Ror Pipe Rohr
27 0629385 510011- 1 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub. 18 HTX-§
28 0629330 510011- 2 2 Mutteri Mutter Nut Mutter 18 BTX-S
30 RE40614 510011- 1 1 Putki R&r Pipe Rehr
31 RE05641 5100%1- 1 1 Letku Slang Hose Schiauch
32  R605641 510011- i 1 Letku Siang Hose Schlauch
33 0629054 510011- 2 2 Kiristin Klamma Clamp Klemme 22-32
35 RE61408¢ 510091~ 1 1 Putki Rér Pipe Rohr
37  R605641 510011~ 1 1 Letku Siang Hose Schlauch
38 R612231 510011-514011 1 1 Putki Réor Pipe Rohr
R652112 514011- 1 Putki Ror Pipe Rohr
39 0629309 510011- 1 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub. Bosch 18
40 0829305 510011- 1 t Liitin Férbindning Fitting Verschraub, Bosch 10
41 0492301 510011-516001 1 1 Hydr.pumppu Hydr.pump. Hydr.pump. Hydr.Pumpe
0492308 516011- 1 1 Hydr.pumppu Hydr.pump. Hydr.pump. Hydr.Pumpe
0480450 510011-516001 % { Tilvisiesarja Tatning serie Packing series Dichtungserie
0480457 516011 3 1 Tiiv.sarja Tétning serie Packing series Dichtungserie
42 620868 510011- 1 1 Letku Slang Hose Schlauch
43  RB611430 510011- 1 1 Putki Rar Pipe Rohr
46 06208869 510011- 5 5 Letku Slang Hose Schlauch
47 0629350 510011- 4 4 Liitin Férbindning Fitting Verschraub. 106C3TX-8
48 640724 510411-518001 1 1 Putki =h13 Pipe Rohr
RE652453 518011- 1 1 Putki Ror Pipe Rohr
49  R640725 510011-518001 1 1 Putki Ror Pipe Rohr
RE52454  518011- 1 1 Putki Bor Pipe Rohr
56 0629054 510011- 2 2 Kiristin Klamma Clamp Kiemme 22-32
51 R611448 510011~ i 1 Putki Ror Pipe Rohr
52 0629375 510011- ¥ 1 Liitin Férbindning Fitting Verschrau®. 18 BFSX-S
0629340 510011- t 1 Rehgas Ring Ring Ring 18 TX-8
0480303 510011~ 1 1 QO-rengas O-ring O-ring Q-ring 16.4x2,2
53 0629330 510011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter 18 BTX-S
54 R640729 510011- 1 1 Putki R&r Pipe Rehr
55  R640935 510011- 1 1 Putki Rér Pipe Rehr
56 0620395 510011 4 4 Liitin Férbindning Fitting Verschraub. 10 HTX-8
57  RB40728 510011~ 1 1 Putki Rér Pipe Rohr
58 RB11436 510011- 1 1 Putki Ror Pipe Rohr
58 0629365 510011- 1 1 Lidtin Forbindning Fitting Verschraub. 10 8F5X-S
0628335 510011- 1 i Rengas Ring Ring Ring 10 TX-S
0628325 510011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter 10 BTX-S
0480303 510011 1 1 O-rengas 0-ring O-ring O-Ring
60 0492305 510011- 1 1 Venttiili ventil Valve Steuergerit 300042AAG
61 R640934 510011-518001 1 1 Putki Ror Pipe Rohr
R652451 518011%- 1 1 Putki Ror Pipe Rohr
62 R611432 510011-518001 1 1 Putki Rar Pipe Rohr
R652452 518011~ 1 1 Putki Ror Pipe Rohr
63 RB11431 510011- 1 1 Putki R&r Pipe Rohr
64  R622311 510011~ 1 1 Ohjausventt. Styr.ventil Steer.valve Hydr.Lenkung
0480331 510011 1 1 Tiivistesarja Tatning serie  Backing series Dichtungserie 150-4206
65 0629360 510011- 2 2 Liitin Férbindning Pitting Verschraub. 10 8F4TX-8
0629335 5100113- 2 2 Rengas Ring Ring Ring i0 TX-S
0629325 510011- 2 2 Mutteri Mutter Nut Mutter 10 BTX-S
0480301 510011- 2 2 O-r(?ngas O-ring O-ring O-7ing 18,0x2,6
0480305 §10011- 2 2 Tukirengas Stadring Ring Sttzring 8207-1/2
66 0629355 510011- 2 2 Liitin Férbindning  Eitting Verschraub 10-6F4TX-5
0480306 510011~ 4 2 O—n_engas Owring O-ring O-ring 13,9x2,6
0480304 510811- 2 2 Tukirengas Stédring Ring Stutzring 8207-3/8
0629335 510611~ 2 2 Rengas Ring Ring Ring 10 TX-S
0629325 510011- 2 2 Mutteri Mutier Nut Mutter 10 BTX-8
67 R611440 510011- 1 1 Putki R&r Pipe Rohr
68 0629390 510011- 1 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub. 10 JTX-S
69 R640936 510011- 1 1 Putki Rér Pipe Rohr
70 R611439 510011- 1 1 Putki R&r Pipe Rohr
71 R840732 510011- 1 Putki R&r Pipe Robhr
R640738 510011~ 1 Putki R&r Pipe Rohr

510011-518001 Uusittagssa til. myds osal 122-125
510011-518001 Vid renovering bor ocksd delarna 122-125 bestillas
510011.518001 By renewing shall betails 122-125 aiso be ordered

510011-518001 Mit erneuerung muss auch 122-125 bestilit werden

89



HYDRAULIIKKA HYDRAULIK
HYDRAULICS HYDR.ANLAGE

12 13 15 12

féfz | E 122 101 102
I}—"'23
- -~

T R 32%2424

43 ?
N 3
s /
4
4 5 i
v 61 62 63 56 o6 / S

-
Ll

R e
A\

~
(Y

90




HYDRAULIIKKA HYDRAULIK
HYDRAULICS HYDR.ANLAGE
]
Viite  Tilaus no Puimuri ne Kpl Nimitys Koka
Ret.  Crder nr, Skérdetrosk nr. St Bendmning Storlek
Ref.  Order No. Combine No, Pcs Description Size
Bos.  Qrder Nr. Méahdrescher Nr Ang Benennung Grosse
600 650
72 R640734 510011- 1 Putki Ror Pipe Rohr
R640740 510011- 1 Putki Ror Pipe Rehr
T4 RB40733 510011~ 1 Putki Rér Pipe Rohr
R640739 510011- 1 Putki Ré&r Pipe Rohr
76 0480220 510011~ 1 1 Tulppa Plugg Plug Stopien 30602-64
77 0480218 510011~ 1 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 16048-35
78 0485203 510011- 1 1 Jousi Fiader Spring Feder 32015-23
79 0480227 510011- 1 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 100020008
80 0480217 510011- 1 1 Ventliili Ventil Valve Ventit 300-42-135
81 0657097 510011~ 3 3 Liitostenkki Skarv ldnk Joint link Gelenkgabel 5/8"
82 0480210 510011- 3 3 Q-rengas Q-ring O-ring O-ring 16003-12
84 0480207 510011- 3 3 Manta Kolv Piston Kolben 15440-112
85 0480229 510011~ 3 3 Istukka Shuck Sleeve Blchse 31590-332
86 0480228 510011- 3 38 Holkki Holk Bushing Bichse 300040012
B7 0480218 510011~ 3 3 Venttiili Ventil Valve Ventit 15440-15
88 0480204 510011- 3 3 Jousi Fiader Spring Feder 15440-14
89 0480219 510011- 3 3 Tuippa Plugg Plug Stopten 31590-338
S0 0480212 510011- 3 3 O-rengas O-ring C-ring Q-ring 16004-63
G2 (480201 510011- [ 8 Aluslaztta Bricka Washer Scheibe 160481
83 0480215 510011- 3 3 Holkki Bussning Bush Bichse 31901-6
84 0480214 5100%1- 3 3 Jousi Figder Spring Feder 33002-24
G5 0480241 530011- 3 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube 31503-63
8§ 0480202 510011- 3 3 Lukkorengas  Lésring Lock ring Sich.ring 16077-15%
97  R588820 510011- 1 1 Kuristin Ledptat Guide plate Fluhrungsplatte
98A R645581 510011- 1 Kuristin Ledpiat Guide plate Fihrungsplatte
98B RG467869 510011- 1 Kuristin Ledptdt Guide plate Fihrungsplatte
99  R605821 510011 1 1 Kuristin Ledpiét Guide plate Fiihrungsplatie
101 0629054 510011- 2 2 Kiristin Klamma Clamp Klemme 22-32
102 RB16413 510011-514001 1 1 tetku Slang Hose Schiauch
R656683 514011- 1 Letku Slang Hose Schiauch
103 0629370 510011- 1 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub. 10 F5X-S
0629335 510011- 1 1 Rengas Ring Ring Ring 10 TX-S
0629325 510011- 1 1 Mutteri Mutter Nut Mutter 10 BTX-8
0480302 510011- 1 k] C-rengas Q-ring C-ring Q-ring 11,9x2,0
104 0820343 510011- i Liitin Férbindning Fitting Verschraub. 456X-5
105 0629760 510011- 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub.
106 RO064410 510011- 10 10 Pidin Hatlare Holdr Halter
107 R064409 510011 11 1 Pidin H&ilare Holder Halter
108  R611838 510011- 4 4 Letku Slang Hose Schlauch
109 0629055 510011- i 1 Kiristin Kiimma Clamp Klemme 26-38
110 6211067 570011~ 23 23 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx16-8.8
6211667 510011- 9 ] Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x256-8.8
6211877 510011- 1 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx35-8.8
6212477 510011- 1 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx45-8.8
111 7400030 510011- 8§ 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
112 7414465 510011- 16 16 Jousilaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
113 6508034 510011- 12 12 Mutteri Mutter Nut Mutter M6&-8
114 6593838 510011 17 17 Lukkomutteri  Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NME-8
115 R811319 510011~ 1 1 Pidin Hallare Holder Haiter
116 RB37145 510011- 8 8 Pidin Héllare Holder Hafter
117  R614083 510011- 2 2 Letku Slang Hose Schlauch
118 0828413 510011- 1 1 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. 43TX-8
119 0620866 510011- 1 2 Letku Slang Hose Schlauch
120 0629428 510011- 2 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. 4-6F4X-5 |
121 0628416 510011- 2 2 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. 4-6F5{X-8
0480302 510011- 2 2 O-rengas 0Q-ring Q-ring Q-ring 11,9%2,0
0629332 510011- 2 2 Rengas Ring Ring Ring 4TX-8
0629320 510011- 2 2 Mutteri Mutter Nut Mutter 4BTX-8
122 R638608 518011- 1 1 Tulppa Plugg Piug Stopten
123 5421101 518011- 1 1 Mutwi Muff Sleave Mutfe R3/4"
124 R622361 518011- 1 1 Letku Slang Hose Schlauch
125 D628039 518011- 2 2 Letkunkir. Klamma Clamp Klemme NG
126 7400032 510011-516001 4 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe A8.4mm
127 7414469 510011-516001 4 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe B8
128 6222077 510011-516001 4 4 Ruuvi Skruv Screw Scraube M8 x40-8.8
129 7400033 516011- 2 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe A10.5
130 7414471 516011- 2 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe B13
131 8228777 516011~ 2 2 Ruuvi Skruv Screw Scraube M10x90-8.8

a1




JARRUPUTKET BROMSROR
BRAKE LINES BREMSROHRE

92




JARRUPUTKET

BROMSROR

BRAKE LINES BREMSROHRE
[T
vite  Titaus no Puimuri no Kpl Nimys Koko
Rel.  Order nr. Skordetrosk nr. St Bendmaning Slorlek
Ref Order No. Combine No. Pecs Descriplion Size
Pos. Order Nr. Mahdrescher Nr.Goé\nZ. Benennung Grosse
1 RE12581 510011~ 1 Nesteputki Ror, broms Pipe, brake Rohr, Bremse
2 0633574 510011- 2 Eristin Isolator insulator Isolator
3 6212077 5100114- 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx35-—8.8
4 7414465 510011- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe
5 R640993 510011~ 1 Putki oik. Bromsror, ho Pipe, right Rohr, rechts
6 0629221 5100114- 1 T.kappale T-stycke T-piece T-stiick
7 RB12582 510011-523 390 1 Putkivas. Bromsror, va Pipe left Rohr, links
8 R612590 510011~ W 1 Paineputki Tryckror Pressure pipe Druckrohr
g R612589 510011- " 1 Paineputki Tryckror Pressure pipe Druckrohr
10 0494510 510011- “w 3 Painesylinteri Trycksyl. Cylinder Zylinder
11 6510634 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter
12 R605244 510011- 913930 3 Nivelhaara Ledgaftel Joint fork Gatfel
13 0480313 510011 3 Korjaussarja Rep.serie Rep. kit Rep.serie
14 R612588 510011- 1 Paineputki Tryckror Pressure pipe Druckrohr
15 R612580 510011- 1 Nesteputki Rér, koppl. Pipe, clutch Rohr, Kuppi.
16 6211667 510011- 3 Rutvi Skruy Screw Schraube MEx25—8.8
17 RB05799 510011 6 Kiinnityskumi Gummi Rubber Gummi
18 R064409 510011~ 3 Kiinnitin Klgmma Clamp Klemme
19 6593838 510011- 3 Lukkomutteri L&smutter Lock screw Sich.Mutter M8&—8
20 R614083 510011~ 1 Holkki Bussning Bush Bichse
21 6211067 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16--8.8
22 7414465 510011~ 1 Jousilaatta Fiaderbricka Spring Washer Federscheibe 8 mm
23 RO64410 510011- 1 Kiinnitin KlEmma Clamp Klemme
24 R612562 5100115733 1 Paineputki Tryckeor Pressure pipe Druckrohr
25 0498740 510011- u 1 Tasausventtiili Utjgmn.vent. Shuttle vaive Ausgleichsv.
26 RE612591 510011~ N 1 Paineputki Trycksor Ressure pipe Druckrohr
3 ORLLsw3l 9334 -
L
& Rety? t
by €28 “
(6 DUEYST! ‘o
- L
1 Kaes 529
-~ L
2 Koy 3y ,
- L]
9. RGb5H33

93



TAKAPYORAT
REAL WHEELS

04

BAKHJUL
HINTERRADER



TAKAPYORAT BAKHJUL
REAL WHEELS HINTERRADER
TS
Vilte  Titaus no Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skirdetrosk nr, St Benamning Storlek
Ref.  Order No Combine No. Pes Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.sognz Benennung Grosse
1 R640514 510011- 1 Palkki Balk Beam Tréger
2 6594538 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M20—8
3 R638578 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
4 6536735 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M12x1,5—-8
5 RB38583 510011- 2 Kiita Kil Key Keil
6 R&38267 510011-511031 1 Vipu, oikea Arm, hoger Lever, right Hebel, rechts
R643418 511041- t Vipu, oikea Arm, higer Lever, riant Hebei, rechis
7 7003835 510011-511031 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mi2x50--12,9
6232570 540041-516001 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mi12x60—129
6232973 516011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x70—12,9
8 R640875 510011%- 1 Takasilta Bakbrygga Housing Hinterachse
9 6231167 510011- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x25—8.8
10 6506634 510011- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M12—8
11 7400034 510011- 6  Aluslaatia Bricka Washer Scheibe A13
13 R620392 510011- 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
14 RB38266 510011-511031 1 Vipu, vasen Arm, vanster Lever, left Hebel, links
RE43417 511041 1 Vipu, vasen Arm, vanster Lever, left Hebei, links
18 R581450 510011- 4 Laakeri Lager Bearing Lager
16 0252420 510011-512001 3 Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippel R1/8”
(252475 512011~ 4 Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippel
17 0554122 510011~ 4 Painelevy Tyrckskiva Plate Druckscheibe
18 0554119 510011 2 Neulaiaakeri Nétlager Bearing Nadellager
19 R628324 510011%- 2 Alustaatta Bricka Washer Scheibe
20 RB33355 510011-511031 1 Olka-akseli Axelskénket Stub axle Achsschenket
R643416 511041 i Olka-akseli Axelskankel Stub axie Achsschenket
21 0487731 510011- 1 Nivel, oikea Kulled, hdger  Joint, right Gelenk, rechts
22 6521731 510011- 1 Mautteri, oik. Mutter, héger Nut, right Mutter, rechts M16x1,6—8
23 R640927 510011- 1 Raidetankc Paratlelistag Rod Spurstange
24 6521831 510011- 1 Mutteri, vas, Mutter, v. Nut, left Mutter, links M16x1,5—8
25 0497730 5100%1- 1 Nivel, vasen Kulled, v. Joint, left Gelenk, links
26 6232177 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x50—8.8
27 6594238 510011- 1 Lukkomutieri Lasmutter tock nut Sich.Mutter Miz—8
28 0629350 510011- 2 Liitin Rérférbindning  Pipe connect. Rohrverb. M10
29 0633818 510011- i Kumiholkki Gummibussning Rubber bush Gummiblchse
30 RE622169 510011~ 2 Syl.koott. Cyl.kompi. Cyl.assy Zylinder
31 R621152 510011- 1 Pidatintanka L&strad Lock, wire Sicher.draht
32 0834820 510011- 1 Ohj.rengas Styrring Guide ring Fithrungsring
33 7815987 5100%1- 2 Tukirengas Stadring Ring Stiitzring
34 0633240 510011- 2 O-rengas C-ring O-ring O-ring 55/45
35 RB22173 510015 1 Mént koottuna  Koly kempl. Piston Kolben
36 R622172 510011- 1 Pasty Gavel Gable Fihrungskopf
37 0633947 510011~ 1 Rengas Ring Ring Ring 5820
38 06330638 510011- 1 Pyyhkijarengas Skrapring Scraper ring Abstreifer 20x20x10/7
39 6549462 510011~ 1 Mutieri Mutter Nut Mutter M16x1,5--8
40 0497733 510011- 1 Nivel Kulled Joint Gelenk
41 RE22168 510011~ 1 Syl.koottuna Cyl.kompl. Cyl.assy 2Zylinder
42 6241560 510011- 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M16x45—8.8
43 R636064 510011~ 2 Suojalevy Skyddsplat Guard plate Schutzscheibe
44 0480565 510011 2 Laakeri Lager Bearing Lager
45 0252420 510011~ 3 Voitelunippa Smorinippel Nipple Nippei R1/8"
46 R633354 510011~ 2 Napa Nav Hub Nabe
a7 0480564 510011~ 2 Laakeri Lager Bearing Lager
48 0562027 510011~ 2 Alustaatta Bricka Washer Scheibe
49 0562006 §10011- 2 Laatta Lasbricka Washer Scheibe MB5
50 05630086 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter KMS5
51 7400036 510011- 10 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe Al7
52 6594438 5100%1- 10 Mutteri Mutter Nut Mutter M16--8
53 0480570 510011- 2 Vanne Falg Rim Felge
54 0480572 510011- 2 Kumi Diack Tyre Reifen
55 0480571 510011- 2 Kumi Innersiang Inner {ube Schlauch
56 0492561 510011- 2 Kumi-vanne Dack-filg Wheel Rad
57 7812116 510011~ 3 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 3x20
58 R638582 510011~ 2 Suoja Skydd Cover Schutz
60 RB33355 510011-511031 A1 Olka-akseli Axelskénkef Stub axle Achsschenkel
R643415 511041%- 1 Olka-akseli Axelskénkel Stub axle Achsschenkes
61 6594242 516011~ 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M12—12

95




KYTKENTAKAAVIO
WIRING DIAGRAM

KOPPLINGSSCHEMA

SCHALTSCHEMA

103,

7
3.4 3 4
] 7'3“’} 45
6 /
uy [/
I /f 7
I i
[ -
pa
52 ,
53 e
57 3
58 E@
59— 1
60 L.
61
67
£3mn :
64
65 f W
ls 135 - e
“ﬂ |(29 \
66\ [ 4, M Y |
7 | A P ‘ 162
3 ®
A P
T v | [EREF | swgs
70 — L7 55 99 100 R s
71 [P % | d L5y D42 15%
2 | P 151 Y
P ST 2 143
76— = %;/
|~}
77 7
23—
64
|137 ——"”‘f}?—@_""‘!
P 129
109 125 124 110 7 137~ |
Bl || =t
N\ | | | B
O g ‘0 171
L -112 ' A1 Y12
108 113 1761 ! -
—H | i i A

96

J 155

1

50 mm
25 mm
1.5 mm
075 mm

LN N




KYTKENTAKAAVIO
WIRING DIAGRAM

m

KOPPLINGSSCHEMA
SCHALTSCHEMA

viite  Tilaus no Puimuri ne Kot Nimitys Koko
Ref. Crder nr. Skordetrosk nr. St Benamning Storlek
Ref. Order No. Combing No. Pes Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz Benennung Grosse
800 650
1 8080020 510011~ 2 Etuvalo Strélkastare Headlight Scheinwerfer
2 8035082 510011~ 2 Lamppu Lampa Buib Lampe 45740 W
3 8074840 510011-514001 1 Tydvalo Arbetslampa Search light Arb.scheinw.
8080021 514011- 1 Tyévalo Arbetstampa Search fight Arb.scheinw.
4 8035114 5100%1-514001 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 55 W H3
5 80805635 510011%- 2 Etuvilkku Framblink Front flasher Blinkleuchte
6 8035127 510011- 2 Lamppu Lampa Bulb Lampe 18 W
7 8033838 510011~ 2 Kytkinrima Koppiingsribha Connect.piece Kabelverhinder
8 8033852 510011- 1 Vatokytkin Ljusbrytare Light switch Lichtschaiter
9  B033653 510011~ 1 Valokytkin Liusbrytare Light switch Lichtschalter
10 8080552 510011~ 1 Virtalukko Stromlas Ignition lock Zundschalter
11 0296008 510011- 1 Mittari kelaan Métare, cyl. Tacheo, drum Messer, Trommel
8035107 510011- 1 Lamppu Lampa Buib Lampe 2 W
12 0480653 510011 1 Ladmpdm.anturi Termometer Thermemeter Thermometer
8035107 510011~ 1 Lamppu t.ampa Bulb Lampe 2 W
13 0296040 510011~ 1 Nopeusmittari Hastigh. métare Speedometer Thachometer
8035107 510011- 1 Lamppu Lampa Bulb tampe 2w
14 0296011 510011- 1 Mittari lietso Mitare, flake: Tacho, fan Messer, Gebiise
8035107 510011 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 2w
15 0294115 510611~ 1 Polttoa.mittari Bréansiemétare Fuel meter Messer, Krafts.
8035107 510011 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 2 W
16 8033647 510011- 1 Vilkkukytkin Blinkkoppling  Flasher switch Biinkschaiter
8035107 510011- 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 2w
17 8063224 f 510011- 1 Vilkkurete Blinkrela Fiasher relay Blinkgeber
18 8063080 510011- 1 Sulakerasia S&kringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
8066650 510011- i Sulake Sékring Fuse Sicherung 8A
19 8063072 510011- i Sulakerasia Sékringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
B066650 510011- 5] Sulzgke Sakring Fuse Sicherung 8A
20 8¢70076 510011- 1 Valo, kelt. Ljus, gul Lamp, yellow Lampe, gelb
8035091 510011- 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 4 W
21 8070075 510011- 1 Valo, vihr. Ljus, grin Lamp, green Lampe, griin
8035091 610011~ 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 4 W
22 8070074 510011- 1 Valo, pun. Ltjus, réd Lamp, red Lampe, rot
8035091 510011- 1 Lamppu t.ampa Buip Lampe 4 W
23 8084925 510011-520001 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
24 8094925 510011 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
25 8094918 510011- 1 AdnHorvi Signalhorn Horn Signalhorn
26 0492794 510011- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
27 * 8080035 510011- 1 Vataisin Tankijus Tanklight Tanklampe
28 * 8036127 510011- 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 18 W
29 * 8033638 510011- 2 Kytkinrima Koppiingsribba Connect. piece Kabe/verhinder
30 8074840 510011-516001 1 Tybvalo Arbetslampa  Search light Arb.scheinw.
8080021 516011- 1 Tybvalo Arbetslampa  Search light Arb.scheinw.
31 8035114 510011-516001 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 45 W
8035083 516011- 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 55 W H3
32 510011- 1 Séiid Tank Tank Behilter
33 510011~ 1 Rajaiselev. Returelevator  Return elevator Uberkehrelevator
34 B0O33649 510011- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
35 8035127 510011~ 2 Lamppu Lampa Bulb Lampe 18 W
36 8070025 510011~ 2 Takavato Bakijus Rear light Alickleuchte
37 8035110 510011- 2 Lamppu Lampe Buib Lampe 5w
38 8000730 510011- 1 Akku Ackumulator Battery Batterie 12V 100AH
39 510011- 1 Laturi Generator Alternator Lichtmaschine
40 510011- 1 Kaynn.maoott. Startmotor Starter Anlasser
41 510011- 1 Moottori Mator Engine Motor
42 510011- 1 Anturi Element Indicator Geber
43 GaB4EdS 510011- 1 Anturi Element Indicator Geber
R625467 510011%- 1 Johtimet Kablar Cables Kabei
44 RE29747 510011- 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
* R644444 510011- 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
45 R611898 510011- 1 JOhd!n, harm. Kabeh gré Cabje‘ grey KabeL grau
486 R606870 510011- 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
47  R605868 510011~ 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cabie, grey Kabel, grau
48 R636848 510014-520001 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
49 RE05834  510011- 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
50 R605828 510011~ 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yvellow Kabel, gelb
51  R606847 51001+- 1 Johdin, musta Kabel, svart  Cable, black Kabel, schwarz
§2  R605878 510011- i Johdin, rusk. Kabel, brun Cable, brown Kabel, braun
53 R605877  51001t- i Johdin, sin. Kabel, bia Cable, blue Kabel, balu
54 R629747 510011~ 1 Johd!n, pun, Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
55 R613882 510011~ 1 JOhd!n, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
* RE34445  510011- 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
* Vain hytti Endast hytt Only cab Nur Kabine

97



KYTKENTAKAAVIO KOPPLINGSSCHEMA
WIRING DIAGRAM SCHALTSCHEMA

44 1 2z

A ¢ 1
55\__‘._(75. W_“‘““&?_/b 46 47 43/49 5 5¢ ?2 ?3 ng "'él?5
7 I °

55-
[y Ja—
52
53__.. . -
57-
58
59—
60
61
62
63
64

102
mEg 162

7

141 #2 143

=]
+MGOT
+[2V|

A

F-756
L wdn 757

=

be 1759
761

N

~ 152
51
150

2 57
<158
160

e il 1)
d
~

357 LT

37 78 937

LN ]

50 mm
25 mm
1.5 mm
6.75 mm

i

[ LR Y




KYTKENTAKAAVIO
WIRING DIAGRAM
0

KOPPLINGSSCHEMA
SCHALTSCHEMA

Viite  Tilaus no Puimuri no Kol Nimitys Kako
Ref. Order nr, Skordetrgsk nr. St Benidmning Storlek
Ref.  Order No. Combing No. Pcs De scription Size
Pes.  Order Nr. Méhdrescher Nr.  Angz, Benennung Grisse
600 650
56 R640808 510011~ 1 Kaaplel A rusk. Kabel A brun Cable A brown Kabe! A braun
B sin. B bla B biue B blau
C kelt. C gui C yeliow C geib
57 R605842 510011~ 1 Johdin, harm. Kabel, grd Cable, grey Kabei, grau
58 R611803 510011- 1 Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue Kabet, blau
59 R605839 510011~ 1 Johdin, kell. Kabel, gul Cable, yellow Kabei, gelb.
60 R640813 510011~ 1 Johdin, harm. Kabel, gré Cable, rey Kabei, grau
61 R640812 510011~ i Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabei, schwarz
62 R640810 510011- 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabei, weiss
63 RB40811 510011%- 1 Johdin, sin. Kabel, bIA Cable, blue Kabet, balu
64 R805869 510011%- 1 Johdin, pun. Kabet,rod Cable, red Kabei, rot
65 R840813 510011%- 1 Johdin, harm. Kabei,gréd Cable,grey Kabet, grau
66 * R839805 510011- 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabei, rot
67 R805825 510011- 1 Kaaplei A rusk. Kablel A brun Cable A brown Kabei A braun
B sin. B hid B blue A blau
C kelt C gul C yeliow C gelb
D vihr. D grén D green D grin
E valk. E vit E white E weiss
F musta F svart F black F schwarz
G harm. G gra G grey G grau
H viol. H violett H violet H violett
K pun. K rod K red K rot
68 R611423 510011- 1 Kaaplei B sin. Kabet B bla Cable B biue Kabel B blau
F musta F svart F black F schwarz
89 R613888 510011- 1 Johdin, kelt. Kabei, gul Cagle, yelliow Kabel, geit
70 R613902 510011- 1 Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue Kabel, biau
71 R613903 510011- 1 Johdin, harm. Kabel, grd Cable, grey Kabel, grau
72 R613882 510011- 1 Johdin, pun. Kabei, réd Cable, red Kabel, rot
73 R613886 510011- 1 Kaapeli B sin. Kabei, B8 bla Cable B blue Kabel B blau
F musta F svart F black F schwarz
74 R613887 510011-516301 1 Kaapeli B sin. Kabel B hi4 Cable B blue Kabel B biau
R643847 516011~ F musta F svart F black F schwarz
75 R613896 510011- 1 Johdin, harm. Kabel, gré Cable, grey Kabel, grau
76 R613883 510011- 1 Johdin, valk. Kabei, vit Cable,white Kabel, weiss
77 R613889 510011- 1 Johdin, pun. Kabel, rdd Cable, red Kabel, rot
78 RG613824 510011~ 1 Johdin, pun. Kabei, rod Cable, red Kabel, rot
79 R613824 510011~ 1 Johdin, pun. Kabet, rod Cable, red Kabel, rot
80 R605848 510011- 1 Johdin,musta Kabe!, svart Cable, black Kabel, schwarz
81 RB40807 510011~ 1 Kaapeli, A rusk. Kabel A hrun Cable A brown Kabel A braun
B sin. B bla B blue B blau
C kelt. C gui C yellow C gelb
82 R605846 510011- 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
83 R611900 510011~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
84 R605841 510011~ 1 Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue Kabal, blau
85 R605840 510011~ 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yeliow Kabel, gelb
86 RB11897 510011~ 1 Johdin, Kabel, brun Cable, brown Kabel, braun
87 R611901 510011 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
88 RE11902 510011~ 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
89 RB05831 510011- 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
90 R605845 510011~ 1 Johdin, vaik. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
91 RB05845 510011- 1 Johdin, vatk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
92  RB05847 510011- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable,black Kabel, schwarz
93 RG36850 516011-52000%1 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
94 RB05848 510011- 1 Johdin, keit. Kabel, gul Cable, yeliow Kabel, gelb
95 R§13893 5100%1- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
96 RB25471 510011~ 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
97 R625488 51001%1- 1 Kaapeli F musta Kabel F svart Cable F Black Kehel F schwarz
G harm. G gra G greu G grau
98 R{O76758 510011- 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
99 RE13924 510011- 1 Johdin, sin. Kabel, bia Cable, blue Kabel, blau
100 R6E13923 510011~ 1 Johdin, sin. Kabel, bia Cable, blue Kabel, blau
101 * 510011-511041 1 lImastointilaite Lufkond, ani,  Alr-conditioning Klima-Anlage
102 * 0498895 510011-518001 1 Pyyhk.moott. Torkarmotor Motor Motor
0498896 518011- 1 Pyyhk.moott, Torkarmotor Motor Motor
103 * 8033638 5100711- 1 Kyikinrima Kopplingsribba Connect. piece Kabelverbinder
104 * 0481428 51001 1- 1 Pumppu Pump Pump Pumpe
105 * 8063080 510011- i Sulakerasia Sakringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
* 8066660 510011- 1 Sulake Sdkring Fuse Sicherung 25A
106 * 8063080 5100114- 3 Sulakerasia Sikringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
* 8066650 516011- i Sulake Sdkring Fuse Sicherung 8A
* Vain hytti Endast hytt Only cab Nur Kabine

99



KYTKENTAKAAVIO KOPPLINGSSCHEMA
WIRING DIAGRAM SCHALTSCHEMA

|
. oI |
{1 } i i/l :;‘“'} %%] | oggrg; Bx@g\jg l
?g___ "':i"ii:;'::;‘:‘:’—"—'—'/ 29 J % 99 100 L l { i 1 155 i
71 — % I 5> U 1 :/1/57 ‘
5 & Sg 7 (= b T |
‘ # ' 148 O ® D4 U2 AT

74 ¢ - : 50 wRw D
75| A : '}Z;lj 147 -] Ay I
76-- : B |

77 : 4

123— 1 - ‘ g |
|
|

7 R

e ' BM#W]
' 730 I—:'—-{)Y
' 11
) T l N; H
:
E ¢

132
|

135 HE bropoz
1 8 11
E g1 ]

12
s ]
104 W15
%:::ti’fns -

203 M ‘ oL 205 ] 117‘
e o Wen 118 w— S0 o
M B B

e (75 mm

R o b e

100



KYTKENTKAKAAVIO

WIRING DIAGRAM
0 !

KOPPLINGSSCHEMA

SCHALTSCHEMA

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpt Nimitys Koko
Ref Crder nr. Skordetrdsk nr. St Benidmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pecs Description Sire
Pos Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz, Benennung Grosse
600 650
107 * 8033852 510011-520001 1 Kytkin Koppling Switch Schaiter
108 * 510011-511041 1 Johdin, orans. Kabel, orange Cabie, orange Kabel, orange
109 * 510011-511041 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
110 * 510011-511041 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
111 * R634452 510011-520001 1 Kaapeli B sin. Kabel B bla Cable B blue Kabel B blau
F musta F svart F black F schwarz
112 * RE34440 510011-520001 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
113 * 510011-520001 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
114 * 510011-520001 1 Johdin, vihr. Kabel, gron Cable, green Kabel, grin
115 * R634441 510011-520001 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
116 * RB34442 510011-520001 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
117 * R634443 510011-520001 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
118 * RB34438 510011-520001 1 Johdin, vaik. Kahel, vit Cable, white Kabel, weiss
119 *R634437 510011-520001 f Johdin, sin. Kabel, hla Cabile, biue Kabel, biau
120 * RE34436 510011-520081 1 Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue Kabel, balu
121 * RG34438 510011~ 1 Jehdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
122 * RB34436 510011-520001 1 Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue Kabel, balu
123 R613889 512011- 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
124 * 0481433 510011-511041 1 Katkaisin Avbrytare Switch Schalter
125 * 0481432 510011-511041 1 Katkaisin Avbrytare Switch Schalter
126 * 0481485 511341-520001 1 Katkaisin Avbrytare Switch Schalter
127 * 511341-520001 1 Johdin, kelt, Kabei, gul Bable, vell. Kabel, geib
i2g * 511341-520001 1 Johdin, ket Kabel, gul Cable, yell, Kabel, gelb
129 * 0481464 511341-52 001 1 Vastus Modstand Resistor Widerstand
130 * 511341-520001 1 Johdin, orans. Kabel, orange Cable, orange Kabel, orange
131 * 0481455 511341-520001 1 Moott. Moott. Motor Motor
132 * 511341-520001 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kable, schwarz
133 512011- 1 Viljaelevaattori Spanm.eiev. Grain elev. Kornelev.
134 511341-52000% 1 Imastointitaite Luftkend.anl. Air-conditioning Klima-Aniage
135 R655189 520012- 1 Johdin, musta Kabel. svart Cable, hlack Kabel, schwarz
136 510011-511041 IImastointil. Luftkond.anl. Air-conditioning Klima-Anlage
137 511341-520001 #mastointil. Luftkond.anl. Air-conditioning Klima-Anlage
138 520012- iimastointil. luftkond.ani. Air-conditioning Klima-Anlage
139 RE52482 520012- i Johdin, valk. Kabel, vit Cabie, white Kabel, weiss
140 R852467 520012- Johdin, harm. Kabel, gré Cable, grey Kabel, grau
141 OY8UTFL.  520012- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
142 8033652 5200%2- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
143 QYEATY 520012- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
144 R652480 520012~ 1 Johdin, harm, Kabel, gra Cable,'grey Kabel, gray
145  R655459 520012 i Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
146 520012~ 1 Johdin, sin, Kabel, hla Cable, blue Kabel, blau
147 520012- 1 Johdin, valk. Kabel, wit Cable, white Kabel, weiss
148  RB652469 520012- 1 Johdin, musta Kabei, svart Cable, black Kabel, schwarz
149 QY€IPD  520012- i Ajastin
150 RB52467 520012~ 1 Johdin, harm. Kabel, gréd Cable, grey Kabel, grau
151 8033652 520012- 1 Kytkin ‘ Koppling Switch Schalter
152 A6b2471 520012- 1 Johdin, sin. ’ Kabel, bl& Cabie, biue Kabel, blau
154  RB52470 520012~ 1 Johdin, musta Kabel, svar{ Cabie, black Kabel, schwarz
155 RB52463 520012- 1 Kaapeli Kabel Cable Kabel
156 520012- Sininen Bl Blue Blau
157 520012- Keltainen Gul Yeliow Gelh.
158 5200%2- Punainen Rod Red Rot
159 520012- Vihred Gron Green Griin
164 520012- Musta Svart Black Schwarz
i61 520012~ Ruskea *Brun Brown Braun
igg 0481158 7 520012- 1 Moottori Motor Motor Motor
1 R652484 520012- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
164 8063081 520012- 1 Sulakerasia Sikringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
8066661 520012- 1 Sulake Sikring Fuse Sicherung 3A

165 R640813 520012~ 1 Johdin, harm. Kabel. gra Cable, grey Kabel, grau

* Vain hytti Endast hytt Only cab Nur Kabine

101




MOOTTORI MOTOR
ENGINE MOTOR
00

170 — 11 112

109\\ﬁ @ ey @/
T

08—

107 —%
106

105

106

7 8 9 12 14 B 20 212223 242526

.\-,,.
b A
| L

g N
5 n l‘\

N
"

/

]
N
Sy

N
\

6 73 74 77 78 79 80 81

102



Viidieo 4 G157 Y€ Sivutlla s05 Ry

V7 och YO of sichn [O5

MOOTTORI MOTOR
ENGINE MOTOR
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl MNimitys Koko
Rel. Order nr. Skordetrdsk nr.- St Ben&dmning Storlek
Ret. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Grder Nr. Mdhdrescher Nr, gnz Benennung Grosse
1 6220867 510011- 10 Ruuwvi Skruv Screw Schraube ME~x16-8.8
2 7400032 510011- 10 Aluslaztia Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
3 7414469 510011- 10 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
5 0480351 510011- 1 Venttiili Veniif Valve Ventil
6 6554038 510011~ 8 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M8-8
7 0628057 510011- 2 Kiristin Slangktdamma  Clamp Klemme 38-50
8 0620888 510011- 1 Letku Slang Hose Schiauch
9 06239068 510011- 4 Kiristin Slangkidmma  Clamp Klemme 58-78
12 R509644 510011- 1 Viliputki Mellanrér Tube Rohr
14 0620847 510011- 2 Letkukdyrs Slangkrik Hose curve Bogen
15 R633911 51001 1- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
16 6211067 510011- 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube MG« 16
w17 7414055 510011- 1 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe 6,3 mm
18 7414221 510011- 1 Jousilaatla Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
19 6583838 510011~ 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter MB-8
20 RG33934 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
21 R833935 510011- 1 Sédtorauta Justerarm Adj. rod Verstell. arm
22 6221467 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schratbe M8x25-8.8
23 7412059 510011- 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8.5 mm
24 - -R602445 5100611- 1 Hihnapyora Kilremskiva Putiey Riemenscheibe
25 608607 51001 1-516001 Jatka Sockel Stand Sockel
) RE655358 516011~ 1 Jatka Sockel Stand Sockel
26 RE33972 510011-526602 1 Adnenvaimennin  Ljuddampare  Silencer Schallddmnpfier
RG33972 526613-§339L1 1 Adnenvaimennin  |juddémpare  Silencer Schallddmpfer
28 6226767 510011-526602 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x%35-6.8
31 0415109 510411-516001 1 Jousi Fjader Spring Feder
32 R605122 510011-516001 1 Jatke Forlangning Extension Verldngerung
R632992 61601%- 1 Jatke Férlangning Extension Verldngerung
34 0492357 510011- 1 NImasuodatin Luttfilter Filter Filter FFA 898 C
35 0480352 5106011- 1 Suodatinpanos Filter Filter Filter
36 7400032 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 84 mm
37 6594038 510011- 9 Lukkomuiteri Lasmutter Lock. nut Sich. Mutter M8
339 RG18773 510011-52L L 021 Suojus Skydd Guard Schutz
40 RG11035 510011- -wm. 1 Pidin Stag Holder Halter
41 0493586 510011~ ~w—~ 1 Jédhdytin Kylare Cooler Kithler
42 RG19700 - 51001%- ~ &~ 1 Verkko Skydd Guard Schutz
43 HG18775 510011~ —o — % Yidkehys Ovre ram QUpper collar Obere Rahmen
T 44 RE618776 510011~ - w -~ 1 Alakehys Nedre ram Lower collar tUntere Rahmer
. 45 0620889 510011- 1 Letku Slang Hose Schlauch
46 0629057 510011- 2 Kiristin Slangklamma  Clamp Klemme
47 R609776 510011-§23521 1 Kaasuvipu Gasregl. Throttlie lever Vergaserhebel
48 RB08775 5100%1- —w ~ 1 Pysdytinvipu Stoppregl. Stopp lever Abstellhebel
49 6593838 510011- 2 Lukkomutteri Lasmutier Lock nut Sich.Mutter ME-8
50 0493558 510011- 1 Moottori Motor Engine Motor V 411 CL
51 R622325 510011- 2 Kannatin Stativ Support Stativ
53 7414055 §10011- 8 Alustaatia Bricka Washer Scheibe 8 mm
54 6221267 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
55 6237150 510011~ 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M14x60-10.9
56 R640627 510011- 1 Kannatin Stativ Support Stativ
57A 0629182 510011-526602 1 Kiinnitin Befédstning Fastening - Klemme 67xM8
578 0629184 510011-526602 1 Kiinnitin Befastning Fastening Klemme 70xM8
59 R640663 510011-526602 1 Valiputki Mellanrdr Pipe Rohr
60 6506634 . 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
61 7414473 510011- 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
Yes 62 6233397 51001 %- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x80-10.9
63 RB605607 510011- 1 Side Stod Tie Schelle
64 6231367 510011- 2 Ruavi Skruv Screw Schraube M12x30-8.8
85 RB05622 510011- 4 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
66 RE640595 510011-526602 1 Etuputki Flénsrér Front pipe Flanschrohr
67 RE&15800 5100%1- 1 Vauhtipytra Svanghjut Fly-wheel Schwungrad
68 7400034 510011- 8 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 13 mm
69 6232190 510011~ 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x50-10.9
70 RE40626 510011~ 1 Kannatin Stativ Support Stativ
71 5421769 510011~ 1 Tulppa Propp Plug Propf R1/2
72 5421098 510011~ 2 Muhvi Muf{ Sieeve Muffe
73 RBG5621 5100114- 4 Alatyyny Undre dyna Lower damper Untere Dampter
74 RB605623 510011- 4] Alusievy Bricka Washer Scheibe
75 H594094 510011- t Kannatin Stativ Engine bed Stativ
76 RB05620 510011~ 8 Yidtyyny {vre dyna Upper damper Obere Dimpter
77 6594238 516011- 4 Lukkomutteri Lismutter Lock nut Sich.Mutter M12-8
78 RB05610 516011- 1 Oljyputii Oljerse Oll pipe Ol rchr
79 0625055 510011- 2 Kiristin Slangkldmma  Glamp Klermma 26)38
Y, 0Y935es  Slectz-S53130e -_
4215019 53304
39 Risaiy SlLlr3 -
Yz RUUSIVE - -
. y3y HLSHY —~w -
26 €eediey 533522 - 108




MOOTTOR! MOTOR .
ENGINE _ MOTOR

7 8 12 14 15 20 212223 262526

R

e, O WD, T

e

S

G —

-

‘L—;b‘f&e—”f”‘ 57 = “

3 Y
A

G-
S
—0

% 73 74 77 78 79

104



S

MOOTTORI MOTOR
ENGIN MOTOR
vi, Ly g i ¥, arny SRS DS T R
viite  Tilaus no Puimuri no apl Nim#ys Koko
Ref.  Order nr, Skérdetrosk or. St Benamning Slorlek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  CGraer Nr. Mahdrescher Ne,  Anz. Benennung Grosse
600 650
8¢ RB05611 510011- 1 Jatke Forlangning Extension Veridngerung
81 5420077 510011~ 1 Kaarl 90° Krok 80° Angle 90° Bogen 80° R1/2
— 82 R609642 510011~ 1 Rajoitintyyny Spérrdyna Damper Dampter
83 6507224 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M20-6
84 7414481 510011- 1 Jousitaatta Fiaderoricka Spring washer Federscheibe 20 mun
85 R614513 510011- i Nivelakseti Ledaxel Joint shaft Gelenkwellg
86 0629037 510011- 4 Letkudiitin Slangkldamma  Clamp Klemme N11
87 RE05966 510011- 1 Polttcaineltku Brénsle stang Fuel hose Schlauch
88 RG05967 510011- 1 Patautusietku Retur slang Retur hose Schlauch
84 RO74672 510011- 1 Jaghd lulppa Lock Plug Kihlerdeckel
a0 04493815 510011~ 1 Hammaskeha Kuggkrans Starter ring Zahnkranz
§1 7414059 510011 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 95 mm
SOt 82 6229777 510011- 1 Ruuvi Skruy Scren Schraube Mi10x140-8.8
i a3 6594148 510011- 1 Lukkomutteri Lasmutier Lock nut Sich.Mutter M10
-~ 94 RE609643 510011~ 1 Rajoitintyyny Sparrdyna Damper Dampter
96 06339845 510011~ 1 Tiiviste Tatning Packing Dichtung
97 7400035 510011~ 6 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe A15 HB200
105 RE56869 526613- 1 Valiputki Mellanrdr Pipe Rohr
106 RE55464 526613- 1 Vastin Plot Plate Biech
107 7 0415108 526613- 8 Jousi Fidader Spring Feder
108 R656817 526613- 8 Rajoitin Stoppare Limit bush Abstandbichse
108 7400033 526613- 8 Aluslaaita Bricka Washer Schelbe A0S
110 6227577 526613- 4 RAuuvi Skruv Screw Schraube M10x55-8.8
111 6227767 526613- 4 Auuvi Skruv Screw Schraube M10x60-8.8
112 8506434 526613 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10—38
y2 OL9eo2  533F2L- U Jawncmatiers Vaundsbiay
VET ] E"&f{f} - ! U"Pu- Gafl-e?/. f/ﬂ«h’d—
ya RebIE v - I ~e T
L' .
g RLLIés {33122 / Pymy//. validan éa/S’r/n’pprc;px rrre flen Ak prp
‘{94 E‘é{éof - { - . U.‘Pu/' -l . 5‘,94_ (.;_
LT i . -
vEB RéL5ée3 ~ { - 4. /éﬂﬂ’n, ref et - _/45 le
S

105




AJOMUUTIN KORVARATOR
VARIABLE SPEED DRIVE FAHRVARIATOR

M 12 13714 15

33—
40 < ;
y v
/4
y
7 55
. ¥ 4
_
)
{(C) Yal
i ) 44
¢! KT/43
42
— 41

106



AJOMUUTIN
VARIABLE SPEED DRIVE

KORVARIATOR

FAHRVARIATOR

Viite  Tilaus no Puimuri no Kol Nimutys Koko
Ref. Crder nr, Skordetrésk nr. St Bendamnhing Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Descriplion Size
Pos.  Order Nr, Mahdrescher Nr. Anz Benennung Grosse
00 650

1 1593184 510011- 1 Putki Ror Pipe Rohr

2 0502365 51001%1- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6205

3 0252408 510071~ 1 Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippel M6

4 6164851 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx15
) R593551 510011~ 1 Kiila Kil Key Keil

6 R593179 510011- 1 Keskid Centrum Centre Mitte

7 R593548 510011~ i Valiputki Cistansring Ring Ring

8 R593548 510011~ i Véliputki Distansror Pipe Rohr

9 7412483 510011~ i2 Jousiiaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
10 §221467 510011- i2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-8.8
11 6231167 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x25-8.8
12 RE09568 510011- 2 Alusleby Bricka Washer Scheibe

13 R593547 516011 1 Akseli Axel Shaft Welle

14 R593548 510011- 1 Valiputii Distansring Ring Ring

15 RB09565 510011- 2 Py&ra Skiva Puiley Scheibe

16 A593169 510011- 1 Py&ra Skiva Puiley Scheibe

20 R640506 510011 2 Kiristin Spédnnare Tightener Spanner

21 0252405 510011 1 Voitelunippa Smorjnippel Nippie Nipgel
22 RE40501 510011~ 1 Haarukka Gaffel Fork Gabei

23 R593544 510011 1 Akseli Axet Shaft Welle

24 6226367 510011- 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mi0x25-8.8
25 7414471 51001 1- 5 Jousllaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 1¢ mm
26 8506434 510011~ g Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
27 7414489 510011- 1 Jousilaatta Fijaderoricka Spring washer Federscheibe 33 mm
30 R5%2379 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube

31 R592381 510011 1 Mutteri vasen Mutter vanstre Nut, left h. Mutter,L.h. M16

32 R592382 510011- 1 Vanttimutteri Vantskruv Shroud screw Spannschldsser M16

33 6507034 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M16

39 R638536 510011- 1 Sylinteri Cylinder Cylinder Zylinder

40 R638535 510011 1 Sylinteri Cyl. delar Cyiinder assy Zylinder

41 6211067 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
42 R588383 510011- 1 Lukiisin Spérr Locking Klemme

43 7414465 510011 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
44 6506034 510011 1 Mutteri Mutter Nut Mutter Mg-8

45 6226367 510011 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10Gx25-8.8
46 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
47 7414471 510011~ 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
48 R640550 510071~ 1 Tuki Stag Support Siiitze

49 6507224 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M20-6
50 74G0038 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
51 R640553 510011- 1 Tuki Stag Support Stlitze

52 7812114 510011~ 2 Saksisokka Saxpinne Splitpin Splint 3«18
53 R590010 510011- 1 Tappi Axeitapp Pin Zapfen

54 R640552 510011 1 Tuki Stag Support Stitze

55 0415249 512011 1 Jousl Fjader Spring Feder

56 6594148 510¢1 2 Lukkomutteri Lasmutier Lock nut Sieh.Mutter M10

107




ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE

106 107 108 109

f
MO 1M N2 113 15 118

108



ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE
[ S A S
Viite  Tilaus no Puimurn no Kt Nimiys Koko
Ret Order nr. Skardetrdsk nr. 51 Benamnirg Stortek
Ref Order No Combine MNo. Pcs Descriplion Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz Benennung Grosse
500 650
1 0492589 510011- 1 Pysra, oikea Hjul, hdger Wheel, rigiht Rad, rechts
2 0492588 510011~ 1 Pybra, vasen Hjul, vanster Wheel, left Rad, links
3 0480575 510011- 2 Ulkorengas Dé&ck Tyre Reifen 18,4.26
4 0480574 510011- 2 Sisdrengas Innerstang ner tube Schlauch 18,4-26
5 0480573 5100t1- 2 Vanne Falg Rim Felge DW15-26
6 B221267 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
7 7414469 510011~ 2 Jousilaatia Figderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
8 7400032 510011- 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 84 mm
9 RB09504 510011- 1 Tuki Stod Support Stiitze
10 R608508 510011- 1 VE&ntia Vridmutter Capstan Mitnehmer
11 7412084 510011- 1 Varm.iaatia Lasbricka Security clip Sich.scheibe 17 mm
12 RB08510 510011- 1 Kuimavipu Spak Lever Hebel
13 R609511 510011~ 1 Jarrukenks Bromssko Brake shce Bremsschuh
14 7717158 510011- 1 Tasakiila Plankil Flat key Fiachkeil 6x6x%28
15 R605977 510011~ 1 Jarrupydra Bromshjui Brake wheel Bremstrommel
16 6507034 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M16-8
17 7414477 510011- 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 16 mm
18 6241777 510011- 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M16x50-8.8
19 RE93778 510011- 1 Varsi Stag Arm Arm
20 R60527¢ 510011- 1 Vipu Havarm Lever Hebel
21 7814177 510011- 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 6x40
22 7814107 510011- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 3,5x40
23 R60578% 510011~ i Holkki Bussning Bush Bichse
24  R605284 510011- 1 Haarukka Gaffel Fork Gabel
25 6508234 510011- 2 Muttert Mutter Nut Mutter M8-8
26  R605288 510011 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
27  R605043 510011- 1 Jousi Flader Spring Feder
28 0448745 510011~ 1 Sylinteri Cylinder Cylinder Zylinder
29 7815025 510011- 1 Varm.rengas Sékring Ciralip Sich.ring
30 0480314 510011- 1 Korjaussarja Rep. serie Rep. kit Rep. serie
31 R602510 510011~ 1 Kytiinpesa Kopplingshus  Clutch housing Gehdyse
32 7412469 510011~ 8 Jousilaatia Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
33 6221467 510011~ 8 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x25-8.8
34 6221267 510011- 12 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x20-8.8
35 7412469 510011- 12 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
36 6226167 510011- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
37 R602514 510011~ 3 Lukkolevy Lasplat Locking plate Schlossplatte
38 R602511 510011- 1 Kytkinpesi Kopplingshus  Clutch heousing Gehéuse
39 6226767 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x35-8.8
40 7400033 510011- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
41 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Muiter M10-8
42  RB40059 510011- 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe
43 6594238 510011~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
44  G232570 510011~ 2 Buuvi Skruy Screw Sc¢hraube M12x60-8.8
45 499015 510011~ i Vaihteisto Vaxelidda Gear box Getriebe
46  R602516 510011- 1 Kansi Lock Cober Deckel
47 8222077 510011« 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx40-8.8
48 7414489 510011~ 8 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
49 8506234 510011- 8 Mutteri Mutter: Nut Mutter M8-8
50 0480415 510011-§33209 1 Laakeri Lager Bearing Lager
51 0480418 510011- 2 Jousi Fiader Spring Feder
52 0480558 510011- 1 Kytkin Koppling Clutch Kupplung
53 0480559 510011- 1 Kytkinlevy Lameliskiva Clutch plate Scheibe
54  Re02512 510011- 1 Laippa Flans Flange Fiansch
55 R602513 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle
56 0502367 510011%- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6207
57 7815254 510011- 2 Varm.rengas L&sring Circlip Sich.ring 72x2.5
58 7815032 510011~ 1 Varm.rengas Lasring Circlip Sich.ring 35x1,5
50 7717156 51001 1- 1 Tasakiiia Plankii Fiat key Flachkeil 6x6x28
80 AB13867 5410011- 1 Varm.laatta Lashricka Security clip Sich.scheibe
61 6507224 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M20-8
62 6596841 510011- 6 Mutteri Mutter MNut Mutter M14-10
83 5945572 510011~ 8 Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud screw Stiftschraube M14x30
64 0252420 510011- 2 Voitelunippa Smorjnippel Nipple Nippel C 1/8
65 7812258 510011- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 6x50
66  R592087 510011~ 1 Suojus Skydd Guard Schutz
67 6537833 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M30-8
68 0562030 510011~ 1 Varm.laatia Léshricka Security clip Sich.scheibe
BOA 7400042 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 31 mm
69B 7400042 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 31 mm
so OMEOMLY  YIIWY
M ooukOUYle (4]

109




ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE

106 107 108 109 HMO 111112 113 115 118

110



ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE
S
Viile  Tilaus no Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrdsk nr. St Bendmnung Storlek
Ref.  Order Ne Combine No. Pes | Description Size
Pos Qrder Nr. Miahdrescher Nr.  Anz Benennung Grosse
800 650

70 0480551 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
71  RB02465 5100%1- 1 Vetopydréd Drivhijut Drive wheet Antriebsrad
72 0480550 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
73 R5892090 510011- 1 Suojalaatta Skyddbricka Guard plate Schutzscheibe
74A R640863 510011~ 1 Suojus, oik. Skydd, héger Guard, right Schutz, rechis
74B R640862 510011- 1 Sucjus, vas. Skydd, vidnster Guard, left Schutz, links
75 7812160 510011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x30
76 7400038 510011- 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
77 R580100 510011- 2 Suoja Skydd Guard Schutz
78 R08g§748 510011~ 2 Suoja Skydd Guard Schutz
79 7412984 510011- 1 Varm.laatta Lasbricka Security ¢lip Sich.scheibe 7 mm
80 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
81 0492112 51001 - 1 Haarukka Gaffel Fork Gabe!
82 0492113 510011~ 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
83 R639883 510011- 1 Efuakseli Framaxal Front axle Verderachse
86 RB639386 510011~ 1 Akseli, oik. Axel, hoger Shaft, right Welle, rechts
87 0511228 510011~ 2 l.aakeri Lager Bearing Lager
88 6226997 510011- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x40-10.¢
89A 7414471 510011- 8 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
898 7400032 510011~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
90A 6594148 510011- 8 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M10-8
90B 6594038 510011- 4 Lukkomutteri l.asmutter Lock nut Sich.Mutter M8-8
91  RG20974 510011- 2 Laakeripes# Lagerhus Bearing box lL.agergehéduse
92 7815037 51001%- 2 Varm, rengas L&sring Circtip Sich.ring 40x1,75
93  R605989 510011~ 2 Jarrurumpu Bromstrumma  Brake drumm Bremstrommel
84  A593416 510011- 4 Kiila Kil Key HETH
85 7815037 510011~ 2 Varm.rengas Lasring Circlip Sich.ring
98 R609808 510011~ 1 Jarruasenn. Bromsskéld Brake assy Bremse, kompl.
97 6226997 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x40-106.9
98 7400033 510011- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
99 7414471 510011~ 4 Jousitaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
100 6594148 510011- 4 Lukkomutter: {asmutter Lock nut Sich.Mutter M10-10
101 R609807 510011 1 Jarruasenn. Bromsskdid Brake assy Bremse, kompl.
102 6226367 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-88
103 7400033 510011~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
104 7414471 510011- 4 Jousilaatta Fjgderbricka Spring washer federscheibe 10 mm
105 6594148 510011- 4 Lukkomutieri L&smutter Lock nut Sich.Mutter M10-10
106 0480317 510011- 2 Jousi Fiader Spring Feder
107 0480316 5100%1- 2 Jousi Fiader Spring Feder
108 0480318 510011- 1 Jarrunauha Bandserie Brake finings Bandserie
109 0480315 510011~ 1 Korjaussarja Rep. serie Rep. kit Ren. serie
110  R609810 510011~ 2 Suojalevy Skyddsplat Guard plate Schutzblech
111 7400030 510011~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
112 7414465 510011- 4 Jousilaatta fladerbricka Spring washer Federscheibe
113 6210667 510011- 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx12-8.8
115 R639385 510011- 1 Akseli, vas. Axel, vanster  Shaft, left Welle, links
116 6226987 510011- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x40-10.9
117 6506034 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
118 7414465 510011- 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
119 6211067 510011- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6&x16-8.8
120 6947572 510011~ ] Vaarnaruuvi, v. Pinnskruv, v.  Studscrew, . Stifischraube 1. M14x30
121 6596941 510011- <] Mutteri, v. Mutter. va Nut, left Mutter, links Mi4—10
122 R619219 510011~ k] Vetopydrd Drivhjul Drive wheel Antriebsrad
123 6221267 510011- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx20-8.8
124 6231367 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M12x30-8.8
125 6231977 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x45-8.8
126 7400034 510011~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe i3 mm
127 7414473 510011- 4 Jousilaatia Fjdderbricka Spring washer federscheibe 12 mm
128 6506634 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
129  R626510 510011- 2 Aluslaatta Bricka Wagher Scheibe
130 R609845 51001%- 2 Saatdlevy Regl. plat Adi. plate Verstell.blech
131 0639522 510011- 1 Tiiviste Tatning Packing Dichtung 19x30x5
132 0492425 510011- 1 Lukkolevy Lasplat L.ocking plate Sich.Biech
133 * RB15966 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut, Mutier
134 0480319 510011~ i Sylinteri Cylinder Cylinder Zylinder
135 R616885 510011- 2 Kiinnitin Féste Fastener Haiter
136 RE16886 510011- 2 Kiinnitin Faste Fastener Haller
137 7414481 510011~ 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federschelbe 16 mm
138 €507031 51001 1- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M16
139 R616794 510011- 1 Veilst oikea Kniv hd, Knife right Messer, r.
140  R&16793 510011- 1 Veitsi vasen Kniv va, Knife ieft Messer, L.
141 R615426 510011- g Puhdistusveitset ~ Skumristserie  Knives Messers

* Vain hyttl Endast hytt Only cab tNur Kabine

111



VAIHDELAATIKKO VAXELLADA
GEAR BOX SCHALTGETRIEBE

12 3 4 5 6 7 8 9 1011 12 13 14 20 21 22 23 24 6 25

112



VAIHDELAATIKKO VAXELLADA

GEAR BOX SCHALTGETRIEBE
m
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref.  OGrder nr. Skardetrosk nr St Bendmning Storiek
Ref. QOrder No. Combine No. Pcs Oescription Size
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr.  Anz. Benennung Grisse

600 650
0483015 510011- 1 Vaihdelaatikke Véaxelldda Gear box Getriebe

1 0480700 510011~ 1 Kateio Box Box Gehduse

2 6226767 510011- 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x35
3 7414471 510011- 10 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
4 0480761 510011- 1 Kansi Lock Cover Deckel :

5 6221467 510011~ 5 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x25
5] 7414468 510011- 21 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
7 0480706 510011- i Sivukansi Sidolock Side cover Deckel

8 0480707 510011- 1 Tayttotulppa Pafyliningsplug  Fill.plug Stopfen

g 0480708 510011 2 Tiiviste Packning Packning Dichtung

10 0480709 510011- 1 Tiiviste Packning Paking Dichtung

11 0480710 510011~ 1 Ohjauslevy Styrgaffel Steering fork Flhrungsklech

12 0480711 510011- 1 Siirtovipu Spak Lever Hebel

13 0480712 510011« 1 Pidatinruuvi Holding screv  Schraube AM10x15

14 0480713 510011- 1 Vaihtotanko Viaxelstng Gerar bar Schalistange

15 0480714 510011- 1 Siirtohaarukka Vixelforare Gear guide Schaligebel

16 0480715 510011- 2 Lukituskuula Laskula Lock ball Stahlkugel

17 0480716 510011- 2 Jousi Figder Spring Feder

18 0480717 510011~ 1 Siirtoakseli Véxlingsaxel Gear axle Schaltwelle

19 0480718 510011~ 5 Jousisokka Fj&dersprint Spring pin Spannstift 5x24
20 0480719 510011~ i Kansi Lock Cover Deckel

2 0480720 510011- 2 O-rengas O-ring O-ring O;ring 16.3x2,4
22 0480721 510011~ 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe M12
23 0480722 510011%- 1 Pidatinruuvi Stoppskruy Holding screw Haiterschraube AM12x25
24 0480723 510011~ 1 Huchaotin Luftventil Breather Entliifter

25 0480724 510011- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20
26 0480725 510011- 9 Laakeri Lager Bearing Lager 6305
27 0481200 510011- 1 Hammaspy&ra Kugghiul Gear wheei Zahnrad

28 0480727 510011~ 1 Kéayttdakseli Drivaxei Driving shaft Antriebwelle

29 (480728 510011- 2 Laakeri l.ager Bearing Lager 6206
30 0480729 510011~ 2 O.rengas Q-ring O-ring QO-ring 24,2x3
31 0481201 510011- 1 Akseli Axel Shaft Welle

3z 0480731 510011- 2 Lukkorengas Sékringsring Safety ring Ring 30x1,5
34 0480733 5100%1- 2 Laakeri Lager Bearing Lager B0OOG
a5 0480734 510011- 2 Lukkorengas Sakringsring Safety ring Ring 55x2
36 0480735 510011%- 1 Hammaspyoré Kugghijul Gear wheel Zahnrad
37 0480736 510011~ 1 Siirtoakseli Véxiingsaxel Gear axle Schaltweile
38 0480737 518011~ 1 Stirtohaarukka Véxelférare Gear guide Schaltgabei

39 0480738 516011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager NJ3G5
40 0480739 510011- 1 Vaiiakseli Mellan axel Shaft Weile
41 0481202 510011~ 1 Hammaspydri Kugghjul Gear wheel Zahnrad
42 0480741 510011- 1 Lukkorengas Sakringsring Safety ring Ring 40x1,75
43 (480742 510011- 1 Hammaspy&rd Kugghijul Gear wheet Zahnrad

44 0480753 510011- 2 Lzakeri Lager Bearing iager 6013
45 0480762 510011~ 1 Hammaspyora Kugghijul Gear whese! Zahnrad
47 0480746 510011- 2 Painelevy Tryckplatta Thrustplate Anlaugscheibe
48 0480747 510011- 2 Tasauspydra Dif.hjul Diff.gear Diff. Kegelrag
49 0480748 5100%1- 2 Painelevy Tryckplatia Thrustplate Stitzscheibe
50 0480749 510011- 2 Tasauspytra Ditf.hjul Diff.gear Diff. Kegelrad
52 0480751 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Boizer
53 0480752 51001 t- 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 5x4C
55 0480754 510011- 1 Kansi Lock Cover Decksli

57 0480758 510011- 1 Tiiviste Packning Packing Dichiung

58 0480757 510011- 1 Pohjatevy Bottenptat Bottom plate Bodendecke!
59 0480758 510011- 1 Magn.tuippa Magnetpropo Magnet plug Magnetstopfen

60 6220867 510011~ 1C Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx 16
61 0639693 510011~ 1 Tiiviste Packning Packing Dichtung

113




VALIAKSELI MELLANAXEL
INTERMEDIATE SHAFT ZWISCHENWELLE

147
15 {6

\

12
19 12&77
L

19 20 21

22 23

$11

7576 77 78
748

/

/!

96 97 98 99

114



VALIAKSELI

INTERMEDIATE SHAFT
L

MELLANAXEL

ZWISCHENWELLE

Viite  Tilaus no Puimuri no L] Nimitys Koko
Ret. Order nr. Skordetrésk nr. St Ben#mning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. M#hdrescher Nr.  Anz. Benennung Grisse
800 650
1 6593838 510011- 1 Lukkomutteri Lasmutter Locknut Sich.Mutter ME-8
2 6212077 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx35-8.8
5 7815238 510011- 2 Varmistinrengas Lésring Circlip Sicherungsring 47x1,5
6 6212877 510011-516001 2 Ruuwvi Skruv Screw Schraube M&x30-8.8
7 6506034 510011-516001 2 Mutteri Mutter Nut Mutter ME-8
§ R644472 510014-516001 2 Ruila Rulle Roller Rolle
9 6593829 516011-516601 2 tukkomutteri Lasmutter Locknut Sich.Mutter Mée-8
10 R638530 510011~ 1 Kannatin Stativ Holder Haiter
12 R638531 510011~ 1 Hihnapyora Spanrulle Puliey Riemenspanner
PLuz {015 TE8486-  510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13 mm
16 6506634 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi2-8
17 R637297 510011~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
18 7812258 510011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 6x50
19 0879932 510011- H Ny ppi Knepp Knob Konopt
20 8508434 510011~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
21 R609882 510011~ 1 Vipu Spak Lever Hebel
22  R596065 510011- 1 Tanko Stang Rod Stange
23 R605665 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
24 8763544 510011%- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lockscrew Sich.schraube M10x25-8.8
26 7400033 510011 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
26 7414471 510011~ 2 Jousitaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
27 6506434 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
28 7812116 510011~ 1 Sgksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
29  RB05659 510011- 1 Saaistanke Reglerstang Adj. rod Verstell.hebel
30 7400033 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
3t 7812118 510011~ 1 Saksisoika Saxpinne Split pin Splint 3x20
32 7400034 510011- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe i3 mm
33 R617387 510011~ 1 Sadtoruuvi Juterskruv Adi.screw Reg.Schraube
34 7400033 510011~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
35 7812116 510011~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 3x20
36 R617219 510011- 1 Akseli Axel Shafi Welle
37 7812160 510011- 1 Saksokka Saxpinne Split pin Spiint 4x30
38 6507034 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M16-8
39 0415225 510011- 1 Joust Fjdder Spring Feder
48 7400036 510011t~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A7
42 R617223 510011- 1 Vetovarsi Dragsténg Pull rod Arm
43 R614660 510011- 1 Laakeritappi Lagringsaxel Bearing pin Lagerbolzen
44  R614661 510011- 1 lL.ukkolevy Lasbricka fockplate Sich.blech.
45  RB614659 510011- 1 Vilihotkki Distansring Blish Bichse
46 0252445 510011~ 1 Voitelunippa Smarjnippel Nipple Nippei E1/8
47 7712110 510011~ 2 Kiila Kil Nose key Nasen kKeil 10x8x40
48  RBO3417 510011~ 1 Hihnapydréat Remskiva Pulley Riemenscheibe
48 6506434 510011- 7 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
50 741447% 510011~ 7 Jousilaatta Fjaderbricka Springwasher Federscheibe 10 mm
51 6225767 510011- 5 Auuvi Skruv Screw Schraube M10x16-8.8
52 R593423 510011- 1 Levy Lagerstativ Plate Blech
53 0569322 510011~ 2 Laippa Flams Flange Flansch 30 mm
54 0511057 510011- 1 Laakeri Lager Bearing iager 30 mm
55  R640571 510011- 1 Hihnapydré Remskiva Pulley Riemenschaibe
56 R613839 510011- 1 Akselinjatke Axelf rl. Extension Verl&ngerung
57 6226977 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x40-8.8
58 7412059 510011- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 9,5 mm
59 £594148 510011- 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M10-10
62 R613843 510011~ 20 Jousiievy Fjaderbiad Springplate Federbiech
63 RB02665 510011- 2 Muutinpydrat Variaterhju! Variatorwheels Scheiben,Var.
64 R582185 510011~ 1 Holkki Distansring Bush Biichse
65 R613870 510011- 1 Kaksoispyora Duppelhjut Pulley assy Doppelscheibe
66 1592183 5100%1- 1 Kiila Kil Key Keit 8x10
67 R592184 510011- 1 Holkki Distansring Bush Blichse
68 7815258 510011~ 1 Varmistinrengas Lasring Circ lip Sicherungsring J80
69 0502323 510011~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager 62087
70 R090023 510011- 1 Laatta Mellanring Washer Scheibe
71 0505058 510011- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 51208
72 0252445 510011~ 1 Voitelunippa Smorjnippel Nipple Nippel D3/8
73  RO090019 510011~ i Laakeripeséd Lagerhus Bearing box Lagergehause
74A 6226387 510011- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
74B 6226567 510011~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30-8.8
75 7400034 510011~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
76 7414471 510011~ 2 Jousiiaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
77 6506434 510011- 2 Mutter Mutter Nut Mutter M10-8
78 R609500 510011~ 1 Tukl Stag Support Stiitze
80 6227377 510011~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube 10%x50-8.8

115



VALIAKSELI MELLANAXEL
INTERMEDIATE SHAFT ZWISCHENWELLE

15 16

17
12
119 72&7 !
/ Wl \\

1920 21 22 23

\\\

4
7576 77 78

748
(T
E
i
|
|
|
i J 95
! 92 93 94
i 84 85 88 89 909:{//A

106 105
96 97 98 99 ‘T

116



VALIAKSELI
INTERMEDIATE SHAFT

MELLANAXEL

ZWISCHENWELLE

viite  Tilaus no Puimuri ne Kpl Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skérdetrbsk nr. St Benamning Storlek
Ref.  Orger No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mihdrescher Nr.  Anz. Benennung Grisse
600 650

81 G506634 51001 1- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
82 7414473 510011%- 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
83 6231340 510011~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x30-8.8
84  R5B0421 510011- 2 Kiita Kil Key Keil
85 R613842 510011~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
86 (5669324 510011- 2 Laippa Flans Flange Flansch 40 mm
87 0511340 510011- 1 t.aakeri Lager Bearing Lager 40 mm
88 R615986 510011-526602 1 Hihnapytré Remskiva Pulley Riemenscheibe

RE57053 526613- 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe
89 7712120 510011~ 1 Kiila Kil Nosekey Keil 10x8x80
90 RB02587 510011- 1 Hihnapydra Renskiva Pulley Riemenschaibe
9t 7712113 510011~ 1 Kiita Kit Nosekey Keil 10x8x56
92 6226367 510011- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x25-8.8
83 7414471 510011~ 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
S4A 6594148 510011- 1 Lukkomutteri Lasmutier tock nut Sieh.Mutter H10-10
848 6506434 510011- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
95 R616874 510011 1 Suojakaari Skyddsbége Guard Schutz
96 6220467 510011~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8&x12-8.8
87 7414469 510011- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Feder scheibe 8§ mm
98 6506234 510011- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter Mg-8
99  R580710 510011- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
161 6231167 510611- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x25-8.8
102 7414473 510011- 4 Jousilaatta Fjaderpricka Spring washer Federscheibe 12 mm
103 6506634 510611~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
104 R618269 510011- 1 Tuki Stag Support Stitze
106 7414468 510011- 3 Jousilaatta Fj&derbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
106 6506234 510011- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-8
107 7400032 510011 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
108 6221267 510011- 2 Buuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
108 6584439 510011- 1 tukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter Mig-8
116 7412058 510011- 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 9,5BV157
111 RE09503 510011- Vélilevy Meltanplat Plate Blech
112  R616870 510011. 1 Kaari Sektor Sector Segment
113  R616878 510011- 1 Tuki Stag Support Stiitze
114 6506234 510011- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
115 7414469 510011- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
118 7400032 510011~ 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
117 R638529 510011- 1 Kannatin kp. Stativ Console Halter
118 0415248 510011-516001 1 Jousi Fjader Spring Feder
119 R652179 516011~ 1 Tanko Stang Rod Hebel
120 7812123 516011~ 2 Saksis. Saxpinne Split pin Splint
121 R580010 516011- 1 Tappi Tapp Pin Zeipien
122 7400034 516011- 2 Alusl. Bricka Washer Scheibe 13 mm
123 0415140 516011~ 1 Jousi Fiader Spring Feder
124 (0633218 516011- 1 O-reng. O-ring O-ring O-ring
125 R659203 526613 1 Tuki Stag Support Stirtze

117



HIHNAT JA KETJUT
BELTS AND CHAINS

REMMAR OCH KEDJOR
KEILRIEMEN UND KETTEN

1Tz 3 4 5 § 7 8 % 10

11

@0

2 13 14

-A

W

,.._~ ?!'f

() //

{\_ ‘ ~ro O’ %
f
Cicid

51 52 53 sS4 %5 % 5 % S & 6

516 17 18 19 2 2

omyp
/

) 7

/ ., 4 /’ 7

6/ 68 68 0 71 T2 73 75

118

£}

‘0)

62 63 64

2 23 2 2K 2%

76

)

65 66

7 28




HIHNAT JA KETJUT
BELTS AND CHAINS

REMMAR OCH KEDJOR
KEILRIEMEN UND KETTEN
0

Viite Tilaus no Puimur! no Hpl Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrdsk nr St Bendmming Storlek
Ret. Qrder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.sooAnz Benennung Grosse
1 0657101 510011- 1 Ketju Kedja Cahin Kette 5/8"x79
2 0614132 510011—5‘37_51{¢(1 Kiilahthna Kilrem V-belt Keilriemen B 74
3 0615122 510011- 1 Kiilahihna Kilrem V.-belt Keilriemen HC 88
4 0615110 510011- 1 Killahihna Kiirem V-belt Keilriemen C 65
5 0614148 510011-518001 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Keilriemen 2110

0615135 518011~ 1 Kiilahihna Kitrem V-belt Keilriemen C 108
] 0615130 510011- 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Keilriemen C 106
7 0615133 510011- 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Keilriemen C 127
8 0619185 510011- 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt Variaterriemen HKC 112
9 0614125 510011~ 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Keilriemen HB 1699
10 0614125 510011- i Kiilahihna Kilrem V-bhelt Kellriernen H8 1699
i1 0618080 510011~ 1 Moniurahihna Multi-V-rem Pover band Kraftband 3/HB 2630
12 0618185 510011- 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt Varlatcrriemen HK 112
13 0615150 510011- 1 Kiitahihna Kilrem V-belt Keilrlemen C 210
14 0615140 510011- 1 Kiifahihna Kilrem V-helt Keilriemen C 144
15 0619059 510011- 1 Kiitahihna Kilrem V-belt Keilriemen HBE8 158
16 0657078 510011~ 1 Ketju Kedja Chain Kette 5/8"x56
17 0614147 510011~ 1 Killahitna Kilrem V-belt Keilriemen B 112
18 0614131 51001%- 1 Kiflahihna Kilrem V-belt Keilriemen B 77
19 0613124 510011- 1 Kiflahikna Kilrem V-belt Keilriemen A 51
20 * 510011- 1 Kitlahihna Kitrem V-belt Keilriemen 12,5x 1500
21 0614152 510011- 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Keilriemen B 124
22 0657074 510011-518001 % Ketju Kedja Chain Kette 5/8" x84

0657120 518011- 1 Ketju Kedja Chain Kette 5/8" %66
23 0657100 510011- i Ketju Kedia Chain Kette 5/8"x58
24 0615121 5100711- i Kiilahihna Kilrem V-belt Keilriemen HC 85
25 0619180 510011- 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt Variatorriemen HM 104
26 0657226 516011- 1 Ketju Kedja Chain Ketle 1/2" %157
27 0857065 510011- 1 Keju Kedja Chain Kette 5/8" %45
28 0657080 510011- 1 Ketju Kedja Chain Kette 5/8"x74
2 Oivwilg 53233y

*

Moottorin varuste Motorns Engine Zubentr des
utrust. Equipm. Motors

Viite  Puimuri no Kierrosiuku Hihnamuoto pydran uiko @, ketiujako hammastuku Z

Ref.  Skordetrdsk nr. Varvtal Skivprofil skiva, ytter &, kedjedelning kunggantal Z

Ref. Cambine No. No. of revolutions, Puliey section puiley, outside @, chain pitch noc. of teeth Z

Pos.  Méhdrescher Nr. Drehzahl Scheibe profil Scheibe, Aussen ¢, Kettenteilung Zihnezahl 7
/s {r/min)

51 51601 1- 1,49 { 89—294) 5/8" Z10, B285

52 510011- 0.25—0.82 { 15— 49) 5/8" ZB0

53 510011- 8,33 (500) C210

54 510011~ 85250 var.

55 510011- 3,50 {210) 8385

56 510011~ 4,83 {290) B285, Ci63

57 510011- 8,50 {510) (248, B163, C206

58 510011- 7.42 {448) C285, C385

5% 510011- 15,4368 {923—2216) 383

60 510011~ B 178 var.

a1 510011- 10,0183 {600-—11¢0) Bi63

62 510011- 13,5 {810} B545, C545, C206, B163

63 5100114- 332 var.

64 510011- 417 {2500) B180, 226

65 510011- 33,8 {2026) C285, C217

66 510G11- 48,3 {2800) 198

67 51001 1%- 60,8 {3650) A139

68 510011- 97,2 {5830) AQ7

69 510011- 69,5 {4170) A135

70 510011~ 41,7 {2500) A219, A194

71 510011- 3,42 { 205) B385

72 510011- 7,00 { 420) 5/8" Z30

73 510011- 12,3 { 740) 5/8" 217, B217

74 510011~ 13,5 { 810) 5/8" 219, B182, 452 var., B182, B200, 285

75 510011~ 5,00 { 300) 8490, B268

76 510011~ 7,00 { 420) 5/8" 230

77 510011- 12,3 { 740) 5/8" Z17, B200, 5/8" Z£3¢

78 510011- 12" Z14

79 510011- 10,0 { 600) C385

80 510011~ 9,08--20,0 { 545—1200) 452 var.

81 510011- 1/2" 214

82 510011- 30,8 {1850) 5/8" Z12

83 510011~ 16,0 (962} 5/8" Z16

119



TARRAKILVET DEGALER
TRANSFERS ABSCHIEBEBILDER

VASEN
VANSTER
LEFT
LINKS
GAUCHE

O-130-1 39

3

erimty




TARRAKILVET PEGALER
TRANSFERS ABSCHIEBEBILDER
- - |
Viite  Tilaus no Puimuri nho
Ref. Order nr. Skaérdetrosk nr.
Ref. Order No. Combine No. SF S DK N GB
Pos.  Order Nr. Mihdrescher Nr.
1 (813342 5100%1- 1 1 1 1
A 0813340 510011- 2
28 (813341 510011~ 2
3 0813346 510011~ 6 6 6 &
4 0813343 510011- 2 2 2 2
5 0813311 510011~ i 1 1 1
6 0813312 510011~ 1 1 1 1
7 0813250 510011~ 1 1 1 1
8 0813258 510011~ 1 1 1 1
9 0813243 516011- 1 1 1 1
10 0813244 510011~ 1 1 1 1
11 0813245 51001 1%- 1 1 1 1
12 0812995 510011~ 1 1 1 1
13 0812996 510011~ 1 i 1 1
14 0812997 510011~ 1 1 1 1
15 0813396 510011~ 1 k] i 1
16 0813397 510011~ 1 i i 1
17 0812868 510011- 1 i 1 1
18 0812852 510011- 1 1 1 1
19 0813287 510011- 1 1 1 1
2¢ 08132886 510011- 1 1 1 1
21 0812952 510011- 1 1 1 1
22 0812951 510011~ 2 2 2 2
23 0812740 510011- 2 4
24 0813263 510011- 1 1 1 1
25 0813257 510011- 1 1 1 1
26 0813288 510011- 1 1 1 1
27 0812960 510011- 1 1 1 1
28 0812958 510011- 1 1 1
29 0812956 530011- 1 1 1
30 0813331 510011-520001 1 1 1 1
0812832 520012~ 1 1 1 1
31 0813330 51001%- 1 1 1 1
3z 0813260 51001 1%- 1 1 1 1
33 0813000 51001%- 1 1 1 1
34 0813001 510011~ 1 1 1 1
35 0812890 516011- 2 2 2 2
38 0812872 510011-511641 1 1 1 1
37 0813395 510011~ 1
38 0812873 511341-520001 1 1 1 1
39 0812875 520012- i 1 i 1
4G 0812876 520012~ 1 1 i 1
41 0813336 520012~ i 1 1 1 1

121



TARRAKILVET
TRANSFERS

DEGALER
ABSCHIEBEBILDER

7 2 3
SMZRING DAGLIG
SMPR DAGLIG

VOITELY PRIVITTAIN VOITELY PAIVITYAIN

SMORJINING DAGLIGEN

SMORING DAGLIG
SMOR DAGLIG

VOITELU VHIKOTTAIN SMORING UGENTLIG

SMOR UKENTLIG

SMURJNING DAGLIGEN

SMORJNING EN GANG
| VECHAM

VOITELU VIIKOTTAIN SMORING UGENTLIG

SMORJNING EN GANG  SMOR UKENTLIG
t VECKAN g

GE LJUDSIGNAL INNAN DU 6
STARTAR MGTORN

AMHA KANIMERKK) ENREN
MOOTTORIN KAYNNISTYSTA

PAINA KYTKIN POHJAAN KAYN:| TRYCK NED KOPPLINGSPEDA-

HISTAESSAS! MOOTTORIA LEN ViD START AV MOTORN vapo VARNING FOR

PYOQRIVAA , AOTERANDE
MOOTTORIN KAYDESSA Ei UNDER MOTORNS GANG FAR TERAA KNIVAR
VIRTA-AVAINTA SAA EJ STROMNYCKELN

KAANTAA O-ASENTOON

VRIDAS TILL POSITION ¢

(RRCITA LATAAJAN JOHTYH-

. VID ELSVETSHING BOR GENE.
MET ENNEN SAHKOHITSAUSTA

HATORNS KABLAR LOSGOHAS
ool

g

! HORSELSKYDD SKALL ALL MENE TUKEMATTOMAN
7 " M LEIKKUUPGYDAN ALLE
VOITELUGLIVY RAYITOLUOKKA|VISKOSITECI ] vansOvaL: BARAS vip K__RN‘NG
SKEROLIOR snuswiasy |PSRorer L eutavre AV SKURDETROSKAN GA ICKE UNDER
LOToR sew msenuTkwst | OB, CC | 10W/30| 180n OSPARRAT BORD -
¢8,cc 10W 3
Vineiioe GL-4 EP-go |1 Joo

12

10

1

GA ALDRI UNDER SKHEREBORD |
UTEN AT SPERHEN ER SATY PA

MOOTTORIN KAYDESSA
El SAA KATTA TYONTAR
AUKHOON

SUQJELE LUONTOA - ALA PAASTA KAYTETTYA .. L
OLIVA SAASTUTTAMAAN MAAPERAA FOR EJ IN HANDEN | Gpp-

NINGEN DA MOTORN AR
GA IKKE IND UNDER ET OP- I GANG

HAVET SKAREBORD .

SKYDDA NATUREN - LAT
FORORENA MARKEN

INTE ANVAND OLJA

e

13 15

PYSAYTA MOOTTOR!I ENNENKUIN
PUHDISTAT LEIKKUUTEREA YAl
SYOTTOLAITETTA

LIKIMAKRKISIA SXATOARVOIA
UKGEFAALIGA IHSTALLMINGSVARDEN 14

PumTes

s WinALto
Ll

Tmosncrimean | sxcavarino ryane
v

Radviam

VAIHDA ILMASUODATIN AlNA
PUINTIXAUDEN ALKAESSA

ADERNLAG

STANNA MOTORN INMNAN
DU RENGOR KNIVEN ELLER

rirmin men rimin

g . 050 2 200 --
ot Loree oo @ sea | F BYT ALLTID LUFTFILTRET FORE INMATNINGSANORDHINGAR ..,
oHAs KORK 1080 L) 900 ;.E NY SKORDESASONG —
HAURL HAVRE e300 "% &30 5 E
" vy 730 1% eso’ x
' H
| . we i 18
[ F
OTFLATAR . 13 KYTKE JA IRROITA FUIMAKORE AINOAS-
" AT AMGEEVINDLL 10580 L T30 - :
JI?. i -dmy 800 24 LT 76 77 TAAN MOOTTORIN TYHJAKAYHHILLA
IRROITA LATAAJAN JOHTIMET VASENKIERRE KOPPLA TILL OGH FRAN TROSKVERKEY
ENNEN SAHKOHITSAUSTA vﬁNSnggﬂNQﬁ‘ ENDAST NAR MOTORN GAR PA TOMGA:{GMM
VIR ELSVETSNING BOR GENE-
79 RATORNS KABLAR LOSGORAS
o 2?
uxiMkkaling sAATOARVGJA
UNQEFRALIOA IMSTALLMIKGEVARDEN
sapviLak i vl Frithrg 20
—-— el K T e
mm Py Hery
22/ 397) con th VARNING
) ) 10-42 [ 1d.18 [ 10 -12 e ADVARSEL! ADVARSEL!
[T 018§ A8 E 101861 4 ROTERENDE ROTERENDE -
L LY Bl "1z 12-15 1218 -
Rot de k
EAUNA . rnd 2-17 14 .97 2.
i b oA R R B oterande knivar
THOTH  -TEGTAS 012 | 10.12 L] L]
AmA - KLBwER 1820 | 18.22 a L]
rempmaata. Angrvman | B0 | 10012 -0 L]
HERL Ak rhvem lulu. 1 e

TALVISAILYTYKSEN JKLKEEN:
TARKISTA KYTKIN. JA
JARRUNESTEEN MAKRA 22

ALA_MENE SAILDON. |23
MGOTTORIN KAYDESSA

FORBJUDET ATY STIGA
NED | TANKEN NAR
MOTORN AR | GANG

Liaazs

EFTER VINTERFORVARINGEN:
KOMTROLLERA KOPPLINGS-
OCH BROMSYATSKENIVAERNA

s

122



TARRAKILVET DEGALER
TRANSFERS ABSCHIEBEBILDER
W
Viite  Titaus no Puimur no
Ref.  Order nr. Skordetrdsk nr.
Rel. Order No. Combine No. SF 35 DK GB
Pos.  Order Nr, Méhdrescher Nr.
1 0813007 510011- 1 1 1
0812866 522t12- 1
2 0813006 510011-5622102 1 1 1
0812863 522112~ 1 1 1
0812866 522112- 1
3 0813009 510011-522102 1 1 1
0812863 522112- 1 1 1
(812867 522112- 1
4 0813008 510011-522102 1 1 1
0812869 522112- 1 1 1
0812867 522112- 1
5 0813332 510011~ 1 i
6 0813216 510011~ 3
7 (812847 510011~ 1 1 1
8 0812815 510011- 1
9 0813206 510011- 2 2
10 0813286 510011%- 1 1
11 0812842 510011- 2
12 0813214 510011- 3 13
13 0813303 510011- 1 1
0813337 510011~
0813308 510011~ 1
4 0813297 510011~ i 1
15 0813217 510011~ 1 i
16 0813328 510011- 1 1
17 0813187 510011%- 2 2 2
18 0812808 510011~ 1 1
19 0813302 510091~ 1 i
0813309 510011~
0813307 510011~ i
20 0812843 510011~ 3
213 4812805 510011- 1
22 0812823 518011- 1 1
0812224 518011- 1
23 08128789 522112- 1 1
0812878 522112~ 1

123



TARRAKILVET
TRANSFERS

!

DEGALER

ABSCHIEBEBILDER

J

QMTRENTLIGE INDSTILLINGSTAL
:{é; mgor:‘%i:lnsr FOR DU STAR- g_lr\:'nERﬁrEI-gD;lgrél;-E:‘NDEN ou TILNERMELSESVISE INNSTILLINGSOATA
ISR f—
TAYKK NED CLUTCHPEDALEN TRYK KOPLINGSPEDALEN NED Atoraae vt |Karnnai |
NAR MOTOREN STARTES VED START AF MOTOREN Karauing ey -
NAR MOTOREN ER )] GANG MA UNDER MOTORENS GANG MA - fovs RIS R D, N
ALDRI TENNINGSN@KKELEN STARTNOGLEN IKKE DREJES favp - e AN DU D .
VRIS TIL POSISJON © TIL POSITION O RATAIOORN S DU D B
VED EL SVEISING MA BATTERI VED EL SVEZSNING BOR GENE- L L R o
LEDNINGE FRAKOPLES RATORENS KABLER AFTAGES P~ fpn RPN RS M M
Femialbies « Twnineas 10 -~ kil LT i3 o
Kivwon - ktovar 1 16 - 2o |10 - e 8 5

4

SME@REOLJE OLJEXVALITET| VISKOSIFET | OLJESKIFY 5
FOR SEAVISE | VISKOSITET | OLIESKIFY
SMAREOILER AP At
MOTOR GG INNSPROYT. \ INN- OG UTKOPLING AV TRESKEVERKET MA
KINGSP. CB, CC {10W/30| 150 |, KUN SKJE NAR MOTOREN GAR PA TOMGANG

HOTOR 06 DIESELPUMPE
HYDRAULIKK

RYORAULIK

GEARKASSE
TRANSMISSION GL-4

CB, CC 10W 2 AR FRA OG TILKOPLING AF T/ERSKEV/ERKET

KUN NAR MOTOREN GAR PA TOMGANG

et

EP.90 | 1 4n

i

6

BESKYTT NATUREN . LA IKKE BRUKT
OLJE FORURENSE NATUREN !

7

STIK {KKE HANDEN IND REN-

SEABNINGEN, NAR MOTOREN

UNDGA FORURENING - LAD IKKE GAMMEL ER | GANG

OLIE LOBE UD PA JORDEN ! g . o
FOR IKKE INN HANDEN | AP- .

NINGEN MENS MASKINEN

SKIFT ALLTID LUFTFILTER

FOR HVER SESONG ER | GANG
o UDSKIFT LUFTFILTER-ELEMENTET
OMTRENTLIGE INDSTILLINGSTAL FOR BEGYNDELSEN AF NY
TILNERMELSESVISE INNSTILLINGSDATA HOSTSESON tustine
Trrukecylindar] 1T/ akobro Blmaar
Atgrode Slagureyindee | Singe Vilka
Horavioy arnde. fenin — -, 11
Fop - Rug 1es0 1z 200 STOP MOTOREN FOR RENGORING
B~ v 1050 @ soo | 10 AF KNIVEN OG INDFORINGS-
Huede « HviLe 1100 12 asc ‘:’ t ELEVATOR
Mavea ~ Raver asa 1z B850 o VEDNELGSVEISI;ISPTI?SBATTER!
® ] LEDNINGE FRA
Renr - Sypn TS0 1= SEQ" 131 STOPP MOTOREN VED RENJGRING
Treanihen - Timotei aso 12 s0n0*~ |[o4d VED EL SVEZSNING BOR GENERA- AV KNIV ELLER INNMATNINGS-
® xx TORENS KABLER AFTAGES
Kiovee « Klavar 1100 & 7S50 I ANORDNING e

124



TARRAKILVET DEGALER

TRANSFERS ABSCHIEBEBILDER

[T AR S R S
Viite Titaus no Puimuri no
Ref. Qrder nr. Skordetrdsk nr.
Ref.  Order No. Combine No. SF s oK N
Pos. Order Nr. Mahdrescher Nr
1 0813385 510011%- 1 1
2 0812742 510011%- 2
3 0813391 510011- 1 1
4 (813013 510011- 1 1
5 0812844 5160011- 1 1
6 0813015 510011- q 1
7 0812840 510011- 12 12
8 0813392 510011« 1 1
9 0813014 510011- 1 i
10 0813389 1 1
11 0812841 510011~ 1 q

125






MOOTTORI
VALMET 411CL



SYLINTERIRYHMA CYLINDERBLOCK
CYLINDER BLOCK ZYLINDERBLOCK

32_d§ 23024 25 21

B—e> | & l
34 = A° @ &
AT

& o

.

L
-

&>—P
16

!

128



SYLINTERIRYHMA CYLINDERBLOCK
CYLINDER BLOCK ZYLINDERBLOCK

Viteno  Tilays no Kpl Moot.nosta Osan nimi
Detl. nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motornr Bendmning
Ref. Ne. Part NO. Qty From eng.no Description
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stiick Ab Mcternr. Benennung
1 8361 28099 Sylinteriryhmé t8yd. Cyiinderblock, kompl.  Cylinder block compl.  Zyvlinderblock volist
osat 1...6 det. 1...6 ref. nol...6 Teile 1...86
2 8353 22171 t.aakerihoikki Bussning Bush Lagerbuchse
tayd osat 10 ... 14 det. 10... 14 ref. 10...14 Teile i0...14
39 B363 24757 Padlaakerin kansi Qvertall 16r Main bearing cap Deckel des Kurbel-
{1...4) ramlager {1...4) {1...4) welleniagers (1...4)
4 5299 03180 Kuusicruuvi M16x130 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
5 8363 24756 Paidlaakerin kansi, Overfall 16r Thrust bearing Deckel des Kurbel-
takimmainen ramiagern {5) cap (5} wellenlagers {5)
] 8362 14478 10 Ohjaushoikki Styrhylsa Pin bush Steuerbuchse
7 8353 22787 4 Sylinteriputki Cylinderfoder Cytinder liner Zylinderbiichse
8 8361 22982 2 Vaarnaruuvi Pinnbult Stud Stiftschraube
9 8360 06794 2 Kuusiomulteri Mutter Mut Muiter
8361 20853 1 Viilihammaspybrd Mellandrev kompl. Geat compol. Zahnrag vellst
10 8361 20235 i Akseli Axel Shaft Welle
11 6100 60080 2 Kuulalagkeri Kullager Ball bearing Kugeliager
12 6173 30068 2 Varmistinrengas Sakringsring Circlip Sicherungsring
69x2.5
13 8361 20238 1 Vilthammaspyoré Meliandrev Gear Zwischenzahnrad
14 8361 22204 1 Vilirengas Distansring Spacer ring Zwischenscheibe
15 8361 20237 1 Pid#tyslevy Lésbricka Lock washer Stoppscheibe
16 5269 02720 1 Kuusioruuvi M14x85 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
17 8361 14523 1 Varmistustappi Sakringstapp Ltock pin Sicherungsboizen
18 6155 81014 Tiivistysrengas Packningsring Of seal Dichtungsring
A10x13,5
19 £403 05010 Kierretulppa M10x1 Gangad propp Plug Propfen
20 836014334 1 Putki mittapuikolle R Pipe fohr
21 £376 80182 1 Hana C18x1,5 Aviappningskran Cock Kiihlwasserablasshahn
22 6400 16016 2 Kuppitulppa B16 Propp Plug Propfen
23 6158 81822 1 Thivisterengas A18x22 Packningsring Washer Dichtungsring
24 8360 12756 1 Kierretulppa M18x1.% Propp Piug Propfen
25 8400 16040 1 Kuppitulppa B40 Propp Plug Propfen
26 8872 B3757 1 Oljynpainean merkki- Clietryckskontakt 0il pressure switch  Oldruckskontakt
valon anturl control unit
27 6403 05012 1 Kierretulppa M12x1,5 rropp Plug Propfen
28 6400 25010 2 Kierretulppa M10x1 Géngad propp Plug Propfen
29 8361 19079 1 Kierretulppa M16x1,5 Géngad propp Plug Propfen
30 6158 81620 1 Tiivistysrengas Packningsring Washer Dichtungsting
31 8353 22233 8 Tiivisterengas Tétningsbricka Sealing washer Dichtring
32 5288 02200 1 Kuusioruuvl M12x25 Skruv Screw Schraube
33 8361 24210 1 Pid#tintevy Hatlare Plate clemp Retainer
34 8361 22172 1 Sulkutuippa Propp Plug Stopfen
35 6146 0472C 1 O-rengas 47x2 G-ring Q-ring O-ring
38 5299 02800 24 Kuusioruuvi M14x150 Skruv Screw Schraube

") Kantta erikseen
tilattaessa on laakeri-
reidsséd 0.6 mm ja
pédtypinnoissa 0,3
mm tydvara,

*) Laakerireifissd on
0,5 mm tydvara,

'} Om dverfallet
bestélles, ar det
fSrsett med 0,5 mm
arbetsman i lager-
géngen och vid
gavlarna 0.3 mm
arbetsmén.

‘) 0.5 mm arbetsmén
ilagergéngen.

1 In case bearing
cap is ordered
separately, there
will be an allowance
ring seat and of 0,3
mm on each en
surface

"} 0.5 mm allowance
in the bearing seat.

'} Beim einzeln
pesteilien Deckel

ist dia Lagerbohrung
mit 0,5 mmund
Strinflichen mit 0,3
mm Bearbeitungs-
endibermass.

*) Die Lagerbohrung
jst mit 0,5 mm Bear-
beitungsiibermass
vorgesehen.

129



HAMMASPYORAKOTELO KUGGHJULSKAPA
GEAR HOUSING ZAHNRADGEHAUSE

130



HAMMASPYORAKOTELO
GEAR HOUSING

KUGGHJULSKAPA

ZAHNRADGEHAUSE
[T ]

viite no  Tilaus ne Kpl Moot.n:osta Qsan nimi
Det.nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motornr Bendmning
Ref. No. PartNO. Qty From eng.no. Dascription
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stuck Aty Motornr. Benennung

1 8353 24252 1 Etukansi Frankapa Front cover Vordecket

2 5353 24253 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung

3 8353 24251 1 Hammaspydriikotelo Transmissionshus Timing gear housing Zahnradgehiuse

4 8361 12390 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung

5 8361 2G144 1 Kansi Képa Cover Deckei

6 8361 12272 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung

7 6141 05880 1 Akselitiiviste Titningsring Qit seal Wellendichtung

8 8360 17827 1 Kierrekorkii Lock Cap Deckel

9 6146 03540 1 G-rengas 35x4 O-ring 0O-ring C-ring

10 5468 01490 3 Vaarnaruuvi MBx70 Pinnbult Stud Stiftschraube

11 5288 01400 15 Ruusioruuvi MB8x25 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
12 5959 54600 4 Jousisokka 8x20 Fijdderpinne Spring pin Spannstift

13 5208 01440 8 Kuusioruuvi MBx43 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
14 5298 01500 1 Kuusioruuvi ME8x75 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
15 5288 01550 1 Kuusioruuvi M8x100 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
16 5048 00800 3 Kuusiomutteri M8 Sexkantsmutter Nut Sechskantsmutter
17 5465 01435 1 Vaarnaruuvi M8x40 Pinnbult Stud Stiftschraube

18 5288 01360 2 Kuusioruuvi M8x16 Sexkaniskruv Screw Sechskantschraube
18 B3G1 22439 1 Ajoitusmerkkilevy Instéliningsméarke Timing mark Einstellmarke

131



VAUHTIPYORAN KOTELO
FLYWHEEL HOUSING

132

SVANGHJULSKAPA
SCHWUNGRADGEHAUSE




VAUHTIPYORAN KOTELO SVANGHJULSKAPA

FLYWHEEL HOUSING SCHWUNGRADGEHAUSE
0

viite no  Tilaus no Kpl Moot.n:csta Csgan nim
Del.nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motornr Benamning
Ref. No. Part NO Qty From eng.no Description
Pos. Nr. Besteil-Nr. Stuck Ab Motornr. Benennung
1 8351 20478 1 Vauhtipyérdn kotelo Syénghj_ufsképa Flywheel 'housing Schwungradgehéuse
2 5959 54600 2 Jousisokka §x20 Fladerpinne Sering pin Spanastift
3 5817 05030 6 Kuusiokolaruuvi Insexskruv Serew Schraube
M10%30
4 5008 51000 3 Joustolaatta B10 Fiaderbricka Spring washer Federring
5 6144 00002 1 Akselin tiiviste Tatningsring Qil seal Wellendichtung
110x140x13
8 528% 02220 8 Kuusioruuvi M12x35 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
7 5468 01800 3 Vaarnaryuvi M10x25 Pinnbult Stud Stiftschraube
8 5046 01000 3 Kuusiomutteri M10 Mutter Nut Mutter

133



KAMPIKONEISTO VEVMEKANISM
GRANKSHAFT KURBELWELLE

134



KAMPIKONEISTO VEVMEKANISM
CRANKSHAFT KURBELWELLE
|
Vite no - Tilaus no Kpl Osan nimi
Del. nr.  Reservdel nr Antal Benlimning
Rel Mo, Part MO, Cty Dascription
Pos. Nr. Bestelt-Nr Stuck Benennung
i 8361 28146 1 Kampiakseli Vevaxel Crankshaft Kurbelwelle
2 8360 14127 1 Hammaskehd Startkuggkrans Starter rim Zahnkranz
3 8361 19459 27) Painelevy, norm. Tryckskiva, normal Thrust washer stand.  Drickpiatte, normal
—_ 8361 20332 — Painelevy, 0,1 mm Tryckskiva, 0,1 mm  Thrust washer Drickpiatte, 0,1 mm
ylipaks( dverdimension oversize 0,1 mm Ubermass
e 8361 20333 — Painelevy, 0,2 mm Tryckskiva, 0,2 mm  Thrust washer Drickplatte, 0,2 mm
ylipaksu dverdimension oversize 0,2 mm Ubermass
4 8361 19457 5% Padlaakerinot1 .. .5 Ramlager nr 1...5 Main bearing no Kurbelwellenlager Nr
normaali nermal 1...5 stapdard 1...5 normal
5 8361 22732 1 tHeiltorengas QOljeavkastare Qil deflector {ischleuderscheibe
- 8361 10647 4 Kiertokanki téyd. Vevstake komplett Connecting rod Pleueistange vollst.
csat 6...9 det. 6...9 compl.ref.nog... ¢ Teile 6...6
6 4 Kiertokank! Vevstake Connecting rod Pleuelstange
7 8361 10646 4 MEnnantapin {aakeri Bussning fér kolvlapp  Small end bush Kolbenbolzenlager
8 8361 10553 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube
9 8360 068500 8 Kuugiomutteri Mutter Nut Sechskantmutter
10 8361 105862 4*) Kiertokangen laakeri, Vevstaksiager, Big end bearing, Pleueistangiager,
normaak narmal standard normal
2! 8353 16177 4 M&antE tayd. osat Kolv komplett, det, Piston complete Kolben vollst,,
it...18 11...18 ref. no 11...18 Teile 11... 16
- B353 16481 4 Ménndnrengassarja Kolvringsats Pistor ring set Ringserie fiir einen
Kolben
- Kompressionsring, fér Pistons ring chrome  Cromierte Dichtungs-
12 B361 15442 4 :(err?gzaittu tivistys- Krommad plated ring
13 8361 12661 4 Thvistysrengas Ko_mpressmnsnng PI‘SIDF\ ring D:qhtungsrlng
A Oljering Qil ring iring
14 836112553 4 Oljyrengas L&sring Girclip Seegerring
15 8173 30040 8 Pid&tysrengas
40%1,75
16 8361 12738 4 MEnnantappi Kolvtapp Piston pin Kolbenbolzen
17 6033 45110 1 Uppokiila ABx5x36 Plattkil Key Einlegekeil
i8 836120019 1 Hammaspyd&ra Kugghjul Gear Zahnrad
15 8361 22840 1 Hammaspy&ra Kugghjul Gear Zahnrad
20 8361 22324 1 Kiilahthnapydra Kilremskiva Belt puiley Keilriemenscheibe
21 8361 20098 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
") Paria *) Par *} Pairs *) Paare
KIERTOKANGEN LAAKERI VEVSTAKSLAGER
BIG END BEARING PLEUELSTANGLAGER

8361 12762
8361 12763
8361 12765
8361 12767
PAALAAKERI

MAIN BEARING

RAMLAGER
KURBELWELLENLAGER

e e ]

67,76-0,019
67,50-0,019
67,00-C,019
66,50-0,019

8361 20326
8361 20327
8361 2032¢
8361 20331

0,

25

0,50
1,00

i

50

84,75-0,022
84,50-0,022
84,00-0,022
83,50-0,022

135



VENTTIILIKONEISTO VENTILMEKANISM
VALVE MECHANISM VENTILMECHANISMUS

136



VENTTIHLIKONEISTO VENTILMEKANISM
VALVE MECHANISM VENTILMECHANISMUS
Viteno Tilaus no Kpl Moot .n:osta Osgan nimi
Del.nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motornt Bendmning
Ref. No. Part NO. Qty From eng.no Description
Pos. Nr. Besteli-Nr. Stick Ab Motornr. Benennung
i 8361 12305 1 Ventiidivivusto t8yd. Ventiimekanism Valve mechanism Ventil Getriebe vollst,
kompl. assy
2 8361 19870 1 Akseli tayd. Axel kompol. Shaft assy Welle vollst.
3 8360 06582 3 Jousi Fiader Spring Feder
4 8353 28363 8 Venttillivipu tayd. Vipparm kompt. Rocker arm assy Kipphebet, vollst.
5 5048 00800 8 Mutteri M8 Mutter Nut Mutter
5] 8360 06586 8 Laakeri Bussning Bush Lager
7 8360 10108 8 SHBtruuvi Justerskruv Adjustm.screw Machstelischraube
8 8360 06580 4 Teline Lagerbock Bracket Lagerbock
2 8360 06581 2 Vilitevy Bricka Washer Zwischenscheibe
10 6173 00020 2 Pidatysrengas 20x1,2 Lasring Circlip Seegerring
11 6400 16014 2 Kuppilulppa B14 Piugg Plug Sropfen
12 8361 10237 8 Tysnnintanko Trycksting Push rod Hubstange
13 8360 14264 8 Tyénnin Ventillyttare Tappet Verntithebet
14 8360 06578 16 Lukkokartion puolikas L&shalva Split collet Schloss
15 8361 06577 8 Jousen lautanen Bricka Collar Federteller
16 836117910 8 Ulompi venttiilin jousi Yitre ventilf{dder Valve spring (outer) Ventilteder
17 8360 06574 8 Sisempi venttiilin jousi inre ventilfjider Valve spring {inner} Ventilfeder
16 B360 06579 8 Jousen istuln Styrbricka for fjlider Spring cup Federsitz
19 8361 10153 4 Imuventtiili Vertil, insug inlet valve Einlassventll
20 B360 06576 4 Pgistoventtiili Ventil, avgas Exhaust valve Austassventl
21 8361 19816 i Hammaspybré Kugghijul Gear Zahnrad
22 6033 05760 i Woodruff-kiila 6«9 Wiidruff-kit Woodruff-key Kaeil
23 8361 25148 i Nokka-akseli Kamaxs! Camshaft Nockenwelle
24 6400 25010 1 Tulppa M10x1 Plugg Piug Propten

137



SYLINTERIN KANSI CYLINDERLOCK
CYLINDER HEAD ZYLINDERDECKEL

138



SYLINTERIN KANSI
CYLINDER HEAD

CYLINDERLOCK

ZYLINDERDECKEL
O

viite no  Tilaus no Kol Moot.n.osta Csen nimi
Det nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motorni. Bendmning
Ref. No. Part NC. Qty From eng.no Ogscription
Pos. Nr. Bestell-Nr, Stuck Ab Motornr Berennung
8361 28122 1 Sylinterinkansi téyd. Cylindericck, kompl.  Cylinder head compl.  Zylinderdeckel, volist
osat 1...7 det. 1...7 ref. no 1...7 Telle 1...7
8361 30368 1 Sylinterinkansi tayd. Cylinderlock, kompl. Cylinder head compl.  Zylinderdeckel, volist
venttiileineen osat med ventiler del. with valves parts mit ventile Teile
1...7 sekd wventtili- 1...7 samt ventil- 1...7 andvalve 1...7 und Ventil-
konseiston osat mekanismens delar mechanism parts mechanismus Teile
14...20 14...20 14...20 14...20
1 1 Sylinterikansi Cylinderlock Cylinder head Zylinderdeckel
2 8361 19466 4 Imuventtiilin johdin Bussning f6r sugventil Valve guide {inlet) Einlassventilfihrung
3 8361 18467 4 Poistoventtiilin  johdin Bussning fér aviopps-  Valve guide (exhaust)  Ausiassventiifiihrung
venti
4 6400 16036 4 Kuppitulppa 836 Propp Plug Profen
5 6146 02415 4 O-rengas 24,8x1,5 Q-ring O-ring Dichiungsring
3] 8360 22081 4 Holxki Hylsa Sleeve Buchse
7 6400 16040 3 Kuppituippa 840 Propp Plug Propfen
8 5048 01000 g Kuusiomutteri 10 Mutter Nut Sechskantmutter
9 5468 01800 8 Vaarnaruuvi M10x25 Pinnbult Stud Stiftschraube
10 B361 19855 4 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
11 8361 28380 4 Vaarnaruuvi Pinnbult Stud Stiftschraube
12 5469 01435 8 Vaarnaruuvi M8x40 Pinnbult Stud Stiftschraube
13 5048 00800 8 Kuusiomutteri M8 Mutter Nut Sechskantimutter
14 8361 28150 1 Teline pelttoneste- Fastjdrn for brians- Bracket Konsole fir
sucdattimelle lefilter Kraftstoffilter
15 8364 24284 i Nostosiimukka Lyltéglan Lift bracket Hebebse
i6 8361 28125 1 Tiiviste, sis. osat Packning, det. Gasket, incl. Cichtung Teile
17 ja 18 17 och 18 17 and 18 17 undg 18
17 6147 01120 1 O-rengas 11x2 C-ring O-ring O-ring
18 5146 01316 1 QO-rengas 13,1x1.6 O-ring O-ring C-ring
19 5288 01780 Kulisioruuvi M10x20 Sexkantskruv Screw Sechskantschravbe
20 8360 17535 1 Jadhdytysnesteen For kylvatten aviopps- Cooling water pipe  Kiihlwasserhaupt-
paluuputki stycke
21 8360 14274 1 Tiiviste Packning Gaskel Gichtung
22 8360 15156 i Termostaatti Termostat Thermostat Thermostat
23 8361 28175 1 Kanst Kapa Cover Deckel
24 8361 28134 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
25 8361 14535 1 Vesiputki Ror Pipe Leitung
26 8361 14530 2 WVesiputken tiiviste Packning Gasket Dichtung
27 8353 24218 1 Termostaatin pesi Thermostathus Thermosiat body Thermostatgehiuse
28 8353 24219 1 Titviste Packning Gagket Dichtung
29 5818 05020 4 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Screw Schraube
M10x25
30 6158 81822 2 Tiivisterengas A18x22 Packningsring Washer Cichtungsring
31 8360 19756 4 Kierretulppa M18x1.5 Propp Plug Propfen
32 8360 12841 4 Kumilaatta Bricka Washer Platte
33 8361 28785 1 Hushotinputki Ventilationsror Breather pipe Beliftungsrohr
34 8361 28788 1 Ruchottimen Gummirdr Rubber hose Gummileitung
kumiputki
35 6146 03540 1 O-rengas 35x4 O-ring O-ring O-ring
36 8360 17927 1 Korkki Propp Plug Stopfen
37 8361 28151 1 Poistosarja Avioppsgrenror Exhaust manitold Auspuffkriimmer
38 8361 22886 4 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
39 5286 01760 2 Kuusioruuvi M10x18 Skruy Screw Schraube
40 5818 04620 4 Kuusiokoioruuvi Skruv Screw Schraube
MBx=25
41 8361 20475 1 Jatkoputki Rér Pipe Rohr
42 8361 20476 1 Tiiviste Packning Gaskel Dichtung
43 8361 20581 1 Imusarja Insugningsgrenror lalet manifoid Saugleitung
44 5298 01480 2 Kuusioruuvi MBx65 Skruv Screw Schraube
45 5298 01520 5 Kuusioruuvi MBxE5 Skruv Screw Schraube
46 5288 01380 1 Kuusioruuvl MBx20 Skruyv Screw Schraube
A7 6165 71014 1 Tiivisterengas Tatningsbricka Sealing washet Dichtring
10x13,5
48 6403 25110 Kierretulppa M10x1 Propp Piug Stopfen
50 8360 07572 Tulppa Propp Piug Stopfen

139



OLJYPOHJA OLJETRAG
OIL SUMP OLWANNE

140



OLJYPOHJA OLJETRAG
OIL SUMP OLWANNE
L' . ]
Viite no Tilaus no Kpl Mool.noste O3gan nimi
Det. nr.  Reservdelni.  Antal Fr. motornr, Bendmning
Ref. No, Part NO. Qty From eng.no. Dascription
Pos. Nr. Besteli-Nr. Stiick Ab Motornr. Benennung
i 8361 24711 1 Oliypohja Oijesum Sump Olwanne
2 8361 07726 i Gliypohjan tiiviste Packning for oljesump Gasekt Olwannedichtung
3 6158 81620 1 Tiivistysrengas Packningsring Washer Dichtuugsring
A16x20
4 5288 ¢1780 1 Kuusicruuvi M10x20 Skruv Screw Schraube
5 5009 50800 22 Joustolaatta B8 Fiaderbricka Spring washer Federplatte
6 5818 04580 22 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Screw Schraube
MBx 16
7 8361 24726 1 Imuputki Sugrir Suction pipe Saugleitung
8 8361 20188 1 Oljyputki Oljer r Qil pipe Hleitung
4 8360 08449 3 Tiiviste Packning Washer Dichtung
10 5288 01380 4 Kuusioruuvi M8x20 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
11 5288 01360 1 Kuusioruuvi MBx16 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
12 5288 01400 4 Kuusioruuvi MBx25 Sexkantskruy Screw Sechskantschraube
13 8361 20502 1 Kiinn.korvake Faste Bracket Konsole
i4 8361 28373 1 Tukijalka Stod Truss Trigen
15 8360 06684 1 Kansi Lock Cover Deckel
16 8360 06856 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
17 8361 17836 1 Jousi Fidder Spring Feder
18 8361 17385 1 Venttiili Venti Vaive Ventil
19 8361 17834 1 Syiinteri Cylinder Cylinder Zylinder
20 6146 01524 1 Tiivistysrengas O-ring O-ring Dichtungsring
15,3-2.4
21 8361 20500 1 Mittapuikko Nivasticka Dipstick Messtap
22 8361 20268 1 Kierreliltin Géngad hylsa Hollow screw Gewindebuchse
23 8367 20501 1 Putki mittapulkolls Rar Pipe Rohr
34 8361 19994 1 Kumiputki Gummirdr Rubber hose Gummileitung
25 6020 63617 2 Kiristysvyd Slangkldmmare Clip Schlauchklemme
26 £020 B0B12 1 Putkenside Kldgmmare Clamp Leitungshaiter

141




VOITELUOLJYPUMPPU OLJEPUMP
OIL PUMP OLPUMPE

142



VOITELUOLJYPUMPPU

OiL PUMP
I

OLJEPUMP
OLPUMPE

Viile no  Tilaus no Kpl Moot.n:usta Qaan nimi1
Del.nr. Reservdelnr.  Antal Fr. motorns Bendmning
Ref. No. PartNO. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stiick Ab Motornr. Benennung
8361 20503 1 Voiteludliypumppu Cliepump, komplett  Qil pump compi. Glpumpe, vollst.,
téyd. osat 1... 11 det. 1...11 omelrefnoi.. .11 Teile 1...11
1 5288 0138C 4 Kuusioruuvi mM8x20 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
2 8361 19794 1 Kansi Lock Cover Deckel
3 8361 19796 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
4 8361 20183 1 Hammaspybra Kugghijul Gear Zahnrag
5 8361 20184 1 Hammaspyora ja Kugghjul och acel Gear and shaft Zahnrad mit Welle
akseli
6 8361 20191 1 Akseli Axel Shaft Welle
7 6033 05530 1 Woodruff-kiita 4x5 Woodruff-«il Woodruff key Woodruff-Keil
8 8361 20185 1 Pumpun pesd Pumphus Pump body Pumpengehduse
g 8360 10163 1 Kayttshammaspydrs Kugghijul Gear Antriebsrad
10 8361 22910 1 Aluslaatta Lasbricka Lock washer Sicherungsplatte
11 5048 61000 1 Kuusiomutteri Mi0x1 Mutter Nut Mutter
12 836007871 * Vililevy Meilanidgg Shim Zwischenplatte
13 5818 05050 2 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Screw Schraube
M10x40
") Tarpeen mukaan *} Etter behov *} if needed *) Nach Bedarf

143



VOITELUOLJYNPUHDISTIN SMORJOLJEFILTER
LUBRICATING OIL FILTER SCHMIEROLREINIGER

144



VOITELUOLJYNPUHDISTIN SMORJOLJEFILTER

LUBRICATING OIL FILTER SCHMIEROLREINIGER
0

vite no  Tilaus no Kpl Moot nosta Osan himu
Det. . Reservdel nr Antal Fr motornr Benimning
Rel No. Part NO Qty From eng.no Description
Pos Nr Bestell-Nr Stuck Ab Motornr Benennung
1 6146 01930 2 O-rengas 19.2x3 Q-ring O-ring Q-ring
2 8361 20882 1 Jalka téyd. Stomme Header Kérper
3 8361 20821 1 Kierrefitin Nippel Nippe Gewindebuchse
4 8361 20822 1 Sucdatin Cliefilter Oil filler ifilter
5 5288 01410 ? Kuusioruuvi M8x30 Sexkantskruy Screw Schraube

145



JAAHDYTYSPUMPPU KYLVATTENPUMP
COOLANT PUMP WASSERPUMPE

146




JAAHDYTYSPUMPPU
COOLANT PUMP
00000

KYLVATTENPUMP
WASSERPUMPE

viite no  Tilaus no Kpi Moot.n:osta Osan nimf
Det.nr.  Reservdeinf.  Antal Fr. motornys. Benimning
Ref. No. PartNO. Qty From eng.no. Descripticn
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stick Ab Motornr, Benennung
s 8361 22322 1 Jadhdytyspumppu Kylvattenpump Coofant pump, compl. Wasserpumpe, vclist,
tayd. osat 4... 11 kompl. detalj. 4 ... 11 ref. no. 4...11 Teile 4 ... 1%
1 5288 01380 4 Kuusioruuvi M8x20 Sexkantskruy Serew Sechskantschraube
2 8360 19756 1 Kierretulppa M18x 1,5 Propp Plug Propfen
3 8361 17304 1 Tuuletin ¢ 410 mm Fiakt Fan Ventilator
4 8361 22323 1 Kiilahihnapyora Kilremskiva Beit puiley Kegilrlemenscheibe
5 6173 31230 1 Pidatysrengas Lasring Retainer Seegerring
[} 8361 16876 i Akseli Axel Shatit Welle
7 8999 01106 i Sinkoojarengas Vattenslungare Slinger Abstreichring
8 8361 12289 i Pumpun runko Pumps hus Pump body Pumpengehduse
9 8360 82301 1 Tlivistysrengas Packning Seal Dichtungsring
10 8361 20933 1 Siipipydréd Skovelhjul impelier Fligeirad
11 8361 153840 1 Vastinrengas Motring Counter ring Gegenring
12 8361 12290 1 Vilitevy MeHanplatta Tightening plate Zwischenscheibe
13 5298 01460 3 Kuusioruuvi M8x55 Sexkantskruy Screw Sechskantschraube
14 8361 12291 2 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
15 6158 81822 1 Tiivisterengas A18x22 Packningsring Washer Dichtungsring
8361 15971 Koriaussarja, osat 5, Reparationsats, det, Repair Kit, inch Ersatzieilsatz Teile

6,7.9, 11, 14 ja 26 sivu
133

5,6,7,9,11, 14 och 26
sigan 133

ref. no. 5,6,7,9, 114,
14, and 26 page 133

5,6,7,9, 11, 34und 26
Seite 133

147



INSPRUTNINGSPUMP
EINSPRITZPUMPE

RUISKUTUSPUMPPU
FUEL INJECTION PUMP

148



RUISKUTUSPUMPPU
FUEL INJECTION PUMP
L

INSPRUTNINGSPUMP
EINSPRITZPUMPE

viite no  Tilaus no Kpl Moot.nosta Qsan nimi
Det.nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motornr, Bendmning
Ref. No. Part NO. Qty From eng.no Dascription
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stick Ab Motornr. Benennung
1 8361 20260 Ruiskutuspumppu Insprutningspump Injection pump Einspritzpumpe
CAV P 5074
téyd. osat 1...4 komplettdet.1...4 compl ref. 1...4 vollst, Telle 1...4
S#ddettynd P5074/H Regulerad P5074/H  Adjusted P5074/ Reguiiert PA0T4/H
2 8999 02029 1 Kuusiomulteri Mutter Mut Mutter
3 8999 02030 1 Joustolaatta Fiaderbricka Spring washer Fedrplatte
4 8999 02031 1 Woodruff-kiila Woodruff-kil Woodruff-key Woodrutf-Keil
5 8361 17944 1 Hammaspydra Kugghjul Gear Zahnrad
G 8360 10230 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
7 5001 50840 3 Alusievy 8.4 Bricka Washer Scheibe
8 5468 01420 3 Vaarnaruuvi Mx25 Pinnbult Stud Stiftschraube
g 8361 12443 1 Ylivuotoputki Lackoljerdr Leak-off pipe Ubersiromleitung
10 8360 09683 1 Side Klamma Pipe clip Leitungshalter
11 8999 01684 1 Liitesruuvi Fastskruv Banjo boft Verbindungsschraube
12 6155 70812 2 Thvistysrengas §x 11,5 Packningsring Washer Dichtungsring
13 5048 00800 3 Kuusiomutteri M8 Mutler Nut Mutter
14 8999 01993 1 Tiivistyskartio PocKningsKona Cone Keilhiilse
15 8999 01992 1 Liitosruuvi Rérfdrskruvning Connecling screw Verbindungsschraube
16 8360 17538 1 Polttonesteputki Branslerdr Fuelpipe Kraftstoffieitung

149



SIIRTOPUMPPU AC "VP” 7950618 MATARPUMP
FEED PUMP FORDERPUMPEN

150



SHRTOPUMPPU AC "VP” 7950618  MATARPUMP
FEED PUMP FORDERPUMPEN
L e
Viite no  Tilaus no Osan nimi
Det. nr.  Reservdeinr. Bendmning
Rel. Mo. Pari NO. Qty Dascription
Pos. Nr. Bestell-Nr. Benennung
- 8360 12114 1 Siirtopumppu téyd. Matarpump kompl.  Feed pump, compl. Forderpumpen volist.,
osat 2.,.21 det 2...21 ref. 2...21 Teile 2...21
1 8360 12201 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
2 8360 12116 1 Kaivo Membran Diaphragm Membran
3 8989 01764 2 Tivistysrengas Packningsring Valve gasket Dichtungsring
4 8360 12118 2 Venttiil Ventil Valve Ventil
5 8360 12119 1 Kalve Membran Diaphragm Membran
5 8360 12124 1 Vipu Havarm Link tever Hebel
7 8998 01765 1 Lieritisokka Cylindrisk pinne Pin Zylinderstift
8 8999 01761 1 Joustolaatta Fjdderbricka Washer Federring
g 8360 12122 1 Jousi Fiader Spring Feder
10 §999 0179¢ 1 Kuusioruuvi Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
1" 8360 12120 1 Jousi Fidder Spring Feder
12 8360 12121 1 Pumpun pesike Pumphus Body Pumpengehiuse
13 B360 12115 1 Pumpun kansi Lock Cover Vordeckel
14 8360 12123 1 Vipy Hivarm Rocker arm Hebei
i5 8999 01762 & Lieridkantaruuvi Skruv Screw Schraube
16 8989 01763 & Joustoiaatta Fjaderbricka Washer Federring
1w 8999 01766 ! Lieribsokka Cylindrisk pinne Pin Zylinderstift
18 8360 12125 1 Késivipu Havarm Primer Hebel
19 8999 01767 1 Tiivistysrengas Packningsring Sealing ring Dichtungsring
20 8360 12126 1 Jotist Fiader Spring Feder
21 2360 12117 1 Kansi Lock Cover Dackel
— 8360 84601 1 Korfaussaria osat Ersatzieilsatz Teile

Reparationsats det
1...9

Repair kit ref. No
1...9

1...8

151




SUMUTTIMET VARUSTEINEEN INSPRUTARE MED SPRIDARE
NOZZLE AND HOLDER DUSENHALTER MIT EINSPRITZDUSEN

////-/.:: / =
=

445y

152



SUMUTTIMET VARUSTEINEEN
NOZZLE AND HOLDER

INSPRUTARE MED SPRIDARE

DUSENHALTER MIT EINSPRITZDUSEN
[£ - T T |

vite no  Tiaus no Kpi Moot.n:osts Qsan mm
Del.nr. Reservdelnr Antal Fr. motornr Benamning
Bel No. Part NO Qty From ang.no Dascriplion
Pos Nr. Beslell-Nr Siuck Ab Motornr Benennung
1 8361 16104 4 Sumutin tdyd. Insprutare Injector Disenhalter
osat 2...7 komplett det 2...7 compl. ref. 2... volist. Teile 2...7
2 8361 16103 4 Suutin Spridare Nozzie Einspritzdiisen
3 8361 15025 4 Suuttimen pidin Spridarhéilare Nozzieholder Dusenhaiter
4 8999 02014 4 Tiivistysrengas Packningsring Washer Dichtungsring
5 8360 10938 4 Kansimutieri Lockmutter Thread plug Deckelmutter
6 5155 70812 8 Tiivistysrengas 8x11,5 Packningsring Washer Dichtungsring
7 8361 20620 4 Liitosruuvi Fastskruy Banjo screw Verbindungsschraube
8 8999 01495 4 Tilvistysrengas Packningsring Washer Dichtungsring
g 8361 14696 1 Sydusputkl sylinteriin Tryckrdr {6r cylinder  injection pipe Drickleitung flr
nr i {cylinder 1) 1. Zylinder
10 8361 14697 i Syéttéputki sylinteriin Tryckrr for cylinder  injection pipe Dricklettung fiir
2 cylinder nr 2 {cylinder 2} 2. Zylinder
11 8361 28165 1 Sydttdputki sylinteriin Tryckedr fOr cylinder  fjection pipe Dricklettung fiir
3 cylinder nr 3 (cylinder 3) 3. Zylinder
i2 8361 28166 1 Sydttoputki sylinteriin Tryckrdr for cylinder  injection pipe Driickleitung fir
4 cylinder nr 4 (cylinder 4) 4. Zylinder
13 8363 24445 4 Puristuskappale Kldmma Pipe clip Drickleitungshalter
14 5288 00780 2 Kuusioruyuvi M5x20 Sexkantskruy Screw Sechskantschraube
15 5046 00500 2 Kuusiomutteri M8§ Mutter Nut Mutter
16 8361 28351 1 ¥ livuotoputki Lackoljerdr Leak-off pipe Leckélleitung
17 8360 17216 4 Kumirengas Packning Washer Dichtungsring
18 B363 24442 4 Kumilevy Gummiplatta Rubber plate Gummipiatte

153



POLTTOAINEEN PUHDISTIMET PUTKINEEN BRANSLEFILTER MED ROR
FUEL FILTER AND PIPES KRAFTSTOFFREINIGER MIT ROHRE

154



POLTTOAINEEN PUHDISTIMET PUTKINEEN BRANSLEFILTER MED ROR

FUEL FILTER AND PIPES KRAFTSTOFFREINIGER MIT ROHRE
0

Vite no  Tiiaus no Kpi Moot.n.osta Qsan nimi
Det.nr. Reservdelnr  Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No. PartNO. Qty From eng no Dascription
Pos Nr. Bestell-Nr Stick Ab Motorny Benennung
1 8361 17309 1 Polttonesteputki Branslerdr Fuel pipe Kraftstotfieitung
2 8999 01992 5 Tiivistyskartic Packningskona Cone Kellhiilse
3 5999 01992 5 Putken liitosruuvi Rortérskruvning Connecting screw Verbindungsschraube
4 8361 17310 1 Polttonesteputki Branslerdr Fuel pipe Kraftstotfieitung
5 6155 70812 2 Tiivistysrengas Packningsring Washer Dichtungsring
ABx11,5
] 8361 17324 1 limanpoistoruuyi Aviuftningsskruv Screw Schraube
7 8360 17322 1 Isiukka Anslutningsnippel Inlet adaptor Ubergangsnippel
8 6155 71014 1 Tiivistysrengas Packningsring Washer Dichtungsring
A10x13,5
9 836017323 2 Tulppa
10 6155 81317 2 Tiivistysrengas Propp , Plug Propien
A13x17 Packningsring Washer Dichtungsring
11 8360 15149 1 Kuusioruuvi Sexkantskruy Screw Schraube
12 8360 15819 1 Tiivistysrengas Packningsring Washer Dichtungsring
13 8360 15140 1 Kansi Lock Cover Deckel
14 8360 15142 1 Tilvistysrengas Packningsring Seal Cichtungsring
1% 8360 15141 3 Tiivistysrengas Packningsring Seal Oichtungsring
16 8360 15108 1 Suocdinkenno Finfilter Main filter element Feinfilterelement
17 B350 15144 1 Sakkakuppi Behillare Bowl Schale
18 8360 15146 1 Pohjalevy Botten med bult Sump Wanne
19 8360 15147 1 Tiivistysrengas Packningsring Washer Dichtungsring
20 8360 15148 1 Kierretulppa Propp Plug Propfen
21 8360 15918 i Alusievy Bricka Washer Scheibe
8360 15105 1 Polttonestesuodin Finfilter kompl. det.  Main filter compi. Feintilter vollst.
tayd. osat 11...21 11...21 ref. no 11...21 Teile 11... 21
22 8360 17538 1 Polttonesteputki Branstercr Fuel pipe Krattstoffleitung
23 8989 02006 2 Putkenside Klammare Clamp Leitungshatter
24 5288 00780 1 Kuusioruuvi M5x20 Sexkantskruv Screw Schraube
25 5046 00500 1 Kuusiomutteri M5 Muller Nut Mutter
26 6155 80711 1 Tiivisterangas 7x11 Packningsring Washer Dichtungsring

155



VAXELSTROMGENERATOR
DREHSTROMGENERATOR

VAIHTOVIRTALATURI
ALTERNATOR

ﬁ\rtry !
J

./V//V_s

0
‘f’/’

4
) Sl

156



VAIHTOVIRTALATURI VAXELSTROMGENERATOR
ALTERNATOR DREHSTROMGENERATOR
" _~... ]
Vileno  Tilaus no Kpl Moot .n:csta Cagan nimi
Del nr Reservdelnr.  Antal Fr motorne Bendmning
el No.o Part NO. Qty From eng.no Description
Pos. Nr - Bestell-Nr Stuck Ab Motornr. Benennung
8361 15945 1 Generaattori tayd. Generator, komplelt  Alternator, complete  Drehsti-omgenerator,
lucas 17 ACR voilst.
1 8361 15767 1 S#éddin Regulator Regulator Regler
2 8361 15948 1 Laakerikilpi Lagerskdid Brackel tagerschild
3 8361 15949 1 Staattori Stator Slator Stander
4 8361 15950 1 Roottori Rotor Rotar L&ufer
5 8360 83837 1 Tuuletuspyoréd Flakt fan Lifter
6 8361 220086 1 Kiilahihnapyora Kilremskiva V-belt pulley Keilriemen s¢heibe
7 8361 15951 1 P#atykansi Lock Caver Deckel
8 8361 15802 1 Hitliharjakotelo Kotborstehus Brush box aasy Birsten piatie
9 8361 15425 1 Hillisaria Kolborstesals Carbon brushet Kehlenburstensatz
10 8361 15798 1 Tasasuuntauspakka Likriktare Recti fier Gleichrichter
11 8361 15427 1 Liukurenkaat Glidringar Slip rings Schieifring
12 8361 15428 1 Kuulalaakeri osineen Kullager, koplett Ball bearing, compl. Kugeliager, volist
13 8361 15429 1 Kuulalaakeri osineen Kullager, komplett Ball bearing, compl. Kugellager, vollst
14 8361 15952 1 Laakerikiipi Lageskdld och taget Bracket with bearings Lagerschild mit Lager
laakereingen
8361 15431 Osasarja Del sals Sundry parts set Teil satz
8361 15953 3 Ruuvi Skruv BoH Fixing Schraube

157



HIHNAKIRISTIN REMSPANNARE
BELT TIGHTENER RIEMENSPANNER

158



HIHNAKIRISTIN REMSPANNARE
BELT TIGHTENER RIEMENSPANNER

vilgno  Tilaus no Kpl Mopot.n:osta Osan nimi
Det.nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motornr. Benimning
Ref. No. Part NO. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stilck Ab Motornr. Benennung
1 5106 00802 1 Kuusiomutteri M8 Mutter Nut Mutter
2 5298 01570 i Kuusioruuvi MBx120 Sexkantskruv Sorew Schraube
3 8361 148485 1 Vitikappale Mellan hyisa Bush Zwischenbuchse
4 8360 19635 1 valiholkki Mellan hyisa Bush Mutter
5 5008 50800 2 Jousialuslevy B8 Fjaderbricka Spring washer Federplatte
g 5048 00800 2 Kuusiomutteri M8 Mutter Nut Mutter
7 5286 01410 1 Kuusioruuvi MBx30 Seckantskruv Screw Sechskantschraube
8 8361 20959 1 Alusievy Bricka Washer Platte
9 5298 01440 1 Kuusioruuvi MBx45 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
10 8364 24274 1 Hihnakiristin Stagjarn Spanner Versteilbugel
1 £841 21400 1 Kiitahihna 12,5x1400 Kirem Belt KReilriemen
8361 15729 1 Pistoke Stickkontakt Piug Steckkontak
B361 15730 1 Kanst Képa Cover Deckel
8361 15731 2 Kaapelikenkd 3/8" Kabetsko Terminal Zwinge
8361 15732 1 Kaapelikenkda 1/4" Kabeisko Terminal 2winge

159



KAYNNISTINMOOTTORI LUCAS M50 STARTMOTOR
STARTING MOTOR ANLASSMOTOR

160



KAYNNISTINMOOTTORI LUCAS M50
STARTING MOTOR

STARTMOTOR
ANLASSMOTOR

P

Viite no  Titaus no
Det. nr.  Reservdel ar
Ref. No. Part NO.
Pos. Nr. Bestell-Nr

Kpl
Antsl
Qty
Stick

Moot.n:osta
Fr.motornr

From eng.no
Ab Motornr,

Qsan nimi

Benémning

Dascription

Benennung

8360 83701
1 8360 15839
2 8360 15840

8360 15212
8360 15841

F N

5 8360 15842

6 8360 15831

7 B360 15843

8360 15844
8360 15845
8360 15830

O

11 8360 15230
12 8360 15846
13 B360 15847

14 8360 15232

8360 15848
B360 15849

Kayrnistinmoottori
{éyd.

Jarrusarja
(kengdt, jouset)
Magneettikytkimen
péaty
Magneettikytkin
Siirlovipusarja
(siirlovipu, tappi,
lukkomutteri)
Kéyttopain laakeri-
kilpi (paaty, laakeri}

Siirtchammaspy&ra-
sarja (hammaspyord,
painerengas)
Valifaippa (laippa,
laakeri, vilirengas)

Kenttak#dmisarja
Ruuvi
Ankkuri

Hiiliharjasaria
Kommutaattorin
puoleinen péaty

Harjan pidinsarja
{levy, pitimet, ruuvit)
Hiiliharjan jousisarja
Laakerisarja
Tiivistesarja

Startmotor kompiett

Bromssats
{bremsback, Fiider)
Solenoidiock

Solenoid
Skiftgatteisats
(skiftgattel, pinne,
1asmutter}
Lagerskdld, framde
{lock, bussning)

Startdrevsats
(startdrev, l&sring,
tryckskival
Meltanldgg (flans,
bussning,
distansring)
Féltindningssats
Skruy

Ankare

Kolhorstesats
Lagersk&ld
Kommutatorianda
Koiborsthéitaresats
Fjddersats

Bussningsats
Packningsats

Starter, complete

Brake service kit
{shoes, springs)
Scolenoid end cover
kit

Solenoid

Sofencid link kit

Drive end bracket
kit (bracket, bush)

Drive assy kit
{drive, jump ring,
thrust collar)
intermediate bracket
kit (brackel, bush
shim)

Field coil kit
Through belt kit
Armature

Brush set

C.E. Brackets kit
(bracket, bearing,
trminal)

Brush mounting

Plate kit

Brush spring kil

Bush sevice kit
Seafing kit

Anfassmotor votist,

Bremssatz
(Bremsbacke, Feder)
Deckel

Magnetschaiter
Schalthehelsatz

Endplattesatz
{Endplatie,
lagerbuchse)

Stirnradsatz
Zwischenflansch

Feldwickiungsatz
Schraube
Rotar

Kohlenbiirstesatz
Lagerdeckel

Kohiebirstenhaltersatz
Fader der
Kohlenbiirste

Lagerbuchsesatz
Dichtungssatz

161



TIVISTESARJA |
GASKET SET |

Viite no Tiaus no

Det. nr.

Ref. No.

Pos. Nr

Reservdel nr.
Part NO.
Bestell-Nr

Kpl Mootnosta
Antal Fr maotorns
Oty From eng.no
Stuck Ab Motorns

Osan nimi

PACKNINGSSATS |
DICHTUNGSSATZ |
O O

Sendmning

Description

Benennurg

162

8361 30368

8360 14274
8353 24219
8361 14530

8361 28125
8361 28134
8361 22886
8361 20476

8929 -1495
8999 02014
6155 70812
836017216
8360 15919
6155 80711

6158 81822
6158 81418

Tiivistesarja,
sisdliden seuraavat
osat

Jddhd.nesteen paiuu-
putken tiiviste
Termostaatin pesin
tiiviste
Sivukiertoputken
tiivistysrengas

Sylinterikannen
tiiviste
Venttiilikannen
tiiviste

Poistosarjan tiiviste

Imuputken tliviste

Sumuttimen tiivistys-
rengas

Sumuttimen kansi-
muiterin thvistys-
rengas
Tiivisterengas 8x11,5
Sumuttimen varren
suojakumi
Polttonestesuod.
kiristysruuvin
o-rengas
Tiivisterengas 7x11
Tiivisterengas 18x22
Tiivisterengas 14x18

Packningsserie,
med {Sljande defar

Packning fér kyi-
vatlenror

Packning 3+ termos-
tathus
Packningsring 16r
ror

Packning for
cylinderiock
Packning 1o lock
tilt ventilmekanism
Packning for
avloppserie
Packning f6r
insugningsror

Packningsring f&r
insprutare

Packningsring for
lock ill insprutare

Tétningsbricka
Gummipackning

Q-ring
Tatningsbricka

Tétningsbricka
Tatningsbricka

Gasket set,
comprising the folio-
wing parts

Gasket for cooling
water pipe

Gasket for
thermostat body
Gasket for by-pass
pipe

Gasket for cylinder
head

Gaskel for cylinder
head cover

Gaskel for exhaust
manifold

Gasket for suction
pipe

Washer for
injector

Washer for tread
piug

Sealing washer
Rubber sea!

O-ring
Sealing washer

Sealing washer
Seling washer

Dichtungssatz,
mit folgenden Teilen

Dichtung fir
Kiihlwassersrohr
Dichtung fur
Thermostat gehduse
Dichtung fir
Nebenfluss rohr

Dichtung fir
Zylinderdecke!
Cichtung fiir
Ventilschutxhaube
Dichtung tar
Auspuffhrimmer
Dichtung fur
Saugleitung

Dichtung fir
Einspritzventil
Dichtung fir
Dilsenhaiter

Gichtring
Gummidichiung

G-ring
Dichtring

Bichtring
Dichtring



THVISTESARJA I
GASKET SET I

PACKNINGSSATS U

DICHTUNGSSATZ [l
A

Vite no  Tilaus no Kpl Moot.n:osta Osan nimi
Det.nr.  Reservdeinr.  Antal Fr. motorny. Bendmning
Ref No. Part NO. Qty From ang.no. Description
Pos Nr. Besteli-Nr. Stlick Ab Motornr. Benennung
8361 30370 Tiivistesarja, téyd. Packningsserie, Gasket set, compl. DOichtungssatz,
sis, I-sarjan ja sen li- kompl. bestéende av comprising 1-set and wollst. mit I-satz und
s#ksi ailamainitut osat l-serien och av the following parts die untergenannten
filjande detar Teite
B353 24253 1 Hammaspytrakotelon Packning fér kApa tifl Gasket for gear cover  Dichtung flir Decket
kannen filviste transmissionshus des Zahnantriebs
6146 03540 1 Slivn tayttokorkin Packning for Gasket for il Dichtung fiir Deckel
tiiviste 35x4 oljepatyliningskork filling cap des Olauffiillrohrs
8361 12390 1 Hammaspydrikotelon Packning f&r Gasket for timing Dichtung fiir
titviste transmissionshus Gear housing Zahnradgehiuse
G141 05880 1 Kampiakselin etu- Packningsring for Seat for crankshaft, Dichtungsring fir
pdln tiiviste vevaxel, framre shaft, froent Kurbelwelle, vorn,
6144 00002 1 Kampiakselin taka- Packningsring for Seal for crankshaft, Dichtungsring flr
pddn tiiviste vevaxel, bakre rear Kurbelwelle, hinten
8361 07726 1 Gliypohjan tiiviste Packning fo6r Gasket for oil sump Dichtung fiir Slwanne
oljiesump
8360 (8449 3 Otjyn paineputken Packning Gasket Dichtung
tiiviste
6146 01524 1 Oljynpaineen s#kts- O-ring Q-ring O-ring
venttiilin tiivistys-
rengas
8360 06856 i Gliyn paineventtiilin Packning for tock till  Gasket for cil relief Oichtung fir
kannen tiiviste reglerventil valve cap Oldruckreglerdeckel
8361 19796 1 Glfypumpun tiviste Packning for Gasket for oil pump  Dichtung filr
oliepump Olipumpe
6146 01830 2 Oliynpuhdistajan  tiiv. Packning for Gasket for oil filter  Dichtung fir Olfiter
oljefilter
8361 12291 2 Vesipumpun tiiviste Packning fér Gasket for water Dichtung fér
vattenpump pump Wasserpumpe
B361 20144 1 Etukannen tiiviste Packning for Gasket for cover Dichiung fur
framképa Vorderdecket
6158 81620 1 Tiivisterengas 16x20 Tétningsbricka Seating washel Dichiring
8360 10230 1 Tiiviste ruiskutus- Packning f&r Gasket for injection Dichtung fur
pumpulie ingprutningspump pump Einspritzpumpe
8353 22233 8 Tiivisterengas sylin. O-ring f6r O-ring for cylinder O-ring fur Zylinder-
teriputkelie cylinderfod liner taufbuchse
B146 04720 5 Q-rengas 47x2 O-ring Q-ring O-ring
6400 16016 2 Kuppitulppa B 16 Propp Plug Stopfen
6155 71014 8 Tilvisterengas 10x13,5 Tatningsbricka Sealing washer Dichtring
8999 01983 5 Tiivistekartio Kona Cone Kanus
6400 25010 3 Kierretuippa M10x1 Propp Plug Stopfen

163



NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER
INDEX

164

TiHaus n:o Tilaus n:o Tilaus n:o Titaus n:o
Crder nr Ref. Order nr Ref Qrder nr Ref. Order nr Ret.
Order No. Ref. Order No Ref. Order No. Ref. QOrder No Ref.
Qrder Nr. Pos. Order Nr. Pos Crder Nr. Pos Orger Nr Pos
32524135 a17 1390415119 G41 005 J481565 J?5  Jabd | 1480918 J49 034
3252425 331 3430415123 057 33712431571 J95 353 0480920 3649 24
JZ252495S J35 3280415123 J61 D86 | 0433571 075 J355| 0480923 us1  J01
d252435 J49 13210415131 069 279 10481572 d?5 )54 | 0480924 51 Q06
13252405 057 015{ 0415134 U25 J25 [ 0+331573 1307 0050480925 051 005
252435 J61 )10 02415134 067 2411214813574 129 004 | J480928 049 011
J252435 107 203 | 041540 117 123 (0431575 1J9 303§ 2480929 3949 )12
1252435 197 0210415175 957 211104331534 171 037 | 3480930 249 (10
J252438 J73 13510415175 061 007 (2431595 J71  J07 | 0480932 049 001
3252420 J39 004 | 0415179 043 061]343)396 J71 0U7 | 0480933 Cay 002
22524290 d09 2370415183 021 397 [ 0433377 371 3J7 10480935 049 217
d252420 015 3510415184 Jg1 310 | 143553 97 312 | 043093e Jed  Jle
1252420 317 031] 0415184 Jd67 184 13431703 113 3010480937 a5t 302
32526129 017 3740415204 0435 354 [ 34381705 113 037 | 0480938 051 Q03
J252420 Jd31 132 | 0415218 075 339 12433717 113 038 [ 3480939 049 Q22
J252420 931 05110415225 115 039 [J04337J3 113 339§ 0482941 Jay 13
J252420 295 J16| 0415248 117 118 1 34817)9 113 2101 0480944 049 Q08
2252423 JP5 D45 [ 0415249 107 055 ] J43371) 113 311 [ 0480945 u49  J2s
1252420 139 054 | 0480201 991 092 | 3433?11 113 012 | 0480946 04y 339
J252445 129 4110480202 071 096 [ 3431712 113 313 | D480948 049 003
3252445 115 J4o 0480203 091 378 | 24331713 113 214 | 0480949 J51 007
J252445 115 372 | 0480204 g9t 038 :043)71. 113 315§ 3480950 051 JG8
1252475 J63 162 | 0480207 091 284 [ 34313715 113 316 | 0480951 051 J04
J252475 J?5 U116 [ 048021C 091 0382 (14323714 113 217 1 0485955 J&9 230
J257323 J27 14812480212 091 390 | J6382717 113 318 | 0480956 049 I3t
J25351s J27 1490480214 091 094 1243137138 113 )19 | J480957 J49 133
J280J375 J87  J71 10480215 091 093123433713 113 320 | 2480976 067 223
3294115 J97 21504802146 091 287 [343J)72) 113 3211 9480985 051 J18
J2%4t16 025 142 | 0480217 091 J80 |J432721 113 322 | G4BD986 gs1 319
42930J3 Je7 J11 70480218 091 077 | J48)722 113 )23 | 3480987 0st1 az0
J295339 377 032 | 0480219 091 089 10431723 113 324 | 348u988 Jst 017
0275111 097 214 10480220 091 376 12433724 113 J25 | 0483990 J51  Qd2¢2
0295313 377 J24 10480227 091 079 [ 34323725 113 )26 | 0483991 Js51 321
J273141 J97 313 | 0480228 091 086 [143)727 113 328 1 0480997 151 324
3235241 077 13370480229 091 285 13433723 113 229 1 0480993 J51 323
J331J1¢9 J27 150 10480241 271 095 | J433723 113 )33 0481001 049 42
3333250 J27 15110480300 089 066 |2431731 113 332 | 2481002 049 J45
1384272 027 152 1 2480301 089 065 | 3431733 113 D34 | 0481003 049  J43
0334232 J27 153 (0480302 091 103 |J431734 113 335 | 0481004 J49  D4&b
3334237 d27 154 10480302 091 121104321735 113 J36 § 0481005 63 Jus
J38421 J27 1550480303 089 352 (0432738 113 337 1 0481306 Q47 J47
3384319 Q27 156 | 0480303 089 059433737 112 138 | 0481307 349 J49
3334371 J27 158 10480304 089 J66 | 3431733 113 )39 | 0481100 g3z N
0334755 J27 157 | D480305 089 Jd65 24337373 113 240 | 0481101 JR7  01¢
04013560 J23 13110480313 093 01324371741 113 242 | 0481102 J37 017
0403521 971 320 (0480314 139 030 | 143)742 113 J43 1 0481103 J3?  01s
J431561 I71 076 | 0480315 111 109 [ 0431745 113 247 | 0481150 035 289
04J1)565 371 219 | 0480316 1M1 107 (0481747 113 348 | 0481150 085 (94
0421533 d81 08110480317 191 106 | )43)3743 113 24 J68115G J85 107
3401533 J81 1037 | 0480318 111 108 [ 3433749 113 J50 [ 3431153 101 162
0491535 069 087 0480319 11 134 [ 3433751 113 052 ] 3431152 J8s 112
3403585 J79 3200480331 089 064 | 3631752 113 153 1 0481153 185 113
0403534 069 0900480351 103 00S [ 0480753 113 344 | Q481155 185 129
0471538 037 1190480352 103 035 { 3480754 3 355 3481154 Jas  J97
J413122 331 061 | 0480415 109 050 | 0430756 113 357 | 3481157 J85 198
0413175 009 002 0480418 109 951 | 0480757 113 2S84 3431153 685 195
0a13175 017 245 [ 0430450 389 3410480758 113 9591 0431159 135 194
J415138 135 107 ;04334531 389 X441 | 0480761 113 004 | 3431160 085 119
J4 15109 329 210 7343)554 111 3720480762 113 045 ) 0431161 185 117
0415109 073 0993631551 111 270 | J4809C3 049 004 | 0431152 185 120
0415109 163 031[34323553 109 0852 | 0480904 049 005:¢ 0431163 J8s  11¢
0415112 071 36810481359 109 G53 ) 0480905 269 306 | )481144 Jas 118
0415114 J23 132/ 243)56) dJd9 359 | 0480906 049 007 | J431169 J85 125
0415116 075 01613431554 J95 47 10480917 049 0181 3431173 J8s 1732




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tilaus r:0 Tilaus n:o Titaus n:0 Tilaus n:o Vilte
Order nr Sida | Ref. Order nr Ref Crder nr Rei. Order nr Ref.
QOrder No. Page | Ref. Order No. Ref. | Order No. ef. Order No. Ref.
Order Nr. Order Nr. Order Nr. Pos. Qrder Nr. Pos.
J431175 J85 101:0481464 101 129 | 2525053 929 43| 0569321 063 041
0431175 J85 100 | 0481465 131 1264 | 3535253 115 J71| 0569322 009 J11
d431177 U85 130 | 0492112 Mt 08113511151 039 J29 4§ 0569322 009 042
Ja31173 085 135 | 0492113 111 238210511331 343 J24 1 0569322 033 018
Je31179 J85 134 | 0492301 033 04173511251 J&3 )42 1 0569322 04t 057
J43113) 385 103 | 0492305 089 3603511251 J&3 15210569322 115 053
3431131 085 11410492308 039 J&1 3511331 J57 148 0569323 329 068
J431132 J85 11510492363 085 077 [ 3511351 159 2620569324 029 035
J431133 385 )99 (0492367 103 J34 | 35112051 Je1 359 | 0569324 117 086
Ja31230 113 327 | 0492374 07% 007 | 3511254 019 025 0613124 119 019
043121 113 J311 0492425 111 132 1 0511354 J19  J4oe | 0614125 119 009
J481232 113 9410492561 095 356 [ 3511354 Ja3 331 | 0614125 119 010
14312)3 J&g 21410492588 139 002 10511354 7 31710614131 119 018
J4d1434d JB87  JI1 [ 04%2589 139 301 335311254 J59 (002 0614132 119 Q02
J&314 01 087 3920492794 097 226 10511354 359 35510614147 119 M7
J431432 J87 23310493015 087 162 13511154 Jo1  J12 | G614148 119 Q05
J431413 J87  Jak | 493016 085 Q087 { 3511254 J63 J42 | 0614152 119 021
J&31424 187 50510493558 103 0S50} 35112357 Jo09 312 | 0615%110 119 004
J4815425 JB7  JJd6| 0493586 103 04110511257 JU9 J&e3 | 2615121 119 024
04814J0 d87 Q7 | 0493615 105 090 0511357 341 359 | 0615122 119 003
J4831427 J87 )18 3493917 C7?5 €03 [2511057 115 354 | 0615130 119 006
04681438 J&87  J39 10493919 675 0010511222 035 067 ] 3615133 119 007
J481419 087 J10} 0493921 075 002 | 3511223 333 01710615135 11¢ 005
0481413 JB7  J12 | 0494510 093 0103511228 J29 034 ] 06151490 119 014
3431411 J87  J13 1 0494580 025 056 13511223 111 387 | 0615150 119 013
J431412 JB7 D14 [ Ub94 845 J97 0 043 13511335 JO9 069 | 061905¢9 119 J1s
04631414 J87 1910497730 095 025 {3511349 117 487 | 0619080 119 011
0431415 J87  J20 | 0497731 095 02110552358 317 324 | 0619180 119 025
0431414 J87 22110497732 039 071 10552)58 M7 230 | 0619185 19 008
J431417 J87 022 | 0497733 G95 0403552258 J17 )38 [ 0619185 119 312
J4 31418 J85 1210498020 067 221 |0552359 015 J48 { 0620847 103 014
J431413 087 J3610498195 047 036 [ 0552159 J15 359 10620866 091 119
0431613 JB7 )37 10498196 047 054 135523482 119 013 13627368 089 042
3631423 87 12310498196 49 048 10534119 395 0218 |0522859 189 J4é6
3431421 387 224 { 0498740 093 J25 [ 0554122 J95 217 (0621833 133 008
J431422 087 J25 | 0498745 139 028 | 1562036 95 D49 0633839 133 345
J481423 J87 126104938802 0385 067 | 0562008 029 048 | 3629137 1345 J86
0431424 087 027 10498805 063 064 | 0562009 031 M3 [36272339 091 125
J431425 J87  J28 10498805 071 009 | 3562027 J95 0483629354 J83  J55
0431426 J87 )29 | 0498805 079 205 | 0562030 109 368 | Ja29)354 87 3463
04371427 J87 13312478329 211 277 | 0563006 009 001 ] 23623154 189 325§
0631428 J99 136 10498333 d11 233 | 1563006 0J9 330 [04629354 J89 033
34631430 235 128 13493341 J11 2346 | 0563006 37 047 { 0629054 Jgde 350
J431430 J87 )34 10474395 J99 102 | 9563006 095 J50 3629354 391 101
10481431 J87 035712493396 J99 102 | 0563008 029 047104272355 Q77 Q237
06481432 101 12513493377 383 312 | 2563009 031 214 (0627355 191 139
0481433 101 124 {J493323 J83 344 | 0563010 009 03370627255 103 079
0481434 087 0513498397 J83 10451 3567028 399 005 (3622257 103 307
0481435 J87 082 J4972315 109 )45 0567028 017 343 (05272357 103 J46
0481446 083 Q1334727315 113 2380 | 0569320 019 J28 104829268 103 J0¢9
0481450 087 0831432155 73 3134 3569320 043 025712623132 103 357
0481451 087 084 J477136 J85 126 | 0569320 043 043105272134 133 357
04681452 N87 085134727322 J89 322 0569320 043 J51 40627221 393 0Js
0481453 087 08635121345 031 I54 ] 1569320 357 0690422278 J&85 092
J4 81454 087 087]J5J2323% J29 81| (056932C 0S9 0613623315 089 U4
0481455 101 131135232323 115 269 | 3569320 061 26004623339 J8% Q39
0481456 087 088123512340 J35 116 | 0569321 J19 024 |1 d629320 B 121
0481457 037 089 13J134) JTS Y45 | 0569321 J19 04510629325 Jdg  J59
0481458 087 3901 1532354 347 )30 ] 0569321 035 0660627325 189 145
0481459 Ga7z 39113532355 107 0302 | 0569321 043 J30[d3622325 389  J4é
J481460 087 392 135J2367 J21 J38 | 0569321 057 Q316(0629325 J91 103
0481461 D37 09313532357 109 )56 | 0569321 059 J0110629330 J89 328
0481462 037 094 1(J5J323.3 J69 210 | 0569321 059 05410627330 J89 053
0481463 087 395 1353+01) 309 336 1 0569321 061 01110629332 J91 121

165




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tilaus n:0 Tilaus n:o THaus n:o Tilaus n:o Vite
Crder nr Ref. Order nr Ref. Qrder ar Rel Order nr Ref.
COrder No. Ref. Order No. Ref. Order No. Rel Order No Ref
Order Nr., Order Nr. Crder Nr. Crder Nr. Pos.
06272335 J89 159 | d639822 031 034 331331 121 2341879932 063 010
J&29335 387 D65 | Q657065 119 327 | 4313035 123 302 0879932 0a7 206
J32233s J89  J66 | 0657074 119 022 13313127 123 3010879932 075 023
0629335 J91 103 | 0657078 119 016 | 2313))8 123 J04 | 3879932 077 Q66
0529340 J89 352 | 0657080 119 028 | G4813)37 123 Q0310879932 115 019
06272343 J91 104 | 0657097 977 071 ] 1313013 125 )34 | 0B79935 013 Q16
0629352 J89 (047 | 0657097 0%1 0813313314 125 219 | 3879935 017 001
3629350 J95 028 1 0657100 119 023 13313215 125 JJd6 | 08799358 035 340
0622355 JBY Q66 | 0657101 119 001123313137 123 )17 | 0879935 079 067
J3273640 089 J65 | 0657120 119 122 (3313236 123 30919952112 063 4J3
J629365 J39 359 | Jo57226 119 326 | 33132112 123 )06 | 0983712 057 Q5¢
36232370 J91 103 | 0657232 021 065 ]21313214 123 31210980712 061 049
06272375 089 052 | 0657233 021 056 | 0313217 123 15| a1 74y 089 Q24
1527335 08% 22734657235 021 06012313243 121 Ja9 | 5471077 195 081
0623370 J89 J468 | 0657259 021 059 3313244 121 0105421098 103 272
0523395 089 Q3356 |0657285 057 059190813245 21 )11 ] 5421101 091 125
J629413 391 113 | 0657285 061 09790813252 121 QJ7 5421769 103 37t
J623414 J91 1210657286 021 057 |9813257 121 )25 | 5422337 Jg3 352
0623428 191 12010657286 057 0600313258 121 133 6063514 377 d42
J823763] J91 10510657286 061 080 |2313260 121 332 6065514 179 )35
3633210 025 Jé5 [ Q657288 057 062 | 0813243 121 224 7 60363314 979 232
0633218 117 124 | 3657288 g61 082 |9813286 121 020 61563545 g73 113
0633240 395 234 | 0657293 gz1 058 | 0813287 121 0191 615124 377 312
0533547 025 0382 | 0657293 0s7 0610813288 121 026 61562314 335 318
0633567 057 038 | Jo657233 Je1  J81| 0813296 123 010 6162914 J45  J22
3633547 J61 J90 0312224 123 32210813297 123 914 | 6162714 053 047
0633567 085 0884312749 121 323 0813302 123 019 | 6162214 J63 348
0633567 085 123 | 0812742 125 23020813303 123 013 | 6162914 67 230
0633567 087 097 |3812315 123 22140813307 123 019 | 6162914 Y67 235
0633574 093 Q02| 3812318 123 )18 0813308 123 136162714 077 J46
7633818 09s 0293812315 123 0208 | 0813309 123 Q19| 6162914 077 362
D633822 041 033 |03312323 123 J22 | 0813311 121 005 6162914 J&3 003
0633822 041 078123812332 121 32309813312 121 00616162314 J83 214
0633823 039 01213312340 125 J07 10813328 123 016 | 6164314 J77 0376
2633844 D71 0772312341 125 2111 3813330 121 0316164351 167 004
0633847 039 0190312342 123 2110813331 121 03016165314 125 240
3633938 095 038 |03312343 123 1320 |0813332 123 005 | 62330667 137 106
0633942 023 125 3312344 125 0050813336 121 0416203327 J15 027
J633945 135 096 [ 3312347 123 3370813337 123 21314211667 a7 316
0633947 095 03710812352 121 218 3813340 121 002 } 6211867 019 J29
0633950 023 124 10312333 123 0029813341 121 G021 6213567 J19 235
0633953 081 090 ]J312343 123 303 (0813342 121 301 4213467 323 149
0633953 081 0953312354 123 0010813343 121 006§ 62130467 0927 119
0633953 081 3096 | 0312336 123 )02 3813346 121 003162121567 027 1466
J633953 083 024 | J3123,57 123 303310813385 125 001 | 62135a7 029 017
633954 d8t 091 | 13123a7 123 304 (0813389 125 010 | 6212647 J29 357
0633954 081 39210312853 121 217 | 0813391 125 003 | 6211567 J3t 215
0633954 081 219370312359 123 124 |0813392 125 008 | 621205467 037 107
J633954 081 39413312372 121 0360813395 121 037 | 52124647 Je1  J15
3633955 081 Q0913312373 121 0380813396 121 (15 621)367 045 JJ8
0633955 081 2920312375 121 3399813397 121 016 | 6211667 J45 129
0633955 081 09310312376 121 0401 3568201 083 0231 6211067 Js1 009
0633955 031 0942312373 123 022310868203 033 024 | 6211667 J53 001
0633956 081 J90 3312379 123 023 |0868205 08% 091 6213467 353 372
0633956 981 095|0312351 121 22| 0868207 081 093 | 4213647 069 001
0633956 081 02960312952 121 221 |0868209 081 094 6212667 069 334
0633956 083 J24 | 1312955 121 )29 (0868211 081 092 ] 6213647 73 125
0633959 083 023[0312%33 121 328 (0868213 031 09611 6213667 a79 039
0634920 095 03210312952 121 227|0868215 031 09016213667 Je3 038
0637502 025 J41]J312371) 121 235 0868217 031 095} 6213567 J83 062
0638458 087 096| 0312935 121 312 0871025 G679 033 | 62123667 Jg85 373
0639522 111 1310312996 121 13| 3871029 079 U031 | 6213667 087 358
J639552 009 06033127337 121 314 [ 0871031 Q73 044 | 6213667 111 113
0639693 113 Q611J313030 121 23310879932 053 05216211357 007 2107

166




NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER
INDEX

Tilaus n:o Tilaus n.o Tilaus n:o Viite Tilaus n:o Viite
Order nr Ref. Crder nr Ref. Qrder nr Ref. Qrder nr Ref.
QOrder No. Ref. Order No Ref Qrder No. Ref. Ordar No Ret.
Order Nr, Order Nr Qrder Nr. Qrder Nr. Pos.
6211167 J07 330 | 6220467 037 109 | 5221267 363 22716225167 371 033
6211367 )13 0086220467 043 05716221257 063 0536226147 371 072
6211127 017 259 | 6220467 045 047 | 6221267 063 360 | 6225167 109 036
6211057 025 0016220467 049 035 | 6221257 071 027 | 6225347 015 J42
0211167 J25 3806220467 051 013 |6221267 073 087 |4225367 025 31s
6211267 227 J96 | 6220467 051 015 | 6221267 077 0851 4225347 J29 292
6211267 029 066 6220467 053 058 [6221267 079 052 | 62254367 331 2323
6211367 335 050 6220467 117 096 | 6221267 103 054 | 6225367 931 030
6211307 037 29116220486 009 327 [ 6221267 109 (006 | 45226367 331 037
6211057 139 126162233587 005 048 | 6221267 109 034 | 6225367 041 085
6211157 353 3116222867 207 2106221267 111 123 | 46224367 145 13
6211367 153 1306221347 307 319 | 6221267 117 108 | 4225347 47 42
6211067 055 1216223367 013 307 | 6221268 057 0236225347 067 214
6211067 055 1296222357 017 364 | 6221467 005 0386226357 067 220
6211067 055 146|6222867 319 211 | 6221467 009 054 | 62263067 71 351
6211067 07 0476222367 319 039 | 6221467 021 031 225357 075 00%
6211067 057 (0836222867 023 167 | 6221467 023 136 | 6224367 107 324
6211067 061 0396223367 025 G005 (6221467 025 04314226347 107 345
6211067 061 0756222357 025 051 | 6221467 027 126 | 62253467 111 132
6211067 063 Q0216221357 U35 J21 6221467 029 Q060 | 4225367 115 2374
6211067 067 1816221367 335 0606221467 033 001 | 6225367 117 292
6211067 073 1386223367 137 093 | 6221467 359 009 | 6222567 025 328
6211067 077 00162213357 137 117 | 6221467 073 086 |6223567 971 062
6211067 077 Q7716223307 Je1 J43 | 6221467 Q73 2393 | 4220567 115 Q74
6211067 079 0566223347 345 14 | 6221467 075 028 | 6224537 011 388
6211067 091 11062213357 345 336 | 6221467 103 322 | 62256767 031 044
6211067 093 021]622)367 047 018 6221467 107 010 | 6223757 069 909
6211067 103 016 | 6221397 JS3 361 | 6221467 109 033 | 6225767 103 J28
6211067 107 D41 | 0221337 053 088 6221467 113 005 | 6225767 109 239
6211067 111 1196221867 5% 392 | 6221667 035 030 | 6225767 13 002
6211467 009 0316223337 355 114 | 6221667 059 057 | 42247277 205 J42
6211467 027 086 |622J367 J55 128 | 6221647 081 076 | 6225977 013 952
6211467 027 1166222357 055 137 | 6221877 015 036 62246977 115 257
6211467 035 075 |62213307 057 005 | 6221877 045 045 | 6225997 111 088
6211467 053 105 |6221867 J59 029 /6222077 069 081 | 5225997 111 397
6211467 067 2226223867 059 03316222077 075 0206225997 111 116
6211467 071 0116221307 59 (44 6222077 091 128 6227177 J79 215
6211467 079 0456221357 861 034 16222077 109 047 | 4227197 011 287
6211467 083 018 6221357 J63 069 ;6222277 041 054 | 4227377 313 234
6211627 063 034 |6223367 D67 198 6222277 047 058 | 6227377 115 380
6211667 017 053 |622)367 J69 037 16222677 033 009 ;4227577 313 351
6211667 021 (936221357 069 092 | 6222677 059 064 16227577 035 245
6211667 053 0216221367 071 055 | 6222677 063 328 | 6227577 105 110
6211667 055 149 [622)867 J73 380 | 6222677 Q77 090 [ 4227767 013 235
6211667 063 008 |622)367 373 111 | 6223067 047 359 | 6227767 105 11
6211667 067 243 (6223307 077 014 | 6223867 017 315 162277467 047 001
6211667 071 04516223367 J79 348 | 6224070 043 019 [ 6227967 073 132
6211667 079 04316221357 J83 347 | 6225767 027 127 1 6223563 041 037
6211667 091 110 ;622)367 189 008 | 6225767 035 069 6223577 J31 033
6211667 093 016 (92213357 103 J01 | 6225767 037 099 4223777 291 131
6211877 015 0206223367 113 060 | 6225767 041 Q41144223977 313 014
6211877 085 068 6221367 313 036 | 6225767 115 05116229777 035 006
6211877 087 0706221260 021 064 | 6220167 005 008 { 4229777 105 292
6211877 091 1106221267 009 3516226167 009 01314233567 269 260
6212077 093 003 |6221257 017 369 | 6226167 009 046 [ 4233927 025 067
6212077 115 002 |6221267 021 J46 | 6226167 009 0656231164 049 241
6212477 015 064 | 6221267 921 051 6226167 013 046 | 6231167 947 339
6212477 075 018 | 6221267 023 139 | 6226167 025 0584231167 3949  J19
6212477 091 110 6221247 025 368 | 6226167 027 106 { 4231167 095 009
6212877 115 006 | 6221267 J27 134 | 6226167 041 067 i 4231167 107 I11
6213277 019 033 |3221267 J31 0014226167 067 01316231167 117 101
6213477 063 056 | 6221267 031 2305 |6226167 063 012 | 6231340 117 083
6213877 067 239 |6221267 045 0636226167 063 074 | 6231360 029 037
6220467 037 08616221267 Q61 30116226167 069 Q17 1 6231360 029 031

167



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tilaus n:o Titaus n:o Tilaus n:o Tiaus n:o Vite
Order nr Ref. Order nr Ret. Order nr Ref Order rir Ref
Order No. Ref. Order No Ref. Crder No. Ref Order No Bef
Order Nr. Order Nr Order Nr. Pos. Qrder Nr Pos
6231367 027 109 | 6505334 JS7 D44 | 6506234 055 125 | 65246434 131 325
62313467 103 064 | 6535334 357 1846 6506234 055 1401 6536434 031 )28
6231367 111 124 | 6535134 359 J21 6506234 057 Q02| 65056434 d31 239
6231767 007 044 | 6535334 J61  J42 | 6506234 057 218 | 6506434 031 358
6231767 027 143 | 6535134 361 078 6506234 057 026 | 6535434 335 004
6231977 049 029 : 46505034 J61 091 6506234 087 D64 | 6506434 035 025
6231977 111 125 { 6535034 J63 005 | 6506234 059 006 4505434 035 J38
6232177 023 104 | 6533134 063 335 | 6506234 059 016 | 6505434 035 Q63
6232177 081 105 | 6505334 J67 1836506234 059 0326535434 035 071
6232177 095 026 | 6535334 I71 313 | 6506234 C59 036 0533434 a3r (97
6232190 103 069 | 65105134 77 J35 | 6506234 359 041 6506434 Ji9 014
6232567 047 048 [ 65331234 J77 379 16506234 059 050 6515434 Q39 321
6232570 095 007 ;6535334 Q77 089 | 6506234 059 060 | 6505434 J41 239
6232570 139 044 | 6535034 79 Q42 | 6506234 061 004 | 6506434 J41 D43
6232577 047 009 |6335334 283 040 | 6506234 361 01316506434 4t Q79
6232577 047 047 | 6535034 087 J61 | 6506234 C61 0331 6535434 345 JdN
6232973 095 007 | 6515234 J91 113 | 6506234 061 0371 6505434 047 304
6233397 103 062 | 6505334 107 Ja4 | 6506234 061 055 | 6505434 G47 IN
6234777 021 054 {65J493134 111 117 ] 6506234 063 024 | 6505434 J63 277
6237190 103 0556506134 115 107 ] 6506234 D63 Q44 | 6506434 67 209
6241167 081 J71 6535234 005 036 | 6506234 063 J63 | 4505434 67 217
6241367 047 028 | 6505234 JO7 013 [ 6506234 063 0666506434 J&% 306
6241560 095 042 6506234 007 (0216506234 063 072 | 65256434 J69 Q19
6241777 139 018 | 6535234 209 9356 | 6506234 067 201 4502434 J&69 223
6242977 047 050 | 6536234 J11 394 | 6506234 071 0291 6510434 J71 004
6394652 009 06316505234 J13 005 | 6506234 071 056 6505434 971 d22
6505451 073 116 { 6536234 017 Q216506234 071 078 6505434 071 330
6505451 077 010 | 6535234 017 060 6506234 073 084 | 4524434 Jd71 353
6505604 045 0206536234 19 322 | 6506234 073 090 48516434 Jd71 159
6505604 053 0456505234 319 050 | 6506234 073 095 | 6535434 d71 74
6505604 063 Q50 | 6505234 J21 D44 | 6506234 073 118 6503434 075 Q34
6505604 067 2316516234 J21 348 | 6506234 073 121 | 65925434 J77 147
6505604 067 237 (6505234 023 141 6506234 075 031 6596434 81 110
65054604 083 005 46535234 J25 J08 ;6506234 077 018 6535434 135 112
6505604 083 017165215234 J25 046 | 6506234 077 0727 6535434 107 126
65053655 077 048 | 6516234 025 (049 | 6506234 077 08115506434 107 0446
6505655 077 063 |65046234 025 353 | 64506234 079 051 6535634 109 041
6505814 015 029 {65)6234 J25 062 ] 6506234 083 (08| 6505434 115 Q020
6505814 077 044 | 06536234 327 124 ] 6506234 083 049 6536434 115 327
6505814 079 038 | 6505234 031 003 ) 6506234 087 042 6506434 115 049
6506034 007 018 | 4516234 J31 0071 6506234 089 011 6575434 115 477
6506034 007 033165356234 J33 314 | 6506234 109 125 65008434 M7 394
6506034 013 0106506234 035 031 6506234 109 049! 6506634 015 Js8
6506034 013 039 (65048234 J35 (062 6506234 111 080 6536634 021 131
6506034 15 0226526234 037 084 | 6506234 117 098 4506634 027 112
6506034 017 350 | 6594234 037 095 | 6506234 117 106 | 6506634 029 023
6506034 017 056 | 6506234 037 096 | 6506234 117 114 | 6506634 029 Q53
6506034 019 0326535234 Q37 111 6506431 035 0271 45064634 031 008
6506034 027 091:46505234 037 1141 6506434 005 Q12 6506634 031 060
6506034 025 07865068234 041 045 6504434 009 0156506634 035 047
6506034 025 (084 | 6506234 041 252 | 6536434 JA9 0467 | 6506634 047 014
6506034 029 064 (6506234 343 023 | 6506434 J13 032/ 6506634 073 108
6506034 035 077 | 6506234 043 036 6506434 013 042 6506634 095 0140
6506034 037 089 | 6506234 043 039 6506434 015 J45| 6506634 133 060
6506034 037 104 | 6506234 043 056 | 6506434 319 003 | 6506634 111 128
6506034 045 0056506234 045 017 6536434 321 006/ 6506634 115 0146
6535134 045 Q4916506234 045 0381 6506434 021 018 6506634 117 481
65345334 153 308 | 6506234 047 0201 6506434 321 038 6506634 117 103
6505134 A53 (23] 6506234 053 055 | 6505434 325 21716507031 111 138
6505034 J53 0696506234 053 064 | 6505434 325 03116507034 017 013
6535334 J55 117 | 6506234 053 091 6506434 J25 0616507034 02s 037
6505334 355 132 |6506234 053 095 | 6506434 J27 104 | 6507034 063 031
45056034 055 15116506234 055 108 | 6505434 127 130 6507034 081 074
4505034 J57 (04016506234 055 111! 6506434 029 00516507034 137 033

168




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tilaus n:0 Titaus n'o Tilaus n.o Vite Titaus n.o Vitte
Order nr Ref. Order nr Rel Qrder ar fRef Order Ref. |
Order No Ref. Order No Rel Order No. Rel Order No Ref,
Qrder Nr. Qrder Nr Qrder Nr. QOrder Nr Pos.
6507034 109 016 6594033 J21 062 | 4596841 109 062 | 73463795 035 043
6507034 115 0386594038 J23 133 | 6596941 111 121 | 74023329 377 075
6507224 057 033 ]|4659423% 323 1616598504 021 D089 | 74023329 079 237
6507224 061 02216594238 J23 168 |6598504 Us3  025% | 7400330 07 931
6507224 105 083 | 0574338 J27 1366598504 055 15274332333 315 034
6507224 107 049 | 6594038 J29 2626598504 p63 006 | 7433330 017 Q52
6507224 109 0616594038 J33 006 |6598504 063 037 | 7433332 319 030
6507231 009 050 | 6574238 J33  J26 16598704 025 07374022339 019 158
6510634 093 011 | 6594038 337 118 | 4598704 041 084 | 74002330 221 392
6521731 0J9 062 | 6594038 343 31116598704 047 0617432339 J23 170
6521731 0J9 9706334038 JH3 048 | 6598704 059 J25 | 7430033 p2s5 202
6521731 0?5 022 | 6534038 349 J38 146598704 061 094 | 7413334 J2s 123
6521831 095 324 | 6594038 J51 016 | 6753644 215 033 | 7402330 Je? 117
6523831 075 004 | 6574038 151 316 | 6758144 019 047 | 7400337 J27 167
6536735 009 0726594033 157 D48 | 6758144 0473% 0387400334 J2%  Jte
6536735 095 004 | 5594033 A59 339 4758344 019 0271 7432030 029 J465
6537236 031 04716594038 J61 Y43 6758344 033 Q24 17420230 237 390
6537833 109 067 | 45941338 363 J2D | 6758344 041 0817433330 J39 325
6549462 095 039 |6594038 069 239 6758344 0s7 02117400030 351 310
6561112 019 036 | 5594038 J69 082 | 6758344 059 Q1577403330 383 310
6564212 077 022 | 6594038 375 3216758344 059 (053743333 J53 a71
6593289 023 1716594038 379 03016758344 061 01617400330 053 102
6593829 115 009 | 6594038 103 006 | 6758344 061 030 7403330 gss 119
6593838 0J7 309 |6594038 103 037 | 6758344 063 04017403330 Jss 130
6593838 015 035 | 6594038 111 J90 | 6758544 023 159 [ 7402332 J55 150
6593838 015 066 | 6594129 173 141 6758544 043 0217400030 357 039
6593838 019 0216594129 081 J382|6758544 043 04117400030 57 346
6593838 025 022 | 6594148 J07 041 | 6758544 043 054 | 7403030 057 184
6593838 027 J98 | 6594143 107 244 | 6758544 057 067 | 7400030 059 019
6593838 027 118 | 6594143 311 389 | 6758544 061 058 | 7400030 61 040
6593838 027 168 | 5594148 113 1116761114 043 044 | 7400030 061 076
6593838 (335 0536594148 321 Q40| 6763344 041 081 | 7400030 061 089
6593838 037 108 | 6594143 323 173 6763344 979 319 | 7400030 063 003
65935838 039 024 | 6594148 029 074 6763544 J21 003 7400030 67?3 102
6593838 341 031 | 65946143 239 J30 | 6763544 335 3027400030 077 003
6593838 043 008 | 45941438 J41 J88 6763544 Je7?7 212174000390 077 087
6593838 045 26 | 6594148 053 053 | 0763544 J69  321| 7400030 079 040
6593838 0S1 012 | 6594148 079 025 6763544 115 324 | 740CG030 08?7 Q50
6593838 053 003 | 6594148 105 093 | 0745744 J3y Q22| 7400030 087 059
6593838 053 104 | 6594148 107 056 6765744 371 018! 74G0030 091 111
6593833 055 1456594148 111 0901 6945572 109 0637400030 111 11
65738338 063 0359 | 6594148 111 100} 6947572 111 12017400032 205 045
6593338 067 244 | 65941438 111 105 7003835 395 D07 | 7400032 po7z 008
6593338 069 0326594148 115 059 7092953 J27 1611 7400032 007 011
6595333 J71 43| 6594148 117 094 7321955 J27 160 7400032 007 023
6593833 Q73 1276594238 007 0421 7092957 J27 159 7400032 029 052
6573833 J73 13846594238 019 017 | 7224218 087 0547400032 011 Q92
6593338 75 212 4594238 021 0527264228 J35 3827400032 611 (95
6593838 079 35516594238 021 101 | 72664238 141 319 7400032 017 062
6593838 083 0226594238 029 0327265208 a79 014 | 7400032 019 040
6573838 383 J40 16594238 D29 080 | 7245238 285 108 | 7400032 019 048
65938313 J85 37236594238 047 038 | 726433 307 006 | 7400032 021 034
6593333 087 06716594238 249 020 7265308 139 129 | 7400032 p21 0sQ
6593838 J91 114 16594238 049 J27 | 7265308 353 J28 | 7400032 g23 134
6593838 J93 )19 6594238 069 389 (72465318 153 J41 | 7400032 023 142
6593838 103 11916594238 081 109 | 72646%718 J55 124 | 7400032 025 006
6593838 103 J49 ] 6594238 095 027 | 726563438 J71 216 | 7400032 025 024
6593838 115 001 6594238 103 077 | 7256531)8 a77 015 | 7400032 025% 045
6594338 JJ9 02616594238 169 343 | 7265338 177 034 | 7400032 025 Qb4
6594338 309 353 6594242 095 0617265522 073 129 | 7400032 027 135
65741338 015 138 6594438 Q47 49| 72656738 J87 J4t | 7400032 029 090
6594033 319 0096594438 095 3527267302 J4s  Jét | 7400032 033 012
6594338 J19 Q416594439 117 109 1 7355795 J71 J66 | 7400032 037 116
6594138 121 033:6594538 095 00217355795 975 33817400032 041 Q53

169



NUMEROHAKEMISTO
INDEX

INDEX

NUMMERREGISTER

170

THaus n:o Tilaus n:o Tilaus n:o Tilaus n:o

Order nr Ref. Order nr Ref. Qrder nr Ref. Order nr Ref,
Order No. Ref. Order No. Ref. Order No. Ref. Order No. Ref.
Order Nr. FPos. Order Nr. Fos. Order Nr, Pos. QOrder Nr Pos
7400032 041 08217433333 035 0267412062 049 0407414445 037 105
74006032 043 012 7430233 I35 Jé&4 | 7412252 073 11517414465 337 110
7400032 043 0187403333 Jé1 0046 ) 7412259 013 045 764144565 J45 006
7400032 043 0587400333 67 bt | 7412469 021 06374144355 145 327
7400032 045 015 ) 7400033 353 1S54 | 7412469 059 026 | 7414445 153 002
7400032 045 0507430233 Y63  A7S | 7612469 107 0097414465 053 )09
7400032 0649 0217403333 67 197 | 7412469 109 03274144645 53 Y22
7400032 049 0367400033 d67 211 7412469 109 035 |7414445 153 370
7400032 053 0437403033 Jo7 218 ) 7412481 049 0267414455 J53 103
7400032 053 0577400033 71 332 | 7412954 073 1237414465 J55 113
7400032 053 0627400033 71 61| 7412954 111 07917414455 055 131
7400032 053 0897423033 71 JA73 4§ 7412984 139 01107414465 J57 345
7400032 053 09374023033 73 139 | 7474012 007 Q43| 7414465 057 08s
7400032 033 1067403233 379 223 7414013 011 0967414465 059 120
7400032 055 113]740J233 J91 129 | 7414055 043 006 | 7414465 061  J41
7400032 055 1277410033 105 109 ! 7414055 0St 31117414465 061 077
7400032 355 1387427233 109 340 7414055 d67 2231 7414465 063 004
7400032 057 0047403133 111 398 | 7414055 67 2487414465 063 036
7400032 057 0207403333 111 133§ 7414055 J83 19| 7414465 063 058
7400032 057 02417492333 115 025 | 7414055 J83  J41| T414465 067 182
7400032 057 066| 7400033 115 030 7414055 085 37117414465 069 002
7400032 059 008! 7400033 115 034 | 7414255 103 317 | 74146465 071 012
7400032 059 030 7400034 015 0561 7414055 103 J53 | 7414465 073 126
7400032 059 034 7400034 021 035| 7414057 J33 207 7414465 077 004
74031332 J59 0431 7400034 021 095 7414057 J&3 0497414465 Q77 078
740J332 d59 352 7400034 027 110 7414357 043 Q757414465 077 388
7420232 059 J58| 7400034 029 Q03| 7414057 J59 Q3874144065 az9 041
7409232 061 202 | 7400034 035 046 | 7414357 J&3 D21 | 7414465 083 021
7403332 061 J15 7400034 079 024 | 7414057 363 361 | 7414465 083 Q39
74032332 361 331| 7400034 IS5 0111 7414059 07 040 7414465 083 041
7400032 J61  )35] 7400034 103 068 | 7414259 J&e3 272 | 7414465 087 (60
7403332 061 357 | 76400034 111 126 | 7414259 71 20317414465 091t 112
7430332 J63 Q26| 7400034 115 032 | 7414059 79 216 | 7414465 093 004
7421132 J63 347 | 7400034 115 0751 7414059 105 0917414465 093 322
7430032 063 070 7400034 117 122 ] 7413062 J05 218 | 7414465 107 043
7403332 Jo7 242 74006035 105 097 | 7414062 J23 1037414465 111 112
7402132 J69 )38 | 7400036 017 014 | 7414221 103 018 7414445 111 118
7430332 373 18874000306 029 0307414222 329 61| 7414469 0315 037
7433332 A73 103 | 7400036 67 0277414222 J&43 0377414469 037 012
7432132 73 11717400036 057 0637414253 77 2117414469 007 J20
7433032 075 329 7400036 0563 0297614233 77 247 | 7414469 009 055
7400332 I?77 16| 7400036 075 0407414253 A77 064 7614469 gt1 093
7401332 977 )32 | 7400038 081 Q72| 7414254 77 Q43| 7414469 013 006
740232 079 24917400036 095 D51 7414396 035 0107414469 015 037
7430332 389  JI9i 7400036 115 040 | 7414463 015 228 | 7414469 017 022
7403332 391 1261 7400038 009 249 | 74144463 053 246 | 7414469 019 G710
7402132 103 J92|7400038 017 019 7414433 163 249 | 7414469 J19 023
74029332 103 1336 7400038 035 036 | 7414453 J83 3047414469 019 249
7403)32 109 308 7400038 045 055 7414445 J07 217 | 7414469 021 Q45
7433132 111 089 7400038 067 227 | 7414455 307 032 | 7414469 021 049
7430032 117 107 7400038 069 084 | 7414465 109 232 | 7414469 023 140
7403032 117 116| 7600038 071 063 | 7414465 J13 009 ;7674469 023 160
7430333 205 910 7400038 073 105 | 74146455 J13 338 | 7614469 025 007
7402233 029 214 | 7400038 075 005 | 7414445 315 0217414469 025 044
74J03J33 309 )45 | 7400038 107 050! 7414465 315 365 | 7414469 025 350
76433133 J13 344 | 7400038 111 976 | 7414465 317 3511 7414469 025 354
7400233 015 04374000642 081 101 | 74144455 J17 387 | 74144469 025 263
7433333 019 305 | 7400042 129 069 ] 7414455 017 361 | 7414469 25 074
7403333 J21 004 | 7400330 041 0327414445 319 231 | 7414469 027 125
7400333 323 172| 7412057 D47 Q60 7414465 I25 A9 | 7414469 031 00z
7400333 J25 329 7412059 133 (23] 7414465 J25 285 | 7414469 031 006
7403333 025 060 7412059 115 358 7414465 31 216 | 7414469 033 7113
7400233 035 0037412059 117 110 | 7414465 335 052 | 7414669 033 (25
76433233 135 Q071 7412062 049 02817414465 J35 076 | 7414469 035 021




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tilaus n:o Tilaus n:o Tilaus n:o Viite Tilaus n.o Viite
QOrder nr Ref. Order nr Ref Order nr Ref. Qrder nr Ref.
Qrder No. Ref. Order No. Ref. Order No. Ref. Qrder No Ref.
Order Nr. Order Nr. Order Nr. Order Nr. Pos
74614469 035 06117414469 117 135 | 7414473 J29 052 7812116 115 (035
7414469 037 0857414469 117 115 | 7414473 029 054| 7812123 009 073
7414469 037 094 ;7414471 JOS 11| 744473 069 061]| 7812123 117 120
7414469 037 115 7414471 D09 066 | 7414473 J73 109 | 7812152 021 096
7414469 041 044 1 76146471 013 012 | 7414473 103 261| 7812152 0z3 115
7414469 041 053] 7414471 013 033 | 7414473 111 1271 7812156 gz9 004
7416469 041 08317614471 013 043 | 7414473 117 J82! 78121546 029 015
74146469 043 Q0221 7414471 015 044 | 7414473 117 102 | 7812156 029 019
7414469 J463 337 7414471 019 004 7414477 325 2387812156 069 028
74144469 43 040 741447 021 005} 7414477 081 273| 7812156 073 096
7414469 043  J55| 7414471 021 939 7414477 109 217 7812160 017 020
74164469 J45 316 | 7414471 023 164 | 7414481 035 3457812160 067 180
7414459 J45 037 | 7414471 025 016 7414481 057 0347812160 071 a25
74154469 147 319 | 7414471 025 030 7414481 061 023| 7812160 071 370
7614469 d53 056 7414471 025 059 7414431 105 084 | 7812160 111 075
7414469 053 Q63| 7414471 027 105 7414431 111 1371 7812160 115 037
7414469 53 290 | 7614471 027 1291 7414489 107 227 7812162 g7t 071
7414469 53 D94 | 7414471 029 004 | 7461235 045 32217812164 031 J40
T4 14469 053 107 7414471 031 024 | 7463235 67 232 7812168 045 024
7414469 Q5% 112 | 7414471 031 029 | 7461285 J67 236 | 7812204 023 128
7414469 055 126 | 7614471 031 038 7461235 373 133 7812204 035 032
7414469 055 139 | 7614471 031 045 7491995 J41 0286 7812205 049 015
7414409 057 003 | 7414471 031 059 | 7613553 }57 258 7812258 015 046
7414469 J57 19| 7614471 035 070 | 7613553 Jé61 051| 7812258 057 028
746144569 357 25| 7414471 037 098 | 7614215 Ji11 d78( 7812258 061 027
76146457 057 Q657414471 039 23| 7614221 J11 )79 7812258 109 065
7461445449 J59 07| 7414471 039 020 | 7712252 J19 3521 7812258 115 018
7414469 J59 )31 | 7414471 041 009 | 7712350 335 J80 1 7812304 049 Q09
7414469 )59 23517414471 041 038 | 7712110 J15 3631 7812307 041 006
7414469 359 042|74614471 041 065 | 7712112 115 347 7812405 005 014
7614459 359 351 | 7414471 041 0837712112 021 38117812405 033 010
76144069 J59 359 | 74ta47 041 087 | 7742113 Y47 )34 7812405 087 045
74144067 361 009376144671 D45 Q12 | 7742113 117 391§ 7812410 017 365
74164579 061 14| 76414471 J47 Q03| 7712120 117 0389 7814067 013 021
7414469 J61 132 | 7414471 Q47 012} 7712215 329 771 7814067 017 007
7414469 061 236 | 744471 053 0791 7713136 375 3421 7814067 053 (096
74614469 Q61 056 | 7414471 053 0117715117 133 42217814067 379 060
7414469 063 325 | 7414471 063 07617715128 209  J611 7814369 013 215
764144469 063 243 | 7414417 067 177 1 7717156 109 )48 7814069 017 002
7614469 063 62| 74144671 067 21017717156 041 35517814069 D35 039
7414469 063 248 | 7414471 047 2191 7717154 109 3147814069 079 364
7414469 163 A7 | 7414471 069 007172717156 109 359 | 7814093 029 012
T4 14469 067 2007414471 069 018 7717170 J23 1561 7814107 109 022
7461646469 71 Q287414471 069 022 | 7812)74 053 J421 7844111 013 019
7414469 371 357 | 7414471 071 031 | 7312376 073 1017814111 017 00S
7414469 JT3 0 d79 | 7414471 a7t 052 | 7812373 033 004 7814111 017 o311
7414469 J73 )85 | 7414471 071 060} 7312114 J21 )11 | 7814113 M7 049
74144569 073 389 | 7416471 075 0104 7312114 025 22717814116 J43 073
74145069 73 294 | 7414471 075 0351 7312114 367 1791 7814 141 031 (065
7414409 375 130 | 7414671 091 130! 73812114 Jo7 196 | 7814145 313 324
74614459 Q77 217 | 7414671 107 025 | 7312114 073 83| 7814 145 215 031
7414469 77 J73 | 74614471 107 047 | 7812114 73 1007814145 017 027
74144669 A7? X33 | 74144671 1% 089 7312114 J85 111 | 7814145 017 034
7414469 079 950 | 7414471 111 099 | 7812114 107 052 | 7814145 029 (34
7414469 083 (009 |74614471 111 104 | 7312114 013 202 7814145 067 203
7614459 J83 )48 7414471 113 003 | 78312115 JI13 J48 5 7814145 071 036
7414469 087 43| 741464721 115 026 | 7812114 321 136 73154149 043 J33
74144469 J89 210 (7414471 115 05017312116 J29 00717814149 371 Q40
76144679 091 12717414471 115 076 | 7812116 035 Q3417814173 Q71 J48
7414459 103 0037414471 117 093 | 7312116 073 119 7814173 G675 J?2S
7414489 109 J07 17414473 015 057 | 7812116 0?75 0133 7814177 045 062
7414469 109 J48 17414473 g21 0938 | 7812116 095 05717814177 J59 063
7414469 113 006174614473 027 111 | 7812116 115 0281 7814177 109 J21
76144659 117 097 1 T4 14473 029 0337812116 115 03117814181 go9 Q09

171



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX

Viite Tilavs n.o

Tilaus n:o Viile Titaus n:0 Viile Tiaus no Vite
Order nr Ref. Order nr Ref Order nr Ref Qrder nr Rat
Order No. Ref. Order No Ref. Order No Ret. Order No. Ref
Order Nr. Order Nr. Crder Nr. Pos Order Nr. Pos
7814131 009 219 | 8033655 Q77 060 1 R355410 073 137 | RUI6586 021 100
7814131 069 358 | 803365¢6 077 056 | RD64410 077 J80:R096755 G455 007
7814196 )29 387 | 8035082 097 002 | RIG4L41T 191 106 | ROF6842 cz27 139
7316198 Q05 3058035083 097 9031 | RO6441D 093 223 | RO96848 0s7 ¢72
7314201 317 J36| 8035091 097 020 | RQ63732 007 038 RO96848 061 061
73142)5 J19 0028035091 097 021 1 RJ64732 009 J23|R580100 111277
7814225 163 034 (8035091 097 022 | RJIB4T32 019 355 |R580270 Q57 053
7314215 J57  J31|8035107 097 011 | RO65732 021 013 | R580270 061 053
78314205 359 212 1 8035107 097 012 | R3I&AT32 J23 107 {RS580271 031 017
7814215 d5%9 04948035107 097 (13 | ROGA732 041 J28 i R580273 021 082
78314235 061 J20| 8035107 097 014 1 RIG6T732 J43 128 | R580401 G631 Q27
7314235 061 J62 | 8035107 097 015 RJI646732 J43 J66 | R580401 031 056
7314235 363 2388035107 097 016 | RJ62732 057 007 | R580408 031 Q036
7314235 371 006 | 8035110 097 D37 | RO65732 363 014 | R580414 031 026
7314209 )09 318: 8035114 097 004 | RO64732 J67 187 1 R580415 031 021
7814239 217 Q0357 8035114 097 031 | R365732 369 085 R580417 031 035
7314299 u3s J74 (8035127 097 (06 I ROAS7445 009 0751 R580421 031 Q63
7314219 059 2314 | 8035127 097 028 [ R0O47447 J37 014 | R580421 117 084
7314235 109 J10 | 8035127 097 035 | RD67447 061 009 |R580710 117 099
7314235 009 3020 | 8055518 067 250 | RO67448 J57 013 | R581450 095 015
7814235 J6% 359! 8055518 083 059 | RO674438 J61 Q08| R582398 019 028
7814235 329 18618363072 097 019 | R053682 059 J11|R58239¢9 019 Q26
7814235 369 003 | 8063080 067 254 | RO71510 319 007 R582408 19 220
7315017 47 33318063080 097 018 | RJ73300 J21 J16 | R582408 063 057
7315022 017 0738063080 099 105 | RJI738J 167 186 | R582413 219 018
7315322 035 011 | 8263080 099 106 | R0O74472 105 J89 | R582414 19 01¢
7315022 I75 344 8063225 097 017 |RO74734 J19 344 | R586987 Q41 027
73150225 109 J29 | 8066650 067 254 | RO74962 d07 037 | R5B6987 043 027
7815332 321 383 | 8066650 097 018 |RO74964 309 024 | R586987 043 Q65
7315032 J31 0228066650 09?7 019 [ RO74964 J19 054 | R586987 057 008
7315032 109 058 | 8066650 099 106  RO74964 021 015! R588269 015 062
7315937 069 012 | 8066660 099 105 | RI74964 J23 108 R588287 015 350
7315037 111 J92 18370025 097 {36 [ RD74964 d63 017 {R588288 015 049
7815037 111 J95| BO70074 097 022 | RI74964 J67 189 | R588309 015 055
7315003 031 3578070075 097 021 [ R0O?6758 J99 0398 as588321 019 o
7815220 J09 J58 8070076 Q97 020 RJI77670 045 352 | R588379 019 043
7315233 347 )29 | 8074840 097 003 | RO79318 027 144 |R588380 019 Q06
7815238 115 J3J5( 8074840 097 030 | RO793138 045 031!R588383 013 037
7315254 021 287:8080020 097 00% [ R3?79318 053 1031, R588383 107 Q42
7315254 109 Q357 |8380021 097 DD3 [RI?TI318 055 142 | R588385 005 041
7315253 029 046 | 8080021 097 030 ;R382330 35 023 |R533302 Ji15 141
7815258 J69 0118080035 097 027 RD82381 J15 024 | R5333J9 J15 254
78152538 115 (0688380535 097 005 |R082382 315 026 |R58331) J15 3130
7815725 217 (72| 8080552 097 J10 | R0O3253% 005 015(|AR53381) J17 028
7315937 095 J33:8080557 077 059 | ROB2544 035 017 | R53331) J17 933
7315990 031 Q668094918 097 025 | R082550 005 029 R533311 a13 331
8001730 097 3388094925 097 223 | RUB3425 019 051, R5833812 315 047
3023234 347 J51 8094925 097 024 ; RO83800 013 049 R533382Q J91 397
3323235 045 3589595515 323 106 ROB469S 015 025 R537597 J13 347
83212346 JO7 0299595515 041 029 | RO8B64S 021 Q90| R532643 023 144
83313572 077 045] 9595515 043 J29 | RO88748 111 078 R589643 J27 137
8033438 097 0079616466 069 1247 ] RO890Q37 009 039 R537543 373 134
8033638 097 029 [R024003 027 997 | RU90D19 029 D42 R572313 J12 30
8033638 099 103 |RJI43J7 J29 329 R0O90019 115 073 R573J10 035 133
8033647 097 016 | RDSI885 Qos Q35 RO90023 029 045 R5203012 107 353
8033649 097 034 {RJI61432 J15 040 | RO90022 115 070 R523313 117 121
8033652 067 251 |R3I61961 71 037 | RO9C452 053 J24} R572333 335 )68
8033652 083 064 |R362211 019 312 | RO90452 055 148| R5722337 129 366
80334652 097 008 | RDé2212 319 914 | RO90452 061 (093] R59213%0 117 273
8033652 131 107 | RI64409 071 J44 | RO904S2 063 007 | R522149 331 J4e
8033452 101 142 i R0644D9 75 017 RO90452 063 033 R53221352 027 133
8033652 131 151 R1I64419 091 107 RO90680 045 057 R53922133 31 J1z2
8033653 097 009 (| RI6441I9 093 Q18| RO92312 045 025} R592133 115 J4é
8033655 073 144 1RJIB44L13 055 12010 RO92313 Q45 02231 R592134 115 Jé67

172



NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER
INDEX

Tilaus n:¢ Tilaus n.o Tilaus n:o Tilaus n:o

Order nr Ref. Order nr Ref. Qrder nr Ref. Order nr Rel.

Order No. Ref. Order No Ref. Order No. Ref Order No. Rel.

Order Nr. Qrder Nr. Order Nr. Order Nr. Pos.
R522135 115  J64 | R593591 021 (80 |R595052 J21 214 | Re05019 043 005
R572136 J31  J42 | R593609 023 105 |R593052 323 109 | R6050¢28 J27 (87
R522137 U3l J31 1 R593610 335 001 |R596352 J41 )26 | R6D5029 Q27 J88
R572193 331 362 | R593610 D35 024 |R596352 043 1326 | R605030 025 4J33
R522213 129 327 | R593602 US7 U221 4592352 J63 218 | Ro05043 067 027
R5922J5 J29  J24 | R593662 061 017 [ R595J52 J67 190 | R6G5043 01?7 058
R592221 329 )78 R593666 057 U35 [R593154 017 )16 | R605043 045 051
R572257 J29 J53 | R3936466 061 024 | R533065 115 322 | R605043 199 027
R5%2237 J35 U561 R593667 057 035 [ RS595Q77 057 0336 | R605055 Q77 086
R592237 J29  J49 | R593667 061 029 R595)377 Jé61 088 | R&0S5070 037 103
R572240 129 355 | R593669 057 043 iRS73130 319 315 | R635G71 035 I51
R5%2272 J27 115 | R593649 061 (028 |R577538 J13  J22 | R605092 041 030
R572336 063 339 | R593671 d57 050 (| R599535 217 J06 | R6O5101 029 Je7
R59237¢ 107 J30 | R593671 061 038 |R592537 313 020 | R605102 329 068
R592331 107 J31{R593692 025 081 (|R573537 317 J04 | Ro5107 055 133
R532332 107 032 | R593778 109 019 |R599857 d17 )54 |R605110 Q55 134
R532377 043 314 | R593782 057 049 [R60I123 025 U664 |R605114 055 135
R592453 J21 053 | R593782 061 044 |R6JIIT4H2Z d53 J86 [R6US115 055 123
R592465 J27 121 | R593784 J59 U400 |[R6132236 041 002 |R605116 055 122
R532466 Je? 120 | R593784 063 023 |R6Q2223 337 102 |R605118 043 067
R592554 J19  J37 | R593788 033 008 | R6Q2225 037 101 |R605122 163 032
R5722606 J21 042 | R593788 359 J37 | ReD2226 037 100 | R605125 059 Q45
R592613 J23 127 |R593788 J63 022 |Rs6J2239 377 013 |[R605138 057 012
R572614 J21 J94 | R593802 027 108 |R6J228J J55 116 |R605138 061 085
R5931469 107 016|R593838 063 054 (R632287 053 J05 |RsI5162 367 213
R593179 107 J06| R593839 361 347 |R6I23)2 025 Q75 | R613165 J25 J48
R593131 037 392 | R593850 029 018 |R602323 177 370 {R63I5170 J25 J55
R593134 107 J01 [ R593863 029 OU13|R602324 Q77 J69 [ R6I5179 J67 188
R5932743 341 JOB8 | R393864 d29 009 {R602325 077 068 | R635240 975 JdN
R593276 041 0071 R393954 067 195 RrRs02357 027 141 | R6I5244 J93  J12
R593273 325 J26: R593961 J69 008 Re02386 067 205 1 R635247 375 115
R533279 141 030 R593964 025 057 | R&602398 067 227 |R6J5258 975 214
R593295 035 314 RS 24094 133 375 { Ro02417 045 053 |R6I3251 073 382
R593302 239 0111 R394156 333 J10| Re(2418 045 0356 | Ra8I5262 J67 185
R5933J2 039 J181R594157 J33  J0S5 | Ré6D2421 045 359 |R6I15279 109 320
R593322 J41 0341 R594141 J33 )11 Ro02445 133 324 | R63I5234 109 J24
R§93302 061 027 1 R594101 J83 D46 | Ro02465 111 171 R6J5238 109 J2é
R39341% 111 09% i R574135 341 J13 | R602492 021 06111613317 J53  J59
R593417 115 J48 | A574317 JJ7 J28 | R602493 021 J70 [ R6153323 Js3 373
R593423 115 052 R595515 009 122 | R&602494 D21 D84 | ReJS5329 Jss 40?7
R593476 035 078iR5373515 019 3561 R602510 139 031 |R6JI5330 053 306
R593477 035 Q731 R595513 J57 J06 1 Re02511 109 J38 [ R6I352 27 140
R5934380 035 J72 R595738 J29 1361 R602512 109 054 | R605352 163 332
R593484 027 131 |R595325 J69 J30 Rel2513 109 JSS [ R6U53427 a7 J2é
R593484 037 087 | R575333 J67 178 R602514 109 037 {R6I5428 75 27
R593485 027 9§32 R595355 J57  J10; R602516 109 D46 | R6I3432 035 J42
R593485 037 088 | R593855 J61 JD6i R602519 057 051 | R6Q3432 o775 Jdy%7
R593486 035 {353 (|R595351 069 0261 R602536 057 042 |R613472 021 Q47
R593488 037 083 | R5958%2 Jé9 905 R602536 061 026 |R6JI5438 Jz1 J02
R593497 041 Q35| R5958404 005 027 R602564 059 027 | R6055J7 269 J29
R593498 041 040 | R59338065 005 028 ReD2568 057 027 [ R613526 73 1407
R59349% 041 036 | R593936 Jd05 Q19| R&(2576 Q57 J52 {R6J5523 J73 106
R593500 039 017 R593031 )63 19| R602580 061 352 | R615536 J73 104
R593544 137 023 ] 15946034 005 021|R602587 117 090 | R6J5538 J73 098
R593547 107 013 [ R595435 J05 026 | R60259¢ 057 001 R615540 J73 110
R593548 107 QD08 | R59423346 Q05 020 | R602595 061 046 | RED5542 73 397
R593548 137 3146 | R595 146 017 017 [ R602597 061 045 | Rod3354 73 112
R593549 107 J07 | R5964350 015 353 | ReD2623 057 )41 | R6J5647 103 J63
R593551 137 005 1R59,2351 J13 026 | R6020632 069 027 | Rod34610 103 J78
R593581 Je5 J30 | R5935351 017 312 | R602665 331 J48 | Rod5511 125 280
R593586 045 028 |R595151 J35  J44 | R6026465 115 063 [ Red5623 103 J7o
R593586 353 004 |R595152 007 336 | ROD2666 021 385 | R635621 133 173
R593584 U73 124 |R572052 G009 025 | R603157 043 264 | R6I5622 103 165
R593586 033 Q037 IR595352 J19 253 | R605000 035 9221 R6J3623 J81 108

173



NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER
INDEX

174

Tifaus n:o Tilaus n.o Viite Tilaus n:o Sivu Tiaus n:o

Order nr Ref. Order nr Ref. Order nr Sida | Ref. Qrder nr Rel.
Crder No. Ref, Order No. Ref. Order No. Page | Ref Crder No Rel.
Order Nr. Pos. Order Nr. Pos. Order Nr. Seite | Pos. Order Nr Pos
R605423 103 J74 [ R609517 089 Q12 |R327332 115 321/[R611935 027 138
R615638 389 JG3 |R609522 059 056 | R62224 J45 Q34 [R611936 025 Q09
R6J55641 J89  J31 | R609525 057 329 | Ro0J7738 353 068 |R611938 091 108
R605641 J89 )32 | R609525 061 018 }R5J2740 J53 326 | R611943 077 D&4
R6J5641 Jd89 (337 1 R609526 057 030 |R629941 353 227 | R&12231 089 038
R6J3659 115 J29 | R609526 061 019 1 R619943 355 1101 R612580 093 115
R615565 115 023 | R609550 039 405 |R609944 J53 U677 | Re12581 093 401
R6J5672 025 352 | R&09551 039 006 R6I?I4% 329 184 [R&12582 093 007
R0J5472 J53  J65 R609S552 039 007 |R617750 71 366 |R612533 193 014
R513674 J?71  J10| R609553 03% 008 |Rr603973 J73 120 R612539 J93 209
R635685 047 345 R609554 039 009 |ReD?782 J45 009 | R612530 J93  Jas
Rod5686 047 J44 | R609560 063 (052 1R6J7934 Jgs 014 [ R612571 393 126
R635693 047 043 R609565 107 015 | R609986 035 J20|Rs12592 393 024
R613732 247 46| R609568 047 016! R409990 067 202 |R012726 a71 375
R6157]9 J47 007 | R609568 107 012 | R611030 053 039;R612730 327 1407
R&I5767 047 005 | Re09572 021 079! R611031 J53 U400 | R612927 J35 009
R&625769 J47 J15 R6II579 J41 048 R6T1032 053 044 |R613032 J17  J42
R&J5772 J47 308 | R6JIS33 Jé1 051| R611033 053 087 |R613151 59  J13%
R615730 J47 006 | Ra)95729 323 102{R611035 103 040 |R&T3I52° 259 J10
R605731 J67 216 | R609633 J21 399 | R&11038 055 109 R513353 J59 005
R605782 Ja7 215 R6J22637 103 325 R611054 069 004 |RE13354 J59 004
R605789 109 323 | R6J1724629 J31 2304 |R611103 071 Q05| R613)57 359 017
R&05799 093 017 R6JI?638 d3t 319 R611109 071 308 |R613117 059 003
R605821 091 099 R4I642 195 0821 R611114 071 (002 1R613251% 371 001
R605825 U99 367! Rod?643 105 094 R611354 071 J321{R61323% 455 156
R605828 09?7 050 R607644 103 J12|R611380 075 033 |R5135583 J59  J26
R605831 099 089 R60%604 d67 199 R611387 075 036 |Ro13006 d39 323
R605834 097 049 | R6X1Ia671 J63 055 | R611391 073 032 |Ro13734 J71 )54
R6035839 099 J59! R619639 209 038 R611392 Q75 022 |R613733 J89 013
R605840 079 Q85| R&602679 Jd35 005|Rot1410 073 131 R613735 159 J438
R605841 099 384 | RoJF?701 335 315 | Re11413 025 035(|Ro13735 363 J44
R605842 099 J57 | R&6D27D1 335 Q17| R611423 099 (068 | Ro13324 J99 378
R&605845 D99 J90 | R6327)2 335 219 R6 11430 089 043 |Ro13824 199 )79
R605845 J99 091 R&JI728 J23 130|R61143% 089 J63R&13838 J21 332
R605846 099 282 | RelJ?2732 Jg3 129 R611432 089 Je2 |R613833 J31 JdMN
R605847 497 3J51 | R6JI734 d63  JI539 | Ro11436 039 (058 [R613337 115 JSeo
R635847 099 Q92| R8J2735 323 114 R611439 089 070 |R613342 11?7 085
R605848 J99 080 R6JII757 077 307 | R611440 089 J67 |R613843 115 062
R605849 099  J94 | R6IITI4 377 035 Ro11446 039 051 [ R613345 J59 1646
R6(05868 097 347 { Ral1?735 U7 J74 | R&11447 089 026 [ Ro133446 259 718
R605869 99 Joé | R6dI763 77 306 R611453 021 017 [R513851 Ja45 Q40
R605870 097 146 | RG6II?75 103 J48 | R611456 021 012 |Ra13309 dal Jé&sb
R605877 09?7 Q053 {RaJI7?6 103 J47 | R611457 073 091 1R&613301 361 064
R605878 097 352 | R6DI733 335 J121R611458 073 392 |R513343 057 071
R6(35957 053 J48 | R6JIT7 34 335 13| R611627 009 057 [ Ro13864 057 (74
Rol59642 053 049 | R6JIF735 135 J79| Ro11629 009 J40 [R6138,47 109 J&0
R6059465 053 050 R&I?792 J35 3135 R611654 007  J02 [R61337D 115 J65
R605966 165 087 | Ro072796 d35 037 | Re11661 J39  J21 [ R613832 J97 Q55
Ro059%67 105 J88 | R&JI77D J35  JOB | Re11443 009 003 |R&e13332 299 Q72
R605977 109 J15 1 R63I332 135 3471 | Ro11664 0d9 006 | R613333 199 376
Re(5980 027 103 R6J38I5 J45  J43 1 Ro11665 G09 (17 |R613836 J99 373
R605984 335 329 | Ro1?3}7 1117 101] Re11667 017 034 | R613837 099 Q074
R605999 111 993 | R6078)3 111 J96{ R611673 019 008 {R613833 099 269
Ro0o310 367 225 |R637813 111 110| Ré11716 011 081 |R&613339 399 277
R6 07090 059 046 R6JY343 329 0438 Re11721 021 086 | R613839 101 123
R608758 047 035|R42I7345 111 130 Ro11771 013 J41 [ R6133893 299 295
R608899 029 079 | R6D7846 J29 006 R611897 099 086 {R613878 Jg9¢  A7s
R639500 115 Q78 | R607347 045 041 R611898 Q97 J45 | R3133)2 399 079
R609503 117 1111 R6I78438 J&> 039 | R611900 099 0283 | R5137J3 J99 Q71
R609504 109 009 | R512331 Jé7?7  355{ R611901 099 087 | R613919 069 0t4
R609509 109 010 R6JI359 J71 342 R611902 099 088 R613722 069 315
Re09510 109 Q12 | R532874 7Y 065 R611903 099 J58 [ R6t3923 J99 100
R609511 109 0131 Rod?375 71 J64 | R611913 023 143 R613324 299 099
R609517 025 0101 R617876 J71 3671 R611919 091 115 Rs13927 047 0352




NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER
INDEX

Tilaus n:o Tiaus n:o Viite Tilaus n:o Viite Tilaus n.o Viite
Qrder nr Ref. Order nr Ref. Order nr Ref. QOrder nr Ref.
Qrder No. Ref. Order No. Ref. Crder No Ref. Order No Ref.
Order Nr. Order Nr. Order Nr. Order Nr Pos.
R613%35 057 J81|RrR212256 3é? J63|Ro18965 0J5 Q02iR63}563 J39 328
R613935 361 073 | R015413 J91 132 | Ro13968 Jas (041 R631313 073 136
R613736 057 (82| Ra112423 069 J301R619014 0JS G961 R631277 067 228
R613936 J61 (74| 015455 369 351 He19219 111 1221 Roe31128 Q73 t22
R613984 J09 941 | Ro155324 123 1351 Rol17616 007 264 1R532799 0a7 239
R614080 089 U335 Ro13325 223 1371 Ro19620 011 JBIIRE3I2966 J11 385
R6 14081 089 Q15| R515340 Ja3 2104 R619700 133 042 RE32992 043 Q63
R614083 491 117 1 R215547 33 Jdbd 1 Rozo041 0J5 032 (|R§32792 103 332
R614083 093 J20! Ro13333 Jas 210 Re20232 Jé1 J11 | RE331I3 J13 0 J5G |,
R614165 025 0771 Rots554 045 104 | Ro2J392 095 313 | R&633131 017 0466
R614169 025 0761 Ro15373 Ju? 249 Ro23974 111 391 | R633193 023 155
R614201 041 06911515331 Jo?7 255 | Rez21152 U935 J31 | R633195 J23 154
R6 14202 J41 0761 R3135332 Jo7 253 | Rpe1299 23 158 | R633325 J19  J33
R5 14203 041 061310014 J39 )23 | Re21379 371 J¢e | R633332 319 319
R6E14204 041 J71 1 Adat1s333 J45 )19 | Rec141s 013 J30([R633343 319 J42
R614207 041 050 215597 JJA5 16 | Kol21ut? J13  J2% | R533354 J95  J4é
R614209 041 d56 | R215793 111 140 | Re21420 J17 329 R533355 Jgs  Ja0
Re14271 041 J47 | Roat1>7 7 111 139 | Ro21431 015 239 | R533355 395 Jé0
R&614299 029 J70 | Rata3?79 177 112 | R621432 J1s5 267 | R633311 133 J1s
Ro 143046 U029 J39 | Rata374 117 )95 R621614 J47 J41 | R633334 103 J20
R614307 027 123 | Ro15>371% 117 113 | Ro21818 059  Jd6 | R6339335 133 Jat
R614413 035 2813513335 111 1351621960 239 (D3| R633372 103 J26
Ro14513 135 085 |Ro1d330 111 136 | Re22018 J2y 214 [ RE339I72 103 326
Ro14659 115 245 | Roal13374 73 142 | Re22076 J13 132 | R634252 379 J29
R614 660 115 2431611374 331 J70 | Ko22168 395 J41 | Ré342a0) 079 436
R614061 115 044 {Ro17133 Je5 301 | ko2i 169 J93 J30 | R634262 J79 11
R6T4663 031 047 | R>171)8 J45  JI3 | Re22172 095 136 | R634276 083 d02
R614695 021 J30(R217113 Ju5 335 [ Re22173 095 035 | R634290 079 I
R614698 021 043 |R617217 115 236 | Re22307 327 100 |R634276 G779 359
Ra14701 021 037 [Ro17223 115 J&2 |Ro223u8 J27 102 | R634330 379 002
R614702 021 Q9471 |R317315 Ci7 J35 | Ro22309 327 101 | R634337 379 J03
R614808 037 113 | W»17317 47 34| Re22311 J83 Jo4 |RH6H34339 081 . 375
R614907 053 141 [’01732) Ja7 )35 |Re2é325 163 J51 1 R634352 J81 11
R614982 037 112 |R>17322 107 1334 [ Ru22361% 091 124 | Ro34356 J79 247
R615293 009 008 [R617347 115 )33 R62é382 079 182 | R634359 281 3719
R615373 017 048 | R317373 333 127 | Red2u85 J71  J34 | R634352 081 J78
Ro15374 017 Q46 |R»17347 J31 355 | Ru22486 371 338 | R6343465 379 J12
R615374 019 457 |Ro174)3 131 152 | A622487 J71 139 | Rol3eidoé p79 061
Ro15375 017 337 [R21743) J27 )32 | Ro22488 U771 369 | R634370 079 021
Ro15376 017 0446 [R617431 J29 183 [ Rs230G23 045 J46 | R63437T a83 1M
Ro15426 111 14t [R213207 117 104 | Ro 25237 G053 201 |R634410 483 020
R615434 009 007 |Ro13375 173 133 | Ro25247 075 J47 | R63441D 085 274
R615434 017 d41 13513479 J71 317 | Rog5248 073 J4a3|R634411 g83 215
R615698 019 034 {Ro13432 322 138 | Roi5407 J97 J43 | R63441Y2 083 216
R615705 019 008 [ Rot13434 331 Js4 | RocSués 099 J97 | R634414 079 009
R61570¢ 011 081 iR313435 J73 133 | Rol5471% J9y 096 | R634417 are a7
R615723 007 002 1R5134133 373 128 | RoZe510 111 129 | R6 34418 079 918
Ro15764 017 040 | R513+423 Jas 302 | Re27343 J23 166 | R634422 083 007
R615766 071 041 [R0o13521 Jo9 J75 | R6z8324 095 319 | R634422 087 J44
R615778 017 U688 | R213074 J£9 1231 Ro29440 J29 J59 | R63443D 383 Nt
R615795 005 313 (R013727 269 177 | Rol9747 097 Q44 |R634434 081 a17
R6 15800 103 067 {51371 JUS  J47 | Re29T747 J37 154 [ R634436 101 120
Ro15885 007 Q24 [ rRI13744 J53 )46 ) Ko32191 D43 G774 | RO34L436 131 122
R615893 007 0%4 [Ro13734 007 234 | R630194 d25% J69 | R634437 101 119
R615963 013 013 | R2137355 JJ7 3031 Ro 30202 059 J74 | R634438 101 121
R615966 081 103 [R513756 dJ7  J35 | R63u203 Jé9 J36 ] R634439 101 118
R615966 111 133 | 513773 103 139 | R6312146 J69  J63] R634440 101 112
Re15967 081 102 | R513775 103 )43 | R63J218 J69 )13 R634441 101 115
Ro15968 D81 104 |R21377> 1303  J44 | R63D228 J87 1057 Ro34442 101 116
R615986 117 088 [Ro 13331 JJds  J33 | Ra3Ie22 039 001] R634443 101 117
R616106 047 002 | R618942 J29  J4U | R63IL24 U39 304 Re34445 097 055
Ro16107 047 Q57 [R61395« 005 0073 R63J644 339 316 R634452 101 111
R616108 047 056 [Ro18960 005 409} R463J555 d39 315 R634461 079 Q67
R616243 075 046 | Ro18963 Jd5 U255 | R43I567 039 227 R624462 079  Gé5

175



NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER
INDEX

176

Tiaus n:0 Trlaus n:o Tilaus n:o Tilaus n:o Viite

Crder nr Ref. Crder nr Ref. Order nr Ref. Order nr Ref

Order No. Ref. Order No Ref. Order No. Rel Order No Ref

Order Nr. Fos. Order Nr Pos. Order Nr Pos Order Nr Pos
R634470 U481 J80 | R633253 023 165 | R640614 089 330 |R641375 095 208
R634474 083 025!1R6332646 d95 014 [ R64LDGT? J75 0491 R6413332 085 127
R634475 083 029 R633257 095 06| R640621 I75 341 R642332 J87 I3
Ro34476 083 028 R633317 039 J02 | R640623 d75 024 )R641333 071 J4o
R634477 083 031 | R63832¢ 333 )19 | R640626 103 070 R643337 071 J47
R&634478 G833 027 {R633332 J73 081 R640627 103 056 |R641338 21 119
R6364479 J83 (026 | R633413 329 )85 | R640D640 061 025 R6433923 021 209
R&34480 033 030 R633536 037 322 | R664064LS 061 005|1R64)398 J15 316
R634481 479 9226 )R633510 0037 015 | R640648 015 016 R641399 J15 217
R634482 079 007 R633511 067 315 R640649 315 017 | R64J90D J15 018
R6E34483 079 028! R633513 007 325 | R640663 143 059 | R641IVI2 g15 J19
R634484 081 J68 (| R633517 009 J16 | R640666 015 052 |R641916 085 122
Ro34485 081 J69)1R633513 309  J16 | R640669 015 052{R641713 o7t 023
Ro34487 379 027iR633519 007 901 R640682 015 018 R641919 g71  J24
Ro34692 043 071[R6335290 007 001 |R64D684 315 019 | R6463927 J95 223
Ro34692 057 088 |Ra33524 J43 )13 | R640DG8S J15 061 | R643934 J89  J41
R634692 G61 Q84 1R633527 043 047 | R640E97 D45 060} R641I935 089 3355
Ro34718 015 J68 | R633528 063 JU45 ] R640701 033 028 R64J934 089 1349
Re34718 - 017 Q55| R&633529 117 117 | R64Q709 017 010 | R641940 063 I3
R634719 067 229 | R63353) 115 310 | R640712 017 018 { R641IV47 013 J23
R634726 041 J421R633531 115 312 | R640719 079 057 | Ro41747 017 308
R634734 017 071 R633535 107 040 [ R&640721 079 058 [ R64J948 213 318
R634778 007 026 |R63353%34 107 339 | R640724 089 0481 R661948 317 303
R634784 023 153 { R63355¢9 J63 247 | R640725 089 049 | R64I954 Jd79 153
R634936 017 023 |R633564 063 0973 | R640728 089 0357 | R641I956 J79 Q354
R636064 095 (3438638576 095 QG3: R640729 089 054 1 R64LI66 047 917
R636162 079 (034 |R638532 J95 058 | R640732 U89 Q7% R&4II74 347 J22
R636227 023 117 | R633533 395 J05 ) R640733 091 074 | R6&1979 047 021
R636228 023 118 | R6 33608 Q91 122 | R64D734 039 091 R643730 047 325
R636228 023 119 | R633623 J11 )90 | R640738 089 071 |R641934 047 224
R636230 023 119 | R633631 079 046 | R640739 091 074 | R640987 J47 323
R636231 023 121 {R638736 083 (063 | R640740 039 091(R641993 d93 305
R636288 079 010 | R633710 J11 382 R640750 017 025 | R647995 047 053
R636290 083 306 :R6372141 J47 231 R640772 013 028 |R641431 021 {55
R636311 033 023 |R637144 047 032 |R640782 085 070 R&641431 025 Q03
R636314 009 074 {R637151 17 232 | R640794 079 066 iR641432 3¢5 304
R636315 011 076 |R63721556 069 093 | R640797 063 045 |Re41691 067 252
R636317 009 074 R43I277 077 023 R640806 099 056 {R641691 085 Déé
R636318 d11 076 [R637385 111 115 | R640807 099 081 | R643202 045 042
R63631¢9 011 084 [ R639385 111 1846 | R640810 099 062 Re43237 017 026
R636406 115 015 | R632805 099 066 |R64I311 199 J63 | Re43249 087 380
Ro36464 033 021|R639883 111 383 .R643812 099 061 R643251 Q87 069
R636848 097 48 R639929 025 036|R643313 J99 160 | Ro43278 087 081
R636850 099 093 R639952 027 128 | R%4J313 399 365 R643282 045 018
R636851 073 145 | R64G059 109 042 R641315 J63 039 R643303 039 910
R637124 G623 116 R640501 197 022 R64J320 067 238 R643321 029 011
R637127 073 143 R640D506 107 020 R6421324 063 J13 | R643330 029 026
R637 145 091 116 | R640507 035 D48 R642829 063 0201 | R643331 029 022
R637297 115 317 | R640510 027 145|R64)333 063 015 R643334 071 015
R6373J2 J43 I35 R640513 027 146 R642337 J63 314 | R643338 023 62
R637312 015 069 | R640514 095 001, R641338 055 147 | R643339 023 163
R637338 179 22| R64U550 167 048 R64J339 067 233 | R643342 025 013
R637339 J7%  J38| R640552 137 054 | R64I341 J25 011 | R643363 073 107
R&373460 013 140! R640553 107 051 R643842 025 212 | R643391 079 004
R637394 J13 004 R640554 025 047 | R643349 025 3211 R643393 053 Q48
R637577 Q27 162 R640561 053 097 |R640352 J25  J20 | R6433%946 053 o027
R637577 369 125| Ro 40567 055 144 | R64I353 025 019 | R643398 053 226
R637311 069 057!R640571 115 055 | R643358 J69 J83 | R643399 0ss 110
Ro33133 013 227 R640575 027 1471 R541352 111 J74 | R643415 095 260
R633134 013 227 R640589 081 106 | R440343 11 D74 R643416 095 020
R433135 013 003 | rRé640592 011 091 R641349 343 016 | R643417 095 014
R633136 313 J03{R640595 103 066 R64J1369 043 J46 R643418 095 006
R638137 013  325| R640599 (053 017 | R642871 043 215 | R643457 069 088
R&33170 027 1631 R640D607 089 0021R642371 043 J45 | R643459 061 Q087




NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER

INDEX

Tilaus n.o Tiaus a0 Tilaus n:o Tidausn.o Swu Vite

Order nr Ref Order nr Rel Order nr Rel Crder nr Sida Ref

Order No. Rel. Order No Ret Crder No Ret. Crder No Page | Rel

Order Nr Pos Qrder Nr Pos Order Nr Pos Order Nr Seite | Pos
R643473 081 100 R652347 083 )50 {R655338 085 0795817 25330 133 003
R643476 081 099 |R052)54 041 089 |R655358 103 0255313 34530 141 006
R643479 081 098 | R652065 61 091|R655458 083 0S4 [5813 34523 139 040
RoL3LB2 081 097 |R652303 041 J90 | R655459 101 145 |5813 35320 139 029
R643492 073 146 1 R$52112 389 338 | R655464 105 106 (35813 25350 143 013
R643606 005 046 | R&52114 047 37| R656683 091 1025959 54400 131 Q12
R643607 035 J44 | R652141 395 025 R656739 027 1695957 54600 133 QQ2
Ro43614 005 043 |Ro52155 J79 006 | R6S6817 105 108 [ 602) 60612 141 226
R6L3672 045 044 | R652163 J63 046 | RoS56840 061 0921602 63617 141 025
R643673 045 348! R652174 359 065 R656869 105 1051|6033 325530 143 Q07
R643673 047 016 | R652179 117 119 | R657040 085 0651|6033 35760 137 022
Rok 3685 D47 026 RE6521935 035 047 | R657053 117 0881 4033 45110 135 317
R643778 043 J10| R65219% 045 218 | R659203 117 125| 4100 60080 129 011
R&4IZT7Y 043 004 | R6522303 67 240 4141 05880 131 007
R&643838 051 029 | Rae52277 069 091 6141 05880 163 000
R643839 051 028 |R652231 J17 0321 5001 50843 149 207! 6144 00002 133 005
R643844 051 026 | R052233 909 31715039 50330 141 00S| 46144 00002 163 000
Ro43847 099 07445652234 019 3511 5039 50800 159 00S| 6146 01316 139 Q18
R643851 037 113118652334 Jd5 069 5007 51300 133 004| 6146 01524 141 020
R643867 051 027 | R6523J3 J83 03515046 02500 153 015 6146 01524 163 000
R643868 051 025|R6523)4 083 03615345 90503 155 325] 6146 01930 145 001
Ro43996 055 157 | R652318 083 J431 5046 31330 133 008 6146 01930 163 000
R644070 017 067 |R652321 483 042 5743 00300 131 Q16| 6146 02415 139 005
R644073 017 063 |R652323 J33 0511 5043 03803 137 005) 6146 03540 131 909
R644086 017 009 | R652324 085 J851 53,3 00800 139 013] 6146 03540 139 035
R6GL4LL4 097 044 | R652325 985 0865043 30300 149 013] 6146 03540 163 000
R6644T2 115 008 | R652326 85 09315043 33809 159 Q06| 6146 04720 129 035
Ro44596 087 065 R652356 967 24515043 31330 139 0086146 04720 163 000
Ro6464597 087 072 | Res2357 067 24715043 61030 143 J91| 6147 01120 139 Q17
R644 606 087 076 | Rro52361 083 0585136 00892 159 00%]6155 70812 149 012
R644 607 087 064 |Re52362 083 0575283 00733 153 0D14| 6155 70812 153 006
R644 608 087 073 Re52363 067 2461|5283 03730 155 2241|6155 70812 1SS 005
R644612 083 056 R652385 085 0915233 J1360 131 2118|6155 70812 162 000
R644513 083 053] R652386 085 0905283 31360 141 3111|6155 71014 139 047
R644613 087 066! R652405 085 1245283 21380 139 046146155 71016 155 008
R644653 023 157 R652405 087 046! 5283 31380 141 310! 6155 71014 143 000
R645531 J91 298| R652408 027 1645233 J1380 143 3001|6155 80711 155 026
R645236 047 040 R652409 027 165| 5283 31382 147 001]6155 8071% 162 000
R643318 331 018! R652437 029 0895233 11403 131 J141|6155 81014 129 018
R645321 33t Q20 R652438 029 0885283 31432 141 2312|6155 81317 155 010
R646331 J45 033 R452439 043 0135283 21413 145 0035|6158 81418 162 000
R646332 045 J32| R652440 043 04715233 J141) 159 0076158 81622 129 230
R645549 041 89| R652444 043 0165233 31760 139 3239|6158 81620 141 303
R645556 J61 090 R652444 043 0465283 31730 139 2196158 81620 163 000
R666677 041 J03| R652449 023 1065233 11780 141 3046158 81822 129 023
R642769 J91 298| R652451 089 0261|5233 32203 129 23216158 81822 139 030
R646939 JO7 035]R652452 D89 0625237 22220 133 J06|6158 81822 147 015
R6436435 041 J91| R652453 089 048] 5293 21440 131 3131|6158 81822 162 000
R643737 041 284 | R652454 089 049 | 5293 21440 159 J09|6173 00020 137 010
R64IFET 015 319 | R652463 101 1555293 11463 147 01305173 30040 135 015
R649962 115 219 | R652467 101 14015293 31430 139 344 | 6173 30068 129 012
R652031 083 032|R652467 101 15014 5293 21500 131 J14|6173 31230 147 005
R652031 J85 Q78| R652469 101 1485293 21523 139 04516376 80182 129 021
R652032 185 3751 R652470 101 1564|5298 31550 13% 015{6400 16016 137 011
R652337 385 1101 R652471 101 1525293 31570 159 302 | 6400 16016 129 022
R652038 085 U082 R652480 101 14415297 32720 129 0166400 16016 163 000
R652039 085 284 | R652482 101 1395299 32330 129 0366400 16036 139 004
R65204) 85 081|R652484 131 16315297 J3180 129 0046400 16040 129 025
R652041 085 J83 | R652492 017 070 5463 11420 149 008 6400 16040 139 007
R652042 085 330 | R654089 007 035] 5463 31420 131 10| 6400 25010 129 028
R652243 185 176 | R655189 101 135( 5463 21330 133 0076400 25010 137 024
R652344 033 J33|R655204 055 153 | 54638 31300 139 (09 6400 25010 163 000
R652345 083 0341 R655222 055 154 | 5469 21435 131 017| 6403 05010 129 019
R65234 6 J35 1091 R655280 055 1551 5469 01435 139 01216403 05012 129 a27

177



NUMEROHAKEMISTOQ NUMMERREGISTER
INDEX INDEX

ThHausno

Tiaus n:o Vite

Tilaus n:o Tiaus n:o Vite

Order nr Ref. Qrder nr Ref Order nr Ref Order nr Rel
Order No. Ref. Order No Ref Qrder No Ref Order No et
Pos. Qrder Nr Pos. Order Nr Pos Order Nr Pos

GCrder Nr.

6403 25110 139 048 8360 15144 155 01718361 14523 129 01718361 20236 129 013
6841 21400 159 0118363 15146 155 018 {8351 14533 139 J2é | 3361 20237 129 Q15
8353 16177 135 0118360 15147 155 12193361 14530 162 000 | 8361 20332 135 003
8353 16481 135 011 | 8360 15148 155 0203361 14535 139 0725 8361 20333 135 303
8353 22171 129 0028360 15149 155 3118361 14696 153 J39 1 8361 20368 141 022
8353 22233 129 031 8360 15156 139 0228361 14697 153 210 | 8361 20475 139 041
8353 22233 163 000 | 8360 15212 161 (038361 14846 159 003 | 8361 20476 139 042
3353 22737 129 Q07| 8360 15230 161 0118361 15025 153 0393 8361 20476 162 00O
8353 24213 139 027) 8360 15232 161 01483541 15425 157 2309 8361 20478 133 001
8353 24219 139 0288360 15830 161 0108361 15427 157 0113361 20500 141 02+
8353 24219 162 Q00! 8360 15831 161 006183361 15428 157 d12 | 8361 20501 141 023
8353 2425% 131 0038360 15839 161 13013351 15429 157 313! 8361 20502 141 013
8353 24252 131 Q2018360 15840 161 0023361 15431 157 214 | 8361 20503 143 000
3353 24253 131 0028360 15841 161 0048361 15442 135 )12 |3361 20591 139 143
3353 24253 163 0008360 15842 161 0058361 15729 159 31118361 20620 153 007
8353 28363 137 J04| 3360 15843 161 J07 (8351 15732 159 311! 8361 20821 145 003
8361 36503 135 009 8360 15844 1671 00818339 15731 159 Jtt | 3341 20822 145 304
836J) 36574 137 017 [ 8360 15845 161 0098361 15732 159 1111|8361 20853 129 009
8363 J6376 137 0208360 15846 161 0123361 15737 157 1301|8361 20882 145 0062
836J J6578 137 0148360 15847 161 01333461 15798 157 110! 8361 20933 147 01¢
3360 06579 137 0218|8360 15848 161 0148361 15332 157 108 3361 20989 159 Q08
3363 36530 137 0088360 15849 161 014133561 13740 147 21138361 22006 157 006
8363 J6531 137 (J9 ;8360 15918 155 0213361 15945 157 30| 8361 22172 129 034
8362 16532 137 0038360 15919 155 012 |8351 15948 157 )02 | 8361 22204 129 014
8363 16536 137 006 | 8360 15919 162 1000|3351 152472 157 303 | 8361 22322 147 000
8363 06684 141 015!8360 17216 153 017 ! 3351 15950 157 304 8361 22323 147 Q04
836J 26794 129 0098360 17216 162 0008341 15951 157 2337|8361 22324 135 020
8363 16356 141 0168360 17322 155 007 | 8361 159352 157 114 8361 22439 131 019
836) 26356 163 Q00 |8360 17323 155 009 83461 15953 157 214 | 8341 22732 135 0405
8363 17572 139 0508360 17535 139 0203361 15371 147 J15 (8361 22840 135 019
8360 07371 143 212 | 8360 17538 149 016 18361 16133 153 2302 | 8361 22886 139 038
3350 J8449 141 0209|8360 17538 155 0228351 16104 153 30118361 22886 162 000
3361 18449 163 0008360 17927 131 0083361 16876 147 306 | 3361 22910 143 010
8363 195633 149 (0108360 17927 139 0368361 17304 147 J03 | 8361 22992 129 (008
8360 10136 137 007 | 8360 19695 159 0048361 17339 155 J0% | 8361 24210 129 033
8363 10163 143 009 | 8360 19756 129 024 (8361 17310 155 J04 | 8361 264711 141 001
8363 13230 149 0068360 19756 139 03118361 17324 155 006 | 8361 24726 141 007
836) 10230 163 0008360 19756 147 0028361 17385 141 118 | 8361 28099 129 0N
8363 1)939% 153 (05| 8360 22081 139 006 |836% 17334 141 219 | 8361 28122 139 000 .
3363 12114 151 000 | 3360 82301 147 009 {83461 17336 141 J17 1 8361 28125 139 016
8361 12115 151 313 | 8360 83701 161 000 !8341 17913 137 31é 8361 28125 162 Q00
8363 12116 151 )02 8360 83837 157 0058361 17944 149 105! 8341 28134 139 024
8363 12117 151 Q218360 84601 151 021[8361 19079 129 329 | 8361 28134 162 000
836 12113 151 004 | 8361 06577 137 315|8361 19457 135 304! 8361 28146 135 001
8363 12119 151 0058361 07726 141 002 8361 19459 135 003 8361 28149 137 023
836) 12120 151 Q0118361 07726 163 0008361 19466 139 002 | 8361 28150 13¢ 014
836J 12121 151 0123361 10153 137 0198361 19467 139 J03 | 8361 28151 139 Q37
8361 12122 151 0093361 10237 137 0123361 19794 143 302 | 8361 28165 153 011
8360 12123 151 0148361 10552 135 0108361 19796 143 003 | 8361 28166 153 012
836J 12124 151 0068361 10553 135 0088361 19796 163 200 | 8361 28175 139 023
836) 12125 151 0188361 10646 135 0078361 19316 137 321 8361 28351 153 016
8363 12126 151 0208361 10647 135 00583461 19355 139 010 | 8361 28373 141 014
8360 12231 151 00138361 12272 131 0068361 19870 137 302! 8361 28380 139 011
836) 12841 139 3328361 12289 147 0088361 19994 141 0334 | 8361 28785 139 033
83613 14127 135 0028361 12290 147 0128361 20019 135 J18] 8361 238786 139 034
8360 14264 137 01378361 12291 147 0148361 20098 135 021! 8341 31267 149 N
3361 14274 139 3218361 12291 163 0008361 20144 131 005! 8361 368 139 QQ0
836) 14274 162 0008361 12305 137 0018361 201446 163 300 3361 32353 162 330
836J 14334 129 02018361 12390 131 004 | 8361 20185 143 008 | 8361 30370 163 Q400
8360 15135 155 0218361 12390 163 000 8361 20188 141 0081 8302 14473 129 006
836) 15106 155 Q16| 8361 12443 149 009: 8361 20191 143 006 ; 8363 24442 153 J18
8360 15140 155 Q13| 8361 12551 135 013 8361 20193 143 304 ) 8363 24445 153 D13
8360 15141 155 (158361 12553 135 014 8361 20194 143 005 | 8353 24756 129 005
8363 15142 155 031418361 12738 135 2161 8361 20235 129 0101 8343 24757 129 203

178



NUMEROHAKEMISTO
INDEX

Tilaus n:o

Tiaus n:o

NUMMERREGISTER
INDEX

Tilaus no

Tlaus n.o

b

~

Crder nr Ref. Order nr Ref Order nr Ret Order nr Ret
Crder No. Ret Crder No Ref Order Ng Ret Order No Ref.
Qrder Nr. Order Nr QOrder Nr, Order Nr Pos
8364 24274 159 010
3354 24234 139 015
8372 33757 129 126
8999 31136 147 107
3997 11435 153 308
3997 31495 162 Q00
3997 J16%94 149 311
8997 31751 151 008
3997 31732 151 J1s
3992 31753 151 J1s
3397 J1744 151 003
89972 21755 51 207
3997 31760 151 Q17
89972 31757 151 319
8997 J172) 151 Q1)
8999 212?92 149 J15
3997 J1992 155 003
3997 31973 149 014
3997 11993 155 gQ2
8399 11933 163 30D
B9%? 12036 155 J23
39272 J2214 153 Q04
3999 32314 162 000
8997 12129 149 4Q2
8937 12133 149 Q03
8999 12331 149 (304







